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DECLARATION OF CAROL WATSON 

1. I, Carol Watson, make this declaration of my own personal knowledge and if 

called as a witness, I could and would testify competently to the trust of the matters set 

forth herein. 

2. I am a resident of Orange County, California  

3. I own and operate Carol Watson’s Orange Coast Auctions, an auction house 

that frequently deals in auctioning collections of firearms both antique and modern. As the 

owner and operator of a firearm auction house, I regularly take in collections of firearms 

from estate sales, trusts, widowed spouses, and collectors.  

4. In 2019, Carol Watson’s Orange Coast Auctions was hired to pick up Ana 

Patricia Fernandez’s late husband’s firearm collection from the Los Angeles County 

Sheriff’s Department, Palmdale Station and to sell the firearms (and parts) at auction.   

5. Upon receiving the firearms from LASD, I began the process of preparing the 

firearms for auction, which includes registering the firearms with the Department of 

Justice, reviewing and inventorying the firearms, checking serial numbers, creating 

descriptions of each firearm and its condition, and tagging each firearm to prepare it for 

auction.  

6. This process starts with registering the firearms with the Department of 

Justice. The firearms are held for 30 days before they can be offered for auction. This 

process is exempt for antiques. 

7. Once the firearms are cleared, each firearm is given to a “describer” who is 

particularly knowledgeable in a specific firearm field, e.g., shotguns are given to a 

shotgun expert or enthusiast. Of particular interest to my describers, in this case, was the 

condition of the Fernandez firearm collection because little care was taken as to how the 

firearms were stored by the LASD, as viewed by me and my staff when we picked the 

firearms up from the Palmdale Station. Most of the firearms were stacked like cordwood 

on top of each other. There was considerable damage to much of it. Stocks, in particular, 

were scratched, dinged, marred, cracked, and generally devalued because of poor storage. 
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8. An inventory of the number of firearms, magazines, scopes, and other parts 

that could be accounted for separately is also developed.  

9. Next is the evaluation process, where we look at the condition of each 

individual firearm. My team and I noted that due to the many scratches, dings, dents, and 

discolorations, my describers, who are true collectors in their field, had to note the damage 

in their descriptions for prospective auction buyers.  

10. The evaluation process also entails reviewing the serial number. There were 

significant differences in many of the serial numbers and descriptions listed in the LASD 

inventory report compared to what my team and I located. We created the auction list 

directly from the firearms themselves and not from the LASD inventory list, as the LASD 

list was incorrect and misdescribed with several wrong calibers, wrong serial numbers, 

and wrong makes and models. We corrected those serial numbers before listing the 

firearms for auction.  

11. Also, part of the evaluation process is creating an accurate description of 

each firearm. While there were descriptions from the LASD inventory report, many of 

those descriptions were not accurate, so my team and I had to research the firearm more 

intensively to prepare the correct description. We also take photos of the firearms to 

prepare them for auction.  

12. My team then tags each firearm with an information tag to prepare them for 

auction, and we create an auction pre-look book for potential buyers to review the 

firearms in that particular auction. 

13. I believe that if the firearms had not been damaged, including scratches and 

dents, they would have had a higher starting bid and brought more at auction. A true and 

correct copy of my expert report describing the loss in value due to LASD’s poor handling 

is attached as Exhibit D and hereby incorporated by reference.  

 

/ / / 

/ / / 
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I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and correct. Executed 

within the United States on April 12, 2024. 

 

               

        Carol Watson 

        Declarant 
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Under Rule 26(a)(2) of the Federal Rules of Civil Procedure, the Parties’ August 9, 

2023, Joint Stipulation to Continue Expert Discovery Deadlines, and the Court’s August 

11, 2023, Order Continuing Expert Discovery Deadlines, Plaintiff Ana Patricia Fernandez 

(“Plaintiff”) hereby discloses the identity of the following expert witness she intends to 

rely on in this matter: 

1. Carol Watson, President, Carol Watson’s Orange Coast Auctions, 1501 S 

Raymond Ave # B, Anaheim, CA 92801, Phone: (714)213-8709. Ms. Watson will 

provide expert opinion on the value of the firearms seized from Plaintiff and allegedly 

damaged by Defendants, as well as the diminution in value of firearms returned by 

Defendants to Plaintiff damaged. See Expert Report attached hereto as Exhibit A. Ms. 

Watson is being compensated for her work in this matter as follows: a $500.00 flat fee for 

work on her initial expert report, a $500 flat fee for any supplemental or rebuttal reports, 

and $400.00 per hour for deposition appearances, trial testimony, and all other time at 

trial. 

 As required by Rule 26(a)(2)(B), the written report of each witness named above is 

attached to this disclosure. Plaintiff reserves the right to designate additional experts for 

rebuttal of subject matter identified by Defendants pursuant to rule 26(a)(2)(D)(ii). 

 

Dated: August 30, 2023 MICHEL & ASSOCIATES, P.C.  
 
 
s/ Anna M. Barvir 
Anna M. Barvir 
Counsel for Plaintiff Ana Patricia 
Fernandez 
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Expert Witness Report of Carol Watson 

Fernandez v. Los Angeles County, et al. 

United States District Court (C.D. Cal.) 
Case No: 2:15-cv-05805-R-PJW 

August 30, 2023 

 

I. INTRODUCTION 

Counsel for plaintiff in Fernandez v. Los Angeles County (C.D. Cal. Case 
No.: 2:20-cv-09876 DMG (PDx) has asked me to offer an opinion about this case. 
This report sets forth my qualifications, opinions, and foundation for those 
opinions.   

II. BACKGROUND & QUALIFICATIONS 

I have been in the firearms industry now for over 40 years. I have a 
California Certificate of Eligibility #16579). I currently possess a Federal Firearms 
License (FFL) (License #9-33-059-01-6F-03875). 

I am the President and Owner of Carol Watson’s Orange Coast Auctions, an 
active retail gun dealer based in Anaheim, CA. We sell both modern and antique 
firearms. And we evaluate, appraise, and authenticate firearms for auction and the 
general public. We have been evaluating and appraising private estates and 
personal firearm collections for more than ten years. We do evaluations and 
appraisals for various gun collectors or consigners. 

In the past ten years, I have not written or contributed to the following 
published articles or editorials. In the past four years, I have not been deposed or 
testified at trial as an expert witness.   

III. COMPENSATION 

I am receiving a $500.00 flat fee for my work on this report and a $500 flat 
fee for any supplemental or rebuttal reports. I also charge $400.00 per hour for 
deposition appearances, $400.00 per hour for trial testimony, and $400.00 per hour 
for all other time at trial. 

IV. ASSIGNMENT 

 Plaintiff’s counsel has asked me to provide opinion on the fair market retail 
value of the firearms seized from plaintiff and allegedly damaged by defendants 
before their released based on my evaluation and appraisal of the subject firearms.  
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When the seized firearms were released to me and my staff in December 
2019, I observed how they were stored at the police station before I took 
possession of the guns. We also carefully evaluated and appraised the firearms in 
the condition in which they returned before auction. At that time, my staff and I 
prepared descriptions of each gun’s make, model, caliber, condition, and any 
accessories. I thus offer opinion on any diminution in value of those firearms.   

V. OPINIONS & ANALYSIS 

1. The value of plaintiff’s seized firearm property at issue in this 
lawsuit was between approximately $203,700 and $288,075. 

Based on my experience in evaluating, appraising, buying, and selling 
modern and antique firearms, as well as my review of relevant references 
(including Flayderman’s Guide, Blue Book of Gun Values, and then-current 
firearm auction results), correspondence with colleagues in the firearm retail and 
appraisal industry, and then-recent sales of some of the very same firearm models, 
it is my professional opinion that, absent significant damage to the firearms, the 
total fair market value of the firearms seized from and later returned to plaintiff 
would have been between $203,700 and $288,075. 

While I did not have the opportunity to inspect or appraise plaintiff’s seized 
firearm collection before the Los Angeles County Sheriff’s Department took 
custody of it, I understand that the seized rifles had, for the most part, been stored 
by plaintiff’s late husband, Manuel Fernandez, in separate boxes. And that, during 
the search for and seizure of the firearms, law enforcement officers removed many 
of the long guns from their boxes and stacked them in the bed of a truck for 
transportation to the police station.  

Attached hereto as Appendix 1 is a table of all firearms released to me and 
my staff by the defendants. The table lists each firearm by its Los Angeles 
Sheriff’s Department item number, as well as its make, model,1 and serial number2. 
It also includes a description of each firearm prepared by Los Angeles Sheriff’s 
Department personnel when the firearms were initially seized, and a description 
prepared by me and my staff when preparing the firearms for auction in 2020.  

 
1 Information in the “Make” and “Model” columns was generally taken without correction from the 

“County of Los Angeles Sheriff’s Department Evidence and Property Page, URN File # 918-08710-2646-151,” a 

record prepared by employees of the Los Angeles Sheriff’s Department. In some cases, a firearm’s make or model 

was unknown to the booking officer, or the booking officer entered incorrect information. The description provided 

by Carol Watson’s Orange Coast Auctions provides a more accurate and detailed description of the firearms at issue, 

including their makes and models.   
2 Serial numbers were also generally taken from the County of Los Angeles Sheriff’s Department Evidence 

and Property Page, URN File # 918-08710-2646-151.” In some cases, however, the booking officer entered an 

incorrect serial number. In those cases, the “Serial Number” column should reflect the correct serial number as 

identified by Carol Watson’s Orange Coast Auctions. 
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Supporting my opinion that the value of plaintiff’s seized firearm property, 
absent significant damage, was between approximately $203,700 and $288,075, 
Appendix 1 includes the estimated low and high appraisal values of each firearm 
without such damage. 

2. Many firearms released to me and my staff by defendants were 
allegedly damaged while in defendants’ custody and control; those 
firearms lost significant value because of that damage. 

Based on my experience in evaluating, appraising, buying, and selling 
modern and antique firearms, as well as my review of relevant references 
(including Flayderman’s Guide, Blue Book of Gun Values, and then-current 
firearm auction results), discussions or correspondence with colleagues in the 
firearm retail and appraisal industry, and my personal inspection of each firearm 
released to me and my staff, it is my professional opinion that, in the damaged 
condition those firearms were in upon release, the total fair market value was 
between $160,210 and $240,365 in 2020, when the firearms were appraised to be 
sold at auction.  

That is, the firearms lost between $43,490 and $47,710 in value as a result of 
being in defendants’ custody.  

When the collection was picked up at the Palmdale Police Station, the 
firearms were not individually wrapped. Rifles were stored in trash cans, plastic 
tubs, and similar containers. It was apparent, based on my many years of 
experience handling firearms, that there was little to no care given to plaintiffs’ 
firearm collection—especially those that were rare or of high value. Because of 
this poor handling, there was extensive damage, breakage, and scratches to the gun 
stocks.  

Likewise, valuable handguns were thrown into boxes, with little evidence of 
care being taken to prevent damage of the firearms during transportation to the 
police station, during booking, and/or while in storage. Many handguns had 
missing magazines, grips, and other damage. 

Supporting my opinion that, in the damaged condition plaintiff’s firearms 
were in upon release, the total fair market value was between $160,210 and 
$240,365, Appendix 1 includes the estimated low and high appraisal values of each 
firearm in 2020, when the firearms were appraised to be sold at auction.  

Attached hereto as Appendix 2 are true and correct copies of “Consignor 
Inventory Listings” prepared by Carol Watson’s Orange Coast Auctions describing 
each of the firearms we appraised and sold on plaintiff’s behalf.  
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VI. REFERENCES 

S.P. Fjestad,  
Blue Book of Gun Values (44th ed. 2023) (current edition).  

 
Norm Flayderman,  

Flayderman’s Guide to Antique American Firearms and Their Values 
(current edition).  

  
 
Dated: August 30, 2023    

Carol Watson 
Carol Watson’s Orange Coast Auctions 
1501 N. Raymond Ave., Ste. B  
Anaheim, CA 92801 
(714) 213-8709 
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DESCRIPTIONS AND VALUES OF FIREARMS RELEASED TO CAROL WATSON'S ORANGE COAST AUCTIONS

LASD Item # Make Model Serial # LASD Description CWOCA Description  Fair Mkt Value Low  Fair Mkt Value High  Auction Appraisal Low  Auction Appraisal High Notes
005 Century 

Arms, Inc. 
US

M91030 9130015184 Bolt action rifle, 
wood stock, w/ 
bayonet

Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle with bayonet. 7.62x54R 
cal., 28.7” barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning rod, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
barrel shank with faint Soviet crest over “1942” and the stamp for 
Izhevsk Arsenal. Matching original numbers (AHO718). Condition overall 
is very good with the metal retaining over 95% finish, with one rust spot 
and several rust areas on the bright bolt. Wood is very good with dents 
and scratches to the shellac finish. Action is smooth, bright bore is very 
good with very good rifling. Import on the left side of receiver. Bayonet 
is very good with 95% finish, stamped #45693. Latch operates smoothly. 
Includes a Soviet cotton sling in very good condition.

 $                          250.00  $                          350.00  $                               250.00  $                               350.00 

006 Era FD Unknown 472088 Bolt action rifle, 
wood stock

British P-14 Enfield Bolt Action Rifle. .303 British cal., 26” barrel, blued 
finish, walnut stock, blade front sight with protecting ears and 
adjustable folding leaf rear sight with aperture. Marked on receiver ring 
“ERA” “e” stamp on bolt handle, “W” stamp on forend tip. Dial sight 
plate on forend, dial and aperture arm removed. Bolt re-numbered to 
match. Missing front handguard. Condition overall is good, with the 
metal retaining over 90% finish. Wood is good with overall darkening, 
arsenal repairs, and handling marks. Bore is very good. Import stamped 
on right side of barrel.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               300.00  $                               400.00 

007 Winchester 
US/JA

70 G161168 Bolt action rifle, 
gray plastic stock, 
forehand grip

Winchester Model 70 Classic Laredo LRH Bolt Action Rifle 7mm Rem. 
Mag. Cal. 26" barrel, matte finish, synthetic gray stoock with black 
highlights, cheekpiece, straight  comb, black rubber Winchester recoil 
pad, sling swivel stids. Mfg'd without sights, receiver factory drilled and 
tapped for scope mount. bolt-mounted safety. unmarked 10X42 scope 
on quick  release rings. Scope with Mil-Dot reticle, matte black finish. 
Near excellent overall condition and retains approx 98% original finish. 
Barrel with few  light scuffs and scratches. Stock is also excellent with a 
little more noticible scratch on the left side of the forend near the tip. 
Showing only intermittent light scuffs and small handling marks. 
Smooth action, bright bore with sharp rifling. 

 $                          600.00  $                          800.00  $                               600.00  $                               800.00 

008 Hakim Egypt Unknown 2antique Semi-automatic 
rifle, wood stock, 
w/ silver colored 
scope, magazine 
present

Modified Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, with scope, NVSN, 
8x57mm cal., 23.7" barrel, blued finish, hardwood stock, with USGI 
sling. Fixed sights removed. Arabic markings on left side of receiver. 
Right side marked "HAKIM 7.9 mm MADE IN EGYPT". Rifle has been 
modified by cutting away front of stock and handguard and removing 
sights. A sight rail has been attached to the rear sight bed and glued in 
place. Condition overall is good as modified with over 85% finish 
remaining on the metal, showing patina on the magazine and buttplate. 
Wood has been sanded with added varnish applied and is very good 
with old and new handling marks. Action is smooth, bore is dark with 
rust but may clean better with good to very good rifling. Import 
stamped on right side of receiver and barrel. Scope is marked "4X" with 
1" Weaver rings and is in fair condition with dents and scratches across 
the tube. Both knobs turn freely; lenses are hazy and may clean better.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               900.00 
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DESCRIPTIONS AND VALUES OF FIREARMS RELEASED TO CAROL WATSON'S ORANGE COAST AUCTIONS

009 Springfield 
Armory

1903 1009892 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified Springfield M 1903 Bolt Action Rifle. .30-06 cal, 23.5” barrel, 
blued finish, hardwood target stock, globe front sight and adjustable 
aperture rear sight, with Model 1907 sling stamped "Boyt 42”. Marked 
on receiver ring "U.S. Springfield Armory Model 1903” and on barrel 
behind front sight “SA/(flaming bomb)/7-42” Rifle has been converted 
into target configuration by shortening the barrel and replacting stock 
and sights. Condition overall is very good with the metal retaining 
approx. 85% finish. Stock is very good with scratches and handling 
marks to the gloss varnish finish. Action is smooth, bright bore is very 
good.

 $                          450.00  $                          650.00  $                               450.00  $                               650.00 

010 Norinco US 97 0001022 12 gauge shot gun, 
pump action, wood 
stock, wood hand 
grip

Norinco Model 97 Pump Action Shotgun, 12 ga., 20” barrel, 2-3/4” 
chamber with Cyl. Bore, blue finish, solid frame, dark stained hardwood 
stock. Condition is as new, with the exception of the stocks, which show 
poor storage from handling and nicks and scratches to the finish. Sood 
action  bright bore

 $                          350.00  $                          450.00  $                               250.00  $                               450.00 

011 Swift US Unknown 2antique Bolt action rifle, 
wood stock, black 
scope

Sporterized Mauser Bolt Action Rifle, marked #10053 on bottom of 
receiver, .220 Swift cal., 26" heavy barrel was mfg'd without 
sights;marked on right side near receiver ring "BOB'S GUN SHOP/MT. 
SHASTA" and ".220 Swift" on left side; metal with a dark blue finish. 
Pistol-grip walnut target stock features a large cheekpiece, target type 
forend with ebony cap, black rubber Mershon pad. Top of barrel and 
receiver each with a dovetailed block for target type scope mount. 
Condition is very good retaining approx. 95% blue, a little wear to parts 
of the barrel, as well as a scratch near the muzzle accounts for a 
majority of the finish loss; receiver, bolt, and triggerguard were reblued 
when the rifle was built. Stock is sound with scattered scratches and 
pressure dings from handling and rangeuse, largest being on the left 
side below the receiver and on the forend; rubber pad shows signs of 
age including light flaking and cracking around the edges. Smooth 
action; clean bore, rifling is excellent.

 $                          500.00  $                          900.00  $                               200.00  $                               400.00 

012 Winchester 
US/JA

70 G341360 Bolt action rifle, 
wood stock

Winchester Model 70 Classic Sporter Bolt Action Rifle, .338 Win. Mag. 
Cal. 26” barrel, blue finish, from the factory without sights, top of 
receiver drilled and tapped for scope base with bolt-mounted safety; 
one piece checkered pisto-grip walnut stock with oil finish, sheekpiece, 
black rubber Winchester recoil pad and sling swivel studs. Approx 98% 
original finish remains, and metal surfaces rate as near excellent overall; 
right side of the barrel near the “Classic Sporter” with an approx. 
quarter-inch long noticeable scratch; barrel address with nice raised 
edge; triggerguard and bolt handle with edgewater accounting for most 
of the finish loss. Stock is serviceable, but shows several dings and 
scratches from storage, no chips or cracks, good overall. Smooth action, 
clean bore with excellent rifling.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               350.00  $                               550.00 

2 of 111 APPENDIX 1
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DESCRIPTIONS AND VALUES OF FIREARMS RELEASED TO CAROL WATSON'S ORANGE COAST AUCTIONS

013 Steyr-
Mannlicher 
AU

Unknown 1011747 Bolt action rifle Pro hunter bolt action rifle, 24" hammer forged barrel, matte blue 
finish, checkered pistol-grip walnut stock with cheekpiece, oil finish and 
black rubber recoil pad. Mfg'd without sights, top of receiver is factory 
drilled and tapped for scope mount, with tang-mounted safety, and 
includes one factory magazine. Receiver is fit with a pair of unmarked 
scope rings. Made in Austria. Condition is very good, metal with some 
light scuffs and scratches, predominantly around the muzzle. Stock is 
scattered impressions, most appear to be storage related as rifle does 
not appear to have been fired often. Most severe are on the left side 
below the receiver and on bottom edge of forend. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               400.00  $                               600.00 

014 Mauser 
GE/WG

M96 96006929 Bolt action rifle, 
wood grip, scope

Mauser Model 96 Stright-Pull Rifle, .25-06 cal., 22” barrel, parkerized 
finish, one piece pistol=grip walnut stock checkered at wrist and forend, 
with cheekpiece, oik finish, black rubber Mauser recoil pad, and sling 
swivel studs. Mfg’d without sights. Top receiver is factory drilled and 
tapped for scope mount, with a tang-mounted safety. Topped with an 
Ultralux 6x42 scope on Redfield mount; scopewith duplex reticle and 
matte black finish. Rifle is made in Germany, sate code is “KH”, mfg’d in 
1997. Metal is near excellent retaining approx. 98% factory finish; left 
side of receiver with a few service scuffs and scratches; factory lettering, 
proofmarks, etc. are clear. Stock is good showing sighs of poor storage, 
with shallow surface dents and scratches. Smooth action, like new bore 
with sharp rifling. Scope with scratches to exterior, optics are bright and 
clear.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               550.00 

015 Howa/Howa 
Ltd. JA

1500 B018224 Bolt action rifle, 
black scope

Howa Model 1500 Bolt Action Rifle, #B0188224, 7mm Rem. mag., 24" 
barrel, dark blue finish; checkered black synthetic pistol-grip stock with 
a black rubber recoil pad, integral sling swivels, and a black nylon sling. 
Mfg'd without sights, receiver is fit with a Redfield scope base and a 
Tasco 4x40 scope; scope with a post and duplex reticle, gloss black 
finish. Made in Japan and imported by lnterarms. Condition is very 
good. Metal retains approx. 97% original finish; flaking to the 
triggerguard accounts for most of the finish loss. Stock with light surface 
scuffs. Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope 
base with small spots of minor surface rust, scope exterior with nicks 
and scratches, optics are bright and clear.

 $                          350.00  $                          550.00  $                               300.00  $                               500.00 
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016 Sako FD Unknown 630951 Bolt action rifle, 
wood stock

Left-handed Sako AV Mannlicher Carbine, .270 Win. Cal., 19.5”, barrel, 
blue finish, pistol-grip walnut Mannlicher stock features checkering at 
the wrist and forend, Monte Carlo cheekpiece, red rubber Sako recoil 
pad, rear sling swivel stud, front swivel is mounted to the barrel band. 
Sights include a dovetail brass beaded front sight, “U” notched Williams 
rear sight; receiver is factory grooved for scope mount. Made in Finland; 
imported by Storge and marked on right side of barrel. Metal rates in 
excellent condition retaining approx.. 98% factory blue; there are light 
scratches present on the front sight base, barrel and receiver with a few 
small handling marks. Stock with intermittent surface dents and 
scratches, including one larger gouge to the upper right edge of the 
forend. Smooth action, bright bore with sharp rifling. Most of the 
blemishes to the stock appear to be storage related as the rifle shows 
sights of little use.

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               700.00  $                            1,000.00 

017 Norinco US SKS 7025445 Bolt action rifle, 
wood stock, w/ 
attached bayonet, 
magazine present

Chinese SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, 7.62x39mm 
cal., 20.4” barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, hooded 
post front sigh and adjustable tangent rear sight, cotton sling, and 
buttstock cleaning kit. Marked on left side receiver with partially 
obscured factory marking and Chinese characters. Matching numbers. 
Condition overall is very good with over 90% finish remaining on the 
metal a discolored scratched area on the receiver cover and barrel, and 
patina on the buttplate. Wood is very good and bruising and chips 
around the receiver. Action is smooth, bright bore is very good. Import 
stamped on both sides of receiver. Bayonet is very good and operate 
smoothly.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

018 Carcano IT 942-XX SL542 Bolt action rifle, 
wood stock

IItalian Model 91/38 Carcano Cavalry Carbine 6.5mm Gardone w/ 
bayonet; #SL542

 $                          400.00  $                          500.00  $                               400.00  $                               500.00 

019 Kassnar-Fias 
Imports US

Churchill 129344 Shotgun 
over/under, wood 
stock

Churchill by Kassner Field Grade Over/Under Shotgun, 20 ga. 28” vent 
rib barrels have 3” chambers ans are choked IC/Full. Boxlock action 
features a single non-selective trigger, auto safety and simple 
extractors. Receiver is lightly roll engraved. The Field Grade wood has a 
high gloss finish with pressed checkering and original buttplate. Mfg’d 
1987. Condition is very good, with many small handling marks to wood 
but little wear to action, which locks tight, bores are very good.

 $                          500.00  $                          800.00  $                               400.00  $                               550.00 
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020 Tikka Turkey 
Gun FD

M695 871537 Bolt action shotgun, 
wood stock, 
attached scope, 
magazine present

Tikka Model 695 Bolt Action Rifle, .338 Win. Mag. Cal., long action 24” 
barrel, blue finish, one-piece walnut stock with Monte Carolo comb is 
checkered and pistol-grip and forend with an oil finish, black rubber 
recoil pad, and sling swivel studs. Rifle comes from the factory without 
sights; receiver is factory drilled and tapped for scope mount and is also 
factory grooved. Receiver-mounted safety, bolt-mounted cocking 
indicator, and one 3-round Tikka magazine. A Burris 4x Mini Model 
scope has been mounted to the grooved receiver, scope with duplex 
reticle ad gloss black finish. Rifle was made in Finland. Rifle is in good to 
very good overall condition and the metal would clean to a solid very 
good, but shows signs of poor stage. Approx 96% factory blue finish 
remains with spotted surface rust on the receiver; barrel with light 
handling marks and larger scratches approx.. 18.5” down from the 
muzzle, these larger scratches correspond with a gouge in the edge of 
the stock. Stock with scattered mostly shallow pressure dents and 
scratches; checkering with some flattening, mainly on the forend.  
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope exterior 
with moderate surface wear; optics are clear; rings with spots of surface 
rust

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

021 Ruger US Mini 14 180-73673 Semi-automatic 
rifle, wood stock

Ruger Mini-14 Semi-Automatic Rifle, #180-73673, .223 cal., 18.5" 
barrel, blue finish, pistol-grip birch stock and upper handguard, factory 
buttplate, with sling swivels. Original sights include a blade front and 
aperture rear sight. No magazine. Metal rates as very good, approx. 
95% original finish remains. Stock with general mostly moderate surface 
dents and scratches. Front sight pin needs repair/replacement. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling.

 $                          350.00  $                          550.00  $                               300.00  $                               500.00 

022 Remington 
Arms, Co., 
Inc. US

Unknown 35506 Bolt action rifle, 
wood stock

Remington Model 8 Semi-Automatic Rifle, .30 Rem. Cal, 22” barrel, later 
accomplished blue finish, smooth straight walnut stock and forend, 
bright bead, standard rear, and Marbles peep sight. Condition is good as 
refinished, retaining approx. 85%-90% of a later inky dark blue, with 
scuffs, scratches and some flaking. Stocks have been refinished long ago 
and show additional scuffs and scratches on top of refinish. Good 
action, dark bore.

 $                          300.00  $                          600.00  $                               200.00  $                               400.00 

023 Springfield 
Armory

M1A 308028 Semi-automatic 
rifle, wood stock

Springfield Armory M1A Semi-Automatic Rifle, .308 WIN cal., 18.5” 
barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight and adjustable 
aperture rear sight. Marked on receiver tang “US RIFLE M1A 
SPRINGFIELD ARMORY” Fitted with Picatinny rail scope mount. No 
magazine. Front sight right side protecting ear is broken off. Condition 
overall is very good with over 95% finish remaining on the metal stock. 
Stock has area of impact damage to the wood with the most significant 
breaking off a chip at the magazine well. Action is smooth, bright bore is 
excellent.

 $                      1,000.00  $                       1,500.00  $                               800.00  $                            1,200.00 
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024 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

870 C986766M Pump action 
shotgun, camo 
plastic stock and 
hand grip

Remington 870 Express Magnum Pump Action Shotgun, 12 ga., 26” 
vent rib barrel with silver bead front sight, 3” chamber, internal screw in 
Mod. Choke; metal with a matte finish. Checkered pistol-grip synthetic 
stock with camouflage pattern, black rubber Remington recoil pad; right 
side of buttstock is marked “NRA” Metal rates as very good with some 
scuffs to the matte surfaces; receiver with a little speckled oxidation. 
Stock is near excellent with a only a few light handling marks; left side of 
buttstock with one small chip to the camouflage finish. Crisp action, 
excellent bright bore.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

025 Fabrica de 
Armas 
Mexico City 
MM

1928 2V6252 Bolt action rifle, 
wood stock

Sporterized Model 1893 Spanish Mauser Bolt Action Rifle, #2V6252, 
7x57mm cal., 29.06" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, 
cleaning rod, blade front sight and adjustable folding leaf rear sight. 
Marked on receiver ring with Spanish crown over "FABRICA DE ARMAS 
1928". Matching number on stock and other parts, mismatched number 
on cocking piece. Rifle has been sporterized by replacing bolt handle 
with a turned-down commercial replacement. Right side of stock has a 
slot cut for the new bolt handle. Condition overall is very good with 
approx. 85% finish remaining on the metal, with scattered rust spots on 
the bands and bolt. Wood has been refinished with a dark brown gloss 
varnish and shows overall handling marks. Action is smooth, bore is 
dark with roughness forward of the chamber with very good rifling. 
Import stamped on left side of barrel.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

026 Smith & 
Wesson US

1000 FS90919 Semi-automatic 
shot gun, 12 gauge, 
wood stock

Smith & Wesson Model 1000M Semi-Automatic Shotgun, #FS90919, 12 
ga., 28" vent rib barrel, with silver bead front and mid-sight, 2-3/4" 
chamber, external screw in Mod. choke; metal with a blue finish, 
receiver with standard scroll roll engraving; checkered pistol-grip walnut 
stock and forend with gloss finish, vented brown rubber S&W recoil 
pad, and S&W grip cap; LOP is 13-7/8". Made in Japan. Metal rates as 
good and retains approx. 95% original finish with scattered, mostly 
small surface nicks and scratches, a little larger and more concentrated 
on the receiver; additionally the top of the receiver with a few small 
spots of surface rust that should clean to improve. Factory lettering and 
roll engraving is clear. Wood is serviceable and sound but does have a 
considerable amount of dings and mars; larger on the forend. Smooth 
action; excellent bright bore.

 $                          350.00  $                          450.00  $                               200.00  $                               400.00 

027 Mosin-
Nagant

Unknown 893711 Bolt action rifle, 
wood stock, 
magazine present

Swiss Model K31 Straight-Pull Rifle, #893711, 7.5x55mm cal., 25.67" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with protecting 
ears and adjustable tangent rear sight, with one detachable magazine. 
Marked on receiver with Swiss cross. Matching numbers. Condition 
overall is very good, with approx. 90% finish remaining on the metal, 
and patina on the buttplate and stacking hook. Wood is very good with 
old chipping at the toe and other, mostly light, handling marks. Action is 
smooth, bright bore is excellent with sharp rifling. No visible import 
marks. Includes a Swiss leather sling in good condition.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               300.00  $                               500.00 
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028 U.S. 1917 42047 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified Eddystone Model 1917 Bolt Action Rifle, #42047, .30-06 cal., 
19.5" barrel, painted finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight, and U.S.G.I.  
cotton sling. Marked on receiver ring "U.S. MODEL OF 1917 
EDDYSTONE". Left side of stock is stamped "AAX" forward of the wrist, 
and there is a partial boxed "RA" stamped on the left side of the 
buttstock. Rifle has been modified by shortening the barrel, stock, and 
forend. Forward piece of the shortened forend and handguard are now 
glued in place. Condition overall is very good with over 90% of the 
painted finish remaining on the metal, which was applied over old 
pitting. Bolt has been cleaned bright. Wood is very good showing mostly 
light handling marks. Action is smooth, bore has some darkening in the 
grooves otherwise very good with very good rifling. No visible import 
marks.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

029 Browning 
Arms Co. 

78 01144PZ147 Semi-automatic 
rifle, wood stock, 
attached scope

Browning Model 8-78 Single Shot Rifle, #01144PZ147, .22-250 cal., 26" 
round barrel, dark blue finish, factory checkered pistol-grip walnut stock 
and Schnabel style forend with Monte Carlo cheekpiece, gloss finish, 
black rubber Browning recoil pad, and decorative grip cap. Mfg'd 
without sights, topped with a Kronos 4.5-13x56mm scope; scope with 
an old German type post reticle and gloss black finish. Rifle is made in 
Japan. Metal is very good with approx. 97% original blue; barrel and 
frame with intermittent minor handling marks. Stock is serviceable but 
does show several dings and mars, most appear to be from poor 
storage. Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope 
with small surface scuffs an scratches, optics are clear.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               750.00 

031 Fabrica de 
Armas 
Mexico City 
MM

Unknown FR8-10215 Bolt action rifle, 
wood stock

Spanish FR-8 Mauser Bolt Action Rifle, #FR8-10215, 7.62x51 mm cal., 
19" barrel, parkerized finish, hardwood stock, hooded post front sight 
and adjustable diopter rear sight. Marked on receiver ring with Spanish 
crest over "LA CORUNA 1951". Matching number on bolt handle. 
Condition overall is very good with approx. 95% of the parkerized finish 
remaining on the metal. Wood is very good with darkening and light 
handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent. Import 
stamped on underside of barrel.

 $                          550.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               700.00 

032 British 
Enfield

RFI 1944 34661R Bolt action rifle, 
wood stock

Indian No. 1 Mk Ill Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #34661 R, .303 Brit. cal., 
25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked on left side of 
action body "RFI 1944" and "P". "S(Broad Arrow)A" stamped on right 
side buttstock; "S" on wrist. Matching numbers. Condition overall is 
very good with approx. 95% finish remaining on the metal. There is an 
arsenal repair behind the safety lever and on the rear handguard, 
otherwise wood is very good with handling marks. Action is smooth, 
bright bore is very good with very good rifling. No visible import stamps. 
Includes a Belgian Army sling in very good condition.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 
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033 Heckler & 
Koch WG

Super 90 M087730 Pump action 
shotgun, blk plastic 
stock and pistol grip

Benelli M3 Super-90 Convertible Semi-Auto/Pump Shotgun, #M087730, 
12 ga. 20” matte blue barrel, black alloy receiver, black synthetic full 
pistol-grip stock, grooved forend, black rubber Benelli recoil pad; right 
side of buttstock with integral sling swivel; front swivel is mounted to 
the barrel ring; with iron sights, left side of receiver with a 6-round 
nylon shell holder. This shotgun can be operated as either a pump or 
semi- auto. Imported by Heckler & Koch and so marked on right side of 
receiver. Condition is very good retaining approx. 95% original 
blue/black finish; receiver with light scuffs and scratches. Bottom tip of 
mag tube is dented. Stock with mostly light handling marks, including a 
few impressions to the forend. Smooth action, bright bore. 

 $                          800.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               800.00 

034 Lee Enfield 
(AUS)

No. 1 Mk III 38046 Bolt action rifle, 
wood stock

Australian No. 1 Mk Ill Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #38046, .303 British 
cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with 
prot~ing ears and adjustable·tangelit rear sight. Marked on right side of 
action body with the Lithgow Arsenal shield symbol over "1916". Right 
side of buttstock has faint Lithgow shield stamp and other information. 
Matching numbers on bolt, forend, and nose cap. Number on buttstock 
matches a barred-out serial number on receiver. Yellow painted band 
on foreend. Early converted magazine fitted. Condition is very good 
with;approx."80% finish remaining on the metal with areas of rust 
spots. Buttstock has a crack behind the stock disc, otherwise wood is 
very good with scratches and handling marks. Action is smooth, bore is 
very good. Import marked on 'right side of receiver.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               450.00 

035 Browning 
Arms Co. 

Unknown 137PR25833 Semi-automatic 
Browning rifle

Browning BAR Grade I Semi-Automatic Rifle, #137PR25833, .30-06 cal., 
22" barrel, blue finish; checkered pistol-grip walnut stock and forend 
with a high gloss finish, black plastic Browning buttplate, and sling 
swivel studs. Brass beaded front sight on fixed base, Williams rear sight 
(base only), receiver is factory drilled and tapped for a scope base. 
Manufactured in Belgium by FN and assembled in Portugal. This rifle 
does not appear to have been used often but does show some cosmetic 
damage due to poor storage. Metal retains approx. 93% original blue 
finish with scuffs and scratches, predominantly along the top of the 
frame and barrel. Wood with surface dents and some flat spots to the 
checkering, more highly concentrated on the forend; marks on the 
buttstock would be considered normal signs of moderate field use, 
checks are pretty clean except for one small spot of flattening on the 
left side.Front sight blade is bent and needs to be replaced. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling

 $                          600.00  $                          700.00  $                               300.00  $                               500.00 
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036 Browning 
Arms Co.

1886 02507PT197 Lever-action rifle Browning model 1886 Grand I Limited Edition Lever Action Rifle, 45-70 
cal., 26" octagonal barrel, blue finish, straight grip walnut stock and 
forend, with blue crescent steel buttplate and forend cap. Sights include 
a dovetail brass beaded front and semi-buck rear with standard 
markings, including "BROWNING MODEL 1886" on the upper tag. Only 
7,000 of these rifle were made in 1986, mfg'd in Japan. Metal rates as 
about fine overall condition with a handful of noticable storage nicks 
and scratches, approx 96% original metal finish remains, factory 
lettering  is clear. Wood is very good overall also showing storage wars. 
Buttstock with a few small impressions, forend with larger pressure 
dings and scratches, larger and more frequent on left side. Crisp action, 
bright bore with excellent rifling, overall this rifle looks like it was fired 
very little, the cosmetic blemishes appear to be storage related. A solid 
shooter grade rifle.

 $                          600.00  $                       1,000.00  $                               700.00  $                               900.00 

037 British 
Enfield

Unknown AC4529 Bolt action rifle, 
wood stock, 
magazine present

Indian 2A1 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #AC4529, 7.62x51mm cal., 
25.2" barrel, black painted finish, hardwood stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked on right 
side of action body with partially visible "RFI 1968". Matching numbers 
except forend and 12-rd. magazine. Condition overall is very good, with 
approx. 85% of the black-painted finish remaining on the metal. Wood 
is very good with old arsenal repairs and dents and scratches to the 
varnish finish, and "18" painted on buttstock. Action is smooth, bright 
bore is excellent. Import stamped on right side of receiver.

 $                          300.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               450.00 

038 Spandau GE 71 9633 Bolt action rifle, 
wood stock

German Model 1871 Mauser Bolt Action Carbine, #9633, 11x60mm cal., 
20" barrel, bright finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Marked on barrel 
shank "(crown}Spandau", and on left side receiver "K.Mod.71"; right 
side marked "1884". Faint cartouches on right side of buttstock. 
Buttplate unit marked "G.K.2.80". Matching numbers except bolt. 
Condition overall is very good with light toning to the bright finish. Bolt 
has been polished bright. There are old putty repairs to the buttstock 
and a deep chip forward of the triggerguard, otherwise wood is very 
good with old and new handling marks. Action is smooth, bore is good 
with darkening in the grooves.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               750.00 
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039 Mauser 
GE/WG

M96 96012742 Bolt action rifle, 
wood stock

Mauser Model 96 American Straight-Pull Rifle, with Weaver scope, 
#96012742, .30-06 cal., 22" barrel, parkerized finish; oil finished one-
piece pistol-grip walnut stock, checkered at wrist and forend, with 
cheekpiece, black rubber Mauser recoil pad, and sling swivel studs. 
Mfg'd without sights. Top of receiver is factory drilled and tapped for 
scope mount, with tang-mounted safety. Topped with a Weaver 
Marksman 4x scope on Redfield mount; scope with crosshair reticle and 
gloss blue/black finish. Metal rates as fine retaining approx. 95% original 
finish, with scattered light surface scuffs and marks from handling and 
storage. Upper half of stock with a handful of moderate impressions; 
lower half of stock around the wrist, with larger gouges, some of which 
have marred the checkering. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling. Scope with fine scratches and some specks of oxidation to 
exterior; optics are clean and clear.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

040 Investarm 
Fabrica 
D'Armi IT

25060 305505 Percussion rifle, 
wood stock, brown 
leather sling

Modern Reproduction Single Shot Percussion Rifle, with leather sling, 
#305505, .58 cal., 23" octagonal barrel, with large dovetailed bead-
blade front and sliding-leaf rear sights, marked "I" within a rectangular 
cartouche, "Black Powder Only/Made in Italy," "Cal .58," "305505" and 
various proofmarks on left angled flat, and a three-line warning on right 
angled flat; lockplate with cast floral motif, double set triggers; 
blackened triggerguard, single barrel key with two oval escutcheons, 
nosecap, and ferrule (with sling swivel) retaining the brass-tipped 
hardwood ramrod; oil-stained European walnut halfstock is checkered 
at forearm and wrist, has a raised apron opposite the lock, left-side 
cheekpiece, lower sling swivel, and red rubber butt pad. Condition is 
very good. Barrel retains approx. 95% deep blue-black finish, the 
blackened parts have most of their finish, hammer and nipple bolster 
with rust that should easily clean. Stock is sound and smooth with light 
use/handling marks, russet sling is very good. Action is crisp; bore is 
brilliant with deep rifling, and likely unfired.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               350.00 

041 Russia* SKS CCCP46533 Bolt action rifle, 
wood stock, 
magazine present

Soviet SKS Semi Automatic Carbine, with folding bayonet, #CCCP46533, 
7.62x39mm cal., 20.3" barrel, blackened finish, hardwood stock, 
cleaning rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, 
Soviet cotton sling, and butt trap cleaning kit. Marked on receiver cover 
with Tula Arsenal five-pointed star over "1951r". Matching numbers 
(stock has been re-numbered). Condition overall is very good with over 
90% finish remaining on the metal. Wood is good with handling marks 
and a large scratch on the buttstock. Action is smooth, bore is very 
good. Import engraved on right side of receiver. Bayonet is very good 
and operates smoothly.

 $                          600.00  $                          700.00  $                               450.00  $                               600.00 
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042 Howa/Howa 
Ltd. JA

1500 B006742 Bolt action rifle Howa Model 1500 Bolt Action Rifle, #8006742, .270 cal., 22" barrel 
from the factory without sights, blue finish; checkered pistol-grip 
hardwood stock with black plastic buttplate, one quick-release sling 
swivel, front swivel is missing. Topped with a Bushnell 3-9x32 Sportview 
scope; scope with duplex reticle and gloss black finish. Made in Japan. 
With the exception of flaking to the black paint finish on the 
triggerguard, metal is near excellent retaining approx. 98% original blue, 
barrel with a few light scratches, factory lettering is crisp. Stock is good 
with scattered scuffs and pressure dents, some of which have 
transferred white paint onto the surface. Smooth action, mirror bright 
bore with excellent rifling. Scope with minor handling marks to the 
exterior; optics are clean and clear.

 $                          350.00  $                          550.00  $                               200.00  $                               300.00 

043 Browning 
Arms Co.

1886 01620NY1C7 Lever-action rifle, 
wood stock

Browning Model 1886 Limited Edition Grade I Lever Action Rifle, 
#01620NY1C7, .45-70 cal., 22" round barrel, blue finish, straight grip 
walnut stock and forend, with crescent steel buttplate, pinned blade 
front sight and folding ladder rear sight, with saddle ring. Metal rates as 
fine retaining approx. 97% original blue, frame with intermittent light 
scratches, factory lettering is clear. Wood is fair with dings and marks, 
most appear to be from poor storage; bottom of forend with a larger 
gouge. Crisp action, bright bore with excellent rifling. One of 7,000 rifles 
produced for one year, 1986. Made in Japan.

 $                      1,000.00  $                       1,500.00  $                               700.00  $                               900.00 

044 Mosin-
Nagant

1954 KM05646 Bolt action rifle, 
wood stock

Polish M-44 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with folding bayonet, 
#KM05646, 7.62x54R cal., 20.4" barrel, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. 
Marked on barrel shank with the Radom factory "Circle 11" code mark 
over "1954". Right side buttstock stamped with "OW inside diamond" 
stamp. Condition overall is very good+, with approx. 98% finish 
remaining on the metal. Wood is very good with areas of dents and 
handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent with sharp 
rifling. Import stamped on bottom of bayonet mount. Includes a Polish 
military cotton and leather sling in very good condition.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

045 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

582 A1041551 Bolt action rifle, 
wood stock

Remington Model 582 Bolt Action Rifle, #A1041551, .22 S-L-LR cal., 24" 
barrel, blue finish, one-piece hardwood stock, black plastic. Remington 
buttplate, silver beaded blade front sight, notched rear sight, factory 
grooved receiver, with Bushnell Banner .22 4x scope; scope with duplex 
reticle and gloss black finish. Metal rates very good overall and retains 
approx. 97% original finish, muzzle end of the barrel with scratches and 
a few patches of very minor surface rust. Stock remains sound but does 
have several surface scuffs and scratches. Smooth action, excellent 
bore. Scope with scratches to the exterior; optics are clear.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00  Lot of 2 (incl #211) 
appraised for $150-250 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
#211. 
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046 Browning 
Arms Co.

Medallion 36099NM217 Bolt action rifle, 
wood stock, black 
Bushnell scope

Browning A-Bolt Medallion Bolt Action Rifle, #36099NM217, .308 cal., 
22" barrel, bright blue finish, receiver and magazine floorplate are 
lightly scroll engraved; one-piece pistol-grip walnut stock is checkered 
at the wrist and forend with a gloss finish, rosewood forend and grip 
cap, black rubber Browning recoil pad, and quick-release sling swivels. 
The factory drilled and tapped receiver is topped with a Bushnell 
Sharpshooter 3-9x32 scope; scope with gloss black finish and duplex 
reticle. Metal is excellent retaining approx. 98% original finish; barrel 
with a small amount of minor handling marks; factory lettering and 
engraving are clear. Stock
with several impressions and scratches that vary in size and degree. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope exterior 
with scratches, mainly between the scope rings; optics are
clear.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               300.00  $                               500.00 

047 Sturm, 
Ruger & Co.

Mini 14 180-77964 Semi-automatic 
rifle, wood stock

Ruger Mini-14 Semi-Automatic Rifle, #180-77964, .223 cal., 18.5" 
barrel, blue finish, factory birch stock and upper handguard with black 
plastic buttplate, sling swivels, and green canvas sling. Standard sights 
include a blade front and rear peep sight; no magazine. Metal is near 
excellent retaining approx. 98% original finish with intermittent light 
handling marks; rear sight base is scratched on the left side. Stock is 
very good with moderate shallow impressions and normal handling/ 
range wear; upper handguard with a little more noticeable pressure 
dent. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

048 Mauser 
GE/WG

48/48A 33945 Bolt action rifle, 
wood stock

Yugoslavian M48A Mauser Bolt Action Rifle, #33945, 8x57mm cal., 
23.25" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight with hood and adjustable tangent rear sight. Marked on top of 
receiver ring with Yugoslavian crest over "M48A". Cyrillic "NPEAY3EKE 
44" on left side rail. Matching numbers, with cleaning rod. Condition 
overall is very good with metal surfaces retaining almost all of its dark 
blue finish, showing a few dark stains on the bolt. Stock has a small 
piece cracked loose forward of the bolt handle, otherwise the wood is 
very good with an even color and light handling marks. Action is 
smooth, bright bore is very good with very good rifling. Import stamped 
on underside of barrel.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               400.00 
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049 Browning 
Arms Co.

Bar 2 107NV25146 Semi-automatic 
rifle, wood stock

Browning BAR MK II Safari Semi-Automatic Rifle, #107NV25146, .300 
Win. Mag. cal., 22" barrel; 25" overall with the ported BOSS. Metal with 
a blue finish, receiver with standard scroll engraving. The checkered 
pistol-grip walnut stock and forend with a high-gloss finish, black rubber 
Browning recoil pad, and sling swivel studs, gold-colored trigger and 
one magazine. Mfg'd without sights, top of receiver is factory drilled 
and tapped. Topped with a Simmons 4-12x44 scope on Leupold mount; 
scope with duplex reticle and gloss black finish. Mfg'd in Belgium and 
assembled in Portugal. This rifle does not appear to have been used 
often but does show some cosmetic damage due to poor storage. Metal 
rates as fine overall and retains approx. 97% original blue finish with 
some moderate scratches, mainly on the receiver; factory lettering and 
engraving are clear. Wood with surface dents, scratches, and some flat 
spots to the checkering, more highly concentrated on the forend; most 
of the marks on the buttstock would be considered normal signs of 
moderate field use. Smooth action, bright bore with sharp rifling. Scope 
with light scratching to the exterior; optics are clear.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

050 Browning 
Arms Co.

Unknown 6M66818 Semi-automatic 
shot gun

Belgian Browning Auto-5 Shotgun, #6M66818, 12 ga., 2-3/4" chamber, 
choked Mod., 27.5" vent rib barrel, blue finish. Pistol-grip checkered 
walnut stock with semi-gloss finish, solid Pachmayr brown rubber recoil 
pad; LOP is 14.25". Receiver features standard light engraving. Barrel 
with a silver bead front sight and is marked on left side "BROWNING 
ARMS COMPANY ST LOUIS MO. & MONTREAL P.Q" and "MADE IN 
BELGIUM". Mfg'd 1966. Condition is very good retaining approx. 97% 
original metal finish; light scratches and small handling marks on the 
receiver account for a majority of the finish loss. Factory lettering, 
engraving, etc. is clear. Wood is good with several mostly moderate 
surface dents and scratches; buttstock with small gaps at the adjoining 
metal surfaces and therefore may be a replacement. Action is tight and 
operates smoothly; bright and clean bore.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               400.00  $                               700.00 

051 Sarsicmaz 
TY

2802-12 121061 Over/under shot 
gun, 12 gauge

Armsport Model 2802 Field Grade Over/Under Shotgun, #121061. 12 
ga. 28” vent rib barrels have 3” chambers and are choked Mod./Full. 
Boxlock action features single selective trigger, non-auto safety and 
extractors. Satin-finish receiver is roll engraved with several hunting and 
shooting scenes. Mfg’d in Turkey by Sarsilmaz in 1990s. Condition is 
good, but suffers from numerous rough handling marks on wood. 
Action appears to function correctly, bores are good. 

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 

052 Savage 
Arms Corp., 
Div. of 
Emhart

110 F406884 Bolt action rifle, 
camo scope

Savage Model 110FP Tactical Bolt Action Rifle, #F406884, .300 Win. 
mag. cal., 24" heavy barrel, matte black finish, checkered black 
synthetic pistol-grip stock, Savage grip cap, black rubber recoil pad, and 
sling swivel studs; tang-mounted safety, from the factory without 
sights. Topped with a Apollo 3-9x40 scope; scope with protective rubber 
camouflage coating and duplex reticle. Made in Japan. Rifle is in very 
good overall condition with general light scuffs to the stock and metal; 
stock with a few larger scratches and impressions. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Scope is excellent with crystal clear 
optics.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 
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053 Browning 
Arms Co.

B-80 3420140 Semi-automatic 
shot gun

Browning Model 8-80 Semi-Automatic Shotgun, #411PY07848, 12 ga., 
3" chamber, 30" vent rib barrel, Full choke, blue finish, steel receiver, 
gold-colored trigger, with silver bead front sight. Checkered pistol-grip 
walnut stock with gloss finish and a black rubber Browning recoil pad. 
Made in Portugal by FN Herstal, ca. 1982. Approx. 95% factory finish 
remains, and metal surfaces rate as very good overall; barrel and 
receiver with scattered light scratches resulting in finish loss. Factory 
lettering is clear. Wood rates as good with mostly moderate surface 
dents and scratches, predominantly on the forend; left side of buttstock 
with a slightly deeper 3/4" long vertical scratch. Smooth action, 
excellent bore with just a little powder fouling near the muzzle.

 $                          400.00  $                          700.00  $                               200.00  $                               350.00 

054 Winchester
*

70 G145803 Bolt action rifle, 
black stock

25.5" overall barrel length with BOSS, matte finish; synthetic gray stock 
with black highlights, cheekpiece, straight comb, black rubber 
Winchester recoil pad, sling swivel studs. Mfg'd without sights, receiver 
is factory drilled and tapped for scope mount, with bolt-mounted 
safety. Topped with a Simmons Whitetail Classic 4-12x44mm scope; 
scope with duplex reticle, textured matte black finish. Rifle is in fine 
overall condition and retains approx. 97% original finish; barrel with 
light scuffs and scratches. Stock with a few moderate scuffs and small 
handling marks, mainly at the wrist and forend. Smooth action, bright 
bore with sharp rifling. Scope exterior with minor surface scuffs; optics 
are crystal clear.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               600.00  $                               800.00 

055 Ruger US 7717 703-18337 Bolt action rifle, 
wood stock, black 
scope, brown 
leather sling

Ruger Model 77/17 Bolt Action Rifle, with Scope, #703-18337, .17 HMR 
cal., 22" barrel that was mfg'd without sights, blue finish, bright bolt, 
one-piece checkered pistol-grip walnut stock with black rubber Ruger 
recoil pad, Ruger grip cap, quick-release sling swivels, and brown 
leather sling. Includes one Ruger magazine. Factory grooved receiver 
with a Northwest Territory 3-9x32 scope; scope with duplex reticle and 
matte black finish. Metal rates as fine overall with approx. 97% 
remaining original blue finish, barrel with scattered moderate surface 
scratches and small handling marks, factory lettering is crisp and clear. 
Wood is good with dings and scratches which vary in size and depth, 
most are on the smaller, shallower side, the most severe being on the 
right side below the receiver and left side near the tip; left side forend 
checkering with a little damage, balance is mostly sharp. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Scope with a few minor marks to the 
exterior; optics are clear.

 $                          350.00  $                          550.00  $                               300.00  $                               500.00 
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056 Mauser 
GE/WG

M96 96007820 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

Mauser Model 96 Straight-Pull Rifle, #96007820, 7mm Rem. mag. cal., 
24" barrel, parkerized finish, one-piece pistol-grip walnut stock 
checkered at wrist and forend, with cheekpiece black rubber Mauser 
recoil pad, and sling swivel studs. Wood with an oil finish. From the 
factory without sights. Top of receiver is factory drilled and tapped for 
scope mount, with a tang-mounted safety. Topped with a Bushnell 
Banner 40mm scope on Redfield mount; scope with duplex reticle and 
gloss black finish. Metal is near excellent retaining approx. 98% original 
finish, with light muzzle wear and a few small surface scuffs. Stock is 
good with mostly shallow surface dents and scratches, predominantly 
on the left side; checkering shows little wear. Smooth action, bright 
bore with sharp rifling. Scope with fine scratches to exterior; optics are 
bright and clear.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

057 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 700 E6377042 Bolt action rifle, 
wood stock

Remington Model 700 Bolt Action Rifle, #E6377042, 7mm S&W cal., 26" 
heavy barrel, blue finish; one-piece brown Monte Carlo laminate wood 
stock is point checkered at the wrist and forend, with cheekpiece, black 
rubber Remington recoil pad, ebony forend and grip cap, sling swivel 
studs. Mfg'd without sights, this rifle is topped with a Tasco 6-24x40mm 
scope; scope with an old style range finding reticle, gloss black finish, 
and lens covers. Condition overall is very good showing signs of poor 
storage and handling. Metal surfaces retain approx. 97% original blue 
finish, barrel with scattered scratches and a few small spots of surface 
rust; factory lettering is clear and defined. Stock with scratches and 
impressions, which includes a few spots of concentrated wear on the 
right side of the buttstock; checkering is mostly clean and sharp, right 
side forend checks with a few flat spots. Smooth action; bright bore 
with excellent rifling; internally a clean rifle that appears to have been 
fired very little.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

058 Sig Sauer US Model 202 N09180 Bolt action rile, 
wood stock, black 
stock

Sauer Model 202 Lux Supreme Bolt Action Rifle, #N09180, .300 Win. 
Mag. cal., 26" barrel, high polish blue finish; two-piece high grade pistol-
grip walnut stock with gloss finish, Monte Carlo comb, checkered wrist 
and forend, rosewood grip and Schnabel forend cap, vented black 
rubber Sauer recoil pad, and sling swivels. Featuring a gold-colored 
trigger, dual safety, and includes one Sauer magazine. Barrel is drilled 
and tapped but without sights, receiver is also factory drilled and 
tapped and topped with a Browning 3x-9x scope; scope with fine 
crosshair reticle and gloss black finish. Right side of barrel with "KH" 
date code and proofmarks. Made in Germany in 1997. This rifle does 
not appear to have been fired often but does show some cosmetic 
storage-related blemishes to the wood and metal. to the barrel and 
receiver. Wood retains most of its high gloss finish with impressions 
that range in size and degree, the largest being on the right side above 
the forend checkering. Checkering does
show some flattening, predominantly on the forend. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Scope exterior with light surface scuffs 
and scratches; optics are clear. Approx. 95% original blued finish 
remains with intermittent scratches

 $                      1,000.00  $                       1,500.00  $                               900.00  $                            1,200.00 
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059 FA MAS FN 1949 F55124 Semi-automatic 
rifle, wood stock

French MAS 49 Semi-Automatic Rifle, #F55124, 7.5x54mm cal., 22.8" 
barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight with 
protectors and sliding aperture rear sight. Marked on left side of 
receiver "MAS MLE 1949". Matching number on receiver cover. Muzzle 
is counter-bored. No magazine. Condition overall is very good as French 
arsenal refurbished, with most of the finish remaining on the metal and 
a few scratches showing. Wood is very good with handling marks 
behind the front sight. Action is smooth, bore is very good with some 
darkness that may clean better. Import stamped on left side of receiver. 
Includes a French military leather sling in very good condition.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               700.00  $                               900.00 

060 FA MAS FN 1936 K63565 Bolt action rifle, 
wood stock

French MAS 36 Bolt Action Rifle, with bayonet. #63565, 7.5x54mm cal., 
22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight with 
protective hood and adjustable aperture rear sight, with French leather 
sling and black French rubber recoil boot. Marked on left side of 
receiver "MAS MLE 1936". Matching number on bolt handle, 
mismatched number on trigger guard and floorplate. Condition overall 
is very good with metal surfaces retaining over 95% finish. Wood has 
had a varnish finish applied. Forand and buttstock are now different 
colors and the varnish also spread onto the metal. Wood is otherwise 
very good showing a few recent handling marks. Action is smooth, 
bright bore is good with wear to the rifling. Import stamped on left side 
of receiver. Bayonet is excellent and operates smoothly.

 $                          450.00  $                          600.00  $                               450.00  $                               650.00 

061 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

700 6653576 Bolt action rifle, 
wood stock

Remington Model 700 ADL Bolt Action Rifle, #6653576, .30-06 cal., 22" 
barrel, blue finish, pressed skip-line checkered mahogany stock with 
cheekpiece, and original Remington butt pad; standard rifle sights. 
Condition is fine. Barrel and receiver retain approx. 90% thinning
blue. Machine-turned bolt with minor carbon darkening. Stock with 
scuffs and dings from handling and poor storage. Good action, bright 
bore.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 

062 Armi Sport 
IT

Kentuckian 55700 Percussion rifle, 
wood stock, 

Modern National Rifle Assoc. Commemorative "Kentuckian" Percussion 
Rifle, #55700, .50 cal., blued 35.25" octagonal barrel, with vacant front 
dovetail and notched rear sight, marked "Kentuckian" on top flat, 
''Taylor's & Co., Inc. 895 of 925" on right angled flat, and an encircled 
"AC"/Armi Sport - Italy/Black Powder Only Cal. 50" on left; case 
hardened floral-engraved lockplate and matching hammer; brass 
furniture including a large sideplate, triggerguard with rear fingerrest, 
crescent buttplate with long upper and lower tangs (needs fitting at 
bottom), three ferrules retaining the brass-tipped hardwood ramrod, 
nose cap, and fancy pierced patchbox having a circular NRA logo inset 
into lid and the motto "From my cold dead hands!/895 of 925/(facsimile 
signature of Charleton Heston)"; oil-finished walnut fullstock. Condition 
is near fine. Barrel, percussion bolster and trigger retain approx. 95% 
blue, with scattered light scratches, the brass parts forming a light 
patina. Stock is sound and smooth with very minor marks but for two 
dings/small losses at right-side juncture with barrel. Edges and markings 
are sharp; action is crisp; bore is unfired with blue inside and sharp 
rifling.

 $                          250.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               450.00 
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063 British 
Enfield

Unknown 12L5522 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified No. 4 Mk 1*Canadian Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #12L5522, 
.303 Brit. cal., 22" barrel, blued finish, hardwood stock, blade on ramp 
front sight and two-position flip rear sight. Marked on left side of 
receiver "LONG BRANCH 1942". Rifle has been modified by shortening 
barrel and stock and removing military hardware. A five-round "SANTA 
FE" magazine and #1 bolt head are fitted. Condition overall is very good, 
with approx. 95% of the refinished bluing remaining on the metal 
showing some patina at the front sight. Wood is very good with some 
recent scratches and handling marks to the finish. Action is smooth, 
bright two-groove bore is very good.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

064 Steyr AU Model 95 9149P Bolt action rifle, 
wood stock

Austrian Steyr Model 95 Straight-Pull Carbine, #9149P, 8x56Rmm cal., 
19.5" barrel, blue finish, hardwood stock, inverted "V' front sight and 
folding leaf rear sight graduated to 2200 meters. Marked on top of 
receiver ring "STEYR M.95"; large "S" and 'Wn(eagle)17" acceptance 
stamp on barrel shank. Bolt and stock have been force matched to the 
receiver and barrel number. Top of wrist is stamped "S". No import 
marks. Metal rates as very good with approx. 95% remaining finish; 
triggerguard and buttplate have been reblued. Parts of the receiver and 
barrel with a small amount of scattered tiny specks of oxidation; factory 
letter, proofmarks, etc. are all mostly clear. Stock is good and retains a 
majority of an added semi-gloss varnish that was applied over general 
surface dents and scratches; bottom edge of buttstock with an old sling 
swivel cutout that has been neatly filled in with wood, most likely an 
arsenal type alteration. Smooth action; bore is clean with some spots of 
very mild pitting, rifling is defined.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 

065 Mosin-
Nagant

Unknown C9989 Bolt action rifle, 
wood stock

Spanish Model 1895 Mauser Carbine, #C9989, 7x57mm cal., 17.5" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and adjustable 
folding leaf rear sight. Rear sling mounts have been removed. Rifle has 
been drilled and tapped on the receiver ring and on top and right side of 
rear receiver; there are two scope mounts installed. Bolt handle has 
been turned back and polished. Condition overall is good with approx. 
85% finish remaining on the metal. There is a repaired area behind the 
receiver tang and the forend has been cut off and shortened; wood 
shows fading to the finish and handling marks. Action is smooth, bore is 
dark with good rifling. No visible import marks. 

 $                          150.00  $                          300.00  $                                        -    $                                        -    Lot of 2 (incl #150) that 
appraised for $250-400 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #150. 

066 Mosin-
Nagant

1942 7001356 Bolt action rifle, 
wood stock

Soviet Model 1891/59 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #7001356, 
7.62x54R cal., 20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
barrel shank with Soviet crest over "1942" and "1891 /59" over the 
symbol for the Izhevsk Arsenal. Matching numbers, except added 
number on left side of buttstock. Rear sling clip is missing. Rear sight 
graduations machined off above 1000 meters. Condition overall is very 
good with over 95% finish remaining on the metal. Wood is good with 
dents, fading, and handling marks to the finish. Action is smooth, bore is 
very good. Import stamped on right side of barrel.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 
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067 French MAS Model 45 F30563 Bolt action rifle, 
wood stock, 
magazine present

French MAS Model 45 Bolt Action Rifle, #F30563, .22 cal., 24" barrel, 
parkerized finish, hardwood stock, blade front sight without hood and 
adjustable leaf with aperture rear sight. Marked on receiver ring with 
"MAS" logo over "Mod 45". Includes one five-round magazine marked 
on floorplate "Mod.45" with ".MAS'.'Jogo on buttplate. Condition 
overall is very good+ with approx. 95% finish remaining on the metal, 
with wear to the bolt and a few marks and scratches to the barrel. Stock 
is very good with a chip at the forend and scratches around the
receiver. Action is smooth, bright bore is excellent. Imported and  
stamped underside of barrel. Includes a Marlin company leather sling in 
very good condition.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               600.00 

068 French MAS 36/51 G41321 Bolt action rifle 
wrapped in 
packaging tape, 
brown wood stock

22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and ramp with aperture rear sight. Condition overall is 
excellent/unissued as arsenal refinished. Rear portion of rifle is still in its 
protective grease wrap. Metal has one scratch on left side. Wood has 
light scratch and a few light impressions.  

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 

069 Browning 
Arms Co.

Unknown 33756M8 Semi-automatic 
rifle, wood stock, 
attached scope

Belgian Browning BAR Grade I Semi-Automatic Rifle, #33756M8, 7mm 
Rem. mag. cal., 24" barrel, blue finish; checkered pistol-grip hardwood 
stock and forend with black rubber Browning recoil pad, sling swivels, 
and suede sling. Brass beaded front sight on fixed base, folding rear 
sight, receiver is factory drilled and tapped for a scope base and topped 
with Holden rings and a Albar 8x56 scope; scope with a German type 
post reticle and matte black finish. Mfg'd in Belgium, 1968. Condition 
overall is very good, but this rifle does show some cosmetic damage due 
to poor storage, predominantly on the wood. Metal retains approx. 95% 
original blue finish and rates as a solid very good. Front sight blade is 
bent and needs to be replaced. Stock and forend with surface dents as 
well as flat spots to the checkering, some small and others larger in 
depth and size; neither are chipped or cracked and remain sound. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling. Scope exterior with 
light scuffs and scratches; optics are bright and clear, bases are a little 
loose and need to be tightened.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               300.00  $                               500.00 

070 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

Unknown 21171 Bolt action rifle, 
brown wood stock

FN Mauser Sporter Deluxe Bolt Action Rifle, #21172, .270 cal., 24" 
barrel, blue finish, one-piece checkered pistol-grip walnut stock with 
horn FN buttplate, grip cap, and sling swivels. Blade front sight is 
dovetailed onto a ramped base, mfg'd without a rear sight. Receiver 
with Redfield base and topped with a Weaver V7-B scope, scope with a 
duplex reticle. Barrel is marked "Chrome Vanadium Steel". Barrel and 
receiver with matching numbers; left side withvarious Belgian proofs. 
Metal rates as very good with approx. 96% remaining finish, with 
intermittent tiny specks of reddish brown oxidation; factory lettering is 
clear. Stock is good with considerable surface dents and scratches; 
finish shows thinning and handling wear, no chips or cracks, with 
worming to the buttplate. Smooth action; bore with a small amount of 
very minor frosting, rifling is excellent. Scope exterior with moderate 
toning and finish wear; optics are clear.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 
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071 Mauser 
GE/WG

Model 98 9573e Bolt action rifle, blk 
plastic grip, 
attached scope

Sporterized Mauser Model 98 Bolt Action Rifle, #9573e, .25-06 cal., 24. 
75" bull barrel was mfg'd without sights; marked only "25 06"; metal 
with a dark blue finish. Black synthetic pistol-grip Ramline stock with 
skipline checkered pattern at the wrist and forend, black rubber 
Ramline recoil pad, quick-detachable sling swivels, and black nylon sling. 
Features include a Jaeger trigger, bolt-mounted safety, and a Redfield 
scope mount. Bolt has been reshaped. Original German proofmarks are 
visible on the right side of the receiver. Condition is very good retaining 
approx. 97% blue finish; receiver, triggerguard, and floorplate have 
been refinished; added blue was applied over some light pitting and 
small blemishes. Stock is near excellent with a few normal light handling 
marks, one moderate impression below the bolt handle. Smooth action; 
excellent bore with clean, defined rifling.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               300.00 

072 Lanber 
Armas SP

Unknown 180805081961
276

Over/under shot 
gun, brown stock

Lanber Field Grade Over/Under Shotgun, #1808-05081-96-1276. 12 ga. 
29.5" vent rib barrels have 3" chambers and are choked Mod./Full. 
Boxlock action features single selective trigger, non-auto safety and 
auto ejectors. Satin-finished receiver is roll engraved with game scenes; 
Field Grade wood has pressed checkering and original recoil pad. Mfg'd 
approx. 1970s. Condition is good with many gouges to the wood from 
poor handling. Action is extremely tight but appears to function well.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               300.00  $                               500.00 

073 Browning 
Arms Co.*

Light 12 05519PY211 Semi-automatic 
shot gun, brown 
stock

Browning Light Twelve Model Auto-5 Semi-Automatic Shotgun, 
#05519PY211. 12 ga. 26" vent rib barrel has 2-3/4" chamber and is 
fitted for lnvector Plus choke tubes (Mod. installed). Auto-receiver is 
deep blued, dark walnut wood has high-gloss urethane finish, and 
original Browning buttplate. Action is complete, with magazine cutoff 
and speed-loading feature. Mfg'd by Miroku in Japan for Browning in 
1982. Condition internally is excellent. Gun has suffered from rough 
handling and sustained several stock gouges, plus an approx. 2" piece 
missing at the toe.

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               400.00  $                               600.00 

074 British 
Enfield

1943 48L0674 Bolt action rifle, 
wood stock

Canadian No. 4 Mk 1* Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #48L0674, .303 Brit. 
Cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and two position flip rear sight. Marked on left side 
receiver "LONG BRANCH 1943". Matching number on bolt handle, #3 
bolt head. Stamped triggerguard. Condition overall is very good, with 
metal surfaces retaining approx. 80% finish, the balance thinning and 
browning especially on the magazine. Buttstock has several prominent 
scratches on the left side, otherwise wood is very good with light 
handling marks and an even color. Action is smooth, bright bore is 
excellent. Import stamped on left side of receiver.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 
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075 P. or Pietro 
Beretta IT

1200FP T27451E Semi-automatic 
shotgun, blk stock

Beretta Model 1200 FP Riot Semi-Automatic Shotgun, #T27451E, 12 ga., 
20" barrel with 2-3/4" chamber and CYL bore. Black synthetic pistol-grip 
stock with black rubber Beretta recoil pad. Iron sights includes a brass 
beaded blade front sight and adjustable U-notched rear sight. Metal 
rates very good with scattered surface scuffs and scratches, mainly 
along the high edges of the receiver. Stock and forend with light scuff 
marks. Smooth action; bore with some powder fouling and wad residue, 
otherwise bright; a thorough cleaning would improve the overall bore 
condition.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

076 Steyr-
Mannlicher 
AU

SSG-69 184079 Bolt action rifle, blk 
plastic grip, 
attached scope

25" tapered barrel; metal with a phosphate finish; black synthetic pistol-
grip stock with checkering at both the forend and pistol-grip area, with 
black rubber Steyr pad. Iron sights include a hooded blade front sight 
and square notched rear, with factory grooved receiver. Features 
double set triggers with one factory magazine. Condition overall is very 
good. Barrel with scattered moderate scratches and handling marks, 
factory lettering is clear and defined. Stock with moderate scuffs and 
normal range wear, checkering is sharp.

 $                      1,200.00  $                       1,400.00  $                               800.00  $                            1,200.00 

077 Sturm, 
Ruger & Co.

Unknown 41112064 Over/under 
shotgun, brown 
stock

Ruger Red Label Over/Under Shotgun, #411-12064. 12 ga. 28” vent rib 
barrels have 3” chambers and are fitted for Ruger choke tubes (Cyl/Cyl 
installed). Stainless steel boxlock receiver houses Red Label action, 
which features single selective triggers, non-auto safety and auto 
ejectors. Nice figure American walnut forestock and pistol-grip 
buttstock feature good checkering and original Ruger metal grip cap and 
butt pad. Mfg’d approx. 1990s. Condition is very good, except for 
several large handling marks to the buttstock. Action locks up tight and 
functions correctly; bore are bright. 

 $                          600.00  $                          900.00  $                               355.00  $                               550.00 

078 Winchester
*

9422  F712058 Lever action rifle, 
wood stock

Winchester Model 9422 Win Tuff Lever Action Rifle, #F712058, .22 S-L-
LR cal., 20.25" barrel, blue finish, straight grip brown laminate wood 
stock and forend, black composition Winchester buttplate, hooded 
silver beaded front sight and sporting rear sight with elevator, factory 
grooved receiver. Rifle is in fine overall condition and retains approx. 
97% factory blue finish; barrel and frame with a few scattered light 
scratches. Wood with shallow handling marks and a few pressure dents, 
mainly on the forend and grip. Factory lettering is crisp and clear. 
Excellent smooth action; bright, clean bore.

 $                          400.00  $                          700.00  $                               300.00  $                               500.00 
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079 Mosin-
Nagant

1943R DG2802 Bolt action rifle, 
brown stock, blk 
scope

Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with PU telescope, 
#DG2802, 7.62x54R cal., 29" barrel, blued finish, hardwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, with cleaning 
rod and Soviet sling. Marked on barrel shank with Soviet crest over 
"1943r" and the symbol for the Izhevsk Arsenal. Stock has early squared 
nosecap and early WWII sling slots. Left side stock has arsenal repair 
diamond stamp. Matching numbers. Condition overall is very good with 
metal surfaces retaining over 95% finish. Wood is good with many 
handling marks and scratches to the now dark shellac finish. Action is 
smooth, bright bore is close to excellent. Import stamped on underside 
of barrel. The PU telescope is marked on top of tube with a Soviet 
Hammer & Sickle stamp over "4448814 XM". Scope condition overall is 
very good with most of the finish remaining on the tube with a few light 
handling marks. Both turrets turn freely. Scope optics are clear and 
bright. Mount is very good with both a matching rifle and scope mount 
number engraved on the side.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               650.00 

080 BSA 
(Birmingha
m Small 
Arms) EN

BSA X225 Lever action rifle, 
wood stock

Australian BSA Cadet Martini Single Shot Rifle, #X225, .357 mag. cal., 
25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable leaf rear sight. Marked on right side of receiver 
"COMMONWEALTH OF AUSTRALIA", and on left side "MADE BY THE 
BIRMINGHAM SMALL ARMS CO LTD". Very sharp "COMMONWEALTH 
OF AUSTRALIA MILITARY FORCES VICTORIA cartouche on right side of 
buttstock. #15351 also stamped on buttstock. Condition overall is very 
good with approx. 95% finish remaining on the metal. Wood is good 
with darkening and overall handling marks. Action is smooth, bright 
bore is very good. No visible import stamps.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               500.00  $                               700.00 

081 Browning 
Arms Co.

Bar 2 107NR05649 Semi-automatic 
rifle, brown stock

Browning BAR MK II Safari Semi-Automatic Rifle, #107NR05649, .243 
cal., 22" barrel, high polish blue finish; checkered pistol-grip walnut 
stock with a high gloss finish, black rubber Browning recoil pad and sling 
swivel studs. Receiver with standard scroll engraving, left side is marked 
"Safari". Featuring a hooded brass bead front sight on fixed base, fully 
adjustable rear sight, gold-colored trigger, and hinged magazine. Top of 
receiver is factory drilled and tapped for scope base. Made in Belgium, 
assembled in Portugal. Metal surfaces are very good retaining approx. 
96% original blue, general scratching and edgewear account for most of 
the finish loss. Engraving, barrel address, etc. are clear. Wood with 
several dings and scratches, some occur on the wrist and forend 
checkering; otherwise, wood is sound, no cracks, etc. Smooth crisp 
action, bright bore with excellent rifling. Overall this rifle looks like it 
wasn't fired very often, most of the damage appears to be storage 
related.

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               400.00  $                               600.00 
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082 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

03-A3 3980994 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

Remington 03-A3 Bolt Action Rifle, #3980994, .30-06 cal., 24" barrel 
marked "RA/9-43", parkerized finish, "FJA" cartouched straight grip 
walnut stock, late-war canvas sling. Condition is about fine. Metal 
surfaces retain approx. 95% thinning parkerized finish with remnants of 
old military preservative. Stock with mild to just moderate impressions 
from poor storage, including one heavy scratch to left side cheek area. 
Cartouches are visible but somewhat faint. Good action, two-groove 
bore is mirror bright

 $                          400.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               750.00 

083 Springfield 
Armory

M1 48144 Semi-automatic 
rifle, brown stock, 
blk stock

Springfield M1 D Garand Semi-Automatic Sniper Rifle, with telescope, 
#48144, .30-06 cal., 24" barrel, parkerized finish, walnut stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable aperture rear sight. 
Marked on receiver tang "U.S.RIFLE CAL..30 M1 SPRINGFIELD 
ARMORY". Barrel marked "S-A-3-52". Bolt and operating rod marked 
"SA". Trigger housing marked "WRA". There is a M37 flash suppressor 
attached to the muzzle, with U.S M1907 sling, and leather cheekpiece 
on the buttstock faintly stamped "2-52". Condition overall is very good, 
with over 95% of the black refinish remaining on the metal and the 
buttplate left bright. The handguards are recent replacements, and the 
original finish has been removed from the very good condition stock, 
which has a recent gouge on the left side and overall impressions and 
scratches. Action is smooth, bright bore is excellent with sharp rifling. 
No visible import stamps. Scope mount is unmarked with a grey 
parkerized finsh in very good condition. Scope plate is marked 
"TELESCOPE M84 SERIAL NO.10859". Condition of the scope is very 
good with both knobs turning freely. Covers are dented and the finish 
on the tube has thinned and turned to a mottled brown patina with 
light rust spots. Optics are clear with one small dust speck visible.

 $                      2,000.00  $                       2,400.00  $                            1,800.00  $                            2,400.00 

084 Norinco US JW-15 8916207 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

 Norinco Model JW-15 Bolt Action Rifle, #8916207, .22 LR cal., 24" 
barrel, blue finish; one-piece pistol-grip hardwood stock with gloss 
finish, black plastic buttplate, and sling swivels. With blade front sight, V-
notched rear sight, and one magazine. Metal surfaces rate good, 
retaining a majority of the original blue finish; small spots of surface 
rust can be found, mainly on the barrel and triggerguard. Wood with 
several dings and mars, many of which have resulted in finish loss. 
Smooth action, clean bore with excellent rifling. 

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               300.00  Lot of 2 (incl #410) that 
appraised for $150-300 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
#410. 

085 Remington 
Arms, Co., 
Inc. US

Model 1903 3273817 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

Sporterized Springfield Model 1903 Bolt Action Rifle, #3273817, .30-06 
cal., 24" barrel, blue finish, custom made checkered walnut cheekpiece 
stock, black horn buttplate, with WWII type short rail German scope 
mounts, topped with a 4.5-power Gerard Landlicht scope with 3-post 
reticle. Engraved one-piece "03-A3" stamped trigger guard and 
magazine floorplate, with intertwined previous owner's initials "RGS". 
Condition is fine as modified and refinished, retaining approx. 94% blue; 
scope has been refinished as well, as markings are somewhat thin. 
Stock remains in near excellent condition with some knackering to 
checks on pistol grip; bugling elk motif carved to right side cheek piece 
shows very well. "ROMO" marked buttplate with some worming at 
edges.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               500.00  $                               750.00 
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086 Colombia 
Fuerzas 
Militares CB

Unknown 5740-58 Bolt action rifle, 
brown stock

Columbian Issue Danish M47 Madsen Bolt Action Rifle, #5740-58, .30-
06 cal., 24" barrel, blackened/phosphate finish, hardwood stock with 
issue rubber recoil pad, hooded post front sight and adjustable tangent 
rear sight. Marked on receiver ring "FUERZAS ARMADAS DE 
COLUMBIA". There is a plastic disc mounted on left side of stock 
Printed:06/30/2020 08:13 marked "COLUMBIA FUERZAS ARMADAS"; 
"MADSEN M.G/A" marked on left side receiver rail. Condition overall is 
very good, with over 90% finish remaining on the metal and scratches 
and patina around the front sight. Wood is very good showing 
impressions and scratches. Action is smooth, bright bore is excellent. No 
visible import marks. Includes a brown leather sling in very good 
condition

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               500.00  $                               650.00 

087 Sig Sauer US Model 202 N11319 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

Sauer Model 202 Lux Supreme Bolt Action Rifle, #N11319, .30-06 cal., 
24" barrel, high polish blue finish; two-piece high grade pistol-grip 
walnut stock with gloss finish, Monte Carlo comb, checkered wrist and 
forend, rosewood grip and Schnabel forend cap, vented black rubber 
Sauer recoil pad, and sling swivels. Barrel without sights, receiver with a 
set of Buehler scope rings. Featuring a gold-colored trigger, dual safety, 
and includes one Sauer magazine. Bolt body is present but all of the 
internal pieces are missing. Right side of barrel with "KJ'' date code and 
proofmarks. Made in Germany in 1998. Metal surfaces are in fine 
overall condition with approx. 97% remaining original finish; barrel with 
light scratches and handling marks, predominantly on the upper half 
towards the muzzle. Wood shows signs of improper storage and 
handling with scattered dings and mars, right side of rosewood forend 
cap with a sliver that is cracked and was most likely broken off at one 
point and reattached. Smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling.

 $                      1,500.00  $                       2,000.00  $                               700.00  $                            1,000.00 

088 Mauser 
GE/WG

Argentino 
1891

E8598 Bolt action rifle, 
brown stock

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #E8598, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, hardwc,od-stock, inverted "V" 
front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of 
receiver "MAUSER MODELO ARGENTINO 1891 MANUFACTURA LOEWE 
BERLIN". Argentine cartouches on buttstock and handguard, with 
matching numbers. Crest has been ground off of receiver ring and the 
area refinished with a mottled bluing. Condition overall is very good 
with approx. 85% finish remaining on the metal which is slightly 
browning overall, with rust on the buttplate. Wood shows an old light 
refinish that is now jaded with dents and scratches. There are sharp 
cartouches on the buttstock. Action is smooth, bright bore is excellent. 
No visible import stamps.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               300.00  $                               500.00 
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089 Norinco US SKS 11021790 Semi-automatic 
rifle, wood stock, 
bayonet

Chinese SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #11021790, 
7.62x39mm cal., 20" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post 
front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on left side of 
receiver with a "26/(triangle)" stamp and three Chinese characters. 
Matching numbers, with cleaning rod and butt trap cleaning kit. 
Condition overall is very good with over 90% finish remaining on the 
metal, and scratches on the receiver, magazine and barrel. Wood is very 
good with overall scratches and dents in the finish. Action is smooth, 
bright bore is excellent with sharp rifling. Triangle bayonet is excellent. 
Import stamped on left side of receiver.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               350.00  $                               450.00 

090 Sig Sauer US SHR 70 R04189 Bolt action rifle, blk 
plastic stock

Sig Arms SHR 970 Synthetic Bolt Action Rifle, #R04189, .300 Win. mag. 
cal., 24" barrel, dark blue/black finish, one-piece black synthetic stock is 
checkered at the pistol-grip and forend, with black rubber Sig Arms 
recoil pad and sling swivel studs. From the factory without sights, top of 
receiver is factory drilled and tapped for scope base, with cocking 
indicator, 3-position safety, detachable SIG magazine. Made in 
Switzerland. Topped with a Simmons Whitetail Classic 4-12x44 scope on 
Burris mount; scope with duplex reticle and textured matte black finish. 
Condition overall is very good. Metal with intermittent surface nicks and 
scratches, retaining approx. 97% original finish. Stock with surface scuffs 
and a few impressions; checkering is mostly sharp. Really nice smooth 
action, mirror bright bore with excellent rifling; internally very clean, 
appearing to have been fired very little; external wear is from handling 
and storage. Scope with surface scuffs to the exterior of the eye bell; 
optics are crystal clear.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               300.00  $                               400.00 

091 Western 
Field 
(Montgome
ry Ward) US

30-SB562A 75237 Pump action 
shotgun, brown 
stock

Wards Western Field Model 30 Pump Action Shotgun, #75234, 12 ga., 2-
3/4" chamber choked Full, 30" round barrel, blue finish, smooth pistol-
grip walnut stock with later added red rubber butt pad. Mfg'd by 
Stevens for Wards. Condition is very good. Barrel with approx. 92% 
thinning blue finish; receiver with approx. 85% thinning blue. Checkered 
forend with some flattening to checks and at least one small crack to 
left side. Buttstock has been refinished but shows moderate to heavy 
scuffs and scratches from poor storage. Good action, bright bore.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               450.00 

092 Mauser Swedish 
Model 1896

326858 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #326858, 6.5x55mm cal., 
29.1" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with Swedish 
crown over "CARL GUSTAFS STADS GEVARSFAKTORI 1914". Disc on 
right side buttstock showing bore and throat information. Matching 
numbers except cleaning rod. Condition overall is very good with 
approx. 85% finish remaining on the metal with thinning across the 
barrel and patina at the crown. Buttstock has a prominent dent and 
there are other impressions and scratches across the wood. Action is 
smooth, bright bore is very good. Import stamped on right side of 
barrel.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               450.00 
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093 Ceska 
Zbrojovka 
CK

Unknown 2antique Bolt action rifle, 
brown stock

Czech K98 Mauser Bolt Action Rifle, #6194, 8x57mm cal., 23.6" barrel, 
blued finish, laminated stock with cupped buttplate, inverted "V" front 
sight and adjustable tangent rear sight, no cleaning rod. Czech crest has 
been removed from top of receiver ring and marked "CESKOSLOVENSKA 
ZBROJOVKA,A.S,BRNO". Matching numbers except buttplate. Condition 
overall is very good+ with approx. 95% finish remaining on the partially 
reblued metal. Wood has been sanded and refinished and shows a few 
dents and scratches to the finish. Action is smooth, bright bore is 
excellent. No visible import marks. Includes a reproduction leather sling 
in very good condition

 $                          500.00  $                          750.00  $                               500.00  $                               750.00 

094 Springfield 
Armory

None 472755 Semi-automatic 
rifle, wood stock

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle, #472755, .30-06 
cal., 24" barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and early adjustable locking bar rear sight.  Marked on 
receiver tang "U.S.RIFLE CAL..30 M1 SPRINGFIELD ARMORY". Left side 
of stock is stamped with a boxed "S.A./G.H.S." and a U.S. Ordnance 
Dept. wheel cartouche forward of the wrist. Right side of barrel is 
stamped "1-S-A-9-43". Bolt. trigger housing, hammer, and operating 
rod all marked "SA". Gas cylinder is fitted with early style plug. 
Condition overall is very good with metal surfaces retaining approx. 85% 
finish, the barrel at the muzzle bright. Stock has four spots of bedding 
material applied at the magazine well. Wood Is good with overall 
bruises and handllng marks. Action Is smooth, bright bore is very good. 
No visible import marks. Includes a nickel oiler with brush and thong, 
combination tool, and green cotton sling, all in good condition or better.

 $                      1,400.00  $                       1,800.00  $                            1,200.00  $                            1,500.00 

095 Mosin-
Nagant

11 AS01151 Bolt action rile, 
brown stock

Polish M44 Mosin-Nagant Bolt Action Carbine, with folding bayonet, 
#AS01151, 7.62x54R cal., 20.4" barrel, blued finish, hardwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
barrel shank with a "circle 11" Radom Arsenal stamp over "1952". 
Matching numbers. No cleaning rod. Condition overall is very good, 
with approx. 80% finish remaining on the metal showing areas of rust 
on the muzzle, bayonet, and receiver. Wood is very good with added 
finish and a few recent handling marks. Action is smooth, bright bore is 
excellent. Import stamped on left side of barrel. Bayonet operates 
smoothly.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 

096 Mauser 
GE/WG

24/47 R2827 Bolt action rifle, 
wood stock, missing 
bolt

Yugoslavian M24/47 Mauser Bolt Action Rifle, without bolt, #R2827, 
8x57mm cal., 23.25" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
blade front sight without hood and adjustable tangent rear sight. 
Marked on top of receiver ring with Yugoslavian crest, and engraved on 
left side rail "M.24/47" and possibly "T.R.L.5". Bolt assembly is missing 
and rifle cannot be fired. Matching numbers on remaining parts. 
Condition overall is very good with over 95% finish remaining on the 
metal with light patina on the receiver and buttplate. Stock has a flat 
unfinished appearance with a few dents and handling marks. Bore is 
excellent with sharp rifling. Import stamped on right side of barrel. 
Includes a Yugoslavian leather sling in very good condition

 $                          400.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               350.00 
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097 Mauser 
GE/WG

71 11782 Bolt action rifle, 
brown stock

German Model 1871 Gewehr Bolt Action Rifle, #11782, 10.95mm cal., 
33.66" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight and notched rear sight (missing rear sight leaf). Marked on left 
side of receiver "I.G.Mod:71.", and on right side "1877" and again 
"1877". "(Crown)Amberg" marked on chamber flat. Buttplate tang is 
regimentally marked "B2R 7226". Stock has crowned inspection stamps 
on right side of butt and underside of wrist. Matching numbers. Missing 
cleaning rod and rear triggerguard screw. Stock tang has spliced wood 
repair. Condition overall is very good with approx. 70% finish remaining 
on the metal, with browning to the receiver and patina on the 
buttplate. Wood is very good with darkening and overall gouges and 
scratches to the finish. Action is smooth, bright bore is very good with 
very good rifling. No visible import stamps.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               450.00 

098 Springfield 
Armory

M14 522986 Semi-automatic 
rifle, wood stock

U.S. M-14 Semi-Automatic Rifle Parts Kit, .7.62x51mm cal., 22" barrel, 
parkerized finish, walnut stock. No sights. Kit consists of: barrel 
assembly marked on underside "SA 1 63"in excellent condition.
Bright bore is excellent. Bolt assembly marked "TRW" in near excellent 
condition with light finish wear around the locking lugs. Trigger housing 
assembly and hammer both marked "SA" in near excellent condition 
showing light finish wear. Operating rod is marked "SA" and is in very 
good condition with surface wear to the tube; operating spring and the 
operating rod spring guide are both in about excellent condition. Left 
side stock has a boxed "SA" cartouche stamp forward of the wrist and is 
in very good condition with a light color showing scratches and 
impressions. Fiberglass handguard is marked inside "DT 17" and is in 
near excellent condition with a few small scratches to the surface. The 
combination tool and M-1 O cleaning rod and case are in very good 
condition or better. There is no receiver.

 $                          500.00  $                       1,000.00  $                               500.00  $                            1,000.00 

099 Ceska 
Zbrojovka 
CK

24 1593M4 Bolt action rifle, 
brown stock

Czech VZ.24 Mauser Bolt Action Rifle, #1593M4, 8x57mm, 23" barrel, 
blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight with protectors 
and adjustable tangent rear sight. Marked on left side receiver with 
Czech BRNO factory markings over "VZ.24". Bolt is a replacement, as 
the number has been ground off the top of the bolt handle and a new 
mismatched number has been stamped. There are carvings on the right 
side of the forend. Rear sight slide is loose and cleaning rod is missing. 
Condition overall is good with metal surfaces retaining less than 10% 
finish, mostly in protected areas. Wood is fair with overall darkening, 
bruises, and scratches. Action is smooth, bore is good with worn rifling. 
Import stamped on right side of barrel.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 
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100 Winchester
*

M1 LGKV0607 Semi-automatic 
rifle, wood stock

U.S. M1 Quality Hardware Semi-Automatic Carbine, #4745739, .30 
Garb. cal., 18" barrel, parkerized finish, flat bolt, walnut stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable aperture on ramp rear 
sight. Marked on chamber "U.S. CARBINE CAL. .30 M1", and on receiver 
tang "QUALITY H.M.C." Barrel behind front sight marked "UNDERWOOD 
12-43(flaming bomb)". No bayonet mounting assembly. No magazine. 
Matching serial number stamped in stock and engraved on bolt. 
Condition overall is very good, with approx. 95% finish remaining on the 
metal showing light wear around the action. Wood is very good with a 
couple of chips, stains, and some recent handling marks. Action is 
smooth, bright bore is excellent. Includes a U.S issue oiler and a 
reproduction sling.

 $                      1,200.00  $                       1,500.00  $                               900.00  $                            1,200.00 

101 Zastaza YG M48 M27357 Bolt action rifle, 
brown stock

Yugoslavian M48 Mauser Bolt Action Rifle, #M27357, 8x57mm cal., 
23.25" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V' front sight without hood and adjustable tangent rear sight. 
Marked on receiver ring with Yugoslavian crest over "M48", and on left 
side receiver rail with Cyrillic "NPEAY3EKE44". Matching numbers 
(floorplate re-numbered) except buttplate. Condition overall is very 
good with over 95% finish remaining on the metal. Wood is very good 
with the stock unfinished showing recent dents and scratches. Action is 
smooth, bright bore is excellent.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               400.00 

102 British 
Enfield

No. 4 MK1 BA22363 Bolt action rifle, 
brown stock

Modified British No. 4 Mk 1 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #BA22363 .303 
Brit. Cal., 25.2" barrel, blued and black painted finish, hardwood stock, 
blade front sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight 
with aperture removed. Receiver and bridge have been drilled and 
tapped for scope mount and rings. No scope is included. Marked on left 
side of receiver "No.4 MK1". Mismatched number on bolt. Rifle has 
been modified by cutting back the forend and removing the military 
hardware and adding a recoil pad. Condition overall is fair, with rust and 
patina on the left side receiver, triggerguard, and magazine, which is 
dented but appears functional. Wood has been sanded and refinished 
and is good overall. Action is smooth; bore is dark in the grooves, 
otherwise good. Import stamped on left side of action body.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

103 Marlin 
Firearms Co. 
US

1895CB 93204313 Lever action rifle, 
wood stock

N/A  $                                   -    $                                   -    $                                        -    $                                        -    Firearm allegedly 
released; no record of 
auction 
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104 Sig Sauer US SHR 970 R05255 Bolt action rifle, blk 
sotck

Sig Arms SHR 970 Synthetic Bolt Action Rifle, #R05255, .270 cal., 22" 
barrel, dark blue/black finish; one-piece black synthetic stock is 
checkered at the pistol-grip and forend, with black rubber Sig Arms 
recoil pad and sling swivel studs. From the factory without sights, top of 
receiver is factory drilled and tapped for a scope base, with cockering 
indicator, 3-position safety, detach_E!ble magazine. Triggerguard with 
the original hang tag still attached. Made in Switzerland. Metal surfaces 
are in fine overall condition with approx. 97% remaining original finish; 
barrel and receiver with scattered moderate scratches and handling 
marks. Stock is very good with light scuffs and scratches; checkering is 
mostly sharp, right side grip with a scratch that extends halfway across 
the checks. Really nice smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling; internally very clean, appearing to have ,been fired very little; 
external wear is from handling and storage.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               400.00 

105 Sako FD Unknown 998283 Bolt action rifle, 
brown stock

Limited Edition Sako Model 75 Hunter Friends of the NRA/2001 Gun of 
the Year Bolt Action Rifle, #998283, 7mm Rem. mag. cal., V action, 24" 
barrel, blue finish; one-piece pistol-grip walnut stock with slight 
palmswell on the right side, checkering at the wrist and forend, Monte 
Carlo cheekpiece, oil finish, black rubber recoil pad, and sling swivel 
studs. Mfg'd without sights, receiver is factory grooved for scope 
mount. Underside of bolt handle is electro-penciled to match the rifle; 
bolt body with "NRA" logo, "Friends of the NRA - 2001 Gun of the Year", 
and "264 of 775". Bottom of the detachable magazine is engraved with 
outdoor scene and highlighted with two gold bears. Made in Finland, 
imported by Stoeger and so marked on right side of barrel. Rifle does 
not appear to have been fired often but does show some cosmetic 
storage-related blemishes to the wood and metal. Approx. 98% original 
blue finish remains with intermittent small scratches and a few tiny rust 
spots on the barrel. Wood with scattered dings and mars that range in 
size and degree, some of which are located in the checkering pattern. 
Magazine base with light scratching. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               700.00  $                               900.00 

106 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 870 1216204X Pump action shot 
gun, wood stock

Remington Model 870 Wingmaster Slide-Action Shotgun, #1216204X, 
20 ga., 28" vent rib barrel with silver bead front sight, 2-3/4" chamber, 
choked IM., blue finish, fleur-de-lis press checkered pistol-grip walnut 
stock, with vented red rubber Remington recoil pad and grip cap; LOP is 
13-3/4". Condition is very good retaining approx. 95% original blue. 
Metal with light scratches and other small handling marks, mainly on 
the receiver. Wood with mostly shallow impressions and scratches; 
checkering is predominantly clean; left side of buttstock with a spot of 
concentrated rub marks resulting in finish loss. Top edge on right side of 
forend with a small sliver missing. Crisp action, mirror bright bore.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00 
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107 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 870 S940548V Pump action shot 
gun, wood stock

Remington Model 870 Wingmaster Pump Action Shotgun, #S940548V, 
12 ga., 26" vent rib barrel with silver bead front sight, 2-3/4" chamber, 
Full choke, blue finish, fleur-de-lis pattern press checkered pistol-grip 
wood stock with gloss finish, vented brown rubber Remington recoil 
pad, and grip cap; LOP is 13. 75". Condition overall is good. Metal 
retains approx. 93%-95% original blue, receiver shows specks of light 
pitting and oxidation. Forend with general small dings and scratches; 
buttstock is relatively smooth with some thinning to the finish along the 
comb. Crisp action; bore with a little wear at the muzzle and is 
otherwise clean and bright.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               125.00  $                               250.00 

108 Mosin-
Nagant

1942r SKH477 Bolt action rifle, 
brown stock

Finnish Capture Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, 
#SKH477, 7.62x54R cal., 28.7" barrel, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod with knurled head and two leather sling loops. Marked on 
top of barrel shank with Soviet crest over "1942r" and the symbol for 
Izhevsk Arsenal. Finnish "SA" property stamp on left side. Bolt handle 
has been re-numbered to match, other numbers are mismatched. 
Condition overall is very good with approx. 90% finish remaining on the 
metal. Wood is very good with a chip in the forend and a few scratches 
and handling marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import 
stamped on right side of barrel.

 $                          450.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 

109 Steyr-
Mannlicher 
AU

Unknown 1017051 Blk semi-automatic 
rifle
CATEGORY: BOLT 
ACTION?

Steyr Mannlicher SBS (Safebolt) Pro Hunter Bolt Action Rifle, #1017051, 
.260 Rem. cal., 24" hammer forged barrel, matte blue finish; black 
synthetic pistol-grip stock with sling swivels and black rubber Steyr pad. 
Mfg'd without sights, top of receiver is factory drilled and tapped for 
scope mount, tang mounted safety, and includes one factory magazine. 
Made in Austria. Condition is good with general scuffs and scratches to 
the stock and metal, most appear to be storage related as this rifle does 
not appear to have been fired very often. Smooth action, bright bore 
with excellent rifling.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               400.00  $                               600.00 

110 Mauser 
GE/WG

N/A 21541B Semi-automatic 
rifle, brown stock

Swedish Ag m/428 Ljungman Semi-Automatic Rifle, #21541B, 
6.5x55mm cal., 24.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post 
front good with the metal retaining approx. 95% finish. Wood is good 
with a used grimy appearance and shows numerous handling marks. 
Action is smooth, bore is very good. sight and adjustable leaf rear sight, 
with cleaning rod and U.S. leather sling. Marked on left side of receiver 
with a "(crown}/C" bisecting "1943". Matching number on bolt and 
buttplate. Handguard is a lighter color replacement. No magazine. 
Condition overall is very good with the metal retaining approx. 95% 
finish. Wood is good with a used grimy appearance and shows 
numerous handling marks. Action is smooth, bore is very good

 $                      1,200.00  $                       1,500.00  $                               900.00  $                            1,200.00 
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111 Carl Gustav 
SQ

1900 67006 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish M96/38 Mauser Bolt Action Rifle, #67006, 6.5x55mm cal., 24" 
barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning rod, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
Swedish crest over "CARL GUSTAF$ ST ADS GEVARSFAKTORl.1900". 
Matching numbers. Condition overall is very good with approx. 95% of 
the refinished bluing remaining on the metal, patina on the bolt handle, 
buttplate, and cleaning rod. Wood is very good with darkening and 
shows adhesive residue on the buttstock and recent gouges and other 
handling marks. Action drag slightly; bore has darkness forward of the 
chamber, otherwise very good. No visible import marks.

 $                      1,200.00  $                       1,500.00  $                               700.00  $                               900.00 

112 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 700 A6277574 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

Remington Model 700BDL, delux bolt action rifle, .30-06 cal, 22" barrel, 
blue finish, one-piece Monte Carlo walnut stock with gloss finish, point 
checkering at the pistol grip and forend, ebony forend and grip cap, 
checkered black plastic buttplate and sling swivel studs. Hooded blade 
front sight on ramped base, adjustable  notched rear sight is also on 
ramped base. Topped with Redfield 3-9x33mm scope on Leupold 
mount, scope with a very fine crosshair with center dot reticle and gloss 
black finish. Approx. 98% original blue finish remains and metal surfaces 
are in fine overall condition with intermittent moderate handling marks, 
barrel with some tiny specks of surface rust that should improve with a 
cleaning. Factory lettering clear. Stock is very good with mostly shallow 
scratched and surface dents including a deeper impression to the right 
side of the receiver ring. Right side of forend with a few concentrated 
rub marks. Checkering is predominantly clean and sharp, forend with a 
little wear and moderate flattering. Grip cap scres and swivel studs are 
lightly rusted. Smooth action, bright bore with nice rifling. Scope with 
scratches to the exterior, knurled pieces with some flattening, optics are 
clear.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               550.00 

113 Czecholslov
akia CK

SHE E34066 Semi-automatic 
rifle, brown stock

Czech Model VZ-52 Semi-Auto Rifle 7.62x45mm w/Folding Bayonet, 
#E34066

 $                          600.00  $                          700.00  $                               600.00  $                               700.00 

114 Sphinx 
Engineering, 
S.A. SZ

Unknown 2antique Bolt action rifle, 
wood stock

Persian Model 98/29 Mauser Bolt Action Rifle, #NVSN(B6442?), 
8x57mm cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted 'V" front sight with protectors and adjustable tangent rear 
sight. Marked on receiver ring with royal Iranian crest, and on left side 
receiver rail with Farsi characters indicating Czech mfg. Farsi characters 
on right side of buttstock; Farsi numbers appear to match on bolt 
handle and buttstock. Condition overall is very good+, with approx. 95% 
finish remaining on the metal, with thinning on the barrel and patina on 
the buttplate. Buttstock has a partially removed painted rack number, 
otherwise the wood is very good with an even dark colored varnish 
showing impressions and scratches. Action is smooth, bright bore is 
excellent. No visible import marks.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               600.00  $                               800.00 
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115 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 870 796886V Shotgun- Semi 
Automatic, wood 
stock

Remington Model 870 Wingmaster with Mossberg barrel, #796886V, 
18.5" replacement barrel with 3" chamber, CYL bore, blue finish. Press 
checkered pistol-grip walnut stock with vented brown rubber Pachmayr 
recoil pad, and original grip-cap; LOP is 14.5". Condition is fair, approx. 
85% metal finish remains; barrel with intermittent spots of surface rust, 
heaviest around the muzzle; receiver with scattered tiny specks of 
oxidation. Wood is sound with an older added coat of semi-gloss finish 
which has been applied over moderate surface dents and scratches. 
Crisp action, very good bore with a few spots of moderate fouling. 

 $                          150.00  $                          300.00  $                                        -    $                                        -    Lot of 2 (incl #200) 
appraised for $250-400 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #200.  

116 Era NA 636467 Shotgun with 
brown stock

ERA/FIE Single Shot Shotgun, #636467. 20 ga. 28" plain barrel has a 2-
3/4" chamber and is choked Mod. A simple break-action hammer gun 
that appears to work well, with positive extractor; uncheckered wood is 
utilitarian but serves its purpose. Condition is good, bore is
dark. Made in Brazil by ERA.

 $                          150.00  $                          200.00  $                                 75.00  $                               150.00 

117 Century 
Arms, Inc. 
US

M91/30 9130007974 Boltaction rifle, 
wood stock

Soviet Model 91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #9130007974, 
7.62x54Rmm cal., 28.7" barrel, blued/bright finish, hexagonal receiver, 
birch wood stock, cleaning rod, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight. Marked on barrel shank with Soviet crest and 
"1929r" over the symbol for the Izhevsk Arsenal. Faint Tula Arsenal 
stamp on right side of buttstock. Matching numbers (buttplate re-
numbered to match). Condition overall is very good, with approx. 95% 
finish remaining on the metal and some scratches present. Stock has a 
chip at the forend tip, otherwise very good with darkening and 
scratches. Action is smooth, bore is fair with darkening and rust. Import 
marked on left side of receiver. Includes a 1954 dated Soviet sling

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

118 Mauser 
GE/WG

1893 A1398 Bolt acton rifle, 
brown stock

Spanish Model 1895 Mauser Bolt Action Carbine, #A1398, 7x57mm cal., 
17.56" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted ''V'' front sight 
with protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with faint Spanish crest, and on left side receiver rail 
"MAUSER ESPANOL MODELO 1893 MANUFACTURA LOEWE BERLIN". 
Sling bar and ring on underside of wrist. Matching number on bolt 
sleeve. Condition overall is fair, with most of the metal turned to a 
brown patina with rust on the buttplate. Handguard has a full-length 
crack, and stock shows darkening, deep bruises and scratches. Action is 
smooth, bore has an area of pitting. Otherwise good with good rifling. 
No visible import marks.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 
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119 Springfield 
Armory 

M1 Garand 207097 Semi-auto rifle, 
brown stock

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle, #207097, .30-06 
cal., 24" barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable aperture rear sight. Marked on receiver 
tang "U.S.RIFLE CAL..30 M1 SPRINGFIELD ARMORY". Barrel
marked "S-A-10-47". Trigger, trigger housing, and operating rod all 
marked "SA". Faint Defense Dept cartouche on left side of stock, and 
"Circle P" firing proof on underside of wrist. "OR 2002" stamped in stock 
barrel channel. Gas tube is slightly bent. Condition overall is very good 
with about 85% finish remaining on the metal. Wood is very good 
having been lightly sanded, with a combination of mostly shallow newer 
and older surface dents and scratches. Factory lettering on the metal is 
clear. Action is smooth, bright bore is very good. Includes a very good 
condition U.S.G.I. sling.

 $                      1,400.00  $                       1,800.00  $                               900.00  $                            1,200.00 

120 JPS Mfg., 
LLC US

613 117340 Bolt action rifle, 
wood stock

J.P. Sauer and Sohn Bolt Action Sporting Rifle, #117340, 8x57mm cal., 
20" half-octagon/round barrel with full-length fluted matte rib, set 
triggers, single claw scope mounts, open "V"-notched rear sight with 
folding leaf marked for 80 & 175 yards, round bead front sight, internal 
magazine with lever floor release, narrow 7/8" European style sling 
swivels, blued steel grip cap, original horn buttplate. Classis German 
style walnut sporting stock with Schnabel type forend, raised bosses 
around the action, and cheekpiece on left side. LOP is 13. 75" from the 
front trigger. Wedge-type barrel retainer at front of stock. Nice 
checkered grip panel. British proof marks on barrel, receiver, and bolt. 
German "St.m.G." proof on receiver and "(crown)/N" on bolt. Barrel is 
marked "Guss-Stahl Krupp-Essen". Top of barrel rib is marked "J.P. 
Sauer & Sohn, Suhl''. Bolt handle is turned down with clearance 
chamfer for scope clearance. Condition is very good, with barrel 
showing some scratches and thinning to the rust blued finish. Receiver 
and bolt have a high-polish blue finish showing wear, scratches, and 
minor dings from use. Floorplate has lost most all of its finish; trigger 
guard retains approx. 30% finish. Stock is sound and shows numerous 
dings, scratches, and scuffs from use. Checkered grip panel has a couple 
of small dings, mainly on the right side. Hom butt plate shows minor 
insect damage losses, scuffs and scratches. Bore is dark, with strong 
lands, but might clean up. Action and set triggers function properly.

 $                      1,600.00  $                       1,800.00  $                            1,200.00  $                            1,800.00 

121 Mauser 
GE/WG

Argentino 
1909

N8091 Bolt action rifle, 
brown stock

Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #N8091, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued /bright finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
top of receiver ring with Argentine crest, and on left side "MAUSER 
MODELO ARGENTINO 1909". DWM Berlin mfg. markings on left side 
rail. Matching numbers. Condition overall is very good, with approx. 
85% finish remaining on the metal with scratches and fading. Wood is 
good with recent significant scratches and handling marks to the finish. 
Action is smooth, bright bore is very good. Import stamps on right side 
of barrel.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 
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122 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

893 2893 Bolt action rifle, 
wood stock

Spanish M43 Mauser Bolt Action Rifle, #2893, 8x57mm cal., 23.9" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight and 
adjustable tangent rear sight. No markings except caliber and serial 
number on receiver. Inspection stamps on stock. Matching numbers, 
and includes cleaning rod. Condition overall is very good, with almost all 
of the dark arsenal re-blue remaining on the metal with light patina on 
the buttplate. There is rust on the inside of the cocking piece. Wood is 
very good with areas of impressions and light scratches to the even 
colored finish. Action is smooth, bright bore is excellent. No visible 
import stamps

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

123 FA MAS 1897 890 Bolt action rifle, 
wood stock

Spanish Model 1895 Mauser Bolt Action Carbine, #890, 7x57mm cal., 
17.56" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, lanyard ring on 
underside of wrist, blade front sight with protectors and folding leaf 
rear sight. Marked on receiver ring with faint crown over "FABRICA DE 
ARMAS OVIEDO 1897", and faint cartouche on right side buttstock. 
Matching numbers. Condition overall is very good, with the metal 
retaining approx. 90% finish and patina across the balance. Stock has 
two added cuts into the right side at the bolt handle, otherwise the 
wood is very good with mostly light handling marks. Action is smooth, 
bore is very good. No visible import marks.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               450.00 

124 Carcano NA 3976 Bolt action rifle, 
brown stock

Italian Model 1891 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #3976, 
6.5x52mm cal., 30.7" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight and adjustable tangent rear sight. Marked on top of barrel shank 
"ROMA", and on right side "918". Left side buttstock has faint 
cartouche. Mismatched number on bolt, unreadable number on stock. 
Condition overall is very good, with most of the reblued finish remaining 
on the metal showing some patina around the muzzle. Wood has been 
sanded over old handling marks and a coat of stain applied. There is a 
crack in the handguard and a wood putty repair in the forend. Action is 
smooth, bore is good but may clean better. No visible import marks. 
Includes a good condition U.S.G.I. sling.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 

125 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

NA V3192 Bolt action rifle, 
wood stock

Yugoslavian Kar 98k Mauser Bolt Action Rifle, 8x57mm cal., 23.3" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight with hood 
and adjustable tangent rear sight. Rifle is unmarked except for 
Yugoslavian proofmarks. Matching numbers, with cleaning rod. 
Condition overall is very good with metal surfaces retaining over 90% 
finish with light rust at the muzzle. Wood is very good with an even 
color and overall dents and scratches. There is a small chip at the tang. 
Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped on 
underside of barrell.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               400.00 
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126 Browning 
Arms Co.

1885 02275NZ247 Lever action rifle, 
brown stock

Browning Model 1885 High-Wall Single Shot Rifle, #02275NZ247; 45-70 
cal, 28" octagonal barrel, dark blue finish, straight grip checkered 
walnut stock and Schnabel forend with gloss finish black rubber 
Browning  recoil pad, and quick releases sling swivels, with dovetails 
Rocky Mountain type front sight and semi-buckhorn rear sight with 
elevator. Made in Japan. Metal is very good with approx. 95% original 
blue, scratches on right side of fram, as well as scratched and edgwater 
on the upper portion of barrel accounts for most of the finish loss. 
STock is servicable but does show a considerable amount of dings and 
mars, most appear to be from poor storage, Excellent action, bright 
bore, internally a clean rifle.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               750.00 

127 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

NA M7678 Bolt Action rifle, 
wood stock

Italian Model 1941 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #M7678, 
6.5x52mm cal., 27.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank with a 
boxed "(crown)FAT42". Engraved serial number on receiver. Faint 
cartouche on left side of buttstock along with a mismatched serial 
number. Missing front band and cleaning rod. Condition overall is very 
good with approx. 85% finish remaining on the metal with patina on the 
buttplate. Wood is very good with overall darkening and handling 
marks. Action is smooth, bore is dark with good rifling. Import stamped 
on underside of barrel.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               400.00 

128 Penny, J.C. 
(Foremost)U
S

Model 6600 P58904 Bolt Action rifle, 
brown stock

Foremost Firearms Model 6600 Bolt Action Rifle, #P58904, .270 
Win.cal., 24" barrel, blue finish skip-line checkered European hardwood 
stock, rubber butt pad, sling swivels, with simple rifle sights. Made on 
Spanish Mauser receiver, finished in England. Condition is very good. 
Metal surfaces retain approx. 85% blue. Front sight hood is missing. 
Aluminum trigger guard shows scratches to black finish. Stock with 
moderate to heavy scratches from negligent storage. Good action, 
bright bore

 $                          300.00  $                          450.00  $                               250.00  $                               450.00 

129 Mauser 
GE/WG

Model 1891 A0343 Bolt action rifle, 
wood stock

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Carbine, #A0343, 
7.65x53mm cal., 17.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted 
"V" front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver 
ring with intact Argentine crest, and on left side receiver rail "MAUSER 
MODELO ARGENTINO 1891 MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Matching 
numbers. Condition overall is very good, with the metal retaining over 
80% finish showing areas of browning and rust spots on the buttplate. 
Stock is probably a local replacement as it does not have the sling swivel 
at the wrist, but does have a recoil lug and two filled sling swivel holes 
on the buttstock. There is a crack at the wrist behind the receiver tang, 
otherwise the wood is very good with handling marks. Action is smooth, 
bright bore is good with wear to therifling. No visible import marks.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 
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130 Arms Corp. 
of America 
US

Model 98k 3034B Bolt action rifle, 
wood stock

Israeli Issue Model 98k Mauser Bolt Action Rifle, #30348, 7.62x51 mm 
cal., 23.62" barrel, blued/painted finish, hardwood stock, inverted 'V'' 
front sight that is staked to the right of center, and adjustable tangent 
rear sight. Marked on receiver ring with original Czech mfg. markings 
"dou 43", and on left side receiver rail "MOD 98". Conversion mark 
"7.62" overstamped on top of receiver ring. No markings on stock and 
no cleaning rod. Bolt handle has been re-numbered to match. Condition 
overall is very good, with approx. 85% finish remaining on the metal 
and scratches to the black painted buttplate. Wood is good with a 
number of deep bruises and scratches. Action is smooth, bore is good 
with wear to the rifling. Import stamped on right side of rear sight. 
Includes an Israeli leather sling in very good condition.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               750.00 

131 U.S. NA 10876 Bolt rifle, brown 
stock

Sporterized Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #10876, 
6.5x50mm cal., 25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, fixed sights 
removed, scope rings fitted to receiver. Receiver ring markings show 
partial "38 Type" characters, and on left side rail possible 27th Series 
mark and Nagoya Arsenal symbol. Rifle has been sporterized by 
shortening barrel and stock and removing the associated hardware. Bolt 
handle has been replaced with a turned-down knob. Buttplate replaced 
with recoil pad. Condition overall is fair with approx. 40% finish 
remaining on the metal, the balance showing extensive rust. Stock is 
good with recent handling marks and gouges to the refinished wood. 
Action is smooth, bore is fair with roughness. No visible import marks. 
Scope rings marked ''TELSTAR 1" USA" are in fair condition with rust.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               150.00  $                               300.00 

132 Howa Arms 
Co.

1500 B25581 Bolt action rifle, blk 
plastic stock

Howa Model 1500 Bolt Action Rifle, #8025581, .308 cal., 24" bull barrel 
has been drilled and tapped for a rear sight; metal with a dark blue 
finish. Black synthetic pistol-grip Ramline stock with skipline checkered 
pattern at the wrist and forend, black rubber Pachmayr Decelerator 
recoil pad, with sling swivel studs. Topped with 1" Weaver rings, 
Bushnell Banner 3-9x wide angle scope with gloss black finish and 
duplex reticle. Made in Japan by Howa and imported by lnterarms. 
Condition is near excellent retaining approx. 97% factory blue, with 
losses to the triggerguard and floorplate. Stock with a few minor surface 
scuffs and small handling marks. Smooth action; bore is near excellent 
and shows signs of normal light wear, rifling is defined. Scope with 
scratches to exterior; optics are bright and clear.

 $                          350.00  $                          550.00  $                               300.00  $                               500.00 

133 Steyr AU M95 9512R Bolt rifle, brown 
stock

Austrian M95 Mannlicher Straight-Pull Rifle, #9512R, 8x56R cal., 30.12" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight and 
folding leaf rear sight. Marked on receiver ring "STEYR M.95"; "S" on 
barrel shank. Matching numbers (stock re-numbered). Condition overall 
is very good with over 95% of the arsenal refinish remaining on the 
metal with a few rust spots. There is a thru-crack along the toe of the 
buttstock, otherwise wood is very good showing a partial light sanding. 
Action is smooth, bore is very good. No visible import stamps.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               300.00 
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134 Winchester Model 70 G2273578 Bolt action rifle, blk 
plastic stock

Winchester Model 70 Bolt Action Rifle, #G2273578, .30-06 cal., 25.5" 
barrel which includes ported muzzlebrake, matte blue finish, bolt 
mounted safety, checkered pistol-grip black synthetic stock with 
decorative Winchester 'W" on each side of forend; black rubber 
Winchester recoil pad and sling swivel studs. From the factory without 
sights; receiver is factory drilled and tappl:KI and fit with a two-piece 
Weaver scope base. Condition overall is very good, retaining approx. 
96% original blue finish, with scattered light scratches to the metal. Bolt 
handle with a few spots of light surface rust. Stock with general surface 
scuffs and spots of flattening to checks, predominantly on the forend. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Bolt face and 
chamber area are clean, most of the exterior cosmetic blemishes 
appear to be from storage, as this rifle does not appear to have been 
fired very much. 

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

135 Spandau GE 
(German)

Model 
71/84

170 Bolt action rifle, 
brown stock

German Model 71/84 Gewehr Bolt Action Rifle, #170, 10.95mm cal., 
31.5" barrel, blued/bright finish, inverted "V'' front sight and adjustable 
folding leaf rear sight. Marked on left side of receiver "I.G. Mod 71/84", 
and on right side "1888". Chamber flat is marked "(crown)SPANDAU" 
and "(crown)F.W." Crowned inspection stamps on right side of 
buttstock and underside of wrist, with matching numbers. Condition 
overall is excellent with over 95% dark blue finish remaining on the 
metal, showing light scratches and patina on the buttplate. Wood is 
about excellent with some marring and scratches, especially on the 
buttstock. Action is smooth, bright bore is excellent with sharp rifling. 
No visible import stamps.

 $                      1,000.00  $                       1,200.00  $                               900.00  $                            1,200.00 

136 Winchester 94AE 6362896 Lever action rifle, 
wood stock

Winchester Model 94AE Lever Action Rifle, #6362896, .30-30 cal., 24" 
barrel, blue finish, checkered pistol-grip walnut stock and forend, black 
composition Winchester buttplate, with tall blade front sight, sporting 
rear sight with elevator, hammer extension, and cross bolt safety. Metal 
surfaces are in fine overall condition with approx. 97% remaining 
original finish; barrel and magazine tube with intermittent moderate 
scratches and handling marks; left side of frame with a few spots of 
edgewear. Wood is fair; right side of wrist is cracked above the 
checkering and even so feels solid. Both the stock and forend with 
pressure dents and scratches, some of which occurs in the checkering; 
edge of buttstock is a little rough where it meets the buttplate with 
some flaking and a cracked surface layer that remains intact. Crisp lever 
action, bright bore with excellent rifling.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               300.00 

137 F.N. 
(Fabrique 
Nationale) 
BG

Unknown 114 Bolt action rifle, 
brown stock

N/A  $                                   -    $                                   -    $                                        -    $                                        -    Firearm allegedly 
released; no record of 
auction 
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138 British 
Enfield

No. 4 MK 2 PF332599 Bolt action rifle, 
brown stock

British No. 4 Mk 2 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #PF332599, .303 British 
cal., 25.2" barrel, blackened finish, beech wood stock, blade front sight 
with protectors and adjustable folding leaf rear sight with aperture. 
Marked on left side of receiver "No 4 Mk 2(F) 12/54". Matching 
numbers, #1 bolt head. Condition is near excellent, with the rifle coated 
in its arsenal protective grease and the metal retaining almost all of its 
blackened finish. Wood is almost excellent but shows a number of 
recent bruises and scratches across its even colored finish. Action is 
smooth, bright bore is excellent with excellent rifling. Import stamped 
on right side of barrel.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               350.00  $                               450.00 

139 Marlin 
Firearms Co. 
US

336A 00093094 Lever action rifle, 
wood stock

Marlin Model 336A Lever Action Rifle, #00093094, .30-30 cal., 20" 
round "JM" marked micro-groove barrel, blue finish, cross-bolt safety, 
checkered pistol-grip hardwood stock with diamond center checkering, 
black plastic Marlin buttplate, and sling swivel studs. Sights include a 
brass beaded blade front with hood and notched rear with elevation 
adjustment screw; receiver is factory drilled and tapped. Metal rates as 
excellent overall, retaining approx. 98% original finish with intermittent 
small scratches. Wood is serviceable and good overall with surface 
dents and scratches, several of which are located within the checkering 
pattern. Crisp action, bore is like new.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               400.00 

140 French MAS 36/51 F30065 Bolt action rifle, 
brown stock

French MAS 36/51 Bolt Action Rifle, with bayonet, #F30065, 7.5x54mm 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight 
with protecting ears and ramp with aperture rear sight. Marked on left 
side of receiver "MAS MLE 1936-51". Right side buttstock cartouche is 
stamped "AVRIL MA 1954". Matching numbers. Condition overall is 
excellent as arsenal refinished, with metal showing light wear to the 
bolt and light scratches to the receiver. Wood shows darkening and 
scattered nicks and scratches. Muzzle has been counter bored, rifling 
and bore are excellent, action is smooth. Import stamped on left side of 
receiver.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               350.00  $                               500.00 

141 People's 
Republic of 
China RC

NA 72433 Bolt action rifle, 
brown stock

Sporterized Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifle, #72433, 
7.7x58mm cal., 25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight with guards and adjustable folding leaf rear sight without 
anti-aircraft wings. Marked on receiver ring with removed crest and 
characters for "99 Type"; left side receiver rail stamped with 21st Series 
mark along with the symbol for the Kokura Arsenal. Rifle has been 
sporterized by shortening stock and removing associated hardware. 
Mismatched numbers, wooden buttplate. Condition overall is very 
good, with approx. 90% of the partially reblued finish remaining on the 
metal. Stock is very good with handling marks to the sanded and 
stained finish. Action is smooth, bright bore is good. No visible import 
marks.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 
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142 Browning 
Arms Co.

1895 00855PV687 Lever action rifle, 
wood stock

Limited edition engraved Browning Model 1894, #00855PV687, One of 
One Thousand High Grade Lever Action Rifle, 30-40 Krag cal., 24" blued 
steel barrel, satin coin finish receiver with scroll and game scene 
engraving. Right side is highlighted with a gold cougar, left sife a gold 
buck. Engraving is signed "T.Naka." Right side of reveiver is marked 
"1895 Browning.One of One Thousand" in script. Gloss-finished straight 
grip walnut stock and Schnabel forend. Wrist and forend are finely 
checkered with a smooth steel buttplate. Front sight blade with brass 
bead is pinned to a fixed base, buckhorn rear sight, gold-plated trigger. 
Approx 97% original blue with a few scratches resulting in finish loss, 
receiver with a couple of light scuffs and scratches. All of the engraving 
and factory lettering is clean and clear. Wood shows evidence of poor 
storage with mostly shallow impressions and scratches, right side with 
rub marks that have left a little white paint on the surface. Buttplate 
shows light surface rust. Crisp action, bright bore with excellent defined 
rifling.

 $                          800.00  $                          900.00  $                               700.00  $                               900.00 

143 Winchester 
US/JA

Model 1886 OESLRH0843 Lever action, brown 
stock

Modern High Grade Winchester/U.S. Repeating Arms Model 1886 Extra 
Light Lever Action Rifle, #OESLRH0843, .45-70 cal., 22" round tapered 
barrel, dark blue finish, receiver with high coverage scroll and game 
scene engraving, right side is highlighted with a gold whitetail deer; left 
side with two elk. Gloss-finished straight grip high-grade walnut stock is 
checkered at the wrist and forend with a checkered black composition 
shotgun type buttplate and blued steel forend cap. Brass beaded blade 
front sight, semi-buckhorn rear sight with elevator, and tang-mounted 
safety. Rifle shows little evidence of being fired but does have some 
cosmetic damage caused most likely by poor storage and handling. 
Barrel with a scratches between the front and rear sight resulting in 
finish loss; lever with tiny nicks and scratches; receiver with a few 
scratches along the upper edges, engraving is clean and clear; approx. 
95% original blue finish remains overall. Wood with several dings and 
mars, which vary in size and degree; largest being on the left side wrist 
checkering. Crisp action, bright bore with excellent rifling. Mfg'd in 
Japan by Miroku.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               800.00 

144 Mauser 
GE/WG

1935 2831 Bolt action rifle , 
wood stock

Turkish Issue Gew.88 Commission Bolt Action Rifle, #2831, 8x57mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, inverted 
"V" front sight and adjustable tangent rear sight. German markings 
removed from receiver ring, re-marked ''TC ASFA" around Turkish crest 
over "ANKARA 1935". Partial "Gew 88" on left side receiver rail. Left 
side of receiver has been cut for use with Mauser clips, but magazine 
bottom is still open. Mismatched number on bolt handle. Condition 
overall is very good, with over 90% of the arsenal reblued finish 
remaining on the metal with some light rust spots. Stock has several 
arsenal repairs, otherwise the wood is very good with an even color and 
some recent handling marks. Action is smooth, bore is very good. No 
visible import marks.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 
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145 People's 
Republic of 
China RC

NA 80536 Bolt action rifle, 
camo stock

Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifle, #80536, 7.7x58mm cal., 
25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted 'V'' front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of receiver with 
7th Series mark and the stamp of the Nagoya Arsenal. Top of receiver 
ring has removed chrysanthemum and characters for "99 Type". 
Mismatched numbers on bolt, matching numbers on bayonet lug. 
Wood has been spray painted with a camouflage finish. Condition 
overall is very good with the metal retaining approx. 70% finish, turning 
a brown patina in places. Wood has a number of recent dents and 
scratches to the painted finish. Action is smooth, bore is very good.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               250.00 

146 Carl Gustav 
SQ

1903 22300 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish Model 94-14 Mauser Bolt Action Carbine, #22300, 6.5x55mm 
cal., 18.25" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight 
with protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with Swedish crest over "CARL GUSTAFS ST ADS" and 
"1903". Mismatched numbers on small parts. Stock has relief cut under 
bolt handle. Condition overall is very good, with approx. 85% finish 
remaining on the metal, patina on the buttplate, and re-bluing around 
the front sight. Sanded wood is very good with recent scratches and 
handling marks to the later applied varnish finish. Muzzle has been 
counter-bored. Action is smooth, bore is dark with some rust and very 
good rifling. No visible import marks. Includes a leather sling in very 
good condition.

 400..00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

147 Carl Gustav 
SQ

1917 HK442965 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #442965, 6.5x55mm cal., 
29.1" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
Swedish crest and "CARL GUSTAFS STADS" and "1917". Right side 
buttstock has brass disc and range adjustment decal. Threaded muzzle 
with protector. Matching numbers. Condition overall is very good, with 
the metal retaining approx. 95% finish with light patina on the 
buttplate. Wood is good with tape residue, two closed full-length cracks 
on the buttstock and new scratches and handling marks. Action is 
smooth, bright bore is very good. Import stamped on underside of 
barrel.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               250.00  $                               400.00 

148 Mauser 
GE/WG

Argentino 
1891

S2901 Bolt action rifle, 
wood stock

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #S2901, 7.65x53mm 
cal., 29.1" barrel, blued/painted finish, hardwood stock, inverted "V' 
front sight and folding leaf rear sight. Marked on left side receiver rail 
"MAUSER MODELO ARGENTINO 1891 DEUTSCHE WAFFEN-
UNDMUNITIONSFABRIKEN.BERLIN". Argentine crest removed from 
receiver and area reblued. Cartouche removed from right side of 
buttstock. Matching numbers, with cleaning rod. Triggerguard is 
painted black and shows scratches. Condition overall is very good, with 
over 95% finish remaining on the metal with scattered rust spots. Wood 
is very good with scratches and handling marks. Action is smooth, bright 
bore is very good. No visible import stamps.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 
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149 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

Unknown C27631 Semi-auto rifle, 
wood stock

Yugoslavian SKS Semi-Automatic Carbine, #C27631, 7.62x39mm cal., 
20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight, with leather sling and oiler. Marked only 
with serial number and part numbers on individual components. 
Matching numbers except handguard. Cleaning rod is bent; cleaning kit 
in buttstock trap. Condition overall is very good with over 90% finish 
remaining on the metal. There is a grain crack in the buttstock, 
otherwise the wood is very good with an even color and light handling 
marks. Action is smooth, bore is very good. Import engraved on 
underside of barrel. Bayonet is excellent and operates smoothly.

 $                          600.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               750.00 

150 Carcano IT Temi 1939 
XVII

Q4795 Bolt action rifle , 
wood stock

Italian M1938 Mannlicher Carcano Rifle, #Q4795, 7.35x51mm cal., 
20.9" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and fixed 
notch rear sight. Marked on barrel shank "(crown)TERNI", and on left 
side with a Finnish "SA" property stamp. Rifle has been modified by 
cutting and re-shaping stock and removing military hardware. Condition 
overall is fair with the metal showing rusting across much of the 
surface. Wood is good with fading and handling marks to the finish. 
Action is smooth, bright bore is excellent. No visible import marks.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               250.00  $                               400.00  Lot of 2 (incl #065) 
appraised for $250-400 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
#065. 

151 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

NA 2antique Bolt action rifle, 
wood stock

N/A  $                                   -    $                                   -    $                                        -    $                                        -    Firearm allegedly 
released; no record of 
auction 

152 Mannlicher 
AU/HU/SZ

Unknown 5007 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached bayonet

N/A  $                                   -    $                                   -    $                                        -    $                                        -    Firearm allegedly 
released; no record of 
auction 

153 Mauser 
GE/WG

M24/47 R9263 Bolt action rifle, 
wood stock

Yugoslavian Model 24/47 Mauser Bolt Action Rifle, #9263, 8x57mm cal., 
23.3" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, inverted "V" 
front sight with hood and adjustable tangent rear sight. Markings have 
been polished on receiver. Faint Yugoslavian crest on receiver
ring and "M24/47" on left side. Faint Cyrillic "NPENY3EKE 44" on left 
side rail. Matching re-numbered serial numbers. Condition overall is 
very good, with over 95% finish remaining on the metal and patina on 
some parts. Wood is very good with recent handling marks and an even 
color. Action is smooth, bright bore is good with wear. Import stamped 
on both side of barrel. Includes a cotton sling in very good condition.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

154 FA MAS FN 1936 Q38371 Bolt action rifle, 
wood stock

French MAS 36 Bolt Action Rifle, with bayonet, #Q38371, 7.5x54mm 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight 
with hood and adjustable sliding aperture rear sight, with French 
military leather sling. Marked on left side of receiver "MAS MLE 1936". 
Matching numbers except bayonet. Condition overall is very good with 
the metal retaining close to 95% finish, showing some blemishes on the 
buttplate. Wood has a number of recent dents and scratches, otherwise 
very good with an even color. Action is smooth, bore is very good. 
Import stamped on left side of receiver. Bayonet is excellent and 
operates smoothly

 $                          600.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               750.00 
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155 Sphinx 
Engineering, 
S.A. SZ

Unknown 2antique Bolt action rifle, 
wood stock

Persian Model 49 Bolt Action Carbine, NVSN, 8x57mm cal., 18.11", 
barrel, blued finish, bright bolt, hardwood stock with Persian markings 
to the right side, cleaning rod, inverted "V' front sight with protecting 
ears and adjustable tangent rear sight. Marked on top of receiver ring 
with royal Iranian crest and on left side rail with Farsi script. Inspection 
stamp on right side buttstock. Farsi numbers appear to match. 
Condition overall is very good with about 85% of the darkening blue 
finish remaining on the metal, some of which are more heavily toned 
than others. Bright bolt sleeve and handle are tarnished to a bronze 
color. Wood is very good with a combination of scattered older and 
newer surface dents and scratches. Crest and other military markings 
are clear. Action is good but needs a good cleaning; bright bore with 
defined rifling. No visible import marks.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               700.00 

156 Carl Gustav 
SQ

1907 204172 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #204172, 6.5x55mm cal., 
29.1 O" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
Swedish crest over "CARL GUSTAFS ST ADS GEVARSFAKTORI 1907". 
Brass disc on right side of buttstock with bore and throat information. 
Matching numbers. Condition overall is very good, with approx. 85% 
finish remaining on the metal, the balance thinning and scratches on 
the barrel. Wood is very good with darkening and overall scratches and 
handling marks. Action is smooth, bore is very good with very good 
rifling. Import stamped on right side of barrel.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

157 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

1928 30169 Bolt action rifle, 
wood stock

Finnish M27 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #30169, 7.62x54R cal., 27" 
barrel, blued finish, birch wood stock, blade front sight with protecting 
ears and adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. Marked on 
barrel shank with the Tikkakoski Arsenal symbol over "1928" and an 
"SA" property stamp.Czarist Eagle stamp on hexagonal receiver. Finnish 
stock with interlocking fingers. Matching Finnish. re-number on bolt 
knob; mismatch number on floorplate. Condition overall is very good, 
with approx. 95% finish remaining on the metal showing some 
scratches and patina. Wood is very good with areas of recent scratches 
and dents. There is an arsenal repair on the right side butt. Action is 
smooth, bright bore is very good. Import stamped on right side of 
barrel. 

 $                          500.00  $                          700.00  $                               350.00  $                               500.00 

158 Springfield 
Armory  US

1998 374520 Bolt action rifle, 
wood stock

Springfield Armory Model 1898 Krag Bolt Action Rifle .30-40, #374520  $                          500.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               800.00 

159 Steyr AU 1890 7836 Bolt action rifle, 
wood stock

Turkish Converted GEW 88 Short Rifle, #7836, 8x57mm cal., 20" barrel, 
blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and adjustable 
folding leaf rear sight, with leather sling. Marked on left side of receiver 
"Gew 88.", and on receiver ring "STEYR 1890" along with Turkish crest. 
Bolt has Turkish numbers and markings. Other numbers are 
mismatched. Left side forend has large wood repair that is nailed in 
place. Condition overall is very good with metal surfaces retaining over 
90% arsenal refinish. Wood is very good with darkening and light 
handling marks. Action is smooth, bore is good with worn rifling.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 
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160 Era NA 672557 Bolt action rifle, 
wood stock

Eddystone British 1914 Pattern Bolt Action Rifle, #672557, .303 Brit. 
Cal., 26" barrel, black painted finish, walnut stock, blade front sight with 
protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver 
ring "ERA" and "2*". "4/32" painted on left side of buttstock. Matching 
number on underside of bolt handle. Condition overall is good, with 
approx. 80% of the black-painted finish remaining on the metal with 
chipping and some patina. Wood is fair
with a 6" crack on right side forend. Action is smooth, bore is good with 
darkening near the muzzle and very good rifling. No visible import 
marks.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

161 British 
Enfield

NA OT-4513 Bolt aciton rifle, 
wood stock

Spanish Model 1916 Mauser Bolt Action Rifle, #OT-4513, 7x57mm cal., 
21. 75" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, mismatched 
bolt, blade front sight with protecting ears and adjustable tangent rear 
sight. No markings on receiver. Condition overall is very good with 
approx. 70% finish remaining on the metal with overall thinning and 
browning. Stock is good with a chip forward of the triggerguard and 
overall significant scratches and impressions. Action is smooth, bright 
bore is excellent. Import stamped on underside of barrel. 

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               350.00 

162 Springfield 
Armory US

M6 Survival M02428 Rifle/Shotgun 
combo

Springfield Armory M6 Scout Combination Survival Rifle, top-break 
action, #M02428, .22 LR/.410 shotgun, 18.25" barrel, parkerized finish, 
skeleton stock, fixed blade front sight with a two-position rear sight; 
buttstock with a compartment for cartridge storage and black rubber 
cheek rest. Externally this firearm is in fair condition. Metal with general 
light scuffs and scratches; barrel and flat sides of buttstock with areas of 
light surface rust. The rust
on the buttstock is larger in size but lighter in appearance. Action 
operates smoothly; .410 bore with a little powder fouling at chamber 
end of barrel, and both bores are otherwise excellent. A serviceable 
rifle/shotgun that visually would improve with a thorough cleaning.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               200.00  $                               300.00 

163 Federal 
Ordnance 
US

Unknown 04627 Bolt action rifle, 
wood stock

Chinese Chiang Kai Shek Model 98 Mauser Bolt Action Rifle, #04627, 
8x57mm cal., 24" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight and adjustable tangent rear sight, no cleaning rod. Marked 
on receiver ring with Chinese ideogram over "24-8". Mismatched 
numbers. Condition overall is fair with rust across most of the metal 
parts. Wood is also fair with a crack across the wrist and a crack and 
chipping on the handguard. Action is smooth, bore is poor with rust and 
poor rifling. Import stamped on right side of rear sight.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               150.00  $                               300.00 
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164 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

1941 7389 semi-auto rifle, 
wood stock

Soviet SVT 40 Semi-Automatic Rifle, #7389, 7.62x54R cal., 24.2" barrel, 
blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight, with cleaning rod and leather sling. Marked on 
chamber flat with a five-pointed star over "1941". Faint cartouches on 
right side of buttstock. Mismatched numbers on all parts. No magazine. 
Condition overall is very good with approx. 50% finish remaining on the 
metal, the balance a mottled color or thinned and brown toned. There 
are cracks on the right side of the forend, otherwise, wood is good with 
a faded finish, darkening, and old and new gouges and handling marks. 
Action is smooth, bore is dark but may clean better, with good rifling. 
No visible import marks

 $                      1,000.00  $                       1,200.00  $                               900.00  $                            1,200.00 

165 Czechoslova
kia

Model 550 A1249 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

CZ Model 550 Bolt Action Rifle, #A1249, .308 cal., 24" barrel, blue finish; 
checkered pistol-grip one-piece walnut stock with vented black rubber 
CZ recoil pad, and sling swivel studs. Mfg'd without sights, factory 
drilled and tapped receiver is topped with a Bushnell Banner 4-12x40 
scope; scope with gloss black finish and duplex reticle. No magazine. 
Made in the Czech Republic; imported by and marked on the left side of 
the receiver "MRI MPLS MN". Metal rates as fine retaining approx. 95% 
original finish; surface scuffs and scratches to the barrel account for 
most of the finish loss. Stock is serviceable but does have several dings 
and mars. Smooth action, bright bore with excellent rifling. Scope 
exterior with scattered small scuffs and scratches; optics are clean and 
clear.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 

166 Japan JA Unknown 14980 Bolt action rifle, 
wood stock

Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #14980, 6.5x50mm cal., 
31.25" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight 
with guards and adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of 
receiver with 22nd Series mark and Kokura Arsenal stamp. Mismatched 
numbers. Bolt handle has been turned down and buttplate is missing. 
Condition overall is fair with the left side of the metal parts rusted and 
pitted. Wood is fair with bruises and scratches across the faded finish. 
Action is smooth, bore is very good. No visible import marks

 $                          400.00  $                          600.00  $                               100.00  $                               200.00 

167 Russia* SKS CCCP52570 Bolt action rifle, 
wood stock

Soviet SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, 
#KO3904,7.62x39 mm cal., 20.4" barrel, blackened finish and black bolt, 
laminated stock, cleaning rod, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight, buttstock cleaning kit and Soviet cotton sling. 
Marked on left side of receiver with five-pointed star and refurbishment 
mark on top of receiver cover. Matching numbers. Condition overall is 
very good, with over 90% finish remaining on the metal, and scratches 
and handling marks on the bolt and receiver cover. Wood is very good 
with scratches and handling marks to the varnish finish. Action is 
smooth, bright bore is very good. Import engraved on right side of 
receiver Bayonet is very good and operates smoothly

 $                          500.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 
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168 Springfield 
(military 
rifles) US

1873 399772 Springfield trapdoor 
rifle, wood stock

Indian Wars Era U.S. Springfield Model 1873 "Trapdoor" Rifle, with 
sling, #399772, .45-70 Gov't CF cal., 32-5/8" barrel, with integral block-
blade front sight and sliding-leaf rear sight (correctly marked "R" for 
Rifle), marked 'V/P/(eagle head)/P" at left breech; trapdoor breechblock 
marked "U.S./Model/1873" at hinge; flat lockplate has a spread-wing 
eagle clutching olive branches to the left of "U.S./Springfield" below 
trapdoor latch; steel furniture including two spring-retained barrel 
bands (top with sling swivel), two-piece triggerguard (with sling swivel), 
and curved buttplate marked "U.S." at top screw; oil-stained walnut 
fullstock. Condition is very good. All steel parts show a smooth blue-
brown patina, with traces of blue in protected areas of barrel, case 
colors to underside of breechblock, and beginning rust on buttplate. 
Stock is sound, showing the typical marks and dings of military use, two 
or three minor losses, and a strong "SWP/1884" cartouche of 
Springfield Master Armorer Samuel W. Porter opposite the lock. O.D. 
green web sling is a later addition. Action is strong; bore is clean with 
deep rifling.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               500.00  $                               750.00 

169 Mauser 
GE/WG

Chilean 
Model 1895

H9734 Bolt action rifle, 
wood

Chilean Model 1895 Mauser Bolt Action Rifle, #9734, 7x57mm cal., 
29.6" barrel, blued finish, hardwood stock,, inverted "V'' front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with Chilean 
crest, and on left side rail "MAUSER CHILENO MODELO 1895 
MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Left side buttstock has Chilean crest 
over "1895" stamped cartouche. Matching numbers except cocking 
piece. Includes cleaning rod. Condition overall is very good with over 
95% of the dark arsenal refinish remaining on the metal. Wood is very 
good with old and new dents and scratches across the even colored 
finish. Action is smooth, bright bore is very good with very good rifling . 
No visible import stamps.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 

170 Husqvarna 
SQ

Unknown 677657 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish Model 38 Mauser Bolt Action Rifle, #677657, 6.5x55mm cal., 
24" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. Marked on receiver 
ring "HUSQVARNA VAPENFABRIKS AKTIEBOLAG 1943". Matching 
numbers. Threaded muzzle has permanently fixed aftermarket 
protector attached. Condition overall is very good with over 90% finish 
remaining on the metal, showing pitting on the magazine floorplate and 
overall patina on the buttplate. Bolt face has dark patina. Wood
is very good showing several chips, a few dents, and other handling 
marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import marked on 
underside of barrel.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               750.00 
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171 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

Unknown 6442 semi-auto, wood 
stock

Venezuelan FN-49 Semi-Automatic Rifle, #6442, 7x57mm cal., 24.75" 
barrel, blackened finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable sliding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with Venezuelan crest, and on right side of receiver with 
"FABRIQUE NATIONALE D'ARMES DE GUERRE_HERSTAL BELGIQUE". 
Sharp right side stock cartouche stamped "FUERZAS ARMADAS 
VENEZUELA". Matching numbers on receiver cover. Condition overall is 
very good, with approx. 90% finish remaining on the blackened finish 
showing some spots of rust patina on the barrel and muzzlebrake, and a 
couple of small dents on the magazine case. Wood is good with an even 
color and overall dents and scratches. Action is smooth, bright bore is 
excellent with sharp rifling. No visible import marks.

 $                      1,200.00  $                       1,400.00  $                               900.00  $                            1,400.00 

172 Mauser 
GE/WG

98 3276 Bolt action, wood 
stock

Turkish M1938 Mauser Bolt Action Rifle, #3276, 8x57mm cal., 29" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on top of 
receiver ring "ATF 1954", and on left side rail "98.Th." Serial number 
removed from bolt handle, other numbers mismatched. Condition 
overall is very good, with the metal retaining approx. 50% finish, the 
balance turned to a brown patina. Stock is eroded around the recoil lug, 
otherwise wood is very good with darkening and overall handling 
marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped on 
right side of receiver.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               150.00  $                               300.00 

173 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

1936 46364 Bolt action rifle, 
wood stock

Finnish SKY M28-30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #46364, 7.62x54R 
cal., 27" barrel, hexagonal receiver, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod, blade front sight with protective ears and adjustable 
tangent rear sight. Marked on receiver ring with Sako "gearwheel" 
stamp over "SKY" and "1936"; "SA" property stamp on left side. Straight-
grip stock with arsenal repair forward of magazine. Bolt has been 
arsenal renumbered to match; floorplate mismatched. Condition overall 
is very good with approx. 70% finish remaining on the metal; buttplate 
retains little finish with spots of surface rust along the upper edge. Right 
side of handguard and edge of stock near sling slot is chipped; 
handguard with hairline crack along the top. Stock is very good with 
even color and overall mostly light handling marks.Action is smooth, 
bore is just a little dark with near excellent rifling. Import stamped on 
right side of barrel.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

174 Carcano IT 1940 XVIII 414011 Bolt action rifle, 
wood stock, rusted

Sporterized Italian M1938 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, 
#A14011, 6.5x52mm cal., 20.9" barrel, blued finish, hardwood stock, 
blade front sight and fixed notch rear sight. Marked on barrel shank 
with faint "1940". Rifle has been sporterized by cutting back stock and 
re-shaping wood and removing the military hardware. Condition overall 
is fair with all left side metal and trigger guard rusted. The refinished 
wood is good with a gouge at the wrist. Action is smooth, bore is good 
with good rifling. No visible import marks.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 
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175 Mauser 
GE/WG

Modelo 
Argentino 
1909

D8895 Bolt action rifle, 
wood stock

Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #D8895, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring with Argentine crest, and on left side "MAUSER MODELO 
ARGENTINO 1909". DWM factory markings on left side receiver rail. 
Matching numbers. Small impact marks to barrel. Condition overall is 
very good, with approx. 95% finish remaining on the metal and light 
patina on the bright bolt. Wood is good with dark spots on the 
buttstock, old and new scratches and handling marks. Action is smooth, 
bright bore is excellent. No visible import marks.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 

176 VKT FD (Alt 
Make/Count
ry Code: 
Finnish 
Mosin 
Nagant)

1942 57275 Bolt action rifle, 
wood stock

Finnish Model 39 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #57275, 7.62x54R 
cal., 27" barrel, blued finish, birchwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
receiver "VKT" over "1942". Also stamped with an "SA" property mark 
over "D". "S", and Sako gearwheel stamps on right side of buttstock. 
Bolt has been arsenal renumbered to match. Includes cleaning rod. 
Arsenal repair to left side of stock. Condition overall is very good with 
approx. 85% finish remaining on the metal with light patina on the 
bright buttplate. Wood is very good with darkening showing recent 
dents and scratches. Action is smooth, bright bore is excellent. Import 
stamped on right side of barrel.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

177 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

1937 34623 Bolt action rifle, 
wood stock

Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #34623, 7.62x54R cal., 
28. 7" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank with the five-
pointed star of the Tula Arsenal over "1937"; five-pointed star 
cartouche on right side buttstock. Mismatched number on bolt, other 
numbers match. No cleaning rod. Non-standard steel loops in sling 
slots. Condition overall is very good, with approx. 70% finish remaining 
on the metal showing some areas of rust and pitting, Wood is good with 
roughness and new and old handling marks to the finish. Bore has 
frosting forward of the chamber with very good rifling. Safety does not 
engage and needs to be adjusted, otherwise action is smooth. No visible 
import marks.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 

178 Browning 
Arms Co.

1885 01369N247 Lever action rifle, 
wood stock

Browning Model 1885 High-Wall Single Shot Rifle, #01369NP247, .454 
Casull cal., 28" octagonal barrel, dark blue finish; straight grip checkered 
walnut stock and Schnabel forend with gloss finish, black rubber 
Browning recoil pad, and quick-release sling swivels, with dovetailed 
Rocky Mountain type front sight, buckhorn rear sight with elevator, and 
gold-colored trigger. Metal is near excellent with approx. 97%+ original 
blue, a scratch and edgewear to bottom of barrel accounts for most of 
the finish loss. Stock is serviceable and in good condition showing 
considerable scuffs and scratches from poor storage, checkering with a 
handful of scattered small flat spots. Excellent action, bright bore.

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               600.00  $                               900.00 
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179 Sturm, 
Ruger & Co.

Ranch Rifle 196-07964 Semi-auto rifle, 
wood stock

Ruger Mini-14 Semi-Automatic Ranch Rifle, #196-07964, .223 cal., 18.5" 
barrel, stainless finish; pistol-grip birch stock, factory buttplate, black 
upper handguard, sling swivels, with a camouflage nylon sling. The rear 
sight has been removed, with the original fixed blade front sight. No 
magazine. Metal rates very good with intermittent light surface scuffs 
and handling marks. Stock with scattered impressions, a few which are 
larger and more concentrated on the top of the wrist and left side of the 
forend. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               400.00  $                               600.00 

180 Browning 
Arms Co.

Lmtd Edition 
Model 71

02248PR67 Lever action, wood 
stock

Limited Edition Engraved Browning Model 71 High Grade Lever Action 
Rifle, #02248PR6R7, .348 Win. cal., 24" round blued steel barrel, satin 
coin-finished receiver with scroll and game scene engraving, right side is 
highlighted with a gold buck, left side with two gold elk; engraving is 
signed ''T. Naka". Gloss-finished pistol-grip walnut stock and forend; 
wrist and forend are finely checkered with a checkered steel buttplate. 
Front sight blade with brass bead is dovetailed to a fixed base, semi-
buckhorn rear sight, gold-plated trigger. Approx. 98% original blue finish 
remains, Barrel is in very good+ condition overall, with scattered light 
scratches resulting in finish loss. Receiver is excellent, all of the 
engraving and factory lettering is clean and clear. Wood shows evidence 
of poor storage with general impressions and scratches, which vary in 
depth and size; some of the storage wear has left white paint on the 
surface as well as flaking to the original finish.Action is stiff upon closing 
and is otherwise crisp, bright bore with excellent rifling

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               700.00  $                               900.00 

181 Temi IT 1939 XVIII S1797 Bolt Action rifle, 
wood stock

Italian Model 1938 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #S1797, 
7.35x51mm cal., 20.9" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight and fixed rear sight. Marked on barrel shank "(crown)R.E TERNI", 
and with Finnish "SA" property stamp; fascist "1939 XVIII" on right side. 
Faint left side stock cartouche marked 'TERNI 1939". Matching 
numbers, no folding bayonet, includes one clip. Condition overall is very 
good with over 90% finish remaining on the metal, with toning and light 
patina. Wood is very good but shows recent scratches and impressions. 
Action is smooth, bright bore is excellent. No visible import marks. 
Includes a "SA" stamped leather sling in very good condition

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               350.00 

182 Springfield 
Armory US

1903 611906 Bolt Action Rifle, 
wood stock

Sporterized Springfield Model 1903 Bolt Action Rifle, #611906, .30-06 
cal., 22.5" shortened WWII era GI barrel, parkerized barrel and bolt, 
originally blue finished receiver, fancy cheekpiece pistol-grip walnut 
stock, with rosewood forend and pistol grip cap, with black rubber butt 
pad. Gold bead front and Williams receiver sight. Condition Is very good 
as sporterized. Metal surfaces of barrel with toning. WWI era receiver 
has toned a silvery gray. Stock with light scuffs and scratches overall. 
Good action, bright bore.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 
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183 Finland FD 1936 43495 Bolt action rifle, 
wood stock

Finnish Model 28-30 SKY Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #43495, 
7.62x54Rmm cal., 27" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning 
rod, blade front sight with protecting ears and adjustable tangent rear 
sight. Marked on barrel shank with the Sako "Gearwheel/SKY 1936". 
Matching number stamped on bolt knob. Condition overall is very good, 
with over 90% finish remaining on the metal showing areas of new rust 
around the front and rear sights. Wood is very good with an "A" carved 
into the left side buttstock and a few areas of mostly light handling 
marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped on 
right side of receiver

 $                          250.00  $                          450.00  $                               350.00  $                               500.00 

184 Eddystone 
US

1917 1138056 Bolt action rifle, 
wood stock

Eddystone Model 1917 Bolt Action Rifle, #1138056, .30-06 cal., 26" 
barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight with protectors 
and adjustable folding leaf rear sight with aperture. Marked on receiver 
ring "U.S. MODEL OF 1917 EDDYSTONE", and on barrel behind front 
sight "E(flaming bomb) 5-18". Stock has a boxed "AAD" cartouche 
forward of the wrist, and a boxed "RA" on left side of butt. There is a 
boxed "P" firing proof on the underside of the wrist. Forend tip appears 
to have 'W" over stamped "HO1". Condition overall is very good, with 
about 90% finish remaining on the metal showing patina spots on the 
barrel and larger areas on the buttplate. Stock has a small chip at the 
rear swivel and dark areas on the butt, otherwise very good with mostly 
light handling marks. Action is smooth, bore is good with some darkness 
that may clean better; rifling is very good. No visible import marks.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

185 Russia SX 1942 ETS3636 Bolt action rifle, 
wood stock

Soviet Model 91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #ETS3636, 
7.62x54R cal., 28.7" barrel, blued finish ,hardwood stock, hooded post 
front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank 
with Soviet crest over "1942" and the fletched arrow inside triangle 
stamp of the Izhevsk Arsenal. Refurbishment stamp on right side of 
buttstock. Missing cleaning rod. Mismatched numbers. Condition 
overall is very good, with the metal retaining over 80% finish and the 
balance thinning and bright. Wood is very good with overall darkening 
and handling marks. Action is smooth, bore is dark with frosting but 
may clean better. No visible import marks.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 

186 Finland FD 1941 23304 Bolt action rifle, 
wood stock

Finnish Issue M1891 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #23304, 7.62x54R 
cal., 31.6" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade 
front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on hexagonal 
receiver with faint Czarist crest and "AZF" Austrian Arsenal mark. Late 
Tikka Arsenal mark over "1941" stamped on barrel shank. Two "SA" 
property marks are also stamped. Finnish stock with interlocking 
fingers. Matching Finnish re-number stamped on bolt; mismatched 
number on floorplate. Condition overall is good, with the metal 
retaining less than 40% finish. Handguard is broken and needs 
replacement. Stock is very good with darkening and handling marks. 
Action is smooth, bore is very good. Import stamped on right side of 
barrel.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 
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187 Unknown 
(HAKIM-
Egypt)

Unknown 525 Semi-auto with 
wood stock, missing 
slide

Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, #525, 8x57mm cal., 23.5" barrel, 
blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight, with one magazine. Marked on left side of receiver 
with Arabic script, and on right side "HAKIM 7.9 mm MADE IN EGYPT". 
Condition overall is very good with approx. 75%-80% finish remaining 
on the metal, the balance with brown patina. Wood is very good with 
older dings and bruises, as well as a few recent bruises and handling 
marks. Action is smooth, bore is bright and rates as near excellent with 
defined rifling. Import marked on right side of barrel.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               700.00 

188 Carcano IT 942-XX SH464 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified Italian Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #SH464, 
6.5x52mm cal., 18" barrel, chrome finish, hardwood stock, commercial 
blade front sight and fixed notch rear sight. Marked on barrel shank 
"942-XX". Rifle has been sporterized by chroming metal parts, cutting 
barrel and stock, and removing military components. Condition overall 
is good, with most of the chrome finish remaining on the metal showing 
areas of rust and light flaking. Stock is fair with a crack on the right side 
and handling marks to the dark finish. Action is stiff but serviceable, 
bore is good with darkening and very good rifling. No visible import 
marks.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

189 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

Unknown 34072 Semi-auto rifle, 
wood stock

Egyptian FN-49 Semi-Automatic Rifle, #34072, 8x57mm cal., 23.2" 
barrel, blackened finish, hardwood stock, blade front sight with 
protective ears and adjustable leaf rear sight, with one magazine. 
Marked on top of chamber with royal Egyptian crest, and on right side 
of receiver with FN Belgium factory information. Arabic markings on 
right side of stock above trigger, rear sight, and on right side buttstock 
brass marking disc matching Arabic numbers. Import stamped on 
underside of barrel. Condition overall is very good with approx. 75%-
80% of the blackened finish remaining on the metal. Factory lettering, 
military marks, etc. are clear. Wood is very good with an even color and 
overall moderate handling marks. Action is smooth, bore is bright with 
near excellent rifling.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               700.00 

190 Mauser 
GE/WG

Model 1908 B5253 Bolt action rifle, 
wood stock

Brazilian Model 1908 Mauser Bolt Action Rifle, #B5253, 7x57mm cal., 
29.25" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V' front sight and 
adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on receiver 
ring with Brazilian crest, and on left side receiver rail with DWM mfg. 
markings. Mismatched numbers on bolt handle. Missing rear sling 
swivel. Condition overall is very good, with approx. 40% finish remaining 
on the metal with the balance turned to a brown patina. Wood is very 
good with overall darkening and handling marks to the brown varnish 
finish. Action is smooth, bore is very good Import stamped to right side 
of barrel

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               400.00 
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191 Mauser 
GE/WG

Model 1909 A5714 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #P3119, 
7.65x53mm cal., 23.75" barrel, blued/painted finish, hardwood stock, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight, with nylon 
sling. Mismatched number on stock . Rifle has been modified by cutting 
back barrel and stock and removing military hardware and  handguard. 
Condition overall is very good with approx. 95% of the refinished bluing 
remaining on the metal. The black-painted trigger guard/magazine 
shows scratches and flakes. Wood is good with scratches and flakes to 
the added varnish finish. Action is smooth,bright bore is very good with 
wear to the rifling. No visible import marks.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 

192 Winchester 94AE 5617174 Lever action rifle, 
wood stock

Winchester Model 94AE Saddle Ring Lever Action Carbine, #5617174, 
.45 LC cal., 16" round barrel, blue finish, straight grip walnut stock and 
forend, checkered black composition Winchester buttplate, dovetailed 
blade front sight, notched rear sight is missing parts, with saddle ring. 
Condition overall is very good. Metal retains approx. 95%-97% blue 
finish with shallow scratches to the right side of receiver. The stock and 
forend with a handful of very small to moderate impressions, as well as 
a slightly larger dent to the right side of the buttstock. Crisp action, 
excellent bore

 $                          500.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

193 Ceska 
Zbrojovka 
CK

VZ-24 GR 6710 Bolt action rifle, 
wood stock

Romanian Contract VZ-24 Mauser Bolt Action Rifle, #GR 6710, 8x57mm 
cal., 23.2" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight 
without protectors and adjustable tangent rear sight. Crest ground from 
receiver ring with CZ BRNO factory markings, and "CZ24" on left side 
receiver rail. Mismatched numbers and missing cleaning rod. Bolt 
handle bent slightly forward. Condition is good with approx. 40% finish 
remaining on the metal. Wood is good with arsenal repairs and a chip 
from the handguard. Stock has an even color and overall handling 
marks. Action is smooth, bore is poor with rust and pitting. Import 
stamped on right side of barrel.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               300.00 

194 Mauser 
GE/WG

98 382191 Bolt action rifle, 
wood stock

German Kar98k Mauser Bolt Action Rifle, #382191, 8x57mm cal., 23.62" 
barrel, blued finish, laminated stock, cleaning rod, inverted "V" front 
sight with hood and adjustable tangent rear sight, with Israeli made 
leather sling. Marked on receiver ring "byf 43", obliterated eagle on left 
side and "Mod.98" on left side receiver rail. No markings on stock 
except serial number. Stamped floorplate. Renumbered bolt and other 
renumbered parts have matching numbers. Condition overall is very 
good with over 95% arsenal reblued finish remaining on the metal. 
Stock shows hand fitting to the receiver at the wrist and is in very good 
condition with darkening and recent scratches and handling marks. 
Action is smooth, bore is very good with some light frosting. Import 
stamped on left side of barrel.

 $                          600.00  $                          750.00  $                               500.00  $                               750.00 
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195 Winchester 
US/JA

94AE 6250988 Lever action rifle, 
brown stock

Winchester Model 94AE Saddle Ring Lever Action Carbine, #6250988, 
.357mag. cal., 20” round barrel, blue finish, straight grip walnut stock 
and forend, checkered black composition Winchester buttplate, large 
loop lever, dovetailed blade front sight and notched rear sight is missing 
parts, cross-bolt safety, with saddle ring. Condition overall is very good. 
Metal retains approx. 95% blue finish with scattered scratches and 
handling marks; right side of receiver with a concentrated spot of fine 
scratching, possibly from abrasive pad. Wood with several mostly 
moderate scratches and impressions, a few that are larger on the right 
side of the forend. Rear sight is bent upward and missing pieces, easily 
replaced. Crisp action, excellent bore.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

196 Davenport, 
E.H. 
Firearms 
Co., US

Columbia 44666 Shotgun, wood 
stock

Columbia Single-Shot Shotgun, #44666, 12 ga., 30" barrel choked Mod., 
bright finish, walnut stock. Condition is fair with little original finish 
remaining. Stock retains about 15% of its varnish, with heavy to 
moderate scratches and dings. Firing pin retainer is a modern 
replacement  Action and bore are fair

 $                          150.00  $                          300.00  $                                 75.00  $                               150.00 

197 Winchester Model 94-
30

3141199 Brown lever action 
rifle

Winchester Model 94 Lever Action Carbine, #3141199, .30-30 cal., 20" 
round barrel, dark blue finish, straight grip hardwood stock and forend, 
checkered steel buttplate, hooded brass beaded front sight and sporting 
rear sight with elevator. Mfg'd 1968. Condition is very good retaining 
approx. 97% original finish; frame with light scratching and the lever 
with some spotted surface rust. Wood with general mostly shallow 
surface dents and scratches. Barrel address and other factory lettering is 
clear. Crisp action, bright bore with excellent rifling

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

198 Savage 
Arms Corp., 
Div. of 
Emhart

Model 112 F820138 Bolt action rifle, blk 
plastic stock, 
attached scope

Left-handed Savage model 112, bolt action rifle, .30-06 cal., 26" fluted 
stainless heavy barrel, mfg'd without sights, one-piece checkered black 
synthetic pistol-grip stock with black rubber recoil pad, Savage grip cap, 
stainless sling swivel stids, internal box magazine, tang mounted safety, 
stainless left-hand bolt. Topped with a Blazer Boresighter 4-16x40 
scope. Scope with duplex recitle and matte black finish. Metal surfaces 
rate as fine with intermittent moderate surface scuffs and other 
handling marks. Stock is very good with general mostly moderate scuffs 
and scratches. Right side of forend with a larger dent along the upper 
edge. Excellent action, bright bore with sharp rifling. Scope exterior with 
a few intermittent small nicks and scratches, optics are clear.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 
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199 Browning 
Arms Co.

1895 00395PW687 Lever action, wood 
stock

Limited Edition Engraved Browning Model 1895 One of One Thousand 
High Grade Lever Action Rifle, #00395PW687, .30-06 cal., 24" blued 
steel barrel, satin coin-finished receiver, with scroll and game scene 
engraving, right side is highlighted with a gold bear, left side a gold 
moose; engraving is signed "M. Hire". Right side of receiver is also 
marked "1895 Browning/One of One Thousand" in script. Gloss-finished 
straight grip walnut stock and Schnabel forend; wrist and forend are 
finely checkered with a smooth steel buttplate. Front sight blade with 
brass bead is pinned to a fixed base, buckhorn rear sight, gold-plated 
trigger. Approx. 97% original blue finish remains and metal surfaces are 
in near excellent condition overall; receiver with a couple of light scuffs 
along the top edge; right side of magazine with light scuffs and 
scratches. All of the engraving and factory lettering is clean and clear. 
Wood shows evidence of poor storage with several impressions and 
scratches, as well as some rub marks that have left a little white paint 
on the surface. Buttplate with a small amount of very minor surface 
rust. Crisp action, bright
bore with excellent rifling.

 $                      1,000.00  $                       1,200.00  $                               700.00  $                               900.00 

200 High (HI) 
Standards 
US

K-120 3036088 Pump action 
shotgun

High Standard Model K-120 Riot, #3036088, 12 ga., 18" barrel with 2-
3/4" chamber, CYL bore, blue finish. Smooth pistol-grip walnut stock 
and grooved forend with black plastic buttplate. Condition overall is 
good. Metal retains approx. 92% original finish with scattered tiny 
surface nicks and scratches; part of the magazine tube is lightly pitted 
and the pitting has been gone over with black paint. Factory lettering is 
clear. Wood is sound with mostly moderate surface dents and 
scratches. Crisp action, bore is mostly bright with just some minor 
powder fouling at about the mid-point.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00  Lot of 2 (incl #115) 
appraised for $250-400 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
#115.  

201 Stevens/J. 
Stevens 
Arms Co. US

Model 15 2antique .22 bolt action rifle, 
rusty metal barrel, 
brown wood stock

Parts/Project Springfield/Stevens Model 15, missing bolt, NVSN, 22" 
barrel, no finish, one-piece wood stock. Metal with areas of light surface 
rust and a mostly brown patina. Finish has been removed from the 
stock and it has several dings and mars, including a half-inch hairline 
crack at top of wrist. Excellent bore. 

 $                          150.00  $                          250.00  $                               125.00  $                               225.00  Lot of 2 (incl #227) 
appraised for $125-225 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
#227   

202 Maverick 
Arms US

Unknown MV95526B Pump action 
shotgun, black

Maverick Arms Model 88, #MV95526B, 12 ga., 18.5" plain barrel, dark 
blue/black finish; black synthetic pistol-grip stock and forend, black 
rubber recoil pad, and sling swivel studs. Condition is good Barrel 
retains most of its finish with intermittent small rust spots; receiver with 
small scratches and edgewear. Stock and forend with scuffs and 
scratches; ribbed edges on right side of forend with a spot of 
impressions. Crisp action, very good bore. 

 $                          125.00  $                          250.00  $                                        -    $                                        -    Lot of 2 (incl #304) 
appraised for $200-300 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #304. 
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203 Marlin 
Firearms Co. 
US

Original 
Golden 39M

18279260 Lever action rifle, 
wood stock

Marlin Model 39M Lever Action Carbine, #18279260, .22 S-L-LR cal., 20" 
JM marked micro-groove barrel, straight grip hardwood stock and 
forend with semi-gloss finish, black plastic Marlin buttplate, sling 
swivels, brass beaded blade front sight and semi-buckhorn rear sight. 
Metal retains approx. 96% original blue finish and rates as very good 
overall, with scattered light scratches and small handling marks; factory 
lettering is clear and defined. Wood is serviceable and in fair overall 
condition with several dings and scratches, no chips or cracks; an added 
coat of varnish has been applied to the buttstock. Excellent crisp action, 
clean bore with sharp micro-groove rifling

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

204 Mauser 
GE/WG

Modelo 
Argentino 
1909

C8207 Bolt action rifle, 
wood stock

Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #C8207, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, inverted "V' front sight and 
adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on receiver 
ring with Argentine crest, and on left side "MAUSER MODELO 
ARGENTINO 1909". DWM factory markings on left side receiver rail. 
Matching numbers. Condition overall is good with approx. 90% of the 
bluing remaining on the metal with some patina; bright areas have light 
patina with the buttplate showing an area of deep rust. Wood is very 
good with a couple of gouges and light scratches. Action is smooth, dark 
bore is poor with pitting and rust and poor rifling. No visible import 
marks

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               450.00 

205 Mauser 
GE/WG

1944 192689 Bolt action rifle, 
wood stock

Turkish M-1938 Mauser Bolt Action Rifle, #192689, 8x57mm cal., 29.1" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on receiver ring 'TC ASFA 
ANKARA K.KALE 1944". Mismatched number on bolt, with cleaning rod. 
Condition overall is very good with approx. 75% finish remaining on the 
metal. Wood is very good with an even color and light handling marks. 
Action is smooth, bright bore shows wear with good rifling. Import 
marked on right side of barrel.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00 

206 Oviedo SP 1922 2G4819 Wood stock, good 
working order

Sporterized Model 1893 Spanish Mauser Bolt Action Rifle, #2G4819, 
7x57mm cal., 29.06" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' 
front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver 
ring with defaced crown over "FABRICA DE ARMAS OVIEDO 1922". Rifle 
has been sporterized by cutting back and re-shaping stock and removing 
handguard and other parts. Buttplate is missing. Condition overall is 
good, with approx. 80% finish remaining on the metal showing light 
pitting to the barrel. Wood is very good with a flat stain finish to the 
blond wood. Bore is good with very good rifling, trigger needs to be re-
set manually and needs adjustment, otherwise action is smooth. No 
visible import stamps.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00 
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207 Steyr AU M95M 6561 Bolt action rifle, 
wood stock

Steyr M.95M Mannlicher Straight-Pull Carbine, #6561, 8x57mm cal, 
19.65" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on receiver ring "STEYR M.95M". 
Arsenal converted to 8x57mm cal. by modifying bolt head, magazine 
and rear sight. Mismatched number on bolt, matching number on stock. 
Condition overall is very good, with approx. 75% finish remaining on the 
metal showing some dark spots on the bolt. Wood is very good with 
overall darkening and handling marks. Action is smooth, bright bore is 
excellent. No visible import marks.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               400.00 

208 Mauer 
Vergueiro

Portuguese 
Model 
1904/M39 

F2584 Bolt Action rifle, 
wood stock

Portuguese Model 1904/M39 Mauser Vergueiro Bolt Action Rifle, 
#F2584, 8x57mm cal., 23.62" barrel, blued finish, hardwood stock, 
blade front sight with protectors and adjustable tangent rear sight, and 
steel muzzle protector. Marked on receiver ring with Portuguese crest, 
and on left side receiver rail "ESPINGARDA PORTUGUEZA {6.5 barred 
out) MOD.1904" above DWM Berlin factory markings. Faint  cartouche 
on right side buttstock. Mannlicher style split bridge receiver. Rifle has 
been arsenal shortened and converted to chamber 8 x57mm cartridges. 
Matching numbers, with cleaning rod. Condition overall is good with 
approx. 70% of the refinished bluing remaining on the metal, with areas 
of old pitting on the buttplate. Wood is very good with fading and 
darkening and overall light handling marks. Action is smooth, bore is 
poor with rust and pitting and poor rifling. Import stamped on right side 
of barrel.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

209 Norinco US Unknown 0200363 Wood stock, good 
working order, 
magazine present

Norinco Model EM322 Bolt Action Rifle, #0200363, .22 LR cal., 20" 
barrel, dark blued finish, one-piece pistol-grip wood stock with 
cheekpiece, black rubber recoil pad, sling swivels, blade front sight and 
adjustable square-notched rear sight on ramped base, with factory 
grooved receiver, and two 5-rd. magazines. Bottom of stock is capable 
of holding magazines. Made in China and import marked on left side of 
receiver. Condition is good. Approx. 97% factory metal finish remains 
with intermittent specks of oxidation and tape residue present on the 
barrel. Stock with dings, mars, coat of gloss varnish. Action is smooth, 
bore is bright and rates in excellent condition

 $                          100.00  $                          200.00  $                               100.00  $                               200.00 

210 Springfield 
(military 
rifles) US

1903 89510 Bolt action rifle, 
wood stock

Early Springfield Armory Model 1903 Bolt Action Rifle RA 2-44 Barrel, 
#89510

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

211 Marlin 
Firearms Co. 
US

Model 995 21522428 wood stock, Good 
working order, 
magazine present

Marlin Model 995 Semi-Automatic Rifle, #21522428, .22 LR cal., 18" JM 
marked blued steel barrel, black alloy receiver, one-piece hardwood 
stock, black plastic Marlin buttplate, brass beaded blade front sight, 
notched elevator rear sight, factory grooved receiver, with one 
magazine. Condition is good overall. Metal retains approx. 93%-95% 
original finish. The barrel with a handful of tiny specks of surface rust; 
left side of the receiver with the initials "PDM" scratched into the 
surface. Stock remains sound but does have a considerable amount of 
surface dents and scratches, many resulting in finish loss. Smooth 
action, excellent bore.

 $                          100.00  $                          200.00  $                                        -   -$                                       Lot of 2 (incl #045) 
appraised for $150-250 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #045. 
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212 Alph-Proj 
SPOL S.R.O. 
(DBA 
BmoArm)

ZOM-451 0988 wood staock, good 
working order

BRNO Model ZOM-451 Straight-Pull Rifle, #0988, .22 LR cal., 23" barrel, 
blue finish, one-piece pistol-grip walnut stock with checkering at the 
wrist and forend, black composite CZ buttplate, and sling swivels. Blade 
front sight and fully adjustable notched rear sight, factory grooved 
receiver, bolt-mounted safety, and includes one magazine. Made in the 
Czech Republic. Bottom of barrel is import marked. Metal is near 
excellent retaining approx. 98% blue. Factory lettering, proofmarks, etc. 
are clear. Top of barrel in front of rear sight with a noticeable scratch. 
Stock is good with general scuffs, surface dents and scratches; edge of 
pistol grip is chipped. Good action, bright bore with excellent rifling.

 $                          200.00  $                          300.00  $                               125.00  $                               225.00 

213 Japan  Unknown 1179701 Bolt action rifle, 
wood stock

Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #1179701, 6.5x50mm cal., 
31.25" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, inverted "V" 
front sight without protectors and adjustable folding leaf rear sight. 
Receiver ring has ground off Imperial crest over characters for "38 
Type"; left side rail is stamped with the symbol for the Kokura Arsenal. 
Mismatched numbers. Condition overall is very good with approx. 80% 
finish remaining on the metal. Stock has a thru-crack on the Lower 
portion of the two-piece buttstock, wood is otherwise in good condition 
with scratches to the high gloss refinish. Action is smooth, bore is good 
with darkening and very good rifling. No visible import marks.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

214 Carl Gustav 
SQ

1918 HK448878 Bolt action, wood 
stock, magazine 
present

Swedish Model 96/38 Mauser Bolt Action Rifle, #448878, 6.5x55mm 
cal., 23.9"barrel, blued/bright finish, hardwood stock, blade front sight 
and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
Swedish crest over "CARL GUSTAFS STADS GEVARSFAKTORI 1918". 
Brass disc on right side of buttstock showing bore and throat 
information. Arsenal converted to short rifle, straight bolt handle, 
matching numbers except cleaning rod. Condition overall is good with 
approx. 65% finish remaining on the metal, overall thinning, and 
buttplate showing deep rusting. Wood is good with overall darkness 
and handling marks and tape residue on the buttstock. Action is 
smooth, bore is very good with very good rifling. Import stamped on left 
side of barrel.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

215 Lee Enfield 
EN

No. 4 Mk 2 UF55A9093 wood stock good 
working order, 
magazine present

British No. 4 Mk 2 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #UF55A9093, .303 Brit. 
cal., 25.2" barrel, blackened finish, beechwood stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
left side of receiver "No4 Mk2". Matching numbers, with #1 bolt head. 
Condition overall is about fine, with most of the finish remaining on the 
metal showing some light scratches on the left side. Wood is very good 
with an area of scratches on the left side and a few other scattered 
recent handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent. 
Import stamped on right side of barrel. Includes a very good condition 
British sling

 $                          600.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               650.00 
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216 Browning 
Arms Co

Unknown 421602 Semi-auto shot gun, 
wood stock

Browning Auto-5 Semi-Automatic Shotgun, #421602. 12 ga. 22" plain 
barrel has been shortened to accommodate the installation of a Cutts 
Compensator with variable choke device. Action is Auto-5 standard 
weight with later crossbolt safety. Wood is Field Grade walnut, with 
slender forend and round knob pistol grip; Pachmayr Whiteline recoil 
pad installed. Mfg'd 1953. Condition is very good, with carry wear to the 
receiver and numerous handling marks to the wood. Action functions 
correctly and bore is bright.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

217 Romarm / 
Cugir RU

1960 RC4684-1960 Semi-auto rifle, 
wood stock, 
magazine present

Romanian SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #RC4684-
1960, 7.62x39mm cal., 20.3" barrel, blued finish, hardwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, with cleaning 
rod and Romanian leather sling. Marked on left side receiver with the 
symbol for the Cugir Arsenal and "1960". Matching numbers except 
triggerguard and buttplate. Missing buttstock cleaningkit. Condition 
overall is very good with approx. 90% finish remaining on the metal that 
is frosted in places. Wood is very good with a few dents and handling 
marks; varnish is yellowing and also cracking around the buttplate. 
Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped on right side 
of barrel. Bayonet is very good.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               450.00 

218 Mossberg 
O.F. & Sons 
US

Model 500A K842929 Pump action shot 
gun, wood stock

Mossberg Model 500A Slide-Action Shotgun, with barrel shroud, 
#K842929. 12 ga. 18.5" plain barrel is Cylinder bore, and fitted with a 
ventilated heat shield. Action is standard Model 500, and the press 
checkered forend and uncheckered buttstock are plain hardwood, with 
recoil pad installed. Mfg'd probably 1970s. Condition is well used, with 
many handling marks and gouges to wood, and approx. 3" split on left-
hand side of forestock. Action works well, bore is bright.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

219 Baikal SX MP-153 00153323398 Semi-auto shot gun, 
wood stock

Russian Baikal Model MP-153 Semi-Automatic Shotgun, #00153323398, 
12 ga; 28" vent rib barrel with matte finish, 3-1/2" chamber, external 
screw-in CYL choke; black alloy receiver, checkered pistol-grip 
hardwood stock, vented black rubber Baikal recoil pad with wood 
spacer; LOP is 14.25", with gold-colored trigger and cocking indicator. 
Imported by EM Corp. Condition overall is very good retaining approx. 
95% original finish; inside protected corner where the rib meets the 
barrel with a few small spots of surface rust. Wood shows moderate 
handling marks, some which are in the checkering pattern on the 
forend; buttstock appears to have been lightly sanded, with added coat 
of satin finish, and is left with some dark streaks to the wood. Action is 
tight and operates smoothly; excellent bore.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               350.00 

220 Norinco US Unknown 0014670 Pump action shot 
gun, plastic stock

Norinco Model 38 Slide-Action Shotgun, no barrel, #0014670, matte 
finish, checkered pistol-grip black synthetic stock and forend, with black 
rubber recoil pad. Made in China and import marked on inside of frame. 
Condition is very good with general moderate scuffs and scratches to 
stock and metal surfaces. Missing rear sling swivel stud. Good action

 $                          150.00  $                          250.00  $                                 50.00  $                               100.00 
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221 Ceska 
Zbrojovka 
CK

VZ-24 AR1577 Bolt action rifle, 
wood stock, made 
in 1939

Czech Model VZ-24 Mauser Bolt Action Rifle, #AR1577, 8X57mm cal., 
23.23" barrel, blued /bright finish, hardwood stock, inverted "V" front 
sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring "1939", and on left side rail with CZ BRNO factory markings 
over "VZ24". Replacement bolt with engraved number. Matching 
numbers on parts. Missing cleaning rod. Stock appears to be a 
replacement with hand-fitted parts. Firing pin spring is rusted and 
should be replaced. Condition overall is very good with approx. 95% of 
the arsenal reblued finish remaining on the metal. Wood is very good 
with added finish that has bubbled and darkened with age. Bore is dark 
forward of the chamber, otherwise bright with very good rifling; action 
is smooth. No visible import marks

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

222 National 
Ordance 
Group, Inc. 
US

PMC 50488 Rifle National Ordnance M1 Semi-Automatic Carbine, #50488, .30 Garb. cal., 
18" barrel, blued/parkerized finish, hardwood stock, wide blade front 
sight and adjustable aperture on ramp rear sight. Marked on receiver 
ring "U.S CARBINE CAL. 30 M1", and on receiver tang "NAT-ORD INC". 
No magazine. Condition overall is good with over 90% finish remaining 
on the metal. Wood is good with a number of gouges and scratches to 
the finish. Bore is very good. Cast receiver has small pits on the right 
side that causes the action to operate roughly. Includes a sling and oiler.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               250.00  $                               400.00 

223 Mauser 
GE/WG

Model 1909 D0869 Bolt action rifle, 
wood stock

Sporterized Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #00869, 
7.65X53mm cal., 24" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, 
inverted "V'' front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring with Argentine crest and on left side "MAUSER MODELO 
ARGENTINO 1909". DWM markings on left side receiver rail. Rifle has 
been sporterized by shortening barrel and turning down bolt handle. 
Stock has been cut down and military parts removed. Condition overall 
is good with approx. 70% finish remaining on the metal and light patina 
on the receiver. Stock has an even color and overall handling marks and 
scratches. Bore is poor with pitting and poor rifling. Safety is jammed in 
the fire position, otherwise action is smooth. No visible import marks

 $                          250.00  $                          450.00  $                               200.00  $                               300.00 

224 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

FN49 5764 Rifle Luxembourg Contract FN49 Semi-Automatic Rifle, #5764, .30-06 cal., 
23" barrel, black painted finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable sliding ramp rear sight. Marked on top of 
receiver "AL" (Armee Luxembourg}, and on right side "FABRIQUE 
NATIONALE D'ARMES DE GUERRE_HERSTAL BELGIQUE". Stamped stock 
cartouche forward of triggerguard. Bolt and bolt carrier serial numbers 
match. Number on stock is mismatched. Condition overall is  very good 
with approx. 80% finish remaining on the metal with areas of scratches, 
especially on the barrel. Wood has overall light to moderate handling 
marks. Action is smooth, bright bore is excellent. No visible import 
marks. Includes a green cotton sling marked "MRT JAN.1953" in 
excellent condition.

 $                      1,200.00  $                       1,500.00  $                            1,000.00  $                            1,500.00 
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225 Vetterli 
IT/SZ

1885 DA3130 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached scope

Italian M1870/87/15 Vetterli Carcano Bolt Action Rifle, #DA3130, 
6.5x52mm cal., 33.85" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight and adjustable leaf rear sight, with cleaning rod. Marked on left 
side barrel shank "TORINO" and "1885". Matching number stamped on 
buttstock. There is a dent on top of bolt cap. Condition overall is very 
good with metal surfaces retaining approx. 85% finish, which has 
thinned and browned in places. Stock is very good with brown stain 
applied and showing mostly light handling marks. Action is smooth; 
bore shows some darkening in the grooves, but is mostly very good with 
very good rifling

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               550.00 

226 Smith-
Corona US

03-a3 4771325 Bolt action rifle, 
wood stock

Sporterized Smith-Corona Model 03-A3 Bolt Action Rifle, #4771325, .30-
06 cal., 24" barrel, parkerized finish, bright bolt body, one-piece pistol-
grip walnut stock with Monte Carlo comb, cheekpiece, ebony forend 
cap, red rubber recoil pad, and sling swivels. Rifle retains the original 
military front sight and triggerguard. Top of receiver has been drilled 
and tapped for a scope base. Condition is good, retaining approx. 90% 
original military finish. Metal with general scuffs and scratches. 9-43 
Rock Island barrel with clear markings. Stock shows considerable dings 
and mars; recoil pad needs replacement. Good action; bore is mostly 
bright with some powder
fouling approx. 6" down from muzzle (would probably improve with a 
thorough cleaning).

 $                          400.00  $                          600.00  $                               150.00  $                               250.00 

227 Stevens / J. 
Stevens 
Arms Co. 
US

87A 2094577 Rifle Stevens/Savage Model 87A Semi-Auto Rifle, NVSN, .22 S-L-LR cal., 
24" barrel, blue finish, one-piece hardwood stock, standard 
sights. Condition is fair. Barrel finish has toned light brown with a 
few spots of light pitting; majority of the original finish remains 
on the mag tube and receiver. Stock with impressions and 
scratches, no cracks; buttplate is missing a large piece at the toe. 
Action is smooth, bore is excellent.

 $                       75.00  $                     150.00  $                                  -    $                                   -    Lot of 2 (incl #201) 
appraised for $125-225 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #201.  

228 Lihgow AS 1944 89428 Bolt action Rifle, 
wood stock

Australian No. 1 Mk Ill Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #89428, .303 Brit. 
cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked on right side 
of action body with Lithgow arsenal information over "1944". Right side 
of short buttstock stamped "MA" and "1944". Matching numbers. 
Condition overall is very good with over 95% finish remaining on the 
metal with patina on the bolt. Wood is good with scars on the 
underside of the forend and other handling marks. Action is smooth, 
bore is very good. Import stamped on right side of receiver. Includes a 
good condition leather sling

 $                          300.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               450.00 
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230 Winchester 1895 07NR701067 Rifle Winchester Model 1895 Grade I Lever Action Rifle, #07NR701067, .270 
cal., 24" round barrel, blue finish, oil-finished checkered straight grip 
walnut stock and Schnabel forend with a smooth steel buttplate, pinned 
blade front sight and buckhorn rear sight, and tang mounted safety. 
Made in Japan. Condition is very good retaining approx. 96% original 
blue, metal with scratches and storage wear, including edgewear on 
right side of frame; factory lettering is crisp and clear. Wood with 
several pressure dents and scratches, including a larger impression on 
right side near tip of forend; checkering shows a little wear with a 
majority being sharp and unmarred. Excellent action, bright bore with 
sharp rifling,, internally a clean rifle that does not appear to have been 
fired often.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               700.00 

231 British 
Enfield

1887 727 Lever action rifle, 
wood stock

British Mk IV Martini Henry Single Shot Rifle, #727, .450/577 cal., 33" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and adjustable 
folding leaf rear sight, with cleaning rod and Belgian army cotton sling. 
Marked on right side of receiver "(crown)N.R./ENFIELD/1887/lock 
viewers mark/lV./1." Right side of buttstock is marked with different 
serial numbers. "PAK 23" stamped on top of barrel flat. Painted rack 
number on comb of buttstock. Condition overall is very good with 
approx. 80% finish remaining on the metal. Wood is very good with 
darkening, bruises, and scratches. Action is smooth, bore is dark with 
good rifling

 $                          450.00  $                          650.00  $                               400.00  $                               650.00 

232 Springfield 
Armory  

M1A 359090 Semi-auto rifle, blk 
plastic stock

Springfield M1A Scout Semi-Automatic Rifle, #359090, .308 cal., 20" 
barrel with muzzle brake, matte finish, black synthetic stock and upper 
handguard, with Weaver type rail to rear portion of barrel. No 
magazine. Condition is excellent, appearing as new and unfired, with 
just the lightest marks from handling. Good action, bright bore.

 $                      1,200.00  $                       1,800.00  $                            1,200.00  $                            1,800.00 

233 Carl Gustav 
SQ

1915 348272 Bolt action rifle, 
wood stock

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #348272, 6.5x55mm cal., 
29.1" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
Swedish crest and "CARL GUSTAFS STADS 1915". Brass stock disc on 
right side buttstock. Muzzle threaded and flash hider attached. 
Mismatched numbers on rear sight and cleaning rod. Condition overall 
is very good, with over 90% finish remaining on the metal. Wood is very 
good with an even color and light handling marks. Bore is good with 
some darkening. Rifle will not fire. Cocking piece will not turn forward 
and the safety will not operate. Action needs adjustment before it can 
be used. Import stamped on right side of barrel. Includes a leather sling 
in good condition

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               350.00 
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234 Ruger US 10/22 
Carbine

114-97370 Rifle Ruger 10/22 Semi-Automatic Carbine, #114-97370, .22 LR cal., 18.5" 
barrel, blue finish, black alloy frame, one-piece pistol-grip hardwood 
stock, smooth metal buttplate, sling swivel studs, vented black plastic 
upper handguard, brass beaded blade front sight and folding rear sight. 
Top of receiver is factory drilled and tapped but missing the plug 
screws. No magazine. Condition is fair overall. Barrel retains most of the 
original finish; receiver approx. 90% with several small scratches and 
edgewear. Rear sight is broken and needs replacement. Stock with 
dings and scratches overall but remains serviceable and is free of any 
chips, cracks, or major damage. Smooth action, bright bore rates 
excellent

 $                          150.00  $                          250.00  $                               100.00  $                               150.00 

235 Higgins, J.C. Model 60 2antique Semi-suto shot gun, 
wood stock

J.C. Higgins Model 60 Pump Action Shotgun, NVSN, 12 ga., 26" vent rib 
barrel which includes Higgins Chokemaster attachment, blue finish, 
checkered walnut stocks, with original black plastic butt pad.Condition 
is very good. Metal surfaces show approx. 92% blue with condition 
scratches. Stock shows moderate to heavy scuffs and scratches from 
poor storage. Good action, bright bore. 

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

237 Mauser 
GE/WG

98/29 4717H Bolt action rifle, 
wood stock

Spanish Issue German 98a Mauser Bolt Action Carbine, #4717H, 
8x57mm cal., 23.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted 'V" 
front sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Original 
German markings removed. Stamped on left side receiver rail 
"K98".Spanish "MP8" refurbishment mark on right side of buttstock. 
Underside of bolt knob is flat and knurled. Stacking hook has been 
ground off. Bolt has been re-numbered to match. Condition overall is 
very good with over 90% of the arsenal reblued finish remaining on the 
metal. Wood is very good with arsenal repairs, scratches and handling 
marks to the even colored finish. Action is smooth, bore is very good. 
No visible import marks.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 

238 Russia SX Unknown 02005 Bolt action rifle, 
wood stock

Winchester Model 1917 Enfield Bolt Action Rifle, #02005, .30-06 cal., 
26" barrel, blackened/blued finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Markings have 
been mostly removed from receiver and barrel, with a partially visible 
"W" on the receiver ring and an intact "flaming bomb" and early mfg'd 
five-pointed star inside circle on left side of receiver. There is an "Eagle 
Head" stamp on the underside of stock. Condition overall is very good, 
with approx. 85% of the partially blackened finish remaining on the 
metal that shows scratches and thinning. Wood is good with an even 
color and a number of deep bruises and scratches, especially on right 
side buttstock. Action is smooth, bore has light frosting forward of the 
chamber, otherwise very good with very good rifling. Import stamped 
on right side of barrel.

 $                          500.00  $                          800.00  $                               350.00  $                               500.00 
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239 Armalite US AR30 210268 Rifle Armalite AR-30 Bolt Action Rifle, #210268, .338 Lapua cal., 26" barrel 
with muzzle brake, matte black finish, black aluminum stock with 
skeletonized buttstock, full pistol grip, black rubber recoil pad. Mfg'd 
without sights, with a receiver mounted 6.5" scope rail, bi-pod and one 
magazine. Rifle appears to be in excellent mechanical condition, but the 
exterior of the rifle shows evidence of poor storage. Metal with several 
scuffs and scratches, as well as a few
spots of surface rust. Thorough cleaning should improve the overall 
condition to very good. All of the factory lettering is visible and clear. 
Action is smooth, bore is bright with sharp rifling.

 $                      1,000.00  $                       1,500.00  $                               900.00  $                            1,400.00 

240 Japan Unknown 91322 Bolt action rifle, 
wood stock

Last Ditch Model, #93122, 7.7x58mm cal., 25.2" barrel, blued finish, 
two-piece hardwood stock, inverted "V'' front sight without protectors 
and fixed peep rear sight. Crest ground off receiver and no type 
numbers are present. Matching numbers on bolt and extractor. Left 
side has possible 10th Series mark and symbol for the Nagoya Arsenal. 
Forend has been "duffle cut" under rear band and the wood now fits 
loosely. Welded front band and cocking piece with wooden buttplate. 
Missing rear sling swivel. Condition overall is good with less than 30% 
finish remaining on the metal, the balance showing extensive rust and 
patina. Wood is good with some darkening and light handling marks. 
Action is smooth.bright bore is very good with shallow rifling. No visible 
import marks.

 $                          200.00  $                          300.00  $                                        -    $                                        -    Lot of 2 (incl #249) 
appraised for $200-350 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #249.  

241 Mauser 
GE/WG

1891 L2967 Bolt action rifle, 
wood stock

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #L2967, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight and folding leaf rear sight. Crest has been partially removed from 
receiver ring leaving a deep offset scar. Marked on left side of receiver 
rail "MAUSER MODELO ARGENTINO 1891 MANUFACTURA LOEWE 
BERLIN". Matching numbers, with cleaning rod. Condition overall is very 
good with approx. 95% arsenal reblued finish remaining on the metal. 
Wood is very good with recent impressions and scratches to the finish. 
Action is smooth, bright bore is very good. No visible import marks. A 
green leather Argentine sling is included

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

242 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

1944 OB8762 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached bayonet

Soviet M44 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with Folding Bayonet, 
#OB8762, 7.62x54R, 20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded 
post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel 
shank with Soviet crest over "1944r" and the fletched arrow inside 
triangle stamp of the lzhezsk Arsenal. Faint cartouches on buttstock. 
Includes cleaning rod and matching numbers. Condition overall is very 
good with approx. 50% finish remaining on the metal, with overall 
thinning/browning and patina on the buttplate. Wood has putty repairs 
on buttstock and several gouges, otherwise very good with a flat oiled 
finish and handling marks. Action is smooth, bore has a small area of 
pitting ,otherwise bright and very good. Bayonet operates smoothly.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 
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243 Finland FD Unknown 508 Bolt action rifle, 
wood stock

Early Finnish Crossed Cannons & ATV1 marked M.1891 Mosin-Nagant 
Bolt Action Rifle, #508, 7.62x54R cal., 31.6" barrel, blued/bright finish, 
hardwood stock, cleaning rod, blade front sight and adjustable folding 
leaf rear sight. Marked on hexagonal receiver with the crossed cannons 
and A TV 1 symbol of the Finnish Arms and Munitions Depot #1; 
Tikkakoski stamp ,"D", and two "SA" property stamps on barrel shank. 
Finnish made stock with interlocking fingers. Matching number on bolt 
knob. Condition overall is very good, with over 90% finish remaining on 
the metal. Wood is very good with some chipping at the buttplate tang 
and overall scratches and handling marks to the dark finish. Action is 
smooth, bore is very good. Import stamped on
right side of barrel. Includes two leather sling collars

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

244 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

M1903-A3 4146690 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified Remington M1903-A3 Bolt Action Rifle, #4146690, .30-06 cal., 
23" barrel, parkerized finish, blued bolt and buttplate, walnut  stock. No 
sights are fitted. Marked on receiver ring "U.S.REMINGTON MODEL 03-
A3". Rifle has been modified by shortening barrel and stock and 
removing military hardware and adding a front sling swivel. Retains 
original Remington marked bolt. Condition overall is good as modified 
with the majority of the parkerized and blue finishes remaining on the 
metal. Parkerized surfaces with some darkening. Front band, 
triggerguard and floorplate with moderate pitting. Stock has been filed 
to refit the front band, with a few round spots of wood putty near the 
receiver showing darkening and mostly light surface dents and 
scratches. The two-groove barrel has some darkening at the muzzle, 
otherwise very good; action is smooth.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               150.00  $                               300.00 

245 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

91 223900 Bolt action rifle, 
wood stock, made 
in 1917

Finnish Issue M1891 Russian Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #223900, 
7.62x54R cal., 31.6" barrel, blued finish, birchwood stock, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. Marked 
on barrel shank with Imperial Russian crest over "REMINGTON ARMORY 
1917". Finnish "SA" property stamp on left side. Bolt has been arsenal 
re-numbered to match; floorplate number is mismatched. Stock is a 
Finnish replacement with interlocking fingers. Handguard is a short 
replacement but fits tightly. Condition overall is very good with approx. 
80% arsenal reblued finish remaining on the metal. Wood is very good 
with an even dark finish and overall light handling marks. Action is 
smooth, bore is very good with very good
rifling. Import stamped on both sides of receiver. Includes a Finnish 
Green cotton sling in very good condition.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 

246 Mauser Brazillian 
Model 1908

B2077T Bolt action rifle, 
wood stock

Blued/bright finish, hardwood stock, inverted 'V" front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on top of receiver ring with 
Brazilian crest, and on right side "MOD.1908". "DEUTSCHE WAFFEN-
UND MUNITIONSFABRIKEN.BERLIN" marked on left receiver rail. 
Condition overall is good with approx. 70% finish remaining on the 
metal, with the cleaned receiver bright and light rust and patina on the 
barrel. Buttplate has old rust and patina. Stock has a glue-repaired area 
at the tang and dark dry-rotting from moisture. Wood has added 
varnish over old and new gouges and handling marks. 

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               350.00 
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248 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

1946 CA4739 Bolt action rifle, 
wood stock, 
attached bayonet

Soviet M44 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with folding bayonet, 
#CA4739, 7.62x54R cal., 20.25" barrel, blued finish, hardwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, with Soviet 
sling. Marked on barrel shank with Soviet crest over "1946r'', and the 
triangle stamp of the Izhevsk Arsenal. Matching numbers. Missing 
cleaning rod. Condition overall is very good with metal surfaces 
retaining approx. 95% finish. Wood is very good with dark spots on the 
handguard and light handling marks. Action is smooth, bright bore is 
excellent. Import stamps on left side of barrel. Bayonet is excellent and 
operates smoothly

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 

249 Japan Unknown 2422 Bolt action rifle, 
wood stock

Modified Type 99, #2422, 7.7x58mm cal., 24" barrel, blued finish, two-
piece hardwood stock, Mauser style inverted "V' front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of receiver with 
40th Series mark and symbol for the Kokura Arsenal. Mismatched 
number on bolt and extractor. Rifle has been extensively modified by 
sporterizing and changing most of the components. Condition overall is 
fair with metal surfaces retaining approx. 60% of the partially refinished 
bluing. Wood is poor with a large section of the modified forend 
missing. Action is smooth, bright bore is good with shallow rifling. No 
visible import marks. 

 $                          200.00  $                          300.00  $                               200.00 350.00$                                 Lot of 2 (incl # 4234) 
appraised for $200-350 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
240. 

250 Winchester Model 70 G1942019 Rifle Winchester Model 70 Ranger Bolt Action Rifle, #G1942019, .30-06 cal., 
22'\barrel, dark blue finish1one-piece oil-finished hardwood stock with 
pistol grip, black rubber Winchester recoil pad, and sling swivel studs, 
LOP is 13.5". Sights include a silver bead blade front and "U"-notched 
folding rear sight. Topped with a Bushnell Sportview 3-9x32 scope; 
scope with duplex reticle and gloss black finish. Condition overall is very 
good retaining approx. 95% original blue finish; triggerguard with 
scratches and edgewear. Wood with several pressure dents. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. Scope exterior with 
intermittent small nicks and scratches; optics are crystal clear.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               250.00  $                               400.00 

251 Ludwig 
Loewe GE

1891 2337 Bolt ation rifle, 
wood stock

Turkish Issue German M88 Commission Rifle, #2337, 8x57mm cal., 29" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and folding 
leaf rear sight with Turkish characters. Marked on receiver ring "LOEWE 
BERLIN 1891", and on left side rail "Gew 88". "S" stamp on chamber. 
Left side rail has not been machined and no cover is fitted to bottom of 
magazine well. Missing screw on front band. Mismatched numbers, 
with cleaning rod. Condition overall is good with approx. 30% finish 
remaining on the metal, the balance toned brown with old light pitting. 
Stock has been sanded and stained showing light handling marks. 
Action is smooth, dark bore is poor with rust and pitting.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               350.00 
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252 Steyr AU Modelo 
1912

D3771 Bolt action rifle, 
wood stock

Chilean Model 1912 Mauser Bolt Action Rifle, #D3771, 7x57mm cal., 
29.3" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V' front 
sight and adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on 
receiver ring with Chilean crest over "MODELO 1912", and on left side
rail 'WAFFENFABRIK STEYR AUSTRIA". Chilean crest on left side of 
buttstock. Matching numbers on bolt handle and stock, mismatched 
numbers on small parts. Missing rear sling swivel. Condition overall is 
very good, with approx. 90% of the bluing remaining on the metal.
Bright metal has areas of old pitting and darkening, especially forward 
of magazine. Wood is very good with overall handling marks and 
impressions. Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped 
on underside of barrel.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

253 Arsenal Co. 
BU- 
Imported by 
Sent

SA93 AB341875 Rifle Bulgarian Arsenal Model SA93 Semi-Automatic Rifle, #AB341875, 
7.62x39 cal., 16.5" barrel, black finish, hardwood stock, post front sight, 
adjustable rear sight, no magazine or pistol grip, with green canvas 
sling. Made in Bulgaria and imported by Sentinel Arms, Detroit, Mich. 
Condition is excellent retaining approx. 97% black finish; right side of 
receiver with a spot of thinning to the finish. Stock and forend with a 
couple of light scuffs and handling marks. Action is smooth, bore is 
mirror bright with excellent rifling.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               800.00  $                            1,000.00 

254 Deutsch 
Waffen & 
Munitions 
Fabriken

Model 1909 A3425 Bolt action rifle, 
wood stock

Sporterized Model 1909 Argentine Mauser Bolt Action Rifle, #A3425, 
7.65x53mm cal., 23.8" barrel, black painted finish, hardwood stock, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring with Argentine crest and "MAUSER MODELO ARGENTINO 
1909".  DWM mfg. markings on left side receiver rail. Rifle has been 
sporterized by shortening barrel and stock, turning down bolt handle, 
and removing the associated hardware. Matching numbers except 
stock. Condition overall is good, with less than 40% of the black painted 
finish remaining on the metal and rust on the cocking piece. Stock has 
been refinished and shows old and new handling marks. Bore is good 
with some darkening forward of the chamber; action operates smoothly 
but the safety is jammed in the fire position and needs to be adjusted. 
No visible import marks

 $                          300.00  $                          500.00  $                               150.00  $                               300.00 

255 Russia SX SKS AB2105 Semi-Automatic 
rifle

Soviet SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #AB2105, 
7.62x39mm cal., 20" barrel, blued finish, bright bolt, laminated stock, 
cleaning rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, 
with Soviet sling. Original receiver cover has been replaced by a Chinese-
made cover that has a scope rail permanently attached. Receiver, bolt 
carrier, triggerguard and magazine with matching numbers; stock is 
mismatched. Condition overall is very good with approx. 95% finish 
remaining on the metal. Wood is good and appears to have been lightly 
sanded with an added coat of varnish over moderate dings and 
scratches, also with several fresh dings and mars, including a larger 
gouge on right side near triggerguard. Action is smooth, near bright 
bore with sharp rifling. Import stamped on underside of barrel

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               550.00 
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256 Mauser 
GE/WG

Model 96 96003782 Rifle Mauser Model 96 Straight-Pull Rifle, #96003782, .270 cal., 22" barrel, 
parkerized finish; one-piece pistol-grip walnut stock is checkered at the 
forend and grip with an oil type finish, black rubber Mauser pad, and 
sling swivel studs. Rifle came from the factory without sights; top of 
receiver with two-piece scope bases, and tang-mounted safety. 
"Mauser Banner" logo on both the frame and barrel; made in Germany, 
mfg'd 1997. In good to very good overall condition, rifle shows little 
evidence of being fired but does shows signs of improper storage. Metal 
retains most of the original phosphate finish with light scuffs and 
scratches, predominantly on the front half of the barrel; factory 
lettering is clear. Stock with scattered pressure dents and scratches, 
some within the checkering pattern. Smooth action, mirror bright bore 
with sharp rifling.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

257 US Unknown V20786 Bolt action rifle, 
wood stock

Yugoslavian Model 98/48 Mauser Bolt Action Rifle, #V20786, 8x57mm 
cal., 23.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V' front sight 
without protector and adjustable tangent rear sight. Rifle has no marks 
except small inspection stamps. Matching numbers on bolt and 
floorplate, mismatched number on stock. No cleaning rod. Condition 
overall is very good with approx. 85% finish remaining on the metal. 
Forand is cracked and the stock has a repair at the toe, otherwise wood 
is good with darkening, dents, and scratches. (Safety is jammed in the 
Fire position. Rifle will not fire and needs adjustment.) Bright bore is 
excellent. Import marked on right side of barrel.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               350.00 

258 Mauser 
GE/WG

Modelo 
Argentino 
1909

B5971 Rifle Argentine Model 1909/26 Mauser Bolt Action Cavalry Carbine, #85971, 
7.65x53 mm cal., 22" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight, with U.S. 
M1 carbine sling. Marked on top of receiver ring with intact Argentine 
crest, and on left side "MAUSER MODELO ARGENTINO 1909". 
"DEUTSCHE WAFFEN-UND MUNITIONSFABRIKEN BERLIN" marked on 
left side receiver rail. Matching numbers on bolt and trigger guard. 
Condition overall is very good with the blued metal parts retaining 
approx. 70% finish, which appears to have had varnish applied. There is 
rust pitting around the muzzle nose cap. The bright receiver and bands 
have a gold toned color, possibly from varnish also. Wood has been 
vigorously sanded and the buttplate extends over the buttstock. 
Condition is very good with handling marks around the receiver area. 
Action Is smooth; bore is slightly frosted, otherwise very good with very 
good rifling. No visible import marks.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               700.00 
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259 Mauser 
GE/WG 
(Iran-Persia)

49 Carbine antique2 Bolt action rifle, 
wood stock

Czech Model 98/29 Persian Mauser Bolt Action Rifle, NVSN, 8x57mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked on 
top of receiver ring with Royal Iranian crest, and on left side receiver rail 
with Farsi characters indicating Czech BRNO mfg. Includes cleaning rod. 
Matching Farsi numbers on bolt handle and buttstock. Condition overall 
is very good, with metal retaining over 95% of its dark blue finish 
showing rust and patina at the muzzle and an area of old patina on the 
buttplate. Wood is good with considerable dings and scratches to the 
high-gloss varnish finish on right side and buttstock. Action is smooth, 
bright bore is excellent with excellent rifling. No visible import stamps.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               800.00 

260 Browning 
Arms Co. 
US/JA/BG

30 21236PM152 Pump action shot 
gun, wood stock

Browning BPS Field Grade Slide-Action Shotgun, #21236PM152. 12 ga. 
30" vent rib barrel has a 3" chamber and is choked Full. BPS action 
features downward ejection and top safety. Full forend and pistol-grip 
buttstock are of high-gloss dark walnut, and feature full checkering on 
slide handle, no grip cap, and original Browning recoil pad. Mfg'd by 
Miroku in Japan in 1980. Condition is well used in the field, with 
numerous marks on the wood and some light frosting to metal. Action 
still locks tight and functions correctly; bore is bright

 $                          250.00  $                          350.00  $                               250.00  $                               350.00 

261 Savage 
Arms Corp., 
Div. of 
Emhart

Model 99 668961 Rifle Post-War Savage Model 99EG Lever Action Rifle, #668961, .300 Sav. 
cal., 24" barrel, blue finish, solid frame, with color case hardened lever. 
Checkered pistol-grip walnut stock and Schnabel forend, vented rubber 
Pachmayr recoil pad, and black composition grip cap; LOP over rubber 
pad is 13-3/4", 12-7/8" to end of stock. With dovetailed brass beaded 
blade front sight, and sporting rear sight with elevator. Lever boss code 
is "D" which makes the year of mfg.
ca. 1952. Metal rates as very good overall, barrel retains approx. 97% 
blue; receiver is a combination toning blue finish and brown patina. 
Factory lettering on the barrel, etc. is clear. Lever retains a majority of 
the original case coloring with areas fading and reddish brown toning 
from handling. Stock with mostly moderate dings and mars, including a 
few larger and more concentrated on the wrist. Crisp action, bright bore 
with excellent rifling

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

262 Loewe, 
Ludwig GE

1890 9901 Bolt action rifle, 
wood stock

Turkish Issue German 1888/05 Commission Bolt Action Rifle, #6314d, 
8x57mm cal., 29" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight and adjustable folding leaf rear sight with 
Turkish characters. Marked on receiver ring "LOEWE BERLIN 1890", and 
on left side rail with partial "Gew 88". "S" stamp and Turkish crescent 
also on receiver ring. Bolt is a Czech-made replacement with "(circle)z" 
stamp. Mismatched numbers. Condition overall is very good with 
approx. 70% finish remaining on the metal, which is turning brown in 
places with pitting at the wood line. Wood is very good with an even 
colored stain refinish applied over old handling marks. Action is smooth, 
bright bore is very good with strong rifling. No visible import stamps.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 
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263 Zbrojovka, 
Ceska CK

ZKM-611 551507240 Rifle BRNO Model ZKM-611 Semi-Automatic Rifle, #551507240, .22 WMR 
cal., 20.5" barrel, blue finish; checkered pistol-grip walnut stock and 
forend, factory black plastic CZ buttplate, sling swivels. Blade front sight 
on ramped base and "U"-notched open rear sight, and includes one 
magazine. Top of receiver is grooved for scope mount. Left side of 
barrel and receiver are both proofmarked and stamped "95". Made in 
the Czech Republic. Condition overall is very good retaining approx. 97% 
original blue finish. Receiver with moderate scuffs and light scratches; 
front sight with some spots of light surface rust that should clean. 
Factory lettering is clear. Wood is nicely figured with mostly shallow 
impressions and scratches from storage; checkering with a couple of 
moderate flat spots, mainly on left side of forend. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling; internally a clean rifle that does not appear 
to have been fired very often.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               400.00  $                               600.00 

264 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

Model 89 0599 Bolt action rifle, 
wood stock

Sporterized Mexican FN Model 1924 Short Rifle, #22415, 7x57mm cal., 
23.5" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight. 
Military rear sight replaced with "U"-notch on ramp rear sight. Marked 
on receiver ring with Mexican crest surrounded by "REPUBLICA 
MEXICANA 1??4", and on left side rail "FAB NAT.D'ARMES de GUERRE 
HERSTAL-BELGIQUE". Mismatched numbers on barrel. Rifle has been 
sporterized by drilling and tapping for scope mounts and modifying bolt 
and safety. Stock has been cut back and parts removed. Condition 
overall is good with over 85% of the refinished bluing remaining on the 
metal.which shows deep pitting on the wood line. The refinished wood 
is good with handling marks. Action is smooth, bore is rough forward of 
the chamber, otherwise dark with very good rifling . U.S.military sling 
included.

 $                          200.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 

266 Carcano IT 
(FNA 
Brescia)

Unknown RA0929 Bolt action rifle, 
wood stock

Italian Model 1938 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #RA0929, 
8x57mm cal., 17.7" barrel, blade front sight and fixed notch rear sight. 
Marked on receiver ring with a large "S" and "7.92" on rear sight 
indicating conversion to 8 x57mm cal. Barrel stamped "FNA-B". Two 
recoil lugs on stock. Matching numbers (stock is re-numbered to 
match). Missing cleaning rod. Condition overall is very good, with 
approx. 70% finish remaining on the metal with patina on the buttplate. 
Wood is good with overall roughness and handling marks. Action is 
smooth, bright bore is excellent. Import stamped on right side of barrel. 
Includes a U.S.G.I. sling in good condition

 $                          250.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 

267 U.S. NO 4MK1 39C3229 Bolt action rifle, 
wood stock, made 
in 1943

British No. 4 Mk 1 * Savage Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #39C3229, .303 
Brit. cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight 
with protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked on left 
side of action body with a "Block S/1943". Lend Lease "U.S.PROPERTY" 
stamped on left side of receiver. Transverse reinforcing bolt in forend. 
Mismatched numbers. Condition overall is good, with less than 30% of 
the partially cleaned finish remaining on the metal. Wood has been 
sanded and oil refinished over old handling marks. Action is smooth, 
two-groove bore is dark with very good rifling but may clean better. 
Import stamped on right side of barrel.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 
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269 British 
Enfield

US Property 89C2386 Rifle Sporterized Savage No. 4 MK 1 Enfield Bolt Action Rifle, #89C2386, .303 
cal., barrel has been shortened to 21.75", metal with a blued/black 
finish; pistol-grip hardwood Sporter stock with Monte Carlo cheekpiece, 
checkered black plastic Bishop buttplate, composite forend cap, rear 
sling swivel, and front swivel stud, with the original matching bolt and 
magazine. Topped with a Weaver style mount and a Golden Eagle 
United 3-7x31 Uni-Scope; scope with gloss black finish and fine 
crosshair reticle. Rifle is in good condition as modified. Metal retains 
approx. 80% finish, barrel shows thinning, toning, and some speckled 
oxidation. Wood with scattered mostly moderate surface dents and 
scratches; more frequent on the buttstock itself. Smooth action; bright 
bore with a little powder fouling in the grooves, rifling is defined. Scope 
with scratches to the exterior and the base needs tightening; optics are 
clear.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

270 Universal 
Firearms 
Corp. US

Unknown 168770 Semi auto rifle Universal M1 Semi-Automatic Carbine, #168770, .30 Garb. cal., 18" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with protecting 
ears and adjustable aperture on ramp rear sight. Marked on receiver 
ring "UNIVERSAL HIALEAH". Carbine is not functional and cannot be 
fired. Bolt assembly is missing and the operating rod is broken and 
cannot be used. No magazine. Condition overall is fair, with approx. 
70% finish remaining on the metal with rust on the barrel and other 
parts. Wood is good with flaking and fading to the finish and overall 
handling marks. Bore is poor with pitting.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               100.00  $                               200.00 

272 Inland 
Division, 
General 
Motors 

US Carbine 
M1

3002325 Semi auto rifle, 
wood stock

Inland M1 Semi-Automatic Carbine, #3002325, .30 Garb. cal., 18" 
barrel, round bolt, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable aperture on ramp rear sight. 
Marked on receiver ring "U.S.CARBINE CAL. 30 M1", and on receiver 
tang "INLAND DIV." Barrel below front sight is marked "UNDERWOOD". 
Mismatched number stamped in stock. Trigger group is a red anodized 
color. No magazine. Condition overall is very good, with approx. 75% 
finish remaining on the metal. Wood is good with roughness and fading 
to the added varnish finish. Action is smooth, bore is good with some 
darkening in the grooves. No visible import marks.

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               700.00  $                               900.00 

273 Springfield 
Arms Co. US

1898 243024 Bolt action rifle, 
wood stock

Springfield Model 1898 Krag Bolt Action Rifle, #243024, .30-40 cal., 30" 
barrel, blued finish, walnut stock, blade front sight and Model 
1898/1904 rear sight. Marked on left side of receiver "U.S. MODEL 1898 
SPRINGFIELD ARMORY". Boxed" J.S.A. 1899" cartouche on left side of 
wrist and "Circle P" firing proof on underside. Condition overall is very 
good with much of the finish worn from the receiver, now aged to a 
bronze and patina color. Barrel has browned with a few rust areas 
behind the stacking hook. Wood has turned a dark color, especially 
around the action. There are old and new scratches and handling marks 
across the finish. Bolt and magazine operate smoothly; bore is dark with 
fair rifling that may clean better.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               800.00 
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275 FA MAS FN 1949-56 G8378 Semi auto rifle, 
wood stock

French Model 49/56 Semi-Automatic Rifle, #G8378, 7.5x54mm cal., 
19.7" barrel, parkerized finish, hardwood stock, post front sight with 
protecting ears and adjustable sliding rear sight, French leather sling 
and rubber recoil boot. Marked on left side of receiver "MAS MLE 1949-
56". Muzzle device removed. No magazine. Condition overall is very 
good with the metal retaining close to 90% finish. Wood has an area of 
gouges on the forend, otherwise very good, with a few other dents and 
light handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent. Import 
stamped on left side of receiver.

 $                      1,000.00  $                       1,200.00  $                               800.00  $                            1,200.00 

276 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

Unknown 447798 Bolt action rifle, 
wood stock

Swiss Model 1911 Straight-Pull Rifle, #447798, 7.5x55mm cal., 30.7" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and adjustable 
tangent rear sight, with one detachable magazine. Marked on chamber, 
barrel, and buttstock with Swiss cross; "B" stamp on barrel. Bottom of 
the bakelite handle is broken off. Condition overall is very good, with 
approx. 80% finish remaining on the metal, thinning and patina on the 
magazine and buttplate. Wood is very good with some fading to the 
finish and overall scratches and handling marks. Action is very good 
with some stiffness; bore is very good. No visible import marks. Includes 
a muzzle cover and leather sling, both in good condition.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

277 Ceska 
Zbrojovka 
CK

VZ-24 65255 Bolt action rifle, 
wood stock, made 
in 1938

Czech Model VZ-24 Mauser Bolt Action Rifle, #65255, 8x57mm cal., 
23.23" barrel , blued finish, hardwood stock, inverted "V' front sight 
with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked on receiver 
ring "1938", and on left side rail with "BRNO" mfg'rs information over 
"VZ.24". Mismatched numbers, no cleaning rod. Condition overall is 
good, with approx. 10% finish remaining on the metal, the balance 
worn bright with light patina. Wood is good with
darkening and old and recent handling marks. Action is smooth, dark 
bore is poor with rust and pitting. No visible import marks

 $                          150.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               350.00 

279 U.S. Model 20 2antique Shot gun, wood 
stock

Sears Model 20 Slide-Action Shotgun, NVSN, 12 ga., 27" vent rib barrel 
which includes external adjustable choke, 2-3/4" chamber, blue finish, 
press checkered pistol-grip walnut stock, vented red rubber recoil pad, 
and grip cap; bottom edge of buttstock with an inlaid aluminum shield. 
Barrel rib with brass bead front sight. Condition is fair. Barrel rib is 
dented and wavy between the supporting posts. A majority of the blue 
finish remains, with general specks of surface rust. Factory lettering is 
clear. Wood shows age and wear consistent with the rest of the 
shotgun, including dings, scratches and flaking of finish. Left side at 
wrist with an approx. half-inch hairline crack, but stock feels solid. Good 
crisp action, bright bore.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               100.00  $                               150.00 
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280 Sturm, 
Ruger & Co. 
US

mini thirty 186-00722 Rifle Ruger mini thirty semi automatic rifle, 7.62x39 cal, 18.5" barrel, blue 
finish, pistol grip hardwood stock, black plastic Ruger buttplate, 
synthetic black upper handguard, fixed blade front sight and folding 
rear sight, with quick-release swivels and black canvas sling. No 
magazine. Factory grooved receiver is topped with a Tasco Bantam 
2.5x20 scope. Scope with Tasco pro-shot reticle and matte black finish. 
Condition is very good retaining approx. 97% original metal finish. Left 
side of upper handguard and barrel with light scratch resulting in a 
majority of the finish wear. Stock with scattered scratches and 
impressions, most of which are moderate in size and depth, wood is 
chipped at the toe. Smooth action, bright bore with excellent firing.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

281 Japan Unknown 73959 Bolt action rifle Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifle, #73959, 7.7x58mm cal., 
25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, folding tripod, inverted "V" 
front sight with protectors and folding leaf rear sight with anti-aircraft 
wings attached, and cleaning rod. Receiver ring shows removed 
Imperial crest over characters for "99 Type"; left side rail has 23rd Series 
stamp next to symbol for the Kokura Arsenal. Matching numbers. 
Condition overall is very good, with the metal retaining approx. 95% 
finish showing light frosting. Wood is good with numerous bruises, cuts, 
and scratches. Action is smooth, bright bore is very good. No visible 
import marks

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

282 Ceska 
Zbrojovka 
CK

Unknown 9606 Bolt action rifle, no 
bolt, inscription Bill 
Vickery, 115 Adrian 
Ave, SSF

Modified Czech Kar98k Mauser, #9606M, 8x57mm cal., 23.6" barrel, 
blued finish, laminated stock, inverted "V" front sight. Missing rear sight 
assembly. Marked on left receiver rail "CESKOSLOVENSKA 
ZBROJOVKA,A.S,BRNO". Bolt assembly is missing. Rifle has been 
modified by cutting back and reshaping stock and removing military 
hardware. Prior owner's name and address engraved in rear sight slot. 
Condition overall is very good with approx. 90% of the partially cleaned 
and reblued finish remaining on the metal. Wood is very good with 
added stain finish and light handling marks. Bright bore is excellent. No 
visible import marks. (Modern)

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               450.00  Lot of 2 (incl #302) 
appraised for $125-225 
together; auction 
appraisal value range 
includes value for Item 
#302.  

283 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 81 42692 Semi auto rifle Remington Model 81 Semi-Automatic Rifle, #42692, .300 Sav. cal., 22" 
barrel, blue finish, walnut stock and handguard, bright bead front and 
receiver sight. Condition is good retaining approx. 85% thinning blue; 
receiver with four extra threaded holes for side-mount scope. Stock 
with moderate scuffs and scratches overall. Good action, very good 
bore

 $                          400.00  $                          600.00  $                               250.00  $                               450.00 

284 Amadeo 
Rossi & Co. 
BZ

G22 G633766 Rifle Rossi Model G22 Slide Action Rifle, #G633766, .22 LR cal., 23" round 
barrel, dark blued finish, straight grip wood stock and grooved forend, 
plastic Rossi buttplate, dovetailed blade front sight, standard elevator 
rear sight, with breech bolt mounted safety. Condition is good. Approx. 
97% factory blue finish remains, right side of the receiver is scratched. 
Stock and forend with mostly shallow pressure dents and scratches, no 
chips or cracks. Crisp action, excellent bore.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00 
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285 Springfield 
Armory 

M1A 118805 Semi auto rifle, 
Manny Fernandez 
engraved on rifle, 
magazine present

Springfield M1A Semi-Automatic Rifle, #118805, .308 cal., 21.5" 
stainless steel barrel, phosphate finish, select walnut stock, with 10-rd. 
magazine. Flat portion of op rod marked "Manny Fernandez NRA". 
Condition is about fine showing just marks from poor storage as 
scratches to upper handguard and mild to moderate impression to 
stock  Good action  mirror bright bore

 $                          900.00  $                       1,200.00  $                               800.00  $                            1,200.00 

286 Russia SX 1893 88067 Bolt action rifle Chatellerault/Finnish Capture M91 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, 
#N88067, 7.62x54Rmm cal., 31.6" barrel, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod, blade front sight and adjustable folding leaf rear sight. 
Marked on barrel shank with Cyrillic "OPYKENHBIN 3ABONB IIIATEJIBPO 
1893" indicating mfg. at the French Chatellerault Arsenal. Czarist crest 
removed. No "SA" stamp. Finnish stock with interlocking fingers and "Z" 
stock maker's mark on right side of buttstock. Matching number 
stamped on bolt. Condition overall is good, with less than 60% finish 
remaining on the metal, the balance turning a brown patina. Handguard 
has a full-length longitudinal crack, otherwise wood is very good with 
overall darkening and old and new handling marks. Action is smooth, 
dark bore is poor with rust and pitting. No visible import marks

 $                          450.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

288 Marlin 
Firearms Co. 
US

Model 45 05573850 Semi auto action 
rifle, magazine 
present

Marlin Model 45 Semi-automatic carbine, .45 ACP cal, 16.5" micro-
groove barrel, blue finish, pistol frip birch stock with diamond center 
checkering at the wrist and sorend with a brown rubber Marlin recoil 
pad and sling swivel studs. High-visibility orange front sight blade, only 
the rear sight base is present. Receiver is factory drilled and tapped for 
scope mount. Includes one stainless steel Marlin 7-round magazine. 
Metal is very good retaining approx. 95% original finish, top receiver 
with several small scuffs and scratches, barrel with light  scratching 
around the muzzel, address is clear and defined. Stock feels solid but is 
in fairly poor condition with a hairline crack at both sides of the wrist, as 
well as numerous dings and mars, including a small chip at the tip of the 
forend. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               300.00  $                               500.00 

289 Tokyo 
Arsenal JA

Siamese 
type 45

3040 Rifle Sporterized Thai M45/66 Bolt Action Rifle, #3040, 7mm, 22" barrel, blue 
finish, sporterized walnut stock with sling swivels. Condition is good as 
modified, retaining approx. 85% of a later-accomplished blue. Stock 
needs some final fitting. Action is good, bore is bright.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

290 Ross Rifle 
US/CD/EN

M-10 50556627 Bolt action rifle Canadian M-10 Ross Drill Purpose Straight-Pull Rifle, #50556627, .303 
Brit. cal., 30.5" barrel, blued finish, walnut stock, blade front sight with 
hood and folding rear sight frame missing slide. Marked on receiver ring 
"ROSS RIFLE Co. CANADA M-10 PATENTED". Right side buttstock stamps 
include "2-8/1917" and "CLH 45". Rifle has been converted into a Drill 
Purpose training model by drilling a large hole transversely through the 
barrel. There are remnants of red paint below the action indicating that 
it cannot be fired. Most major parts are stamped "DP". Condition 
overall is fair, with areas of rust and patina across the metal parts. 
Wood is fair with overall darkening , repaired areas, and many old and 
new gouges and scratches. Action operates smoothly, bore is unusable. 
Import stamped on right side of barrel. Includes a fair condition U.S. 
Military green cotton sling

 $                          600.00  $                          900.00  $                               300.00  $                               400.00 
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291 British 
Enfield

M/470 BG3022 Rifle, made in 
Englans, no 5mk1, 
1945

British No. 5 Mk 1 Lee-Enfield Bolt Action Carbine, #BG3022, .303 British 
cal., 18.8" barrel, black painted finish, hardwood stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
left side of receiver "No.5.Mk.1." and "M/47C/1945". Matching 
numbers. "O" bolt head. Condition overall is very good with over 80% of 
the refinished gloss black paint remaining on the metal. Wood has been 
refinished with a gloss brown varnish and shows several gouges across 
the comb of the buttstock, along with other scratches and handling 
marks. Action is smooth, bright bore is excellent. Birmingham export 
proof stamps on top of barrel

 $                          600.00  $                          800.00  $                               600.00  $                               800.00 

292 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Modelo 
Argentino 
1879

2antique Single shot rifle Argentine Contract Model 1879 Remington Rolling Block Three-Band 
Rifle, NVSN, .43 Spanish (11mm) cal., blued 36" barrel with long saber 
bayonet lug on right side, and integral block-blade front and adjustable 
sliding-leaf rear sights, marked "Modelo Argentino 1879 E.N.” on top 
flat of 2.23” octagonal rear section; blued receiver with integral 
triggergaurd is marked on top tang with the Remington name, address, 
and patent dates in three lines; blued blued breechblock; hammer, 
trigger, and buttplate; varnished hardwood forend with blued nosecap 
and three blued barrel bands (middle with sling swivel) retaining the 
slotted and grooved steel ramrod, and matching buttstock with sling 
swivel underneath. Condition is fine as partially refinished: the barrel 
retains approx. 97% of what appears to be original dull military blue, 
and sharp markings; the balance of the metal parts were likely reblued 
during the late 1950s/early 1960s when the Argentine government 
released these rifles for resale (many to U.S. importers), as the tang 
markings are weak. Stocks are sound and mostly smooth showing 
occasional handling dings (mostly on forend, which has a 5. 75" wood 
patch on bottom left between the top and middle bands), and fit 
"proud," with nice color and smooth varnish finish. Action is very strong 
and smooth; bore is bright with sharp rifling.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               450.00  $                               650.00 

293 Zastava YG M90 007451 Rifle N/A  $                                   -    $                                   -    $                                        -    $                                        -    Firearm allegedly 
released; no record of 
auction 

294 Egyptian 
Hakim

Unknown 26169 Semi auto rifle, 
missing slide, 
magazine present

Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, #26169, 8x57mm cal., 23.5" 
barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on left side receiver with Arabic 
script, and on right side "HAKIM 7.9mm MADE IN EGYPT", with Farsi on 
the rear sight. Import stamped on right side of barrel. Condition overall 
is very good with over 90% of the partially reblued finish remaining on 
the metal. Triggerguard and buttplate with brown toning. Factory 
lettering is clear. Wood has been refinished with a gloss varnish over old 
handling marks. There is a closed hairline crack on the left side 
buttstock; buttstock heel with nicely accomplished arsenal type repair. 
Action is smooth, bright bore rates as excellent

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               700.00 
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295 Russia SX svt 1940 N62660 Semi auto rifle, 
magazine present

Soviet SVT M1940 Tokarev Semi-Automatic Rifle, #N62660, 7.62x54R 
cal., 24.6" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight 
and adjustable tangent rear sight, with cleaning rod and one magazine. 
Marked on top of receiver flat with five-pointed star over "1943"; Tula 
Arsenal five-pointed star over "1943" and "A" on right side buttstock. 
Receiver and stock with visible matching numbers. Bolt handle and 
triggerguard have been force matched; magazine is mismatched. 
Condition overall is very good, with over 90% finish remaining on the 
metal with patina on the buttplate and magazine. Wood is good with 
light filing at the toe and overall scratches and handling marks; wood 
has likely been sanded and revarnished. Markings on right side of stock 
are clear. Action is smooth, bright bore with excellent rifling. Import 
marked on right side of receiver

 $                      1,200.00  $                       1,800.00  $                               900.00  $                            1,200.00 

296 America El 
Cazador UY 
(Armeria FA 
Rep DOM)

1960 1054 Bolt action rifle Dominican Republic Model 1953 Mauser Bolt Action Rifle, #1054, 
7x57mm cal., 29.25" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight with protector and adjustable tangent rear 
sight. Marked on left side receiver ring "ARMERIA F.A.R.E.P.DOM.1960". 
Matching re-number on bolt handle. Condition overall is very good as 
arsenal reconditioned from a Brazilian Model 1908 rifle, with about 95% 
of the reblued finish remaining on the metal. Wood is very good with a 
few areas of marring to the gloss varnish finish. Action is smooth, bore 
is very good. Includes a commercial leather sling in good condition

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

298 Marlin 
Firearms Co. 
US

444P 01069702A Rifle Marlin Model 444P (Outfitter) Lever Action Carbine, # 01069702A, .444 
Marlin cal., 18.5” ported JM marked round barrel, blue finish, straight 
grip walnut stock with diamond center checkering, vented Marlin recoil 
pad, and sling swivel studs. Sights include a hooded brass bead front 
sight and notched elevator rear sight. Top of receiver is drilled and 
tapped for scope, with crossbolt safety. Approx. 96%original blue finish 
remains, and metal surfaces rate as fine, with light scuffs and scratches 
mainly along the top and edges of receiver. Wood is good with a 
handful of larger impressions and scratches, most noticeable on left 
side of buttstock and on forend. Action is crisp with smooth hammer 
and trigger; bright bore with excellent rifling. Most of the external wear 
appears to be storage related. 

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               400.00 

299 Mosin-
Nagant 
VARIOUS

Unknown 25720 Rifle Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #25720, 6.5x50mm cal., 
31.4" barrel, blued finish, two-piece hardwood stock, inverted "V'' front 
sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight, with 
cleaning rod. Marked on top of receiver ring with intact Imperial crest 
over characters for "38 Type", and on left side with a 6th Series mark 
and the symbol for the Kokura Arsenal. Mismatched numbers on bolt 
and extractor. Front sling swivel is missing. Condition overall is very 
good with metal surfaces retaining approx. 80% finish showing areas of 
patina. Wood has been sanded and refinished with a gloss varnish that 
has now turned dark, which was applied over what is probably old 
battle damage and now shows recent handling marks. Action is smooth, 
bright bore is excellent. No visible import marks.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 
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300 FA MAS FN 1936 FG70570 Rifle French MAS 36 Bolt Action Rifle, with bayonet, #FG70570, 7.5x54mm 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade with 
protective hood front sight and sliding aperture rear sight. Marked on 
left side of receiver "MAS MLE 1936".Matching number on bolt, counter-
bored muzzle. Condition very good+ as French arsenal refurbished, with 
most of the finish remaining on the metal. Wood shows a couple of 
handling marks and overall darkening. Action is smooth, bore is very 
good. Import marked on left side of receiver. Bayonet is excellent

 $                          350.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               500.00 

301 Turkey TY 
(Turkish 
Mauser 
ANK)

1954 1012698TH Rifle Turkish GEW 98 Mauser Bolt Action Rifle 8mm ATF 1954, #1 012  $                          200.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 

302 Mannlicher/
Carcano IT

fat42 A1881 Bolt action rifle, 
rusted

Modified Italian Model 91/41 Mannlicher Carcano, #A1881, 6.5x52mm 
cal., 27.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
aftermarket fixed "U" rear sight. Marked on barrel shank with boxed 
"(crown)FAT 42". Faint serial number and "MADE IN ITALY" stamped in 
buttstock. Rifle has been modified by cutting back forend and removing 
military hardware. Condition overall is good with metal surfaces 
retaining less than 40% finish showing extensive surface rust present. 
Wood is good with darkening and handling marks present on the 
forend. Action is smooth; bore has some darkening forward of the 
chamber that may clean better, otherwise good with good rifling. No 
visible import marks.

 $                          200.00  $                          400.00  $                                        -    $                                        -    Lot of 2 (incl #282) 
appraised for $300-450 
together; auction 
appraisal value range 
noted at Item #282.  

303 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

11 704372 Reminton shotgun Military Finished Remington Model 11 Semi-Automatic Shotgun, with 
Army Ordnance markings, #704372. 12 ga. 26" plain barrel has a 2-3/4" 
chamber, IC choke, and is dated 11-43. Receiver is finished flat black, 
and has "U.S./(bomb)" and "Military Finish" markings. Wood is standard 
uncheckered walnut, with original Remington plastic buttplate. 
Condition appears to be as issued and heavily used, with numerous 
marks and gouges to wood, including one repaired and two unrepaired 
cracks, and numerous light marks to receiver finish. Appears to be an 
authentic veteran.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               400.00  $                               500.00 

304 Ted 
Williams US

200 92858 shotgun Ted Williams Model 200, #92858, 20 ga., approx. 25" vent rib barrel 
with 3" chamber and adjustable external choke, black alloy frame. Press 
checkered pistol-grip wood stock and forend, with vented brown rubber 
recoil pad. Metal rates about very good with approx. 95% original finish 
and light surface nicks and scratches. Wood is good with general mostly 
shallow impressions and scratches and a few spots of flaking to the 
finish. Crisp action, bright bore rates as excellent.

 $                          150.00  $                          200.00  $                               200.00  $                               300.00  Lot of 2 (incl #202) 
appraised for $200-300; 
auction appraisal value 
range includes value for 
Item #202. 

74 of 111 APPENDIX 1

EXHIBIT D
000108

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 87 of 268   Page ID
#:12211



DESCRIPTIONS AND VALUES OF FIREARMS RELEASED TO CAROL WATSON'S ORANGE COAST AUCTIONS

308 Russia (Alt 
Make: 
Izhmash)

Saiga 308-1 994497 Semi auto rifle lzhmash Saiga 308-1 Semi-Automatic Rifle, #994497, 7.62x51mm cal., 
22" barrel, black finish, post front sight, tangent rear sight graduated to 
300 meters; checkered hardwood rifle stock with cheekpiece, vented 
black rubber recoil pad, sling swivels, and smooth hardwood forend. No 
magazine. With Soviet marked side-mounted scope mount, Tasco 4x32 
Wide View scope with duplex reticle, 1" tube, and gloss black finish. 
Made in Russia and imported by Kalashnikov U.S.A. Approx. 95% black 
finish remains and metal surfaces are in fine overall condition, with 
scattered light handling marks and a few scratches to the bottom of the 
receiver. Wood is good with a handful of considerable dings and 
scratches, mainly along the bottom edge of the stock and forend, right 
side of buttstock. {Based on the overall condition of the rifle, these 
marks appear to be from improper storage.) Excellent action, bore is 
mirror bright. Scope mount with tiny dings and small scratches. Scope 
exterior shows moderate wear; optics are bright but the reticle needs 
repair.

 $                          900.00  $                       1,200.00  $                               600.00  $                               900.00 

309 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 870 V1622525V Rifle Remington Model 870 Wingmaster Slide-Action Shotgun, with folding 
police stock, #V1622525V, 12 ga., 20" barrel with silver bead front sight, 
2-3/4" chamber, Cyl. bore, with grooved walnut forend, folding metal 
Remington Law Enforcement Only marked stock, and checkered black 
plastic full Remington pistol grip. Condition is good retaining approx. 
90% original blue. Metal with specks of fine surface rust, predominantly 
on the receiver, which also includes areas of light pitting to the left side. 
Forend with some flaking and mostly shallow handling marks; two of 
the right side grooves are chipped. Folding stock operates properly, 
with a few moderate rust spots. Crisp action, bore with fouling and 
residue from about the mid-point down. A thorough cleaning would 
improve the overall condition.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

313 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 11 1540715 Shotgun Remington Model 11 Semi-Automatic Shotgun, #1540715, 16 ga., 28" 
plain barrel which includes the external adjustable Poly Choke, 2-3/4" 
chamber, blue finish; receiver with pheasant and duck roll engraving. 
Bolt is marked "Model 11". Checkered pistol-grip walnut stock and 
forend, with brown composition Remington buttplate. Barrel date code 
is "EJ", mfg'd 1940. Condition is good. Metal is a combination toning 
blue finish and mottled brown patina; factory lettering and roll 
engraving is clear. Wood with numerous gouges and scratches, but 
remains solid; no cracks. Action is smooth and tight; excellent bright 
bore.

 $                          250.00  $                          450.00  $                               125.00  $                               225.00 

75 of 111 APPENDIX 1

EXHIBIT D
000109

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 88 of 268   Page ID
#:12212



DESCRIPTIONS AND VALUES OF FIREARMS RELEASED TO CAROL WATSON'S ORANGE COAST AUCTIONS

314 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

Model 597 2702069 Rifle Remington Model 597 Semi-Automatic Rifle, #2702069, .22 LR cal., 20" 
barrel, matte blue/black finish, gray pistol-grip synthetic stock with 
finger-grooved forend, factory black plastic buttplate, fixed white bead 
front sight and notched fully adjustable rear sight, factory grooved 
receiver with a Tasco 3-7x20 scope; scope with duplex reticle and gloss 
black finish. Included is one magazine. Metal rates as very good 
retaining approx. 98% original finish, barrel with scattered light 
scratches and a few small spots of surface rust. Stock is good with 
mostly moderate scuffs and scratches overall; right side at tip of forend 
with a concentrated spot of heavier rub marks. Smooth action, bright 
and clean bore. Scope with light marks to the exterior; optics are clear.

 $                          150.00  $                          250.00  $                                 80.00  $                               140.00 

315 Brazil BZ 1908 B2633 Rifle Brazilian Model 1908 Mauser Bolt Action Rifle, with bayonet and 
scabbard, #82633, 7x57mm cal., 29.25" barrel, blued/bright finish, 
hardwood stock, inverted "V'' front sight and adjustable tangent rear 
sight. Marked on top of receiver ring with Brazilian crest, and on right 
side "MOD.1908". Left side receiver rail marked "DEUTSCHE WAFFEN-
UND MUNITIONSFABRIKEN.BERLIN". Right side buttstock cartouche has 
"B" inside six-sided star. Matching numbers, with incorrect short 
replacement cleaning rod. Firing pin is slightly bent. Condition overall is 
very good, with over 90% finish remaining on the metal showing rust 
and patina on the buttplate and polishing on the receiver bridge. Wood 
is very good having been lightly sanded and stained over old handling 
marks. "152" has been carved into the left side of buttstock. Action is 
smooth, bore is slightly dark with very good rifling. Import stamped on 
right side of barrel. Bayonet is unmarked and probably of Brazilian mfg. 
Condition overall is good, with the bright 11.75" blade showing a couple 
of dark spots. Wood grips have small cracks on each side. Scabbard has 
loose stitching and scuffs to leather. A green British hanger is included

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

316 Norinco US SKS 7202527 Rifle Chinese SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #7202527, 
7.62x39mm cal., 20.5"barrel, blued finish, hardwood stock, rubberrecoil 
pad, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, with 
military sling. Marked on left side of receiver with three Chinese 
characters and a boxed "0138"stamp. Matching numbers Includes 
cleaning rod but missing the butt trap cleaning kit. Condition overall is 
very good with metal surfaces retaining over 90% finish, having patina 
to the bright bolt and bolt carrier. Wood has been sanded and brown 
stain applied, now showing overall dents and scratches. Action is 
smooth, bright bore is excellent. Import marked on left side of receiver 
cover. Bayonet is excellent and operates smoothly

 $                          500.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               500.00 
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320 Mauser 
GE/WG

1895 6134 Rifle Chilean 1895 Mauser Short Rifle, #A6134, 7x57mm cal., 22" barrel, 
blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight and folding leaf 
rear sight, with cleaning rod. Marked on left side receiver rail "MAUSER 
CHILENO MODELO 1895 MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Worn 
unreadable crest on receiver ring and left side buttstock. Mismatched 
number on buttstock. Condition overall is very good with approx. 80% 
finish remaining on the metal, showing cleaned old pitting on the bolt. 
Wood is very good with some darkening at the wrist and mostly light 
handling marks. Action is smooth, bore is very good. No visible import 
marks.

 $                          450.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

321 Finland FD Tikka M695 204885 Rifle Tikka Model 695 Bolt Action Rifle, #204885, .30-06 cal., long action, 22" 
barrel, blue finish; one-piece walnut stock with Monte Carlo comb is 
checkered at the pistol grip and forend, with an oil finish, black rubber 
recoil pad, and quick-release sling swivels. Rifle comes from the factory 
without sights; receiver is factory drilled and tapped for scope mount 
and is also factory grooved. Receiver mounted safety, bolt-mounted 
cocking indicator, and one factory Tikka magazine. Made in Finland. 
Approx. 97% factory blue finish remains, with a small amount of spotted 
surface rust on the receiver and bolt; barrel with light handling marks; 
factory lettering is clear and defined. Stock with several dings and mars, 
most which have resulted in finish loss; forend checkering with some 
flattening. Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

322 Vyatskie 
Polyany 
Machine 
Bldg. Plant

VEPR 1997CO7135 Rifle, Magazine 
present

Russian VEPR Semi-Automatic Rifle, missing buttstock, #1997CO7135, 
.308 Win. cal., 20.5" barrel, blackened finish, checkered hardwood 
forend, post front sight with protecting ears, rear sight base is present; 
missing rear sight leaf. Left side of receiver with scope rail and is 
stamped "VYATSKIE POLYANY" below (company logo); "MADE IN 
RUSSIA" and "VEPR/cal. .308 Win" on right side. Includes one original 
polymer 10-round magazine. Condition overall is very good. Metal rates 
near excellent overall and retains approx. 97% original black finish, 
showing normal intermittent small marks from handling. Forend is very 
good with scattered shallow impressions. Magazine body with general 
moderate surface scuffs. Smooth action, mirror bright bore with 
excellent rifling

 $                          650.00  $                          800.00  $                               600.00  $                               800.00 

323 Manufactur
e D'Armes 
St. Etienne 
FN

MLE 1886 
M93

FF95612 Rifle French Model 1886 M93 Lebel Bolt Action Rifle, #FF95612, 8x50R mm 
cal., 31.5" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of receiver 
"MANUFACTURE D'ARMES St Etienne MLE 1886 M93". Mismatched 
numbers. Condition overall is very good with the metal retaining 
approx. 70% finish, which shows frosting and patina across the surface. 
Wood is good with darkening and old and new bruises and other 
handling marks to the finish. Action is smooth, bore is dark with good 
rifling. No visible import marks

 $                      1,000.00  $                       1,200.00  $                               800.00  $                            1,200.00 
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324 Romarm/Cu
gir RU

SAR-3 83-02139-2000 Rifle Romanian SAR-3 Semi-Automatic Rifle, #83-02139-2000, 5.56x45mm 
cal.,16" barrel, black phosphate finish, hardwood stock set. post front 
sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight, issue nylon 
sling, cleaning rod, and buttstock cleaning kit. Engraved on left side of 
receiver "SAR 3 Cal. 5.56 x 45mm"; "Y" and "X" impressed into left side 
of receiver. Rivets appear straight and not deformed. Muzzle has not 
been threaded. Matching numbers on bolt, receiver cover, bolt carrier, 
and gas tube. Pistol grip and screw have been removed and are not 
included. No magazine. Condition overall is near excellent showing light 
wear and handling marks to the receiver cover. Wood shows several 
dents to the forend and buttstock, otherwise very good to excellent 
with a bright finish. Action is smooth, bore is excellent. 

 $                          750.00  $                          900.00  $                               700.00  $                               900.00 

325 Savage 
Arms Corp., 
Div. of 
Emhart

Model 23AA 139082 Rifle Savage Sporter Model 23AA Bolt Action Rifle, #139082, .22 LR cal., 
barrel has been shortened to 18.25" as a result the rifle does not have a 
front sight, metal with a blue finish; one-piece walnut stock is checkered 
at both the pistol-grip and forend with a serrated steel "SVG" buttplate. 
Rear sight has been removed and rifle has been topped with a Weaver 
84 scope on Weaver 3/4" rings; scope with fine crosshair reticle and 
gloss dark blue/black finish. Condition is good retaining approx. 70% 
toning blue finish, balance a mild brown patina; factory lettering is 
clear. Stock is serviceable with general dings and scratches, heavier at 
the forend which includes the checkering; bottom edge of buttstock and 
tip of the Schnabel forend with a putty type repair. Speedlock bolt 
functions smoothly; bright erosion free bore with excellent rifling. Scope 
is very good, exterior shows normal light age and wear; optics are a 
little cloudy but free of any chips or other damage.

 $                          125.00  $                          250.00  $                               100.00  $                               200.00 

326 Mauser 
GE/WG

Modelo 
Argentino 
1891

G8272 Rifle Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #G8272, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight and adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. Argentine 
crest has been ground off of receiver ring and right side of buttstock. 
Matching numbers. Condition overall is very good, with approx. 90% 
finish remaining on the metal with old pitting on the buttplate. Wood is 
very good with a couple of areas of marring and some darkening. Action 
is smooth, bright bore is very good.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               400.00 

327 FA MAS Model 1949-
56

H10097 Rifle, magazine 
present

French MAS Model 1949-56 Semi-Automatic Rifle, #H10097, 7.5x54mm 
cal., 19.4" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade with 
protecting ears front sight and ramp with aperture rear sight, with one 
10-round detachable magazine. Marked on left side of receiver "MAS 
MLE 1949-56 CAL.7,5". Condition overall is about excellent, with almost 
all of the parkerized finish remaining on the metal. There is a closed 
crack in the forend and a tiny crack in the stock, otherwise wood is 
almost excellent with one area of handling marks. Action is smooth, 
bore is very good. Import stamped on left side of receiver.

 $                          800.00  $                       1,200.00  $                               500.00  $                               700.00 
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328 Russia SX 
(Gramsh 
Albania)

SKS 0106478 Rifle, magazine 
present

Albanian SKS automatic Rifle, 20" barrel, blues finish, harwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear site. Marked only 
with serial number. Includes folding cruciform bayonet, plastic oiler, 
and cleaning rod. Matching numbers on bolt, magazine receiver cover 
and stock. Missing entire trigger assembly and wil not function until 
replaced. HAndguard is missing a large chip from the right side. 
Condition overall otherwise is very good with the metal retaining 
approx. 95% of dark blue finish. Wood is very godo  with an area of 
gouges and other handling marks and overall fine crackling to the 
varnish finish. Action is smiith, bright bore excellent. Bayonet is 
excellent and operates smoothly. Import stamped on underside of 
barrel. Includes green cottom sling missing one of the closure studs, 
otherwise very good condistion.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

330 Mauser 
GE/WG

49 Carbine 2antique Rifle, Arabic writing 
only, lion with 
crown logo, per 
LASD SSB Firearms 
unit, Make is Iran 
(Persian) Mauser 
Firearm

Persian Czech Model 30 Mauser Bolt Action Carbine, NVSN, 8x57mm 
cal., 17.91" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V'' 
front sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring with Iranian crest, and on left side rail with Farsi script. 
Mismatched Farsi number on replaced bolt that does not have crown or 
star on round knob. No cleaning rod. Stock and handguard both have 
closed cracks to the wood. Condition overall is very good, with over 90% 
of the refinished blue remaining on the metal and rust on the bright 
buttplate. Sanded and refinished stock shows recent gouges and 
scratches. Bore is scratched forward of the chamber and shows 
darkening in the grooves; safety lever is loose on the bolt sleeve. No 
visible import marks.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               400.00  $                               600.00 

331 Russia SX 1945r TL6669 Rifle Soviet M44 Mosin-Nagant Bolt Action Carbine, with folding bayonet, 
#TL6669, 7.62x54Rmm cal., 20.5" barrel, blued finish, hardwood stock 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
barrel shank with Soviet crest over "1945r" and the symbol for the 
Izhevsk Arsenal. Mismatched numbers on bolt and magazine floorplate. 
No cleaning rod. Condition overall is good, with approx. 70% finish 
remaining on the metal showing thinning and areas of rust on the 
receiver. Wood is good with scratches, chips, and handling marks to the 
unfinished stock. Action is smooth, bore is good with darkness forward 
of the chamber and very good rifling. Import stamped on underside of 
barrel. Bayonet is good and operates smoothly

 $                          200.00  $                          350.00  $                               200.00  $                               350.00 

333 Desert Eagle 
IS

IMI Mark I-9677 Black semi auto 
pistol

IMI Mark I Desert Eagle Semi-Automatic Pistol, #1-9677, .357 mag. cal., 
6" barrel, matte black finish, black plastic wraparound IMI grips, red 
ramp Millett front sight and fully adjustable rear sight, with teardrop-
shaped ambidextrous safety, no magazine. Made in Israel. Overall 
condition is near excellent showing normal signs of light range use, 
including edgewear to front sides of slide, otherwise metal with 
intermittent light handling marks. Left grip with one small flat spot to 
the stippling, both are excellent overall. Smooth tight action, bright 
bore with excellent rifling.

 $                          700.00  $                       1,000.00  $                               700.00  $                               900.00 
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335 Carl Walther 
WG

P-1 275842W1789 Black semi auto 
firearm

Walther P1 Semi-Automatic Pistol, #275842W179, 9mm cal., 5" barrel, 
matte barrel and slide, aluminum frame with black finish, checkered 
black plastic grips, standard fixed sights, no magazine. Left side of slide 
is dated 9/79; left side of frame has the serial number and rework date 
of "1. 79", as well as "BW" federal defense mark; right side of frame is 
stamped "Germany" and is also import marked. Barrel, frame and slide 
with matching numbers. Metal rates in near excellent condition 
retaining approx. 98%+ finish, showing only normal light handling 
marks. Factory lettering, proofmarks, etc. are clear. Grips are good, no 
chips or cracks, left grip with some flattening to the checks, both with 
scratches to smooth borders. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling, and just a little powder fouling in the grooves.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

336 Ruger US Super Black 
Hawk

8622694 Revolver stainless 
steel

Ruger New Model Super Blackhawk Single Action Revolver, #86-22694, 
.44 mag cal., 7.5” barrel, satin stainless steel, unfluted cylinder, 
hardwood grips with Ruger “silver eagle” medallions, ramped blade 
front sight, square-notches fully adjustable rear sight. Condition overall 
is about very good, metal with several small scuffs and scratches. 
Factory lettering is clear and defines. Grips with impressions and other 
small handling marks, mainly along the bottom edges. The cylinder with 
a moderate index line. Crisp action, bright bore excellent rifling. 

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

337 Amadeo 
Rossi & Co 
BZ

M713 F048513 Revolver stainless 
steel

Rossi Model 713 Double Action Revolver, #F048513, .357 mag cal., 6" 
barrel with solid rib, stainless steel, checkered and finger grooved black 
rubber Rossi grips, 6-shot unfluted cylinder, red ramp front sight, white 
outline square-notched fully adjustable rear sight, checkered hammer, 
smooth trigger. Metal surfaces are in very good overall condition with 
general mostly light surface nicks and scratches, cylinder with a thin 
index line. Grips are excellent with a few small handling marks to the 
smooth borders. Smooth crisp action, bright bore with excellent rifling.

 $                          200.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 

338 Springfield 
Armory  US

Omega-
Match

NM131939 Black semi auto 
firearm with wood 
grip

Springfield Armory Omega-Match Semi-Automatic Pistol, #NM131939, 
10mm cal., 6" barrel, matte blue finish, ported slide, checkered wood 
grips, blade front sight, square-notched Wichita rear sight adjustable for 
windage and elevation, with one factory 8-round magazine. Left side of 
slide is marked with "KPS" logo and "Omega-Match", right side 
"SPRINGFIELD ARMORY", frame with standard markings. Mfg'd in 
Geneseo, IL. Condition is very good retaining approx. 97% factory matte 
finish, frame and slide with small surface scuffs and scratches. Grips 
with a few moderate spots of flattening to the checks; which is 
otherwise sharp. Smooth action, mirror bright bore with strong rifling

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               700.00  $                               900.00 
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339 Taurus BZ Unknown OF289484 Revolver blue steel Taurus Model 44 Double Action Revolver, #OF289484, .44 Mag. cal., 8-
3/8" ported vent rib barrel, dark blue finish, stippled and finger grooved 
black rubber Taurus grips, red ramp front sight, fully adjustable white-
outline rear sight, with a color case hardened hammer and trigger. 
Condition overall is very good retaining approx. 97% original blue finish, 
scratches to the left side of the barrel lug and right side muzzle account 
for a majority of the finish loss; cylinder with a light, thin index line. The 
serrations on the barrel rib with a few spots of light surface rust that 
would improve with a thorough cleaning. Hammer and trigger retain 
nearly all of their bright case colors. Grips show normal light handling 
marks. Cylinder with a little play, hammer and trigger operate smoothly; 
chambers are bright, bore with powder fouling and debris, is in need of 
a really good cleaning, rifling is fine. 

 $                          300.00  $                          400.00  $                               300.00  $                               400.00 

340 Smith & 
Wesson US

29-3 N905386 Revolver blue steel Smith & Wesson Model 29-3 Revolver .44 Magnum 6” 1980’s, 
#N905386

 $                          700.00  $                          900.00  $                               700.00  $                               900.00 

341 Smith & 
Wesson US

Model 57 S238652 Black revolver, 
wood grip

Smith & Wesson Model 57 Double Action Revolver, #S238652, .41 mag. 
cal., 4" barrel, blue finish, factory checkered Goncalo Alves target grips, 
missing grip screw, red ramp front sight, micrometer click white outline 
fully adjustable rear sight, color case hardened serrated trigger, and 
target hammer. Mfg'd ca. 1964-1965. Condition is good as refinished. 
Metal retains approx. 95% non-factory blue, cylinder is plum colored, 
metal with scattered light scratches, new finish was applied over a few 
spots of very minor pitting and other small surface blemishes. Grips 
with moderate indentations and other handling marks, majority of an 
added varnish remains. Sides of the hammer and trigger with approx. 
50% faded case colors. Barrel markings and other factory lettering is 
clear. Crisp action; near excellent bore with defined rifling

 $                          600.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               700.00 

342 Taurus BZ Unknown 5195559 Revolver stainless 
steel

Taurus Model 66SS Double Action Revolver, #5195559, .357 mag. cal., 
6" barrel, matte stainless finish, factory hardwood grips with gold 
Taurus medallions, color case hardened hammer and trigger, fixed 
ramped front sight and square notched fully adjustable rear sight. 
Condition overall is good. Parts of the metal with mild pitting to the 
matte stainless finish, some of which has left the finish a little cloudy 
and slightly darker in appearance. Factory lettering is crisp and clear; 
cylinder with a moderate index line. Grips with scattered surface dents 
and scratches, checkering is mostly sharp. Majority of the case colors 
remain on the hammer and trigger. Smooth crisp action, near excellent 
bore with just a little powder fouling in the grooves

 $                          250.00  $                          450.00  $                               150.00  $                               250.00 
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343 Smith & 
Wesson US

5904 TDA4076 Semi auto firearm, 
magazine present

Smith & Wesson Model 5904 Semi-Automatic Pistol, #TDA4076, 
double/single action, 9mm, 4" barrel, slide has what looks like an 
electroless nickel finish, black alloy frame, factory checkered black 
plastic grips, 3-dot night sights which includes a fully adjustable square 
notched rear sight, ambidextrous safety/decocking lever, and one 14-
round S&W magazine. Right side of frame is marked "86282" in white 
lettering. Slide is excellent showing only a few very minor handling 
marks. Frame is very good retaining approx. 95% original finish; right 
side of the frame and triggerguard with some edgewear. Grips are also 
very good with moderate impressions, mainly on the bottom half and 
butt. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

344 Taurus BZ Unknown KB70402 Revolver blue steel Taurus Model 85CH Double Action Revolver, #KB70402, .38 Special, 2" 
barrel, dark blue finish, smooth two-piece wood grips with gold Taurus 
medallions, standard fixed sights, spurless hammer. Revolver is in near 
excellent overall condition retaining approx. 98% original finish. Top of 
frame with a few light scratches and spots of edgewear, right sideplate 
with a small impression. Factory lettering is clear and defined, cylinder 
with only a light index line. Grips with a few very minor handling marks. 
Crisp action, bright bore with excellent rifling.

 $                          250.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 

345 Smith & 
Wesson US

639 A782732 Semi auto firearm, 
wood grip, 
magazine present

Smith & Wesson Model 639 Semi-Automatic Pistol, #A782732, 
double/single action, 9mm cal., 4" barrel, satin stainless finish, factory 
checkered walnut grips with silver S&W medallions, ramped blade front 
sight and fully adjustable square-notched rear sight, with checkered 
backstrap. Included is one unmarked stainless magazine. (This magazine 
requires more than normal pressure to get it to lock into place and may 
not be correct for this pistol.} Condition is very good with intermittent 
light surface scuffs and scratches to the metal. Factory lettering is crisp 
and clear. Grips with mostly moderate impressions and scratches; right 
grip checkering with some flattening, left grip checks show little wear. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

346 Colt US Unknown H30177 Revolver blue steel Colt Detective Special Third Issue Double Action Revolver, #H30177, .38 
Spec. cal., 2" barrel, blue finish, wraparound checkered wood grips, 
with standard fixed sights. Mfg'd in 1975. Metal surfaces are near 
excellent retaining approx. 98% original blue finish, cylinder latch is 
plum colored, with intermittent small handling marks, cylinder with only 
a very faint index line and does not appear to have been turned often. 
Factory lettering is clear and defined. Grips rate as very good with 
mostly clean and sharp checkering; bottom of left grip with several 
shallow impressions and most of the finish has worn off. Hammer with 
very mild faint specks of dark spotting. Crisp action, bright bore with 
excellent rifling.

 $                          600.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

347 Glock, Inc. 
AU

Model 23 AVT364US Black semi auto 
firearm, magazine 
present

Glock Model 23 Gen 2 Semi-Automatic Pistol, .40 S &W cal, 4" barrel, 
matte black slide, black polymer frame, white dot fron sight and white 
outline square-notched rear sight, with one factory 13 round Glock 
magazine. Condition excellent with a few light scuffs to the right front 
side. Action is smooth, bright bore with sharp rifling. 

 $                          300.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               450.00 
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348 Smith & 
Wesson US

Model 25-5 N846530 revolver blue steel Smith & Wesson Model 25-5 Double Action Revolver, #N846530, .45 LC 
cal., 6" pinned barrel, dark blue finish, factory checkered Goncalo Alves 
target grips, red ramp front sight and white outlined square notched 
fully adjustable rear sight, with color case hardened trigger and target 
hammer. Mfg'd circa 1980-1983. Condition overall is very good 
retaining approx. 95% original blue finish, with 90% case colors. Metal 
with small surface nicks and scratches; cylinder with a light index line; 
factory lettering is clear and defined. Grips with general moderate sized 
handling marks and small impressions, checkering is mostly sharp. 
Smooth, crisp action; bright bore with excellent rifling and just a little 
powder fouling in the grooves.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               600.00  $                               800.00 

349 Benelli 
S.P.A. IT

B-80S 00211F Semi auto firearm, 
wood grip 

Benelli Model B-80S Semi-Automatic Target Pistol, #00211 F, .30 Luger 
cal., 5.5" barrel, blue finish, righthand finger-grooved walnut target 
grip, white-dot front sight, square-notched rear sight is adjustable for 
windage and elevation, no magazine. Barrel, frame, and slide with 
matching numbers. Right side of frame with proofmarks and "Al" date 
code, mfg'd in 1982. Metal rates as near excellent overall retaining 
approx. 98%+ factory finish, slide with slight handling marks. Grips are 
good with moderate indentations, oil darkening is present in the finger 
grooves. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               700.00 

350 Smith & 
Wesson US

Model 10-
10

BNZ6028 Revolver blue steel Smith & Wesson Model 10-10 Double Action Revolver, #BNZ6028, .38 
Spec. cal., 4" heavy barrel, blue finish, factory checkered walnut magna 
grips with S&W medallions, ramped front sight with added silver paint 
and square notched rear sight integral with frame, smooth color case 
hardened trigger and checkered hammer. Condition is good retaining 
approx. 85% original blue finish. Top of frame and barrel appear to have 
been cleaned and retain little finish. Parts of the barrel and front 
portion of the frame with scattered tiny specks of surface rust that 
should clean to improve; factory lettering is clear. Hammer and trigger 
with general darkening. Grips with much thinning to the finish with 
scattered mostly moderate handling marks. Crisp action, bright bore 
with excellent rifling.

 $                          300.00  $                          400.00  $                               300.00  $                               400.00 

351 Colt US Unknown 62682 Revolver blue steel English Proofed Colt New Service Double Action Revolver, #62682, .455 
Eley cal., 5.5" barrel, blue finish, factory checkered hard rubber grips. 
Mfg'd 1914. Condition is very good retaining approx. 85%-90% original 
blue, with scattered scuffs and scratches to metal surfaces.
Grips with just light flattening; lanyard ring has been removed. Good 
action, bright bore.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               450.00  $                               650.00 

352 Glock, Inc. 
AU

Model 22 NM351US Black semi auto 
firearm, magazine 
present

Glock Model 22 Gen 2 Semi-Automatic Pistol, #NM351US, .40 S&W cal., 
4.5" barrel, matte black finish, black polymer frame, white-dot front 
sight and white outline square-notched rear sight, with one factory 15-
round Glock magazine. Slide rates as very good+ with moderate surface 
scuffs to the matte finish. Frame is near excellent with a few small 
handling marks. Action is tight, bright bore with well-defined rifling.

 $                          300.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               450.00 
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353 Smith & 
Wesson US

586-3 BE09247 Revolver blue steel Smith & Wesson Model 586-3 Distinguished Combat Magnum Double 
Action Revolver, #BE09247, .357 mag. cal., 8-3/8" barrel, dark blue 
finish, finger grooved hardwood Eagle grips, color case hardened semi-
target hammer and target trigger, red ramp front sight and notched 
white outline fully adjustable rear sight. Condition overall is very good 
retaining approx. 95% original blue finish; 97% case colors. Metal with 
small surface nicks and scratches; cylinder with a light index line; factory 
lettering is clear and defined. Grips with intermittent shallow handling 
marks. Smooth, crisp action; bright bore with excellent rifling.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

354 Benelli 
S.P.A. IT

Model 876 002059 Firearm, wood grip, 
magazine present

Benelli Model 876 Semi-Automatic Pistol, #002059, 9mm cal., 
single/double action, 4.25" barrel, dark blue finish, checkered walnut 
grips, standard fixed sights with white highlights. Included is one 
magazine. Barrel, frame, and slide with visible matching numbers. 
Imported by Sile. Condition overall is fine with approx. 98% remaining 
original finish, with a few surface scratches, the most noticeable being 
on the front bottom edge of the frame and the front left side of the 
slide. Grips retain nearly all of their finish with a moderate impression 
or two from handling. Smooth action, clean bore with excellent rifling

 $                          500.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               750.00 

355 Smith & 
Wesson US

Model 10-5 C731349 Revolver blue steel Smith & Wesson Model 10-5 Double Action Revolver, #C731349, .38 
Spec. cal., 4" pinned barrel, dark blue finish; factory checkered walnut 
Magna grips with diamond center and S&W medallions, grips are 
numbered to the gun. Color case hardened checkered hammer and 
serrated trigger, standard fixed sights include a ramped front and 
square-notched rear. Mfg'd circa 1963-1965. Condition is very good 
retaining approx. 95% original blue, muzzle wear and general light 
scratching accounts for most of the finish loss; highest volume of 
scratches are visible on the cylinder and right side of the barrel; cylinder 
with a thin index line. Factory lettering is crisp and clear. Grips retain 
most of their original finish with scattered impressions and handling 
marks; left grip checkering is excellent, right grip with a spot of mild 
flattening. Hammer and trigger with approx. 97% rich case colors. 
Smooth action, bright near excellent bore.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

356 Para 
Ordance CD

P-1540 PN1008 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Para-Ordance Model P15 semi-automatic pistol, #PN1008, .40 S & W 
cal, 4.25" barrel, blakc slide alloy frame, factory checkered black plastic 
grips, white 3-dot sights, and one unmarked 13-round magazine. 
Approx 98% original finish remains and the frams and slide rate very 
good+ overall, slide with faint scratches and other small surface marks, 
factory lettering is clear and defined. Grips are near excellent with only 
a few minoe handling marks. Tight smooth action, bright bore with 
excellent rifling.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 
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357 Smith & 
Wesson US

686-3 BPN3408 Revolver with black 
rubber grips

Smith & Wesson Model 686-3 Double Action Revolver, #BPN3408, .357 
mag. cal., 4" barrel, satin stainless finish, stippled and finger-grooved 
black rubber Hogue grips, red ramp front sight and white outline square-
notched fully adjustable rear sight. Condition overall is very good. Metal 
with several surface scuffs as well as some small scratches, more 
frequent and noticeable on the barrel. Grips show moderate handling 
marks. Crisp action, excellent bore with just a little powder fouling in 
the grooves

 $                          500.00  $                          800.00  $                               400.00  $                               600.00 

358 Glock, Inc. 
AU

Model 17 LN667US Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Glock Model 17 Gen 2 Semi-Automatic Pistol, #LN667US, 9mm, 4.5” 
barrel, matte black slide, black polymer frame, white dot front sight and 
white outline rear sight, no magazine. Pistol is in excellent overall 
condition with a few slight handling marks on the slide, left side of 
frame in front of triggerguard with small surface ding. Action is smooth 
and tight, mirror bright bore with sharp rifling. Slide serrations and 
checkering on the backstrap could use a light cleaning. 

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

359 Colt US 80 colt MKIV FN23210 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Colt MK IV Series 80 Gold Cup National Match Semi-Automatic Pistol, 
#FN23210, .45 ACP cal., 5" barrel, blue finish, faux pearl grips, blade 
front sight with added red paint, fully adjustable Elliason rear sight, 
aluminum trigger, no magazine. Pistol with standard markings including 
"Gold Cup/National Match" on right side of slide. Condition overall is 
very good with light surface scuffs and scratches to the metal. Factory 
lettering is clear and defined, slide with slight plum-colored toning. 
Grips are near excellent with a few surface scratches, no chips or cracks. 
Smooth action, good bore that shows signs of moderate range use

 $                          600.00  $                          800.00  $                               600.00  $                               800.00 

360 Heckler & 
Koch WG

VP 70Z 88102 Black semi auto Heckler & Koch Model VP70Z semi-automatic pistol, 9mm cal., 4.5" 
barrel parkerized slide, black plastic frame, left side of grip frame is 
marked "HK/VP 70Z" Sights include a ramped front with square-notch 
sight channel, square-notch rear. No magazine. MAde in Germany. 
Condition near excellent overall. Fram and slide with intermittent light 
handling marks, right side lower edge of slide with one small chip to 
finish. Approx 97% original parkerized finish remains. Factory lettering, 
proofmarks, ets. are clear. Smooth tight action, bright bore with sharp 
defining rifling.

 $                          500.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               800.00 

361 Ceska 
Zbrojovka 
CK

Model 75 H7721 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

CZ Model 75 Semi-Automatic Pistol, #H7721, double/single action, 
9mm cal., 4.5" barrel, black finish, checkered black plastic CZ grips, 
ramped front sight and white two-dot rear sight, with one unmarked 15-
round magazine. Made in Czechoslovakia. Pistol is in very good overall 
condition retaining approx. 93% original black finish; metal with general 
small surface nicks and scratches. Grips show moderate handling wear, 
no chips or cracks. Smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 
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362 Baikal SX IJ-70 A007309 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Russian Baikal Model IJ-70 Makarov Semi-Automatic Pistol, #A007309, 
9mm Makarov cal. 3-5/8” barrel, dark blue finish, checkered black 
plastic one-piece Baikal grips, blade front sight and fully adjustable rear 
sight, lanyard ring, with one magazine. Left side of slide is import 
marked. The original serial number on the side and frame are matching. 
Frame and slide rate as excellent retaining approx.. 98%+ original finish. 
Grips are very good showing moderate handling marks to smooth 
borders, checkering is sharp. All of the factory lettering is clear. Smooth 
tight action, bright bore rates excellent. 

 $                          300.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

363 Baikal SX IZH-35M 9908048 Black semi auto 
firearm, wood grip, 
magazine present

Baikal Model IZH-35M Semi-Automatic Target Pistol, #9908048, .22 LR 
cal., 6" barrel, matte blue finish, right-handed ergonomic adjustable 
walnut target grip with grip safety, adjustable front and fully adjustable 
rear sight, cocking indicator, adjustable trigger, factory drilled and 
tapped for scope mount, with one magazine. Made in Russia, imported 
by EAA Corp. and so marked on left side of frame. Pistol is in very good 
overall condition retaining approx. 96% original blue finish. Metal with 
light surface scuffs, small handling marks, and spots of slight edgewear. 
Grips rate fine with some small impressions along the upper edges. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 

364 Llama SP Max-1 71040871401 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Llama Max-1 Semi-Automatic Pistol, #71-04-08714-01, .45 ACP cal., 5" 
barrel, matte blue finish, checkered black plastic Llama grips, standard 
white 3-dot sights, skeletonized hammer, with one unmarked 7-round 
magazine. Made in Spain and imported by RS.A. Ent. Inc.; import 
marked on right side of frame. Condition is very good retaining approx. 
93% original matte blue finish with crisp factory lettering. Matte 
finished surfaces with surface scuffs and some light scratches, highest 
concentration is on the slide. Grips with normal small marks from 
handling, no chips or cracks. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling.

 $                          250.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 

365 Star SP Modelo 
Super

1194795 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Star Model Super B Semi-Automatic Pistol, #41874 on frame and slide, 
#1194795 on left side of frame, 9mm cal., 5" barrel, blue finish, 
checkered brown plastic grips, standard sights, loaded chamber 
indicator, color case hardened hammer, with one blued steel magazine. 
Imported by CAI. and marked on left side of frame in front of grip. 
Factory lettering is standard including Eibar proofmarks on barrel and 
slide. Condition is good retaining approx. 93% original blue finish. Parts 
of the frame and slide with tiny specks of pinprick oxidation, some 
which has turned to very fine pitting. Factory lettering is clear. Grips 
with scattered light to moderate impressions, no chips or cracks. Most 
of the case colors remain on the hammer. Extractor, trigger, and 
exposed portion of barrel at ejection port with cloudy darkening to the 
metal. Smooth action, bright bore rates near excellent.

 $                          200.00  $                          300.00  $                               200.00  $                               300.00 
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366 Taurus Intl. 
US

Model PT-
22

ATD-99462 Semi auto firearm, 
wood grip

Taurus Model PT-22 Semi-Automatic Pistol, #ATD99462, .22 LR cal., 
double action only, 2.75" tip-up barrel, blue barrel and slide, matte 
nickel frame, rosewood wood grips, bobbed hammer, standard fixed 
sights, no magazine. Condition is very good retaining approx. 98%+ 
blue/nickel finish; bluing having toned to an overall plum color. Grips 
with general shallow scratches and small handling marks. Tip-up barrel 
and levers function properly, excellent clean bore.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00 

367 Ruger US Mark II 1997773 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Ruger Mark II Standard Model Semi-Automatic Pistol, #19-97773, .22 LR 
cal., 6" tapered barrel, blue finish, factory checkered black plastic grips, 
pinned blade front sight and square-notched rear sight, no magazine. 
Condition is very good overall retaining approx. 92% original blue finish. 
Metal with general light nicks and scratches; factory lettering is clear. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               250.00 

368 Thomas 
Center Arms 
Co. US

Unknown 189227 Single shot pistol 
blue steel

Project Thompson Center Arms Contender Single Shot Pistol, #189227, 
.223 cal., 10" barrel, blue finish, plum-colored lever; finger-grooved 
walnut grip with thumbrest, blade front sight on ramped base and fully 
adjustable rear sight, with added hammer extension. Missing forend 
and barrel hinge pin. Condition is good retaining approx. 92% blue 
finish. Barrel and frame with several small nicks and scratches. Grip with 
general mostly moderate impressions. Hammer and trigger operate 
smoothly, bright bore with sharp rifling

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               400.00 

369 Arsenal Co. 
BU- 
Imported by 
Sent

MAKAROV KO340350 Black semi auto, 
wood grip

Bulgarian Arsenal Makarov Semi-Automatic Pistol, #KO340350, 9x18 
Mak. cal., 3-5/8" barrel, dark blue finish, plum-colored safety and 
hammer, checkered Bakelite grips with lanyard bar on left side, integral 
blade front sight and square-notched rear sight, missing magazine. 
Frame and slide with visible matching numbers. Imported by Sentinel 
Arms, Detroit, Ml and marked on right side of slide. Pistol is in near 
excellent overall condition and retains approx. 98%+ blue finish; right 
side of slide with some minor scratching and edgewear near the muzzle. 
Factory lettering is crisp and clear. Grips are also near excellent with 
normal slight handling marks to the smooth borders and one tiny mar 
to the left side checkering. Excellent action and mirror bright bore.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               300.00 

370 Mauser 
GE/WG

Unknown 900881 Semi auto pistol 
blue steel 

Mauser C96 Red Nine Semi-Automatic Pistol, #900881, 9mm, 5.5" 
barrel, blue finish, walnut grips with big red "9" inset into both panels. 
Condition is fine as refinished retaining approx. 98% lightly thinning 
blue. New-made grips are excellent. Action is crisp, bore is very good. 
Serial number is only present to upper frame behind rear sight.

 $                          900.00  $                       1,200.00  $                               500.00  $                               750.00 

371 Colt US 80 Colt 
MKIV

SN14229 Semi auto pistol 
stainless steel, 
magazine present

Colt MK IV Series 80 Gold Cup National Match Semi-Automatic Pistol, 
#SN14229, .45 ACP cal., 5" barrel, satin stainless finish, checkered wood 
grips with silver Colt medallions, blade front sight and fully adjustable 
Elliason rear sight, skeletonized trigger, with one factory stainless Colt 
magazine. Pistol with standard markings including "Gold Cup/National 
Match" on right side of slide. Condition overall is very good with general 
moderate scuffs and scratches to the metal. Factory lettering is clear 
and defined. Grips with some mild flattening to the checks. Smooth 
action, very good bore that shows normal signs of light range use

 $                          600.00  $                          800.00  $                               600.00  $                               800.00 
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372 Para 
Ordance CD

GB P14564 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Steyr Model GB Semi-Automatic Pistol, #P14564, double/single action, 
9mm cal., 5.25" barrel with Polygon rifling, dark blue slide with textured 
black frame, checkered black plastic Steyr grips, white three-dot sights 
include a square-notched rear sight, with one blued steel 18-round 
magazine. Imported by and marked on top of slide "Gun South, Inc., 
Trussv. AL". This pistol is in fine overall condition and retains approx. 
98% original finish. Slide shows light edgewear and some scratching, 
most noticeable on the left side. Grips with only a few very small 
handling marks on the checks. Smooth action, mirror bright bore.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               800.00 

373 Tanfolglio, 
Armi 
Guiseppe IT

EAA Witness 
EA 45

AE57865 Semi auto pistol 
steel blue, 
magazine present

Tanfoglio EAA Witness EA 45 series, semi-sutomatic pistol, .45 cal,. 4.5" 
barrel, satin blue finish, steel frame, stippled black rubber grip, front 
and rear slide serrations, integral blade front sight with red paint and 
white two dot square notch rear sights. Made in Italy. With the 
exception of tiny impressions along the exposed edge of the extractor 
and right side rear of the slide. Near excellent overall condition. Approx. 
98% original finish remains with a half-inch scratch on left side of slide, 
otherwise showing only normal light handling marks to the metal and 
grips. Smooth action, near excellent bore with just a little powder 
fouling

 $                          500.00  $                          700.00  $                               350.00  $                               550.00 

374 F.N. 
(Fabrique 
Nationale) 
BG

Forty-Nine 517NN02347 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

FNH USA Model Forty-Nine Semi-Automatic Pistol, #517NN02347, .40 
S&W cal., 4.5" barrel, black slide, black polymer frame with integral 
textured grip panels, white 3-dot sights, lower accessory rail, and one 
10-round FN magazine. Condition overall is excellent with only a few 
light handling marks to the slide and frame; approx. 99% original black 
finish remains. Excellent action and bore

 $                          200.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               400.00 

375 Smith & 
Wesson US

Model 57 N775829 Revolver, wood grip Smith & Wesson Model 57 Double Action Revolver, #N775829, .41 mag. 
cal., 8-3/8" pinned barrel, nickel finish, factory checkered Goncalo Alves 
target grips with S&W medallions, red ramp front sight, micrometer 
click adjustable white-outline rear sight, color case hardened target 
hammer and trigger. Mfg'd in 1980. Condition overall is very good. 
Most of the nickel finish remains but the surface is hazy and needs a 
good cleaning, with light handling marks; factory lettering is clear and 
defined. Approx. 98% case colors remain. Grips with shallow 
impressions, checkering is mostly clean and sharp. Smooth crisp action, 
bright bore rates excellent

 $                          800.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               800.00 

376 Star SP Unknown 1911482 Semi auto firearm, 
wood grip, 
magazine present

Star Model S Semi-Automatic Pistol, #1911482, .380 ACP cal., 4" barrel, 
Starve! finish, checkered wood grips, small blade front sight and square 
notched rear sight, with one magazine. Condition is very good. Frame 
and slide with scattered light scuffs and scratches, factory lettering is 
clear. Grips appear to from another pistol as the front edge has been 
shaped to fit, both with moderate handling marks; right grip is missing 
one screw. Action is smooth but the magazine fits very tightly from 
about the mid-point on. Bore is bright with excellent rifling

 $                          150.00  $                          300.00  $                               125.00  $                               225.00 
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377 Smith & 
Wesson US

Model 1076 TFF8365 Semi auto pistol 
stainless steel, 
magazine present

Smith & Wesson Model 1076 Semi-Automatic Pistol, #TFF8365, 10mm 
cal., double/single action, 4.25” barrel, satin stainless steel, checkered 
black plastic wraparound S&W gripps, bobbed hammer, 3-dot night 
sights, serrated front strap, front of the trigger guard is checkered, with 
one 9-round S&W magazine. Approx. 13,805 of these pistols were 
manufactured between 1990-1993. Condition overall is very good. 
Metal with scattered surface scuffs and spall handling marks; most 
noticeable along the top edges of the slide and left side of the frame. 
Left grip with one tiny impression and other wise shows very little wear; 
lower half of the right grip shows considerable handling and storage 
wear. Smooth action, near excellent bore with a little powder fouling in 
some of the grooves. 

 $                          700.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               700.00 

378 Star SP SAR3 1516482 Black semi auto 
firearm, magazine 
present

Police marked Star Model BM Semi-Automatic Pistol, #1516482, 9mm 
cal., 4" barrel, blue finish, checkered black plastic grips, with standard 
sights, and one blued steel magazine. Marked on the bottom of grip 
frame "BM"; right side of frame "INTERARMS/ALEX, VA." Left side of 
slide with standard markings, right side is stamped "C.S.P." Condition is 
very good retaining approx. 90% blue finish. Metal with scattered small 
handling marks, thinning to the front and backstrap account for most of 
the finish loss; factory lettering is clear. Grips show moderate handling 
wear, no chips or cracks. Smooth action, bright bore rates near 
excellent

 $                          200.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               350.00 

379 Ceska 
Zbrojovka 
CK

Model 83 88270 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

CZ Model 83 Semi-Automatic Pistol, #88270, .380 ACP cal., 
double/single action, 3. 75" barrel, dark blue finish, checkered black 
plastic grips, white 3-dot sights, ambidextrous safety and magazine 
release button, with one magazine. Approx. 98% original finish remains, 
and metal surfaces rate as near excellent overall with only intermittent 
slight handling marks. Factory lettering, proofmarks, etc. are clear. Grips 
are very good with moderate handling wear and flattening to the 
checks. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

380 Colt US Python 357 K52828 Revolver, wood grip Double Action Revolver, blue finish, factory checkered walnut grips with 
gold Colt medallions, pinned blade front sight and square-notched fully 
adjustable rear sight. Mfg'd 1981. Approx. 96%-97% factory blue finish 
remains and metal surfaces rate as very good, with general small 
surface nicks and scratches; front sight with wear to the edges and 
serrations; front of trigger guard with two very small spots of surface 
rust; Grips are in poor condition but serviceable with numerous dents 
and scratches. 

 $                      2,000.00  $                       3,000.00  $                            1,500.00  $                            2,000.00 

381 Ceska 
Zbrojovka 
CK

Unknown A4682 Semi autop pistol 
blue steel

CZ-40B Semi-Automatic Pistol, #A4682, double/single action, .40 S&W 
cal., 4.25" barrel, black finish, checkered black rubber grips, 3-dot night 
sights, with one 10-round magazine. Made in the Czech Republic. Left 
side of frame is marked "CZ-USA/KANSAS CITY, KS". Condition is 
excellent retaining approx. 98% original finish. Frame and slide with 
only minor intermittent small handling marks. Grips appear as new. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 
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382 Sport Arm 
of Florida 
US

Unknown 387812 Semi auto firearm Argentine FM Hi-Power Semi-Automatic Pistol, #387812, 9mm, 4.75” 
barrel, black finish, checkered black rubber grips, fixed white 3-dot 
sights, no magazine. Frame, slide, and barrel with visible matching 
numbers; right side of slide is marked SPORTARMS/MIAMI FL”. In near 
excellent overall condition showing a few light scratches and spots of 
edgewear, retaining approx. 98% black finish. Grips are also near 
excellent showing only light handling and wear. Action is smooth, bright 
bore with excellent defined rifling. 

 $                          600.00  $                          800.00  $                               350.00  $                               500.00 

383 Ceska 
Zbrojovka 
CK

Model 70 696766 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Police Marked CZ Model 70 Semi-Automatic Pistol, #696766, .32 ACP 
cal., 3.75" barrel, blue finish, factory black plastic grips, integral small 
blade front sight and U-notched rear sight, decocking lever, and one 
black plastic finger extension magazine. Made in
Czechoslovakia at the NAR Podnik Strakonice Factory; left side of frame 
is import marked; front gripstrap is marked "NB50". Condition overall is 
very good retaining approx. 93% original blue, with most of the finish 
loss being edgewear to slide and thinning to front gripstrap; matte 
finish on fop of slide with light surface scuffs. Grips with moderate 
impressions and small handling marks, mainly to the flat borders. Police 
markings on front strap have worn just a little thin, other factory 
lettering is clear. Smooth action; bore is clean and bright with excellent 
rifling

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 

384 Jennings 
Firearms Co 
US

Jennings J-
22

711475 Semi auto firearm, 
magazine present

Jennings J-22 Semi-Automatic Pistol, #711475, .22 LR cal., 2.5" barrel, 
chrome finish, with smooth white plastic grips and one magazine. 
Condition is very good+ with scattered light scratches and handling 
marks to the grips and metal. Smooth action, excellent bore.

 $                            75.00  $                          125.00  $                                 75.00  $                               150.00 

385 Olympia 
Pistole 
SZ/GE

Unknown 5730 semi auto pistol 
blue steel, two 
magazines present

Chinese Norinco TT Olympia Semi-Automatic Pistol, #5730, .22 LR cal., 4-
5/8" barrel, blue finish, checkered wood grips, fixed blade front sight 
and square notched rear sight, with two (2) wood base magazines. 
Bottom of barrel is import marked. Slide and frame with visible 
matching numbers. Condition is very good retaining approx. 96% blue 
finish. Metal shows scattered small marks from range use. Grips also 
show small handling marks, checkering is sharp. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               300.00 

386 Lar 
Manufacturi
ng US

Grizzly 50 
Mark V

V001031 Black semi auto, 
magazine present

Matte blue finish, checkered black rubber LARlPachmayr grips, white 
dot front sight and fully adjustable two-dot red rear sight, with one 
factory .44 Magnum magazine. Condition overall is very good. Metal 
surfaces with scuffs and scratches, mainly on the upper portion of the 
frame and slide; approx. 90% finish remains. Factory lettering is crisp 
and clear. Grip checkering is a little dirty and the overall appearance 
would improve with a thorough cleaning, otherwise showing only light 
handling wear. Smooth, tight action; excellent bore.

 $                      1,000.00  $                       1,500.00  $                            1,000.00  $                            1,500.00 

387 Harrington 
& 
Richardson 
US

H&R Self-
Loading

9908 Semi auto pistol 
blue steel

H&R Self-Loading Semi-Automatic Pistol, #9908, .32 ACP cal., 3.5" 
barrel, blue finish, factory checkered H&R hard rubber grips, no 
magazine. Condition is very good retaining approx. 92% blue. Grips with 
mild flattening. Action is very tight and needs some work; bore is fine.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               250.00  $                               400.00 
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388 Star SP SAR3 1770561 Semi Auto firearm, 
wood grips, 
magazine present

Star Model Super B Semi-Automatic Pistol, #1770561, 9mm cal., 5" 
barrel, blue finish, checkered brown plastic grips, standard sights, 
loaded chamber indicator, lanyard loop on left side of grip frame; matte 
gray hammer, trigger, and other small parts. Blued steel magazine with 
matte gray base. Imported by lnterarms and marked on right side of 
slide. Condition is very good retaining approx. 97% original blue finish. 
Metal with scattered light scratches, mainly on the slide. Right rear 
portion of the slide with one scratch that is a little deeper and more 
noticeable. Factory lettering is clear. Left grip is excellent; right grip with 
a few tiny flat spots to the checks, no chips or cracks. Smooth action, 
bright bore rates excellent.

 $                          200.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

389 P. or Pietro 
Beretta IT

Model 1934 975138 Semi auto pistol 
blue steel

Beretta Model 1934 Semi-Automatic Pistol, #975138, .380 ACP cal., 3-
3/8" barrel, blue finish, black plastic grips with "PB" logo, standard 
sights, no magazine. Frame and slide with mismatched numbers. 
Replacement slide is marked on the left side "P. BERETTA-CAL. 9 CORTO-
Md 1934-BREVETTATO/GARDONE V.T 1938-XVI"; right rear portion of 
frame with a small "IVU". Overall condition is fair. Approx. 70% metal 
finish remains with general specks of pitting and
some oxidation, predominantly on the slide, slide markings and other 
factory lettering is clear. Grips are good and show moderate age and 
handling wear, front edge of the left grip with a slightly larger 
indentation, otherwise no chips or cracks. Smooth action, bright bore 
rates near excellent

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               300.00 

390 Savage 
Arms Corp., 
Div. of 
Emhart

Unknown 203621 Semi auto pistol 
blue steel

Savage Model 1907 Semi-Automatic Pistol, #203621, .32 ACP cal., 3.75" 
barrel, blue finish, checkered hard rubber grips with Savage motif, no 
magazine. Condition is very good retaining approx. 85% blue. Left grip 
panel with repaired fracture. Good action and bore

 $                          250.00  $                          450.00  $                               250.00  $                               400.00 

392 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

Unknown 134301 Semi auto pistol 
blue steel, 
magazine present

Nazi Proofed FN Model 1922 Semi-Automatic Pistol, #134301, .32 ACP 
cal., 4.5" barrel, blue finish, smooth walnut grips, with one FN marked 
magazine. "WaA140" ampt to slide and frame, with matching 
numbered barrel and slide extension. Condition is very good as 
refinished, retaining approx. 90% of a later accomplished blue. 
Nomenclature shows only the lightest signs of buffing. Grips with very 
light scuffs and thinning to varnish. Good action, bright bore

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

393 Taurua Intl. 
US

PT 100-AF SOD69778 Black firearm in ref 
box with 2 
magazines

Taurus Model PT-100 AF Semi-Automatic Pistol, #SOD69778, 
double/single action, .40 S&W cal., 5" barrel, dark blue finish, alloy 
frame, checkered laminate wood grips with Taurus medallions, white 3-
dot sights, ambidextrous safety/decocking lever, with one factory 10-
round magazine. Condition is excellent retaining approx. 98%+ original 
finish, with just light handling marks to the grips and metal. Top edge of 
slide with two small impressions. Smooth, tight action; mirror bright 
bore with excellent rifling.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 
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394 Mauser 
GE/WG

HSC 0134748 Semi auto pistol 
stainless steel 

Post-War Mauser HSC Semi-Automatic Pistol, #01.34748, .380 ACP cal., 
3.5" barrel, nickel finish, checkered walnut grips, standard fixed sights, 
no magazine. Frame and slide with visible matching numbers, right side 
of slide is "lnterarms" marked, left side with standard markings and 
"Original Mauser" logo. Condition is excellent, with all of the original 
nickel finish remaining showing scattered small handling marks; factory 
lettering with crisp edges. Grips are very good+ with a few small 
indentations, predominantly on the left grip. Smooth action, clean bore 
with excellent rifling

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

395 Fratelli 
Tanfolflio IT

TZ75 H36494 Black firearm , 
wood grips, 
magazine present

Tanfoglio TZ-75 Custom 90 Semi-Automatic Pistol, #H36494, .40 S&W 
cal., 4.5" barrel, dark blue finish, smooth wood grips, white-dot front 
sight, white-outline rear sight adjustable for windage and elevation, no 
magazine. Frame and slide with matching numbers. Includes a blued 
steel Springfield Armory P9 slide with standard fixed sights. Metal is 
near excellent retaining approx. 98%+ factory finish, extractor with 
some tiny indentations. Grips are good, a full length vertical crack has 
been repaired on the right grip, both show moderate handling wear. 
Mechanically smooth, bright bore rates near excellent showing normal 
light wear. Additional slide is also near excellent retaining approx. 98%+ 
factory blue with a small amount of slight handling marks.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

396 Ruger US Mark II 
Target

221-71964 Semi auto firearm 
in box, 2 magazines 
present, lock and 
keys

Ruger Mark II Government Target Model Semi-Automatic Pistol, #221-
71964, .22 LR cal., 6-7/8” bull barrel, satin stainless finish, checkerboard 
black plastic grips with Ruger “silver eagle” medallion, Patridge front 
sight and square notched fully adjustable rear sight, with two (2) factory 
magazines. In gray plastic Ruger box that lacks an identification label. 
Metal is very good, barrel with general light scuffs and small scratches, 
mainly along the top. Factory lettering is clear with crisp edges . grips 
are excellent and appear as new. Smooth action excellent mirror bright 
bore. 

 $                          500.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               550.00 

397 Spreewerk 
GE

P-38 6339J Black semi suto 
firearm, magazine 
present

WWII Spreewerk P.38 Semi-Auto Pistol, 9mm. 4-7/8" barrel, blue finish, 
black phenolic resin grips with one non-matching numbered magazine. 
All visible matching numbers on gun, including lock block. "P-38", cyq 
and serial nuimber on left side of the slide. firing proofs an eagles 88 
proofmark on right side of slide. serial number "eagle 88" o left side of 
the frame, and faint import stamped mark on front gripstrap. Magazine 
marked with two "(eagle)359" proofs on botom back of spine and 
"P.39/1076" on left side. Condition is excellent retaining approx. 97%-
98% of its reblued finish. Metal surface show typical late war rough 
machining marks, slide being a dark blue/black finish, along with the 
small parts. Slide shows a few nicks and dings that appear to be blued 
over, frame shows a two-toned blue and plum colored finish. Grip 
panels show age and use with numerous scratches and dings. Magazine 
finish is approx 60% with some light rust spots. BOre has moderate 
pitting with strnog lands.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               500.00  $                               750.00 
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398 Feg Union 
HU

MAKPA63 BA0677 Black semi auto 
firearm

Hungarian FEG Model PA63 Semi-Automatic Pistol, #BA0677, double 
action, 9mm cal., 4" barrel, blue slide, anodized aluminum frame, right 
grip is checkered black plastic, left grip smooth plastic with thumbrest, 
standard sights, no magazine. Right side of frame is import marked. 
Frame and slide with visible matching serial numbers. Condition is very 
good retaining approx. 85% original finish; factory lettering, 
proofmarks, etc. are clear. Grips with light handling marks, no chips or 
cracks, grip screw is a little long. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               100.00  $                               150.00 

399 Mauser 
GE/WG

Luger 11.005369 Black semi suto 
firearm, wood grips, 
magazine present

Original Mauser/lnterarms American Eagle Luger, #11.005369, 9mm, 6" 
barrel, blue finish, straw-colored small parts, checkered, wood,grips, 
standard fixed sights, no magazine. Top of frame with "American Toggle 
is marked "Original/ (Mauser Banner)"; right side "lnterarms, 
Alexandria, Virginia"; back "Made in Germany". Condition is very good 
retaining approx. 95% factory blue finish. Metal with general small 
surface nicks and tiny scratches, most appear to be storage related; 
factory lettering is clear. Grips with a few spots of moderate flattening. 
Straw colored small parts with mild even toning; left side of the trigger 
with a few tiny specks of pitting. Action is tight, bore is bright; showing 
little evidence of being fired. Eagle"; front grip strap marked "Mauser-
Werke A.G. Oberndorfa.N." 

 $                          700.00  $                       1,000.00  $                               500.00  $                               750.00 

400 Browning 
Arms Co 
US/JA/ BG

Buck Mark 655NW29027 Black semi auto 
firearm, 2 
magazines present

Browning Buck Mark Semi-Automatic Pistol, #655NW29027, .22 LR cal., 
5.5" slab-side barrel with bright blue sides, matte top and bottom; 
matte finished aluminum frame, checkered hard rubber Browning 
thumb-rest grips, blade front sight and fully adjustable rear sight, with 
gold-colored trigger. Included are two (2) 10-round Browning 
magazines. Metal is good with spotted surface rust around the front 
sight and rear of slide. Approx. 95% original finish remains with general 
scuffs and scratches, including a more noticeable scratch o right side of 
barrel. Grips are excellent with only minor handling marks. Smooth 
action, bright bore rates excellent.

 $                          200.00  $                          350.00  $                               150.00  $                               250.00 

401 Taurus Intl. 
US

PT945 NRG33537 Black semi auto 
firearm, wood grips, 
yellow metal 
accents in black box 
with barrel brush, 
magazine present

Taurus Model PT-945 Semi-Automatic Pistol, #NRG33537, .45 ACP cal., 
double/single action, 4.25" barrel, dark blue/black finish, alloy frame, 
gold-colored small parts including hammer, safety, trigger, screws, etc. 
Rosewood grips, white 3-dot sights, with one factory 8-round magazine. 
In black plastic Taurus box with matching end label, owner's manual, 
and an additional pair of checkered black plastic Taurus grips. Pistol is in 
excellent overall condition retaining approx. 99% original finish; grips 
and metal with only a few mild handling marks; approx. 97%+ finish 
remains on the gold-colored small parts. Smooth action; bore with 
powder fouling and is in need of a thorough cleaning, rifling appears 
near excellent.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

402 RPB 
Industries 
US

M10 Obliterated Black semi auto 
lower receiver, 
missing upper

N/A  $                                   -    $                                   -    $                                        -    $                                        -    Firearm allegedly 
released; no record of 
auction 
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403 Rast & 
Gasser AU

Unknown 8366 black revolver, 
broken grip

Dutch Model 1894 6-shot Double Action Revolver, NVSN, 9.4mm cal., 
4.25" barrel, blued finish, hardwood grips, blade front sight with bead 
and fixed notch rear sight. Marked with faint proof mark on right side of 
solid frame and inspection stamps on right side of barrel and cylinder. 
Condition overall is good with approx. 60% of the muted finish 
remaining on the metal, showing patina and light pitting present. Grips 
are poor with the right side shattered and both sides showing dark 
flattened checkering. Double and single action operate smoothly; bright 
bore and chambers are very good with a few small spots of pitting. 
Extractor chamber shows battering, but the rod operates smoothly. No 
visible import marks.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               250.00  $                               400.00 

410 Winchester Model 190 B1629734 Semi automatic rifle Winchester Model 190, #B1629734, .22 L-LR cal., 20" blued steel barrel, 
black alloy receiver, pistol-grip birch stock and forend, with standard 
sights and factory grooved receiver. Condition overall is fair. Metal with 
general light scuffs scratches and some tiny spots of surface rust on the 
barrel; majority of the finish remains. Wood with considerable finish 
loss and scattered mostly small dings and mars. Smooth action, bright 
bore rates excellent.

 $                          100.00  $                          200.00  $                                        -    $                                        -    Lot of 2 (incl #4234-084) 
appraised at $150-300 
together; auction 
appraisal value range is 
w/in range for Item 
#4234-084. 

411 Browning 
Arms Co.

Unknown 0156PW146 Semi automatic rifle Browning Grade I Semi-Automatic Rifle, #01565PW146, .22 LR cal., 
19.25" barrel, blue finish, receiver with standard Grade I engraving, 
checkered pistol-grip walnut stock and forend with gloss finish, grooved 
steel buttplate, brass beaded blade front sight and folding U-notched 
rear sight. Made in Japan. Approx. 96% of the original blue finish 
remains and metal surfaces are in good overall condition; top of barrel 
and receiver with spots of moderate surface rust. Engraving and factory 
lettering are clean and clear. Wood with a considerable amount of 
surface dings and mars, some which are in the checkering pattern, and 
others that have transferred a white paint onto the surface. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               200.00  $                               300.00 

412 Remington 
Arms Co., 
Inc. US

541-S 1231704 Bolt action rifle Remington Model 541-S Custom Sporter Bolt Action Rifle, #1231704, 
.22 S-L-LR cal., 24" barrel, blue finish, receiver and triggerguard with 
standard scroll engraving, one-piece pistol-grip walnut stock with point 
checkering at wrist and forend, rosewood forend cap, Bakelite grip cap 
and buttplate, with sling swivels. Dovetailed brass bead blade front 
sight, rear sight has been removed and is missing plug screws; receiver 
is grooved, factory drilled and tapped, missing rear plug screws, and 
includes one magazine. Barrel date code is PO (mfg'd 1977). Condition 
is very good retaining approx. 96% original blue. Bottom of barrel with 
two spots of concentrated tiny surface nicks and scratches. At top, near 
one of the rear drilled and tapped holes, there is a small circular spot of 
finish loss, most likely from a sight that was previously mounted to the 
factory grooved receiver. Factory lettering and engraving is clear and 
defined. Stock retains most of its original semi-gloss finish, with 
scattered shallow scratches and handling marks; checkering is mostly 
sharp and unmarred, with only a few mild flat spots. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               350.00  $                               550.00 
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413 U.S. Unknown 148411 Semi automatic rifle 
in pieces

Austrian STG 58 FAL Partial Parts Kit, #148411, 7.62x51mm cal., 20.3" 
barrel, parkerized finish, black plastic stock and sheet metal handguard. 
Front sight blade is missing, sliding aperture rear sight is included. Kit 
consists of lower receiver with pistol grip and buttstock assembly, barrel 
group with barrel, piston, and gas adjustment assembly. Also includes 
two springs with piston, bipod assembly, and several other small parts. 
Condition overall is good with approx. 70% finish remaining on the 
metal. There is a dent to the top of the metal handguards. Plastic stock 
and pistol grip are good with surface scratches. Bright bore has very 
good rifling

 $                          400.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

415 Browning 
Arms Co. 
US/JA/BG

MK1 2CH771 Semi automatic 
handgun

Inglis MK 1* Semi-Automatic Pistol, #2CH771, 9mm, 4.75" barrel, 
phosphate finish, factory checkered black plastic grips, tangent rear and 
acorn front sight, slotted for combination shoulder stock/holster, with 
one "JI" marked 13-round magazine. Tangent sight calibrated 50-500, 
with small lanyard ring in left lower portion of frame. Matching 
numbered slide, frame and barrel. Condition is very good retaining 
approx. 80%-85% arsenal phosphate finish. Grips with moderate wear. 
Good action, very good bore.

 $                          500.00  $                          750.00  $                               500.00  $                               750.00 

416 P. or Pietro 
Beretta IT

Model 92FS E21508Z Semi automatic 
pistol

Beretta Model 92FS Compact Semi-Automatic Pistol, #E21508Z, 
double/single action, 9mm cal., 4.25" barrel, alloy frame, black finish, 
checkered black plastic Beretta grips, standard sights, ambidextrous 
safety/decocking lever, with one Ram Line magazine. Frame and slide 
rate as very good, retaining approx. 95% original finish; edgewear and 
scattered small scratches account for most of the finish loss. Grips are 
near excellent, showing only light handling marks. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling.

 $                          350.00  $                          550.00  $                               300.00  $                               450.00 

417 Star SP Model 30M 1848749 Semi automatic 
pistol, importer 
interarms, 
magazine present

Star Model 30M Semi-Automatic Pistol, #1848749, 9mm cal., 4.25" 
barrel, combination matte and satin blue finish, checkered black rubber 
Star grips, ambidextrous safety, ramped white line front sight and red 
two-dot square notched rear sight that is windage adjustable, with one 
15-round magazine. Condition is good, majority of the original finish 
remains. Left side of slide with considerable pitting along the upper 
edge; left side of frame with specks of lighter pitting and surface rust. 
Factory lettering is clear. Grips are near excellent. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling

 $                          200.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               250.00 

419 Taurus Intl. 
US

PT-25 DRJ23341 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Taurus Model PT-25 Semi-Automatic.Pistol, #DRJ23341, double action 
only, .25 ACP cal., 2.75" tip-up barrel, dark blue/black finish, rosewood 
wood grips, concealed hammer, standard fixed sights, and one 
magazine with black plastic finger extension. Condition is fine overall 
retaining approx. 98% original finish, bluing on the slide having toned to 
a mild plum color. Bottom of the triggerguard is lightly scratched. Grips 
are near excellent showing only a few very minor handling marks. Tip-
up barrel and lever functions properly, excellent clean bore.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               250.00 
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420 P. or Pietro 
Beretta IT

Model 92 B58845Z Semi automatic 
pistol, magazine 
present

First Series Beretta Model 92 Semi-Automatic Pistol, #B58845Z, 9mm 
cal., 4.9" barrel, blue finish, black alloy frame, smooth wood grips, 
standard sights include a square-notched rear sight, with one 15-round 
magazine that is marked "Made In Brazil". Early features are a frame-
mounted safety and lower frame-mounted magazine release. Right side 
of frame with proofmarks and "AH" date code, mfg'd in 1981. Overall 
condition is very good retaining approx. 95% factory finish; metal with 
several small handling marks, few scratches, and spots of edgewear. 
Grips are serviceable, rate as fair, with pressure dents and scratches. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling. Majority of the 
external blemishes appear to be storage related.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               700.00 

421 Husqvarna 
SQ

Unknown D13936 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Swedish Lahti Model 40 Semi-Automatic Pistol, #D13936, 9mm, 5.5" 
barrel, blue finish, black checkered plastic grips, with "(crown)/H" logo. 
Originally mfg'd by Husqvarna. Mfg'd from 1942-1946, with approx. 
84,000 produced. Condition is excellent, with matching numbered 
frame and upper receiver, retaining approx. 96% very lightly thinning 
blue, and mild spray pitting to forward portions of frame and left side of 
barrel. Finish appears to be a high quality Swedish arsenal refinish, as at 
time of importation, "Sweden" was stamped to right side chamber area. 
These markings, as well as the light pitting, have been blued over. Grips 
and action are crisp, bore is mirror bright

 $                          800.00  $                          900.00  $                               450.00  $                               650.00 

422 Czechoslova
kia CK

VOZ 83 N3896 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

CZ Model 52 Semi-Automatic Pistol, #N3896, 7.62x25mm Tokarev cal., 
4.75” barrel, parkerized finish, grooved brown composite grips, 
standard fixed sights, lanyard loop, with one original magazine. Right 
side of frame is dated “54”, “VOZ 83”, and import marked; left side 
“rid”. Barrel, frame, and side with matching numbers. Metal surfaces 
rate excellent with only intermittent light marks from handling; factory 
lettering, etc. is clear. Grips are very good with some fine scratching to 
the smooth borders, no chips or cracks. Smooth action, mirror bright 
bore with excellent rifling. 

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

423 Springfield 
Armory US

V-16 N411754 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Springfield Armory 1911-A 1 V-16 Long Slide Semi-Automatic Pistol, 
#N411754, .45 ACP cal., 6" ported barrel, satin stainless steel, ported 
slide with front and rear slide serrations, checkered wood grips, 
skeletonized hammer and trigger, blade front sight, fully adjustable rear 
sight, with one unmarked blued steel magazine. Bottom of frame is 
marked "Fl Brazil". Metal rates as good overall with considerable 
surface scuffs and scratches, slide serrations with areas of surface rust 
in the grooves. Grips are excellent with only a few minor handling 
marks. Smooth action, near excellent bore with a little powder fouling 
in the grooves

 $                          600.00  $                          900.00  $                               500.00  $                               700.00 
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424 Smith & 
Wesson US

Model 1006 TFJ3542 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Smith & Wesson Model 1006 Semi-Automatic Pistol, #TFJ3542, 10mm, 
5" barrel, matte stainless steel, factory checkered black plastic S&W 
grips, grooved front gripstrap, white dot front sight and white two-dot 
fully adjustable rear sight, ambidextrous safety/decocking lever, with 
one factory 9-round magazine. Condition is very good with general light 
surface scuffs to the frame and slide; factory lettering is clear. Grips 
with moderate handling marks and scattered tiny spots of flattening to 
the checks. Rear sight with a little mild surface rust that should clean. 
Smooth action; bore is good with some stubborn powder fouling and 
would improve with a thoroughcleaning

 $                          500.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

425 Gabilondo/
Gabilondo & 
Cia SP

Llama 578817 Semi automatic 
pistol

Llama Small Frame Semi-Automatic Pistol, #578817, .380 ACP cal., 
3.75" barrel, chrome finish, faux pearl grips with Llama medallions, 
blade front sight and square notched rear sight, no magazine. Made in 
Spain and imported by Stoeger; import marked on right side of frame. 
Pistol is in fine overall condition, showing no real flaking or finish loss. 
Frame and slide with scattered slight scratching and small handling 
marks. Factory lettering is clear and defined. Grips also with small 
handling marks, no chips or cracks. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling.

 $                          250.00  $                          450.00  $                               200.00  $                               300.00 

426 Astra 
Uncetay Cia 
SP

Unknown 10053 Semi automatic 
pistol

Astra Model 900 Semi-Automatic Pistol, #10053, 9mm cal., 5-5/8" 
barrel, blued finish, grooved wood grips with large "9" in red. Internal 
magazine. Condition is excellent as professionally refinished and barrel 
replaced. Originally in 7.63 caliber, the barrel has been replaced with a 
9mm caliber, and has a lighter plum color than the rest of the slide and 
frame. The gun retains approx. 98% of its reblued finish, with some 
minor scratches on the barrel and frame. Bolt and hammer are re-
polished and in the white. There is some pitting on the bolt face around 
the firing pin hole. Action functions well, but the gun should be checked 
by a competent gunsmith, as the gun will fire with the safety on. Wood 
grips are a bit oversized and show minor scuffs and dings. There is a 
split ring lanyard loop at the bottom of the frame. Overall a nice 
restoration of a rare gun.

 $                      1,200.00  $                       1,400.00  $                            1,200.00  $                            1,800.00 

427 Springfield 
Armory US

Omega NM128154 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Springfield Armory Omega Semi-Automatic Pistol, #NM128154, .45 ACP 
cal., 6" barrel, matte blue finish, ported slide, smooth wood grips, 
ramped blade front sight, fully adjustable rear sight, skeletonized 
trigger, one Pachmayr magazine with rubber base pad. Designed by 
Peters Stahl and marked with his name on rear of slide, barrel, and rear 
sight. Metal surfaces rate near excellent, showing just light handling 
marks; hammer with some tiny dark spots and pinprick pitting. Grips are 
good+ with several mostly moderate handling marks. Smooth action, 
polygonal rifled barrel is mirror bright.

 $                          600.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               900.00 
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428 P. or Pietro 
Beretta IT

76W A97339U Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Beretta Model 76W Semi-Automatic Target Pistol, #A97339U, .22 LR 
cal., 6" barrel, frame with blue finish, and upper assembly with textured 
black finish. Pistol also features checkered walnut thumbrest grips, 
blade front sight and fully adjustable square notched rear sight, one 
factory finger extension magazine. Condition is very good retaining 
approx. 96% original finish. Frame and slide with scattered small 
scratches and a few surface nicks and impressions. Factory lettering is 
clear. Grips are serviceable but have several surface dings and mars, 
mainly to the left grip. Smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          250.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               500.00 

429 Zastaza YG CZ-99 000547 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Yugoslavian Zastava Model CZ-99 Semi-Automatic Pistol, #000547, 
double/single action, 9mm cal., 4-1/8" barrel, dark blue slide, black 
alloy frame, checkered two-piece wood grips, 3-dot night sights, with 
one factory 15-round magazine. Right side of slide is marked ''T.D. 
ARMS/NEW BALTIMORE, M.I." Condition is very good retaining approx. 
96% original finish. Frame and slide with scattered light handling marks 
and spots of edgewear. Factory lettering is clear and defined. Grips with 
some moderate impressions; predominantly on the left grip, which also 
has a small chip to the lower front corner. Night sights look like they 
were painted over with some flaking to the added paint finish. Smooth 
action, mirror bright bore with sharp rifling.

 $                          300.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

430 Star SP F. Patr. 08 256995 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

LPN Marked German Police Star Model B Semi-Automatic Pistol, 
#256995, 9mm cal., 5" barrel, blue finish, checkered walnut grips, 
standard sights, color case hardened hammer, with one matching 
magazine. Barrel, slide, frame, magazine, safety, barrel bushing, and 
slide stop with visible matching numbers. Front strap is marked "LPN"; 
barrel "Cal .08"; left side of slide "F. Patr. 08"; with Spanish proofs; 1944 
date code. Condition overall is very good retaining approx. 80%-85% 
blue finish with clear factory lettering, proofmarks, etc. Frame and slide 
with surface nicks and scratches as signs of service wear; losses to the 
edges, front and backstrap account for a majority of the finish loss. 
Sides of trigger and extractor with mild cloudy reddish brown 
darkening; hammer retains a majority of its case colors. Checkering on 
the backstrap with surface rust in the grooves that should clean up to 
improve the overall condition. Grips show age and wear consistent with 
the rest of the pistol, including intermittent spots of flattening to the 
checks; left grip with what looks like a fresher quarter-inch ding. 
Smooth action, bright near excellent bore

 $                          500.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               550.00 

432 Sig Sauer US P220 G153246 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Sig Sauer P220 semi-sutomatic pistol, .45 Cal., 4.5" barrel, black 
aluminum frams, matte black slide, factory checkered black plastic 
grips, white dot front sight and notched rear sight with white post and 
one factory magazine. Metal surfaces are in very good condition with 
retain approx. 97% original finish, with a few tiny impressions as well as 
scattered surface scuffs and small handling marks. Grips are excellent 
and show very minimal handling wear, sheckering is sharp. Smooth 
action, bore with some powder fouling in the grooves, rifling excellent.

 $                          400.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               700.00 
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433 Sig Sauer US P220 G127381 Semi automatic 
pistol

Sig Sauer P220 Semi-Automatic Pistol, #G127381, double/single action, 
9mm cal., 4.25" barrel, black aluminum frame, matte black slide, 
checkered black plastic grips, white-dot front sight and notched rear 
sight with white post, no magazine. Left side of the slide is marked 
"ASSEMBLED BY RPS". Mfg'd in 1983. Overall condition is very good 
retaining approx. 93%-95% original finish. Frame and slide with small 
scratches and handling marks, heaviest on the right side. Grips with a 
few small flat spots to the checks, majority is sharp and clean. Factory 
lettering is clear. Smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling.

 $                          400.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

434 Astra 
Uncetay Cia 
SP

Modelo 
1921

98910 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Astra Model 1921 (400) Semi-Automatic Pistol, #98910, 9x23 cal., 6” 
barrel, blue finish, factory checkered walnut grips, with one Astra 
magazine. Condition is near excellent, with matching numbered barrel, 
slide and frame, retaining approx. 92% original finish. Grips with minor 
flattening and light impressions. Actin is crisp, bore is very good.

 $                          450.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 

435 Carl Walther 
WG

P4 600272 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Walther P4 Semi-Automatic Pistol, #600272, 9mm cal., 4.25" barrel, 
matte finish, black alloy frame, checkered black plastic grips, standard 
sights, decocking lever, with one Walther P1 marked magazine. Slide is 
dated 10/75. Frame and slide with various proofmarks; right side of 
slide with x'd out police markings and is stamped "Made In Germany" 
and also import marked. Frame, slide, and barrel with matching 
numbers. Condition is very good+ overall, approx. 97% factory finish 
remains; matte finished barrel and slide with scattered light surface 
scuffs and small handling marks, frame with some minor nicks and 
edgewear. Factory lettering, proofmarks, etc. are all very clear. Grips 
are good showing considerable handling wear. Smooth action, mirror 
bright bore with excellent rifling.

 $                          500.00  $                          800.00  $                               500.00  $                               700.00 

436 Carl Walther 
WG

P1 354214 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Walther P1 Semi-Automatic Pistol, #354214, 9mm cal., 5" barrel, matt 
blue barrel and slide; black alloy frame, checkered black plastic grips, 
standard fixed sights, with one P1 marked magazine. Frame, barrel, and 
slide with visible matching numbers. Left side of slide is dated 7/73. Left 
side of frame is import marked; right side with x'd out "BMI" 
government markings. Frame and slide with "(eagle)883" proofmarks. 
Condition overall is very good. Approx. 96% blue and black finishes 
remain, edgewear to the frame accounts for a majority of the finish 
loss. Factory lettering, proofmarks, etc. are clear. Grips with general 
moderate handling marks and a few small chips to the smooth borders. 
Magazine base has toned mostly brown, body retains most of the blue 
finish. Smooth action, bright bore with excellent rifling

 $                          250.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               500.00 
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437 Smith & 
Wesson US

Model 4506-
1

TFP4571 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Smith & Wesson Model 4506-1 Semi-Automatic Pistol, #TFP4571, 
double/single action, .45 ACP cal., 5" barrel, matte stainless steel, 
checkered black plastic S&W grips with slip-on black rubber Pachmayr 
finger-grooved grip cover, white-dot front sight and square-notched 
white two-dot rear sight, ambidextrous safety/decocking lever, with 
one 8-round S&W magazine. Condition is very good. Frame and slide 
with general light surface scuffs and scratches; factory lettering is crisp 
and clear. Grips with small dings and mars, no chips or cracks, 
checkering is dirty and needs cleaning. Smooth action, bright bore with 
excellent defined rifling

 $                          700.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               800.00 

438 Smith & 
Wesson US

Model 745 TBN3485 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Smith & Wesson Model 745 Semi-Automatic Pistol, #TBN3485, single 
action, .45 ACP cal., 5" barrel, blue slide, stainless frame, checkered 
walnut grips, ramped blade front sight and square notched rear sight, 
large magazine release, checkered front and backstrap, and one 8-
round S&W magazine. Condition is very good overall. Metal with 
scattered scuffs and handling marks, slide with a few light scratches; 
approx. 97% original blue finish remains. Factory lettering is crisp and 
clear. Grips with a handful of moderate impressions, checkering is 
excellent. The dovetailed cutout around the rear sight with a few tiny 
rust spots. Smooth action, bright bore rates near excellent showing 
normal light wear.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               500.00  $                               750.00 

439 Star SP Model 30M 1877512 Semi automatic 
pistol, importer 
interarms 

Star Model 30M Semi-Automatic Pistol, #1877512, 9mm cal., 4.25" 
barrel, combination matte and satin blue finish, checkered black rubber 
Star grips, ramped white line front sight and red two-dot square 
notched rear sight that is windage adjustable, no magazine. Condition is 
very good retaining approx. 96% original finish. Frame and slide with 
scattered small scratches and handling marks. Factory lettering is clear 
and defined. Grips are near excellent. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling

 $                          200.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               450.00 

442 Radom P 35 E4396 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Radom P.35 Semi-Automatic Pistol, #E4396, 9mm, 4.75" barrel, blue 
finish, brown FBNIS checkered grips, with one original Radom magazine. 
Pistol features both thumb safety and decocking lever, as well as 
"WaA77" proofmarks to frame and slide; upside down cursive "B" to 
slide release. Condition is near excellent retaining approx. 92% lightly 
thinning blue. Brown plastic grips are excellent and appearing as new 
(may be of a later mfg.). Magazine with very light spray pitting to both 
sides.

 $                          850.00  $                       1,200.00  $                               800.00  $                            1,200.00 

443 Ceska 
Zbrojovka 
CK

CZ Model 70 722185 Semi automatic 
pistol

Police Marked CZ Model 70 Semi-Automatic Pistol, #722185, .32 ACP 
cal., 3.75" barrel, blue finish, factory black plastic grips, integral small 
blade front sight and U-notched rear sight, decocking lever, no 
magazine. Made in Czechoslovakia; left side of frame is import marked; 
front gripstrap is marked "NB52". Condition overall is very good 
retaining approx. 95% blue; right side of slide with a few patches of very 
fine pitting. Factory lettering is clear. Grips
with normal small handling marks, no chips or cracks. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling.

 $                          150.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               300.00 
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444 FEG Union 
HU

PJK-9HP B53455 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Hungarian FEG Model PJK-9HP Hi-Power Semi-Automatic Pistol, 
#B53455, 9mm, 4. 75" barrel, dark blue finish, smooth hardwood grips, 
fixed white 3-dot sights, rear slide serrations, with one 15-round 
Ramline magazine. Barrel, frame, and slide with matching numbers. 
Imported by KBI Inc., Harrisburg, PA and so marked on the right side of 
slide. Metal rates fine retaining approx. 98%+ original finish; with 
scattered slight scratches and other small marks. Grips are very good 
with mostly moderate handling marks, left grip with two slightly larger 
impressions near the center. Excellent action, bright bore.

 $                          250.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               400.00 

445 Czechoslova
kia CK

Unknown Z13669 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

CZ Model 52 Semi-Automatic Pistol, #Z13669, 7.62x25mm Tokarev cal., 
4.75" barrel, parkerized finish, grooved brown composite grips, 
standard fixed sights, lanyard loop, with one original magazine. Right 
side of frame is dated "53", and import marked; left side "rid". Barrel, 
frame, and slide with matching numbers. Condition overall is very good 
retaining approx. 95% parkerized finish. Frame and slide with scattered 
surface scuffs and light marks from handling; factory lettering, etc. is 
clear. Grips are very good with some fine scratching, no chips or cracks. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               450.00 

446 Norinco US Model 54 200022 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Norinco Model 54 Tokarev Semi-Automatic Pistol, #200022, 
7.62x25mm cal., 4.5” barrel, dark blue finish, grooved black plastic grips 
with “Star” center, blade front sight and fixed “U”-notched rear sight, 
with lanyard loop on lower left side of frame. Includes one non-
matching magazine. Frame, slide, barrel, hammer assembly, and barrel 
bushing with matching numbers. Marked on left side “MODEL 54 
7.62mm x 25/MADE IN CHINA BY NORINCO”; left side of frame with 
factory “66” stamp; front gripstrap in import marked. Metal surfaces 
are in fine overall condition and retain approx. 97%-98% blue finish, 
with scattered tiny nicks and small surface scratches, predominantly 
along the front half of the slide. Grips are near excellent with only minor 
handling marks. All of the factory lettering on the frame and side is 
clear. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 

 $                          300.00  $                          400.00  $                               250.00  $                               350.00 

447 Ejericito 
Argentina 
AT

Model 1927 54401 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Argentine D.G.F.M. Sistema Colt Model 1927 Semi-Automatic Pistol, 
#54401, .45 ACP cal., 5" barrel, blue finish, checkered brown plastic 
Auto Ordnance grips, standard fixed sights, lanyard loop, and one Colt 
magazine marked on base "COL T/45 AUTO". Barrel, frame and slide 
with visible matching numbers. Right side of slide is stamped with 
"Argentine Crest" and "EJERCITO ARGENTINO/SIST. COLT CAL. 
11.25mm MOD. 1927". Left side of slide is marked "D.G.F.M. - 
(F.M.A.P.)". Bottom edge of triggerguard is import marked. Metal 
surfaces are in good condition and retain approx. 35%-40% blue, 
balance is a mottled brown patina, slide markings and other factory 
lettering is clear. Grips are near excellent with a few small handling 
marks. Good action, near excellent bore with just a little powder fouling 
in the grooves.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               800.00 
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449 FEG Union 
HU

Unknown BA5522 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Hungarian FEG Model PA63 Semi-Automatic Pistol, #BA5522, double 
action, 9mm Makarov cal., 4" barrel, blue slide, anodized bronze 
colored aluminum frame, checkered black plastic grips, standard sights, 
with one magazine. Left side of slide is import marked. Condition is very 
good retaining approx. 92% metal finish; factory lettering, proofmarks, 
etc. are clear. Grips with overall light handling marks and a spot of 
heavier wear around the right grip escutcheon. Smooth action, mirror 
bright bore with excellent rifling

 $                          200.00  $                          300.00  $                               125.00  $                               250.00 

450 P. or Pietro 
Beretta IT

Model 70S B53557U Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Beretta Model 70S Semi-Automatic Pistol, #B53557U, single action, .22 
LR cal., 3.5" barrel, blue finish, checkered black plastic Beretta grips, 
integral blade front sight and fully adjustable rear sight base is missing 
the notched blade, with one factory magazine with black plastic finger 
extension. Right side of frame with "Al" date code; mfg'd 1982. 
Condition overall is very good retaining approx. 95% original blue finish, 
metal with light scratching and edgewear. All of the factory lettering, 
proofmarks, etc. are clear. Grips show age and wear consistent with the 
rest of the pistol, including scratches and small flat spots to the checks, 
no chips or cracks. Smooth action, excellent bore.

 $                          300.00  $                          450.00  $                               300.00  $                               450.00 

451 Smith & 
Wesson US

Model 469 TBU5778 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Smith & Wesson Model 469 Semi-Automatic Pistol, #TBU5778, 9mm, 
double/single action, 3.5" barrel, blued steel slide, black alloy frame, 
checkered black plastic S&W grips, white 3-dot sights, bobbed hammer, 
ambidextrous safety/de-cocking lever, and one 12-round magazine with 
black plastic finger extension. Condition overall is very good retaining 
approx. 93% original blue/black finish, edgewear accounts for a majority 
of the finish loss. Grips with scattered moderate impressions and mostly 
small spots of wear to the checks; no chips or cracks. Action is smooth, 
bore is near excellent showing signs of normal light wear.

 $                          250.00  $                          450.00  $                               250.00  $                               400.00 

452 Steyr M40 009522 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Steyr M40 Semi-Automatic Pistol, #009522, 40 S&W cal., 4" barrel, 
matte black slide; black polymer frame with integral finger notch, Steyr 
logo, and serrated front and backstrap, with trigger safety, lockable 
safety, triangular sights with white highlights, and one 10-round factory 
magazine. Pistol with standard markings. Made in Austria. Slide rates as 
near excellent retaining approx. 98%+ black finish, with a slight scratch 
or two; frame is very good, rear upper edges with small impressions and 
other moderate handling marks. Excellent action and mirror bright bore

 $                          300.00  $                          400.00  $                               300.00  $                               400.00 

453 FEG Union 
HU

SMC-22 B00799 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Hungarian FEG Model SMC-22 Semi-Automatic Pistol, #B00799, .22 LR 
cal., 3-3/8" barrel, dark blue slide, black frame, checkered black plastic 
grips, integral blade front sight and "U"-notched rear sight, with one 
black finger extension magazine. Condition overall is very good 
retaining approx. 96% blue/black finish, with light handling marks to the 
metal; slide with a few spots of mild edgewear. Grips with scattered 
shallow impressions, no chips or cracks. Good action bright bore rates 
excellent

 $                          300.00  $                          400.00  $                               125.00  $                               225.00 
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454 Firearms 
Intl. 
Industries 
(F.I. 
Industries)

Model D CPA006178 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Firearms International Model D Semi-Automatic Pistol, #CPA006178, 
.380 ACP cal., 3.25" barrel, dark blue finish, checkered wood grips with 
"Fl" medallions, standard sights, and one magazine. Condition is very 
good retaining approx. 92% blue finish, edge wear accounts for a 
majority of the finish loss. Metal with scattered light scratches and 
handling marks, frame finish has toned to a plum colored appearance. 
Grips with some flattening to the checks, predominantly on lower half 
of left grip. Smooth action; bright bore rates as near excellent showing 
normal signs of very light wear.

 $                          150.00  $                          250.00  $                               150.00  $                               250.00 

455 Auto Nine 
Corp US

Unknown 906673 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Auto Nine Corp. Compact Semi-Automatic Pistol, #906673, .22 LR cal., 2-
1/8" barrel, blue finish, checkered black plastic grips, integral sights, 
with one blued steel magazine. Right side of frame is marked "AUTO 
NINE CORP."; left side "PARMA, ID/ CAL. .22 LR." Condition is very good 
retaining approx. 97% original finish; edgewear accounts for most of the 
finish loss. Slide with a few spots of very light surface rust. Factory 
lettering is clear and defined. Grips show moderate handling marks, no 
chips or cracks. Smooth action, excellent bore.

 $                          200.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               250.00 

456 Star SP Firestar 2090896 Semi automatic 
pistol, importer 
interarms, 
magazine present

Star M43 Firestar Semi-Automatic Pistol, #2090896, 9mm cal., 3-3/8" 
barrel, blue finish, factory checkered black rubber grips, white 3-dot 
sights include a blade front and square-notched rear, ambidextrous 
safety, checkered front and back strap, and one factory 7-round 
magazine. Condition is very good overall retaining approx. 96% original 
finish. Frame and slide with scattered small surface scuffs and scratches, 
as well as intermittent tiny spots of pinprick pitting. Factory lettering is 
clear and defined. Grips rate near excellent. Smooth action, bright bore 
with excellent rifling.

 $                          250.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               250.00 

457 Star SP Ultra Star 2189465 Semi automatic 
pistol, inporter 
Interarms

Star Ultra Star Semi-Automatic Pistol, #2189465, 9mm cal., 
double/single action, 3.5" barrel, matte blue slide, black polymer frame 
with integral checkered grip and Star logo, with white 3-dot sights and 
ambidextrous safety, no magazine. Metal rates as very good retaining 
approx. 96% original finish, slide with scattered surfaces scuffs and a 
few light scratches. When you pull the slide back, there is some 
speckled oxidation visible on the barrel, also on top front half of the 
slide on or around the front sight. Frame rates as fine+ with only a few 
minor scuffs and small handling marks. Smooth, tight action; bore is 
clean with sharp rifling

 $                          300.00  $                          350.00  $                               150.00  $                               300.00 

458 Stoeger 
Arms US

Luger 100548 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Stoeger Arms Rimfire Luger Semi-Automatic Pistol, #100548, .22 LR cal., 
5.5" barrel, dark blue finish, smooth walnut grips, blade front sight with 
added white paint and square-notched open rear sight, and one 
magazine. Condition is good overall retaining approx. 90% original 
finish, metal with several small surface nicks and scratches. Wear at the 
muzzle and near the toggle accounts for a majority of the finish loss. 
Grips with mostly shallow impressions,
right grip with a little larger and deeper gouge. Smooth action, bright 
bore rates excellent

 $                          500.00  $                          700.00  $                               150.00  $                               300.00 

103 of 111 APPENDIX 1

EXHIBIT D
000137

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 116 of 268   Page ID
#:12240



DESCRIPTIONS AND VALUES OF FIREARMS RELEASED TO CAROL WATSON'S ORANGE COAST AUCTIONS

459 Erma/Erma 
Werke WG

Model 
KGP68A

105085 Semi automatic 
pistol, magazine 
present

Erma Model KGP68A Semi-Automatic Pistol, #105085, .380 ACP cal., 
3.5" barrel, dark blue finish, factory checkered brown plastic grips, 
standard markings, standard fixed sights, with one magazine. Made in 
Germany. Condition overall is very good retaining approx. 96% blue; 
metal with general small surface nicks and scratches. Grips with tiny 
irnpressions along the edge of the thumbrest and are otherwise 
excellent. Smooth action, bright bore with excellent rifling

 $                          400.00  $                          500.00  $                               250.00  $                               400.00 

460 Fabrique 
D'Armes de 
Guerre de 
Precisio

Unknown 245PM40505 Semi automatic 
pistol, importer 
Browning Arms, 
magazine present

Browning Hi-Power GP Competition, missing barrel and slide extension, 
#245PM40505, parkerized finish, with checkered black rubber 
wraparound Pachmayr grips, detent adjustable rear sight, with one 13-
round magazine. Pistol appears complete with the exception of the 
barrel, slide extension, and front sight which would have been mounted 
to the extension. Metal surfaces retain approx. 97% original finish and 
are in fine overall condition with scattered surface scuffs and small 
handling marks; factory lettering is clear. Grips show normal light wear. 
Made in Belgium by FN.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               500.00  $                               800.00 

461 Para 
Ordance CD

16.40 LDA DB1161 Semi auto pistol, 
magazine present

Para-Ordnance Model P16 LDA Semi-Automatic Pistol, #D81161, .40 
S&W cal., double action, 5" barrel, matte steel frame, black steel slide, 
checkered black plastic Para-Ordnance grips, fixed white 3-dot sights, 
with one 16-round Para magazine. Made in Canada. Condition is very 
good retaining approx. 95% factory metal finish. Frame and slide with 
surface scuffs and some small scratches, heaviest on the frame. Grips 
with a few small handling marks. Smooth action, bright bore with strong 
rifling; does not appear to have been fired nearly as much as the 
external blemishes would indicate.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               300.00  $                               500.00 

462 Beretta USA 
Corp. US

Model 
9508S

BT47041V Semi auto pistol, 
magazine present

Beretta Model 9508S Jetfire Semi-Automatic Pistol, #BT47041V, .25 ACP 
cal., 2-3/8" tip-up barrel, dark blue barrel and slide, black alloy frame, 
factory checkered black plastic grips, standard fixed sights, with one 
magazine. Condition is good with approx. 85% remaining blue/black 
finish; flaking to the front and back gripstrap account for a majority of 
the finish loss. Grips show wear consistent with the rest of the pistol 
including surface dents and scratches. Good action that functions 
properly, excellent bore

 $                          300.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               250.00 

463 F.N. 
(Fabrique 
Nationale) 
BG

Unknown 245PX26221 Semi auto pistol, 
magazine present

FN Browning Hi-Power Semi-Automatic Pistol, #245PX26221, 9mm cal., 
4-5/8" barrel, black paint finish, checkered black plastic grips, standard 
sights, lanyard ring, with one blued steel Italian made 13-round 
magazine. Frame, barrel and slide with matching numbers. Left side of 
slide is marked. "FABRIQUE NATIONALE HERSTAL 
BELGIQUE/BROWNINGS PATENT DEPOSE". Right rear portion of frame 
is import marked "A.E. CO., N.Y.C." Mfg'd 1973. Condition overall is very 
good retaining approx. 96% black finish, scratches and edgewear to 
right side of slide account for most of the finish loss. Factory lettering is 
clear. Exposed portion of the barrel at the chamber with very light 
frosted surface rust that should clean to improve. Grips show normal 
light handling marks, checkering is mostly sharp. Smooth action, mirror 
bright bore with excellent rifling.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               500.00  $                               750.00 
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464 High (HI) 
Standard US

Supermatic 
Trophy

SH32420V Semi auto pistol, 
magazine present

High Standard Supermatic Trophy Semi-Automatic Target Pistol, 
#SH32420V, .22 LR cal., 5.5" barrel, blue finish, factory checkered 
walnut grips, blade front sight, fully adjustable rear sight, stippled front 
and back grip strap; gold colored trigger, magazine release, and safety, 
with one blued steel 10-round magazine. Metal surfaces rate as very 
good overall retaining approx. 93% original blue finish. Barrel with 
general small nicks and scratches with specks of very fine pitting and 
oxidation; factory lettering is clear and defined. Stippling on the grip 
frame is lightly rusted. Grips are also very good with a small handful of 
moderate flat spots to the checks, balance is clean and sharp. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. A thorough cleaning would 
improve the overall condition and appearance.

 $                          400.00  $                          600.00  $                               300.00  $                               500.00 

465 Browning 
Arms Co. 
US/JA/BG

Unknown 60713U74 Semi auto pistol, 
magazine present

Browning Challenger Semi-Automatic Pistol, #60713U74, .22 LR cal., 6-
3/4" barrel, blue finish, checkered wraparound brown plastic Browning 
grips, gold colored trigger, Patridge front sight, adjustable rear sight, 
with one 10-round Browning magazine. Made in Belgium in 1974. Left 
side of the slide and bottom of the barrel with proof marks. Condition 
overall is very good retaining approx. 95% original finish, metal with 
general small surface nicks and scratches, front grip strap with specks of 
fine surface rust. All of the factory lettering and proof marks are clear. 
White paint has been added to the front sight. Grips with handling 
marks to the smooth borders; left grip with a hairline crack on the front 
edge but remains solid. Good smooth action, bright bore.

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               400.00 

466 Springfield 
Armory US

Model 1911-
A1

NM37601 Semi auto pistol, 
magazine present

Springfield Armory Model 1911-A1 Semi-Automatic Pistol, #NM37601, 
9mm cal., 5" barrel, matte dark finish, checkered walnut grips, standard 
sights, lanyard loop, with one unmarked magazine. Condition overall is 
very good retaining approx. 96% original finish, metal with scattered 
scuffs and small handling marks, the highest concentration being on the 
front gripstrap. Grips are also very good with a fair amount of mostly 
small flat spots to the checkering. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling

 $                          500.00  $                          600.00  $                               350.00  $                               500.00 

467 Colt US MK IV, 
series 70

70S45119 Semi auto pistol, 
magazine present

Colt Government Model MK IV Series 70 Semi-Automatic Pistol, 
#70S45119, .38 Super cal., 5" MK IV Series 70 marked barrel, blue finish, 
checkered wood grips with gold Colt medallions, standard sights, and 
one factory Colt .38 Super magazine. Pistol with standard markings. 
Mfg'd in 1981. Condition is about fine retaining approx. 97% original 
finish. Slide and frame with scattered small surface scuffs and scratches, 
with the highest concentration being along the top of the slide. Factory 
lettering is clear and defined. Grips with a few moderate impressions, 
checkering is otherwise sharp with clean gold Colt medallions. Smooth 
action, bright bore rates excellent. A fine shooter grade pistol in the 
desirable .38 Super caliber.

 $                      1,000.00  $                       1,200.00  $                               800.00  $                            1,200.00 

468 Para 
Ordnance 

4234- PJ2177 Black semi-auto 
pistol frame

Para Ordnance semi-automatic pistol aluminum frame only, #PJ2177, 
appears to be for a sub compact .4

 $                          150.00  $                          200.00  $                                        -    $                                        -   
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469 Springfield 
Armory US

Model XD MG277841 Semi auto in 
manufacturer box, 
9mm barrel, 3 
magazines, 
accessories

Springfield Armory Model XD-40 Semi-Automatic Pistol, #MG277841, 
.40 S&W cal., 4.5" match barrel, matte black slide, black polymer frame 
with lower accessory rail, white 3-dot sights, and three (3) 16-round 
Springfield Armory magazines. In original plastic case with matching end 
label, two (2) additional backstraps, cable lock, loader, owner's manual, 
and misc. factory paperwork. In excellent near new overall condition, 
bore is bright with sharp rifling. Exterior of the Springfield case has 
several scuffs and scratches 

 $                          350.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

470 Beretta USA 
Corp. US

Model 96 BER300728 Semi auto pistol, 
National Rifle 
Association 
inscribed on barrel 
and grips, magazine 
present

Limited Edition Beretta Model 96 NRA Commemorative Semi-Automatic 
Pistol, #BER300728, .40 S&W cal., 5" matte finished barrel, matte black 
alloy frame. Polished dark blue/black slide with decorative gold 
highlights, left side marked in gold "National Rifle Association"; top with 
NRA logo and numbered 327 of 825. Smooth white plastic grips also 
with NRA logo. Features include a fixed blade front sight, square-
notched rear sight, ambidextrous safety/decocking lever, and one 10-
round Beretta magazine. Metal rates in near excellent overall condition 
retaining approx. 98% factory finish. Matte barrel and frame with 
intermittent surface scuffs and a few small scratches, left side of 
triggerguard has a little edgewear. Upper back corner is missing from 
the left grip, otherwise both show only normal light handling marks. 
Smooth action, bore with excellent rifling. Internally and externally a 
clean pistol, with a small amount of what appears to be storage related 
blemishes.

 $                          600.00  $                          800.00  $                               400.00  $                               600.00 

471 Taurus BZ Raging Bull TH834698 Revolver Taurus Model 444 Raging Bull Double Action Revolver, #TH834698, .44 
mag. cal., 6.5" ported vent rib barrel, matte stainless finish, factory 
black and red rubber grips, pinned blade front sight and fully adjustable 
rear sight, hammer with built-in internal locking system. Metal surfaces 
rate as very good+ with a few tiny surface impressions, as well as 
intermittent surface scuffs and scratches, cylinder with only a light index 
line. Grips are near excellent. Smooth crisp action, bore with a little 
powder fouling and rates near excellent; would probably clean to 
excellent.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               600.00  $                               800.00 

472 Smith & 
Wesson US

Model 34-1 27111 Revolver Smith & Wesson Model 34-1 Kit Gun Double Action Revolver, 
#M144937, .22 LR cal., 2" pinned barrel, blue finish; replacement 
checkered walnut Herrett's grips. Serrated blade front sight, 
micrometer click adjustable rear sight, color case hardened serrated 
trigger and checkered semi-target hammer. Mfr'd ca. 1980-1981. 
Condition is very good overall retaining approx. 96% original blue. Metal 
with general light scratching and small handling marks; sides of the grip 
frame with patches of surface rust that would improve with a thorough 
cleaning. Factory lettering is crisp and clear. Grips retain most of their 
original finish with handling wear; left grip with several small flat spots 
to the checks, right grip is mostly clean and sharp. Hammer and trigger 
retain most of their deep, rich case colors. Smooth action, excellent 
bore.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               300.00  $                               400.00 
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473 Colt US Detective 
Special

P15548 Revolver Colt Detective Special Third Issue Double Action Revolver, #P15548, .38 
Spec. cal., 2" barrel, blue finish, wraparound checkered wood grips, 
with standard fixed sights. Mfg'd in 1981. Condition is very good 
retaining approx. 97% original blue finish, metal with general slight 
surface nicks and scratches, most appear to be from storage as the 
cylinder has only a light index line and does not appear to have been 
fired a whole lot. Factory lettering is clear and defined. Grips with 
moderate pressure dents and handling marks, mainly on the left grip, 
checkering is mostly clean. Hammer with mild specks or dark spotting. 
Crisp action, mirror bright bore with excellent rifling.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

474 Smith & 
Wesson US

Model 36-1 J459929 Revolver Smith & Wesson Model 36-1 "Chiefs Special" Double Action Revolver, 
#J459929, .38 Spec. cal., 3" pinned barrel, nickel finish, factory 
checkered walnut grips that are numbered to the gun, standard fixed 
sights, and case hardened hammer and trigger. Mfg'd ca. 1976-1977. 
Condition overall is very good with no noticeable flaking to the nickel 
finish. Metal with scattered light micro-scratching and handling marks; 
cylinder with a little higher concentration of light
scratching and rub marks, with moderate index line. Factory lettering is 
clear and defined. Grips with considerable losses and thinning to the 
finish, with general signs of handling and wear, checkering is mostly 
sharp; sides of the grip frame with a few tiny spots of surface rust. 
Majority of the case colors remain on the hammer and trigger. Crisp 
action, bright bore rates as near excellent.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               300.00  $                               400.00 

475 Taurus BZ Unknown KJ512753 Revolver Taurus Model 66 Double Action Revolver, #KJ512753, .357 mag. cal., 4" 
barrel, matte stainless finish, factory hardwood grips, color case 
hardened hammer and trigger, fixed ramped front sight, square 
notched fully adjustable rear sight. Condition overall is good. Parts of 
the frame and cylinder with specks of fine surface rust, otherwise the 
finish on this revolver shows normal signs of light range use. Grips with 
small surface dents and scratches, mainly on the upper half. Majority of 
the bright case colors remain with speckled surface rust on the right 
side of the trigger. Smooth crisp action, excellent bore with just a little 
powder fouling in the grooves.

 $                          350.00  $                          450.00  $                               150.00  $                               250.00 

477 Sturm, 
Ruger & Co. 
US

Blackhawk 2755 Revolver 1st Year Ruger Old Model Blackhawk Single Action Revolver, #2755, .41 
Mag. cal., 6-1/2" barrel, blue finish, smooth walnut grips with Ruger 
"black eagle" medallions; standard sights include a blade front and fully 
adjustable rear. Mfg'd 1965. Condition overall is very good retaining 
approx. 97% original finish, metal with scattered small surface nicks and 
scratches, cylinder with a thin index line. The right upper edge of frame 
with a small spot of fine pitting, right. side of the hammer is lightly 
pitted overall. Grips with shallow scratches and small impressions. Good 
smooth action, bright bore with excellent rifling.

 $                          500.00  $                          600.00  $                               400.00  $                               600.00 
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478 Smith & 
Wesson US

Model 657-
3

CAA6496 Revolver Smith & Wesson Model 657-3 Double Action Revolver, #CAA6496, .41 
mag. cal., 6" barrel, satin stainless finish, stippled and finger-grooved 
black rubber S&W grips, ramped front sight and square-notched fully 
adjustable rear sight, with color case hardened checkered target 
hammer and smooth combat trigger. Condition overall is very good. 
Metal with surface scuffs as well as small scratches, predominantly on 
the barrel. Grips show moderate handling marks. Crisp action, bright 
bore with excellent rifling

 $                          600.00  $                          800.00  $                               400.00  $                               600.00 

479 Great 
Western 
Arms Corp. 
US

11722 Revolver Great Western Arms Single Action Army Revolver, #11722, .45 LC cal., 
5.5" barrel, blue finish, plum-colored frame and triggerguard, 
composite grips look like faux horn or bone, with standard sights. 
Triggerguard, backstrap, and frame with matching numbers. Top of 
barrel is marked "GREAT WESTERN ARMS CO."; left side ".45 COLT". 
Condition is good as refinished retaining approx. 75%-80% thinning and 
toning added blue. New finish was applied over minor surface 
blemishes, including a few small and very mild spots of pitting on the 
left side of the frame and triggerguard. Marking on top of barrel are a 
little light but legible. Grips with fine fissures, age cracks, and show 
moderate handling wear. Smooth crisp action, bright bore with 
excellent rifling

 $                          400.00  $                          500.00  $                               300.00  $                               500.00 

480 Webley Mark VI N3166 Revolver Webley MK VI Double Action Revolver, #N3166, .45 ACP cal., 6" barrel, 
blued finish, black plastic grips, blade front sight and notched rear sight. 
Marked on left side of frame "MARK VI", and 'WEBLEY PATENTS 1918". 
Left side barrel strap with "MARK VI" and" '18" in service stamp. 
Matching number on frame and barrel, mismatched number on cylinder 
which has been converted to .45 ACP cal. Condition overall is fair with 
most of a reblued finish remaining, which was applied over pitted 
metal. Grips are good with brown toning and a chip on heel of right 
side. Action and lockup are smooth; bore and chambers are good with 
darkening that may clean better. No visible import stamps

 $                          500.00  $                          600.00  $                               250.00  $                               350.00 

481 Navy Arms 
Co. US/IT

Unknown 24545 Cap and Ball 
Revolver Black 
powder

Replica Model 1851 Navy Style Percussion Revolver, #24545, .44 cal., 
blued 5" octagonal barrel marked "Cal .44 - Made in Italy" with 
proofmarks on right side, and "Black Powder Only" on left; case 
hardened lever, plunger and hammer; blued 6-shot rebated round 
cylinder carries the rolled naval battle scene, "Patent N." and various 
proofmarks; brass frame with right-side proofmarks and brass 
gripstraps; varnished one-piece hardwood grips. Condition is very  
good. Barrel and cylinder retain approx. 90% deep blue with occasional 
light roughness; lever, plunger and hammer show nice case colors, 
brass with a smooth age patina. Grips with approx. 90% varnish and 
scattered marks/dings. Action is crisp; bore is bright with interior blue 
and sharp rifling

 $                          200.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               250.00 
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482 Taurus Intl. 
IS

Raging Bull TE812264 Revolver Taurus Model 454 Raging Bull Double Action Revolver, #TE812264, .454 
Casull cal., 6.5" ported vent rib barrel, dark blue barrel and cylinder, 
case colored frame, factory black and red rubber grips, pinned blade 
front sight, fully adjustable rear sight, color case hardened hammer and 
trigger; hammer with built-in internal locking system. Barrel with 
general light scratching and storage wear, metal is otherwise in 
excellent condition, approx. 97% original finish remains, cylinder with 
only a faint index line. Grips with minimal slight handling marks and 
mild fading; grip screw head is rusted. Smooth crisp action, bright and 
excellent bore

 $                          700.00  $                          900.00  $                               600.00  $                               800.00 

483 H & R 
(Harrington 
& 
Richardson) 
US

Model 686 AU174642 Revolver H&R Model 686 Convertible Double Action Revolver, #AU174642, .22 
WMR cal., 4.5" blued steel barrel, color case hardened frame, trigger, 
and ejector rod housing; smooth one-piece wood grip, blade front sight 
with fully adjustable square-notched rear sight. Metal rates as very 
good retaining approx. 90%+ case colors, 96°/o original blue, and barrel 
with a few tiny surface nicks. Edgewear to the front sight, moderate 
index line and scratching on the cylinder. Grips are serviceable and in 
fair overall condition with several dings and scratches. Factory lettering 
is clear. Crisp, smooth action; mirror bright excellent bore

 $                          200.00  $                          300.00  $                               150.00  $                               250.00 

484 Virgina 
Dragon US

Unknown S34842 Revolver, importer 
Interarms

lnterarms Virginian Dragoon Single Action Revolver, #S34842, .44 mag. 
cal., 7.5" barrel, satin stainless finish, smooth semi-glossed finish two-
piece walnut grips, blade front sight, fully adjustable rear that is missing 
the sight blade. Condition is good with several small nicks and scratches 
to the metal; grips with impressions. Factory lettering on the metal is 
clear. Excellent crisp action, bore with some stubborn powder fouling 
but should clean to near excellent

 $                          300.00  $                          400.00  $                               200.00  $                               300.00 

485 Smith & 
Wesson US

Model 1917 
DA

188419 Revolver Smith & Wesson Commercial Model 1917 Double Action Revolver, 
#188419, .45 ACP cal., 5.5" barrel, blue finish, earlier diamond 
checkered walnut grips with bright S&W medallions; lanyard loop in 
butt, sideplate with Brazilian crest (1937). Condition is very good as 
refinished and importer marked, retaining approx. 92% later added blue 
finish. Grips with moderate to near heavy wear. Matching numbered 
cylinder is a slightly more plum finish. Good action, fine bore.

 $                          700.00  $                          900.00  $                               300.00  $                               500.00 

486 Smith & 
Wesson US

Moel 40-1 BFP1477 Revolver Smith & Wesson Model 40-1 Centennial Double Action Revolver, 
#BFP1477, .38 Spec. cal., 1-7/8" barrel, blue finish, factory checkered 
walnut grips with S&W medallions, smooth color case hardened trigger, 
shrouded hammer. Condition is good retaining approx. 93%-95% 
original blue, metal with general small surface nicks and scratches; sides 
of the grip frame underneath the grips are rusted and would improve 
with a good cleaning. All of the factory lettering is clear, screw head 
slots are straight. Grips retain most of their original finish with small 
impressions and other moderate handling wear. Crisp action, excellent 
bore

 $                          600.00  $                          900.00  $                               250.00  $                               400.00 
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487 Colt US Python 357 VA6973 Revolver Colt Python Double Action Revolver, #VA6973, .357 mag. cal., 8" vent 
rib barrel, blue finish; aftermarket checkered hardwood grips with 
finger grooves. Pinned blade front sight, square-notched fully adjustable 
rear sight. Mfg'd 1980. Approx. 96% factory blue finish remains and 
metal surfaces rate as very good, with general small surface nicks and 
scratches; edges of barrel rib with several tiny surface nicks; sides of 
grip frame underneath the grips with a few spots of light surface rust, a 
few tiny specks can also be found on the front gripstrap; factory 
lettering is clear and defined; cylinder with a light index line. Grips are in 
good condition with scattered impressions and handling marks. Smooth 
crisp action, bright bore with excellent rifling. Most of the blemishes on 
this serviceable revolver appear to be storage related rather than from 
excessive handling or use

 $                      2,000.00  $                       2,500.00  $                            1,600.00  $                            2,200.00 

488 Sturm, 
Ruger & Co.

Police 
Service Six

152-66199 Revolver Ruger Police Service Six Model 107 Double Action Revolver, #152-
66199, .357 mag cal., 4" barrel, blue finish, standard fixed sights, 
checkered diamond center walnut grips with silver Ruger medallions, 
jeweled hammer and trigger. Condition is good retaining approx. 90% 
blue finish with plum-colored frame. Backstrap shows thinning and 
toning and the metal with light scuffs and scratches overall, factory 
lettering is clear. Grips show age and wear consistent with the rest of 
the revolver, including a few larger impressions on the right grip. Front 
sight is a little loose with added red paint to the ramped edge; rear sight 
has been highlighted with white paint. Cylinder with a little play, 
hammer and trigger operate smoothly; moderately frost bore with good 
rifling

 $                          300.00  $                          400.00  $                               150.00  $                               250.00 

489 Webley & 
Scott EN

Mark IV 147615 Revolver British Webley Mk IV Double Action Revolver, #147615, .38 S&W cal., 5" 
barrel, blued finish, black plastic grips, blade front sight and notched 
rear sight. Marked on top of barrel strap "WEBLEY & SCOTT LTD", and 
on left side "MARK IV .38". Left side of frame is marked "WAR FINISH". 
Grips are marked with the Webley logo. Lanyard ring has been removed 
and the hole plugged. Front sight blade has been filed for adjustment. 
Condition overall is very good with approx. 92%-94% finish remaining 
on the metal which shows a few scuffs and surface scratches. Grips are 
very good and show areas of scratches and minor flattening to the 
checkering. Bore shows slight darkening in the grooves that may clean 
better, otherwise bright with very good rifling; chambers are clean. 
Action is smooth and locks up tightly. Birmingham export proofs 
stamped on barrel and frame

 $                          500.00  $                          700.00  $                               400.00  $                               600.00 

490 Charco 
(former 
Chater Arms 
Corp) US

Off Duty 996172 Revolver Charter Arms Off-Duty Double Action Revolver, #996172, .38 Spec. cal., 
5-shot, 2" barrel, matte black finish, smooth hardwood grips with 
Charter Arms medallions, standard fixed sights. Revolver is in very good 
overall condition, metal with general small surface nicks and scratches, 
approx. 95% finish remains. Grips rate as very good+, left grip with a 
few handling marks above the medallion and along the back edge. Crisp 
action; near excellent bore.

 $                          200.00  $                          300.00  $                               125.00  $                               250.00 
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491 Taurus BZ Unknown QA489249 Revolver Taurus Model 606 Double Action Revolver, #QA489249, .357 mag. cal.,-
shot, 2" ported barrel, dark blue finish, color case hardened hammer 
and trigger, stippled black rubber Taurus grip with finger grooves, and 
standard fixed sights. Condition overall is very good, metal with 
scattered small scratches, mainly along the top and left side of frame; 
approx. 97% original finish remains. Grips with normal light handling 
marks. Case colors are vivid, factory lettering is clear, cylinder with only 
a thin index line. Crisp action, excellent bore.

 $                          400.00  $                          500.00  $                               150.00  $                               300.00 

492 Sauer & 
Sohn

Suhl 276439 Semi auto pistol 
with brown leather 
holster, 2 
magazines, 5 32cal 
rounds

Sauer & Sohn Model 38H Semi-Automatic Pistol, with holster, #276439, 
.32 ACP cal., 3.25" barrel, blue finish, checkered phenolic resin grips, 
one factory magazine, and WWII era brown leather holster. With 
'WaA938" ampt and dated 1943. Frame with "(eagle)/N" proofmark, 
with "(stick eagle)/37" markings to left side triggerguard bow. Condition 
is about fine retaining approx. 90% thinning blue to slide; front and 
backstrap have thinned to approx. 40%. Grips with only the lightest 
flattening. Good action, bright bore. Holster with even darkening 
overall, and some loose stitching to hold-down tab.

 $                          500.00  $                          700.00  $                               450.00  $                               650.00 

493 Colt US Unknown 228539 Semi auto pistol 
magazine present

Belgian Contract Colt Model 1903 Pocket Hammerless Semi-Automatic 
Pistol, #228539, .32 ACP cal., 3.75" barrel, blue finish, factory checkered 
hard rubber grips, with one factory ".32 Cal." Marked magazine. Belgian 
proofmarks to frame, slide and barrel. Frame marked just behind serial 
number with diamond "A" acceptance mark, and an additional mark 
"19" to left side of slide. Shipped to the Belgian government in very late 
1916 or early 1917. Mfg'd 1916. Condition is very good as refinished, 
retaining approx. 85% of a moderate quality arsenal type blue. Grips 
with heavy wear. Good action and very good bore. An interesting 
Pocket Hammerless variation that often saw service in both wars.

 $                          800.00  $                       1,000.00  $                               500.00  $                               750.00 

 $                  203,700.00  $                  288,075.00  $                       160,210.00  $                       240,365.00 
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Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) . 

Lot ID NUMBER 

231 4234-083 

233 4234-259 

234 4234-224 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

Springfield M1 D Garand Semi-Automatic Sniper Rifle, with telescope, 
#48144, .30-06 cal., 24" barrel, parkerized finish, walnut stock,, 
blade front sight with protecting ears and adjustable aperture rear 
sight. Marked on receiver tang ''U.S.RIFLE CAL..30 M1 SPRINGFIELD 
ARMORY". Barrel marked "S-A-3-52". Bolt and operating rod marked 
"SA". Trigger housing marked "WRA". There is a M37 flash suppressor 
attached to the muzzle, with U.S M1907 sling, and leather cheekpiece 
on the buttstock faintly stamped "2-52". Condition overall is very 
good, with over 95% of the black refinish remaining on the metal and 
the buttplate left bright. The handguards are recent replacements, 
and the original finish has been removed from the very good condition 
stock, which has a recent gouge on the left side and overall 
impressions and scratches. Action is smooth, bright bore is excellent 
with sharp rifling. No visible import stamps. Scope mount is unmarked 
with a grey parkerized finsh in very good condition. Scope plate is 
marked ''TELESCOPE M84 SERIAL NO.10859". Condition of the scope is 
very good with both knobs turning freely. Covers are dented and the 
finish on the tube has thinned and turned to a mottled brown patina 
with light rust spots. Optics are clear with one small dust speck 
visible. Est.: $1,800-$2,400. (C&R) 

Czech Model 98/29 Persian Mauser Bolt Action Rifle, NVSN, 8x57mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted 
"V" front sight with protectors and adjustable tangent rear sight. 
Marked on top of receiver ring with Royal Iranian crest, and on left 
side receiver rail with Farsi characters indicating Czech BRNO mfg. 
Includes cleaning rod. Matching Farsi numbers on bolt handle and 
buttstock. Condition overall is very good, with metal retaining over 
95% of its dark blue finish showing rust and patina at the muzzle and 
an area of old patina on the buttplate. Wood is good with 
considerable dings and scratches to the high-gloss varnish finish on 
right side and buttstock. Action is smooth, bright bore is excellent 
with excellent rifling. No visible import stamps. Est.: $500-$800. 
(C&R) 

Luxembourg Contract FN49 Semi-Automatic Rifle, #5764, .30-06 cal., 
23" barrel, black painted finish, walnut stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable sliding ramp rear sight. Marked 
on top of receiver "AL" (Armee Luxembourg}, and on right side 

Page 1 
Printed:02/26/2020 09:57 

"FABRIQUE NATIONALE D'ARMES DE GUERRE_HERSTAL BELGIQUE". Stamped 
stock cartouche forward of triggerguard. Bolt and bolt carrier serial 
numbers match. Number on stock is mismatched. Condition overall is 
very good with approx. 80% finish remaining on the metal with areas 
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Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) -
Lot ID NUMBER 

286 4234-054 

314 4234-076 

315 4234-308 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

of scratches, especially on the barrel. Wood has overall light to 
moderate handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent. 
No visible import marks. Includes a green cotton sling marked "MRT 
JAN.1953" in excellent condition. Est.: $1,000-$1,500. (C&R) 

Winchester Model 70 Classic Laredo LRH Bolt Action Rifle, #G145803, 
.300 Win. mag. cal., 25.5" overall barrel length with BOSS, matte 
finish; synthetic gray stock with black highlights, cheekpiece, 
straight comb, black rubber Winchester recoil pad, sling swivel 
studs. Mfg'd without sights, receiver is factory drilled and tapped 
for scope mount, with bolt-mounted safety. Topped with a Simmons 
Whitetail Classic 4-12x44mm scope; scope with duplex reticle, 
textured matte black finish. Rifle is in fine overall condition and 
retains approx. 97% original finish; barrel with light scuffs and 
scratches. Stock with a few moderate scuffs and small handling 
marks, mainly at the wrist and forend. Smooth action, bright bore 
with sharp rifling. Scope exterior with minor surface scuffs; optics 
are crystal clear. Est.: $600-$800. (Modern) 

Steyr-Mannlicher Model SSG-69 Bolt Action Rifle, #184079, .308 cal., 
25" tapered barrel; marked on left side "Gun South, Inc., Trussv. 
AL." Metal with a phosphate finish; black synthetic pistol-grip 
stock with checkering at both the forend and pistol-grip area, with 
black rubber Steyr pad. Iron sights include a hooded blade front 
sight and square notched rear, with factory grooved receiver. 
Features double set triggers with one factory magazine. Right side 
of barrel, frame, and bolt are marked with date code "LTH" and 
proofmarks. Made in Austria, February 1986. Condition overall is 
very good. Barrel with scattered moderate scratches and handling 
marks, factory lettering is clear and defined. Stock with moderate 
scuffs and normal range wear, checkering is sharp. Smooth action, 
set triggers operate as designed, bore is bright with excellent 
rifling. Est.: $800-$1,200. (Modern) 

lzhmash Saiga 308-1 Semi-Automatic Rifle, #994497, 7.62x51mm cal., 
22" barrel, black finish, post front sight, tangent rear sight 
graduated to 300 meters; checkered hardwood rifle stock with 
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cheekpiece, vented black rubber recoil pad, sling swivels, and smooth 
hardwood forend. No magazine. With Soviet marked side-mounted scope 
mount, Tasco 4x32 Wide View scope with duplex reticle, 1" tube, and 
gloss black finish. Made in Russia and imported by Kalashnikov 
U.S.A. Approx. 95% black finish remains and metal surfaces are in 
fine overall condition, with scattered light handling marks and a few 
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scratches to the bottom of the receiver. Wood is good with a handful 
of considerable dings and scratches, mainly along the bottom edge of 
the stock and forend, right side of buttstock. (Based on the overall 
condition of the rifle, these marks appear to be from improper 
storage.) Excellent action, bore is mirror bright. Scope mount with 
tiny dings and small scratches. Scope exterior shows moderate wear; 
optics are bright but the reticle needs repair. Est.: $600-$900. 
(Modern) 

Colt Python Double Action Revolver, #K52828, .357 mag. cal., 4" vent 
rib barrel, blue finish, factory checkered walnut grips with gold 
Colt medallions, pinned blade front sight and square-notched fully 
adjustable rear sight. Mfg'd 1981. Approx. 96%-97% factory blue 
finish remains and metal surfaces rate as very good, with general 
small surface nicks and scratches; front sight with wear to the edges 
and serrations; front of triggerguard with two very small spots of 
surface rust; factory lettering is clear and defined; cylinder with 
only a light index line. Grips are in poor condition but serviceable 
with numerous dents and scratches. Smooth crisp action, near 
excellent bright bore. Est.: $1,500-$2,000. {Modern/PPT) 

Colt Python Double Action Revolver, #VA6973, .357 mag. cal., 8" vent 
rib barrel, blue finish; aftermarket checkered hardwood grips with 
finger grooves. Pinned blade front sight, square-notched fully 
adjustable rear sight. Mfg'd 1980. Approx. 96% factory blue finish 
remains and metal surfaces rate as very good, with general small 
surface nicks and scratches; edges of barrel rib with several tiny 
surface nicks; sides of grip frame underneath the grips with a few 
spots of light surface rust, a few tiny specks can also be found on 
the front gripstrap; factory lettering is clear and defined; cylinder 
with a light index line. Grips are in good condition with scattered 
impressions and handling marks. Smooth crisp action, bright bore 
with excellent rifling. Most of the blemishes on this serviceable 
revolver appear to be storage related rather than from excessive 
handling or use. Est.: $1,600-$2,200. (Modern/PPD 

LAR Grizzly MK V 50 Semi-Automatic Pistol, #V001031. Originally 
chambered in .50 AE caliber, this pistol has the 5.5" .44 mag. barrel 
installed; matte blue finish, checkered black rubber LAR/Pachmayr 
grips, white dot front sight and fully adjustable two-dot red rear 
sight, with one factory .44 Magnum magazine. Condition overall is 
very good. Metal surfaces with scuffs and scratches, mainly on the 
upper portion of the frame and slide; approx. 90% finish remains. 
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Factory lettering is crisp and clear. Grip checkering is a little 
dirty and the overall appearance would improve with a thorough 
cleaning, otherwise showing only light handling wear. Smooth, tight 
action; excellent bore. Est.: $1,000-$1,500. (Modern/PPT) 

IMI Mark I Desert Eagle Semi-Automatic Pistol, #1-9677, .357 mag. 
cal., 6" barrel, matte black finish, black plastic wraparound IMI 
grips, red ramp Millett front sight and fully adjustable rear sight, 
with teardrop-shaped ambidextrous safety, no magazine. Made in 
Israel. Overall condition is near excellent showing normal signs of 
light range use, including edgewear to front sides of slide, 
otherwise metal with intermittent light handling marks. Left grip 
with one small flat spot to the stippling, both are excellent 
overall. Smooth tight action, bright bore with excellent rifling. 
Est.: $700-$900. (Modern/PPT) 

Radom P.35 Semi-Automatic Pistol, #E4396, 9mm, 4.75" barrel, blue 
finish, brown FBNIS checkered grips, with one original Radom 
magazine. Pistol features both thumb safety and decocking lever, as 
well as "WaA77" proofmarks to frame and slide; upside down cursive 
"B" to slide release. Condition is near excellent retaining approx. 
92% lightly thinning blue. Brown plastic grips are excellent and 
appearing as new (may be of a later mfg.). Magazine with very light 
spray pitting to both sides. Est.: $800-$1,200. (C&R/PPT) 

Limited Edition Engraved Browning Model 71 High Grade Lever Action 
Rifle, #02248PR6R7, .348 Win. cal., 24" round blued steel barrel, 
satin coin-finished receiver with scroll and game scene engraving, 
right side is highlighted with a gold buck, left side with two gold 
elk; engraving is signed ''T. Naka". Gloss-finished pistol-grip 
walnut stock and forend; wrist and forend are finely checkered with a 
checkered steel buttplate. Front sight blade with brass bead is 
dovetailed to a fixed base, semi-buckhorn rear sight, gold-plated 
trigger. Approx. 98% original blue finish remains, Barrel is in 
very good+ condition overall, with scattered light scratches 
resulting in finish loss. Receiver is excellent, all of the 
engraving and factory lettering is clean and clear. Wood shows 
evidence of poor storage with general impressions and scratches, 
which vary in depth and size; some of the storage wear has left white 
paint on the surface as well as flaking to the original finish. 
Action is stiff upon closing and is otherwise crisp, bright bore with 
excellent rifling. Est.: $700-$900. (Modern) 

Australian No. 1 Mk Ill Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #38046, .303 
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British cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked 
on right side of action body with the Lithgow Arsenal shield symbol 
over "1916". Right side of buttstock has faint Lithgow shield stamp 
and other information. Matching numbers on bolt, forend, and nose 
cap. Number on buttstock matches a barred-out serial number on 
receiver. Yellow painted band on foreend. Early converted magazine 
fitted. Condition overall is very good with approx. 80% finish 
remaining on the metal with areas of rust spots. Buttstock has a 
crack behind the stock disc, otherwise wood is very good with 
scratches and handling marks. Action is smooth, bore is very good. 
Import marked on right side of receiver. Est.: $300-$450. (C&R) 

French MAS Model 45 Bolt Action Rifle, #F30563, .22 cal., 24" barrel, 
parkerized finish, hardwood stock, blade front sight without hood and 
adjustable leaf with aperture rear sight. Marked on receiver ring 
with "MAS" logo over "Mod 45". Includes one five-round magazine 
marked on floorplate "Mod.45" with "MAS" logo on buttplate. Condition 
overall is very good+ with approx. 95% finish remaining on the metal, 
with wear to the bolt and a few marks and scratches to the barrel. 
Stock is very good with a chip at the forend and scratches around the 
receiver. Action is smooth, bright bore is excellent. Import stamped 
on underside of barrel. Includes a Marlin company leather sling in 
very good condition. Est.: $350-$600. (C&R) 

French MAS 36/51 Bolt Action Rifle, with bayonet, #G41321, 7. 5x54m m 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and ramp with aperture rear sight. Marked 
on left side of receiver "MAS MLE 1936-51". Matching number on bolt 
handle; mismatched number on buttstock and forend. Condition overall 
is excellent/unissued as arsenal refinished. Rear portion of rifle is 
still in its protective grease wrap. Metal has one scratch to left 
side. Wood has light scratch and a few light impressions. Muzzle has 
been counter bored, rifling and bore are excellent, action is smooth. 
Import stamped on left side of receiver. Est.: $350-$500. (C&R) 

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #326858, 6.5x55mm cal., 
29.1" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
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Swedish crown over "CARL GUSTAFS STADS GEVARSFAKTORI 1914". Disc on 
right side buttstock showing bore and throat information. Matching 
numbers except cleaning rod. Condition overall is very good with 
approx. 85% finish remaining on the metal with thinning across the 
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barrel and patina at the crown. Buttstock has a prominent dent and 
there are other impressions and scratches across the wood. Action is 
smooth, bright bore is very good. Import stamped on right side of 
barrel. Est.: $300-$450. (C&R) 

German Model 1871 Gewehr Bolt Action Rifle, #11782, 10.95mm cal., 
33.66" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight and notched rear sight (missing rear sight leaf). Marked 
on left side of receiver "I.G.Mod:71.", and on right side "1877" and 
again "1877"."(Crown)Amberg" marked on chamber flat. Buttplate tang 
is regimentally marked "B2R 7226". Stock has crowned inspection 
stamps on right side of butt and underside of wrist. Matching 
numbers. Missing cleaning rod and rear triggerguard screw. Stock tang 
has spliced wood repair. Condition overall is very good with approx. 
70% finish remaining on the metal, with browning to the receiver and 
patina on the buttplate. Wood is very good with darkening and overall 
gouges and scratches to the finish. Action is smooth, bright bore is 
very good with very good rifling. No visible import stamps. Est.: 
$250-$450. (Antique) 

Yugoslavian Kar 98k Mauser Bolt Action Rifle, #V3192, 8x57mm cal., 
23.3" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight 
with hood and adjustable tangent rear sight. Rifle is unmarked except 
for Yugoslavian proofmarks. Matching numbers, with cleaning rod. 
Condition overall is very good with metal surfaces retaining over 90% 
finish with light rust at the muzzle. Wood is very good with an even 
color and overall dents and scratches. There is a small chip at the 
tang. Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped on 
underside of barrel. Est.: $300-$400. (C&R) 

German Model 71/84 Gewehr Bolt Action Rifle, #170, 10.95mm cal., 
31.5" barrel, blued/bright finish, inverted "V'' front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of receiver 
"I.G. Mod 71/84", and on right side "1888". Chamber flat is marked 
"(crown)SPANDAU" and "(crown)F.W." Crowned inspection stamps on 
right side of buttstock and underside of wrist, with matching 
numbers. Condition overall is excellent with over 95% dark blue 
finish remaining on the metal, showing light scratches and patina on 
the buttplate. Wood is about excellent with some marring and 
scratches, especially on the buttstock. Action is smooth, bright bore 
is excellent with sharp rifling. No visible import stamps. Est.: 
$900-$1,200. (Antique) 

Chilean Model 1895 Mauser Bolt Action Rifle, #9734, 7x57mm cal., 
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29.6" barrel, blued finish, hardwood stock,, inverted "V'' front sight 
and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
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Chilean crest, and on left side rail "MAUSER CHILENO MODELO 1895 
MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Left side buttstock has Chilean crest over 
"1895" stamped cartouche. Matching numbers except cocking piece. 
Includes cleaning rod. Condition overall is very good with over 95% 
of the dark arsenal refinish remaining on the metal. Wood is very 
good with old and new dents and scratches across the even colored 
finish. Action is smooth, bright bore is very good with very good 
rifling . No visible import stamps. Est.: $300-$400. (Antique) 

Portuguese Model 1904/M39 Mauser Vergueiro Bolt Action Rifle, 
#F2584, 8x57mm cal., 23.62" barrel, blued finish, hardwood stock, 
blade front sight with protectors and adjustable tangent rear sight, 
and steel muzzle protector. Marked on receiver ring with Portuguese 
crest, and on left side receiver rail "ESPINGARDA PORTUGUEZA (6.5 
barred out) MOD.1904" above DWM Berlin factory markings. Faint 
cartouche on right side buttstock. Mannlicher style split bridge 
receiver. Rifle has been arsenal shortened and converted to chamber 8 
x57mm cartridges. Matching numbers, with cleaning rod. Condition 
overall is good with approx. 70% of the refinished bluing remaining 
on the metal, with areas of old pitting on the buttplate. Wood is 
very good with fading and darkening and overall light handling marks. 
Action is smooth, bore is poor with rust and pitting and poor 
rifling. Import stamped on right side of barrel. Est.: $300-$500. 
(C&R) 

Brazilian Model 1908 Mauser Bolt Action Rifle, #B2077t, 7x57mm cal, 
29.3" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight and adjustable tangent rear sight. Marked on top of receiver 
ring with Brazilian crest, and on right side "MOD.1908"." DEUTSCHE 
WAFFEN-UND MUNITIONSFABRIKEN.BERLIN" marked on left receiver rail. 
Six-pointed star cartouche on right side of buttstock. Matching 
numbers except safety lever. Missing cleaning rod. Condition overall 
is good with approx. 70% finish remaining on the metal, with the 
cleaned receiver bright and light rust and patina on the barrel. 
Buttplate has old rust and patina. Stock has a glue repaired area at 
the tang and dark dry rotting from moisture. Wood has added varnish 
over old and new gouges and handling marks. Action is smooth, bore is 
very good. Import stamped on underside of barrel. Est.: $250-$350. 
(C&R) 

Albanian SKS Semi-Automatic Rifle, #01064-78, 7.62x39mm cal., 20" 
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barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked only with serial number. 
Includes a folding cruciform bayonet, plastic oiler, and cleaning 
rod. Matching numbers on bolt, magazine, receiver cover and stock. 
Rifle is missing entire trigger assembly and will not function until 
replaced. Handguard is missing a large chip from the right side. 
Condition overall is otherwise very good with the metal retaining 
approx. 95% of its dark blue finish. Wood is very good with an area 
of gouges and other handling marks and overall fine crackling to the 
varnish finish. Action is smooth, bright bore is excellent. Bayonet 
is excellent and operates smoothly. Import stamped on underside of 
barrel. Includes a green cotton sling missing one of the closure 
studs, otherwise in very good condition. Est.: $300-$500. (C&R 
List) 
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WWII Spreewerk P.38 Semi-Automatic Pistol, (CYQ), #6339j, 9mm, 4-7/8" 
barrel, blue finish, black phenolic resin grips, with one 
non-matching numbered magazine. All visible matching numbers on gun, 
including lock block. "P.38", cyq, and serial number on left side of 
slide; firing proofs and eagle 88 proofmark on right side of slide; 
serial number and "(eagle)88" on left side of frame, and faint import 
stamped mark on front gripstrap. Magazine is marked with two 
"(eagle)359" proofs at bottom back spine, and "P.39/1076" on left 
side. Condition is excellent retaining approx. 97%-98% of its reblued 
finish. Metal surfaces show typical late-war rough machining marks, 
slide being a dark blue/black finish, along with the small parts. 
Slide shows a few nicks and dings that appear to be blued over; frame 
shows a two-toned blued and plum-colored finish. Grip panels show age 
and use with numerous scratches and dings. Magazine finish is approx. 
60% with some light rust spots. Bore has moderate pitting with strong 
lands. Est.: $500-$750. (C&R/PPT) 

Sauer & Sohn Model 38H Semi-Automatic Pistol, with holster, #276439, 
.32 ACP cal., 3.25" barrel, blue finish, checkered phenolic resin 
grips, one factory magazine, and WWII era brown leather holster. with 
'WaA938" ampt and dated 1943. Frame with "(eagle)/N" proofmark, with 
"(stick eagle)/37" markings to left side triggerguard bow. Condition 
is about fine retaining approx. 90% thinning blue to slide; front and 
backstrap have thinned to approx. 40%. Grips with only the lightest 
flattening. Good action, bright bore. Holster with even darkening 
overall, and some loose stitching to hold-down tab. Est.: 
$450-$650. (C&R/PPT) 

Glock Model 23 Gen 2 Semi-Automatic Pistol, #AVT364US, .40 S&W cal., 
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4" barrel, matte black slide, black polymer frame, white-dot front 
sight and white outline square-notched rear sight, with one factory 
13-round Glock magazine. Condition is excellent with a few light 
scuffs to the right front side of slide. Action is smooth, bright 
bore with sharp rifling. Overall a nice lightly used pistol. Est.: 
$300-$450. {Modern/PPT) (High-cap mag not available to Calif. 
residents.) 
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Para-Ordnance Model P15 Semi-Automatic Pistol, #PN1008, .40 S&W cal., 
4.25" barrel, black slide, matte black alloy frame, factory checkered 
black plastic grips, white 3-dot sights, and one unmarked 13-round 
magazine. Approx. 98% original finish remains and the frame and 
slide rate very good+ overall, slide with faint scratches and other 
small surface marks, factory lettering is clear and defined. Grips 
are near excellent with only a few minor handling marks. Tight 
smooth action, bright bore with excellent rifling. Est.: $350-$500. 
(Modern/PPn(High-cap mags not available to Calif. residents.) 

Heckler & Koch Model VP70Z Semi-Automatic Pistol, #88102, 9mm cal., 
4.5" barrel, parkerized slide, black plastic frame; left side of grip 
frame is marked "HK/VP 70 Z". Sights include a ramped front with 
square-notched sight channel, square-notched rear. No magazine. 
Made in Germany. Condition is near excellent overall. Frame and 
slide with intermittent light handling marks, right side lower edge 
of slide with one small chip to finish; approx. 97% original 
parkerized finish remains. Factory lettering, proofmarks, etc. are 
clear. Smooth tight action, bright bore with sharp defined rifling. 
Est.: $500-$800. (Modern/PPn 

Sig Sauer P220 Semi-Automatic Pistol, #G153246, .45 ACP cal., 4.5" 
barrel, black aluminum frame, matte black slide, factory checkered 
black plastic grips, white-dot front sight and notched rear sight 
with white post, and one factory magazine. Metal surfaces are in 
very good condition and retain approx. 97% original finish, with a 
few tiny impressions as well as scattered surface scuffs and small 
handling marks. Grips are excellent and show very minimal handling 
wear, checkering ls sharp. Smooth action; bore with some powder 
fouling in the grooves, rifling is excellent. Est.: $500-$700. 
(Modern/PPn 

Tanfoglio EAA Witness EA 45 Series Semi-Automatic Pistol, #AE57865, 
.45 ACP cal., 4.5" barrel, satin blue finish, steel frame, stippled 
black rubber grips, front and rear slide serrations, integral blaae 
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front sight with red paint and white two-dot square-notched rear 
sight. Included is one 10-round Mee-Gar magazine. Made in Italy. 
With the exception of tiny impressions along the exposed edge of the 
extractor and right side rear edge of slide, this pistol is in near 
excellent overall condition. Approx. 98% original finish remains 
with a half-inch scratch on left side of slide, otherwise showing 
only normal light handling marks to the metal and grips. Smooth 
action, near excellent bore with just a little powder fouling. Est.: 
$350-$550. (Modern/PPT) 

Winchester Model 70 Classic Laredo LRH Bolt Action Rifle, #G161168, 
7mm Rem. mag. cal., 26" barrel, matte finish; synthetic gray stock 
with black highlights, cheekpiece, straight comb, black rubber 
Winchester recoil pad, sling swivel studs. Mfg'd without sights, 
receiver factory drilled and tapped for scope mount, with 
bolt-mounted safety. Topped with an unmarked 10x42 scope on 
quick-release rings; scope with Mil-Dot reticle, matte black finish. 
Rifle is in near excellent overall condition and retains approx. 98% 
original finish; barrel with a few light scuffs and scratches. Stock 
is also excellent with a little more noticeable scratch on the left 
side of the forend near the tip; otherwise, showing only intermittent 
light scuffs and small handling marks. Smooth action,, bright bore 
with sharp rifling. Scope exterior with intermittent surface 
scratches, predominantly on the bottom of the objective bell; optics 
are crystal clear. Est.: $600-$800. (Modern} 

Steyr Mannlicher SBS (Safebolt) Pro Hunter Bolt Action Rifle, 
#1011747, .243 cal., 24" hammer forged barrel, matte blue finish, 
checkered pistol-grip walnut stock with cheekpiece, oil finish, and 
black rubber recoil pad. Mfg'd without sights, top of receiver is 
factory drilled and tapped for scope mount, with a tang-mounted 
safety, and includes one factory magazine. Receiver is fit with a 
pair of unmarked scope rings. Made in Austria. Condition is very 
good, metal with some light scuffs and scratches, predominantly 
around the muzzle. Stock with scattered impressions, most appear to 
be storage related as this rifle does not appear to have been fired 
often; most severe are on the left side below the receiver and on 
bottom edge of forend. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling. Est.: $400-$600. (Modern) 

Savage Model 110FP Tactical Bolt Action Rifle, #F406884, .300 Win. 
mag. cal., 24" heavy barrel, matte black finish, checkered black 
synthetic pistol-grip stock, Savage grip cap, black rubber recoil 
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pad, and sling swivel studs; tang-mounted safety, from the factory 
without sights. Topped with a Apollo 3-9x40 scope; scope with 
protective rubber camouflage coating and duplex reticle. Made in 
Japan. Rifle is in very good overall condition with general light 
scuffs to the stock and metal; stock with a few larger scratches and 
impressions. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 
Scope is excellent with crystal clear optics. Est.: $300-$400. 
(Modern) 

Ruger Model 77/17 Bolt Action Rifle, with Scope, #703-18337, .17 HMR 
cal., 22" barrel that was mfg'd without sights, blue finish, bright 
bolt, one-piece checkered pistol-grip walnut stock with black rubber 
Ruger recoil pad, Ruger grip cap, quick-release sling swivels, and 
brown leather sling. Includes one Ruger magazine. Factory grooved 
receiver with a Northwest Territory 3-9x32 scope; scope with duplex 
reticle and matte black finish. Metal rates as fine overall with 
approx. 97% remaining original blue finish, barrel with scattered 
moderate surface scratches and small handling marks, factory 
lettering is crisp and clear. Wood is good with dings and scratches 
which vary in size and depth, most are on the smaller, shallower 
side, the most severe being on the right side below the receiver and 
left side near the tip; left side forend checkering with a little 
damage, balance is mostly sharp. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. Scope with a few minor marks to the exterior; 
optics are clear. Est.: $300-$500. (Modern) 

Browning BAR MK II Safari Semi-Automatic Rifle, #107NR05649, .243 
cal., 22" barrel, high polish blue finish; checkered pistol-grip 
walnut stock with a high gloss finish, black rubber Browning recoil 
pad and sling swivel studs. Receiver with standard scroll engraving, 
left side is marked "Safari". Featuring a hooded brass bead front 
sight on fixed base, fully adjustable rear sight, gold-colored 
trigger, and hinged magazine. Top of receiver is factory drilled and 
tapped for scope base. Made in Belgium, assembled in Portugal. 
Metal surfaces are very good retaining approx. 96% original blue, 
general scratching and edgewear account for most of the finish loss. 
Engraving, barrel address, etc. are clear. Wood with several dings 
and scratches, some occur on the wrist and forend checkering; 
otherwise, wood is sound, no cracks, etc. Smooth crisp action, 
bright bore with excellent rifling. Overall this rifle looks like it 
wasn't fired very often, most of the damage appears to be storage 
related. Est.: $400-$600. (Modern) 

Sig Arms SHR 970 Synthetic Bolt Action Rifle, #R04189, .300 Win. mag. 
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cal., 24" barrel, dark blue/black finish, one-piece black synthetic 
stock is checkered at the pistol-grip and forend, with black rubber 
Sig Arms recoil pad and sling swivel studs. From the factory without 
sights, top of receiver is factory drilled and tapped for scope base, 
with cocking indicator, 3-position safety, detachable SIG magazine. 
Made in Switzerland. Topped with a Simmons Whitetail Classic 4-12x44 
scope on Burris mount; scope with duplex reticle and textured matte 
black finish. Condition overall is very good. Metal with 
intermittent surface nicks and scratches, retaining approx. 97% 
original finish. Stock with surface scuffs and a few impressions; 
checkering is mostly sharp. Really nice smooth action, mirror bright 
bore with excellent rifling; internally very clean, appearing to have 
been fired very little; external wear is from handling and storage. 
Scope with surface scuffs to the exterior of the eye bell; optics are 
crystal clear. Est.: $300-$400. (Modern) 

Remington Model 700 BDL Deluxe Bolt Action Rifle, #A6277574, .30-06 
cal., 22" barrel, blue finish; one-piece Monte Carlo walnut stock 
with gloss finish, point checkering at the pistol grip and forend, 
ebony forend and grip cap, checkered black plastic buttplate, and 
sling swivel studs. Hooded blade front sight on ramped base, 
adjustable notched rear sight is also on a ramped base. Topped with 
a Redfield 3-9x33mm scope on Leupold mount; scope with a very fine 
crosshair with center dot reticle and gloss black finish. Approx. 
98% original blue finish remains and metal surfaces are in fine 
overall condition, with intermittent moderate handling marks; barrel 
with some tiny specks of surface rust that should improve with a good 
cleaning; factory lettering is clear. Stock is very good with mostly 
shallow scratches and surface dents, including a deeper impression to 
the right side below the receiver ring; right side of forend with a 
few concentrated rub marks. Checkering is predominantly clean and 
sharp, forend with a little wear and moderate flattening. Grip cap 
screws and swivel studs are lightly rusted. Smooth action, bright 
bore with nice defined rifling. Scope with scratches to the 
exterior, knurled pieces with some flattening; optics are clear. 
Est.: $350-$550. (Modern) 

Left-Hand Savage Model 112 Bolt Action Rifle, #F820138, .30-06 cal., 
26" fluted stainless heavy barrel, mfg'd without sights; one-piece 
checkered black synthetic pistol-grip stock with black rubber recoil 
pad, Savage grip cap, stainless sling swivel studs, internal box 
magazine, tang mounted safety, stainless left-hand bolt. Topped with 
a Blazer Boresighter 4-16x40 scope; scope with duplex reticle and 
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matte black finish. Metal surfaces rate as fine with intermittent 
moderate surface scuffs and other handling marks. Stock is very good 
with general mostly moderate scuffs and scratches; right side of 
forend with a larger dent along the upper edge. Excellent action, 
bright bore with sharp rifling. Scope exterior with a few 
intermittent small nicks and scratches; optics are clear. Est.: 
$300-$500. (Modern) 

Ruger Mini-Thirty Semi-Automatic Rifle, #186-00722, 7.62x39 cal., 
18.5" barrel, blue finish, pistol-grip hardwood stock, black plastic 
Ruger buttplate, synthetic black upper handguard, fixed blade front 
sight and folding rear sight, with quick-release swivels and black 
canvas sling; no magazine. Factory grooved receiver is topped with a 
Tasco "Bantam" 2.5x20 scope; scope with Tasco Pro-shot reticle and 
matte black finish. Condition is very good retaining approx. 97% 
original metal finish; left side of upper handguard and barrel with a 
light scratch resulting in a majority of the finish wear. Stock with 
scattered scratches and impressions, most of which are moderate in 
size and depth; wood is chipped at the toe. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $400-$600. (Modern) 

Marlin Model 45 Semi-Automatic Carbine, #05573850, .45 ACP cal., 
16.5" micro-groove barrel, blue finish; pistol-grip birch stock with 
diamond center checkering at the wrist and forend with a brown rubber 
Marlin recoil pad and sling swivel studs. High-visibility orange 
front sight blade, only the rear sight base is present, receiver is 
factory drilled and tapped for scope mount; includes one stainless 
steel Marlin 7-round magazine. Metal is very good retaining approx. 
95% original finish, top of receiver with several small scuffs and 
scratches; barrel with light scratching around the muzzle, address is 
clear and defined. Stock feels solid but is in fairly poor condition 
with a hairline crack at both sides of the wrist, as well as numerous 

dings and mars, including a small chip at the tip of the forend. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. 
(Modern) 

Browning Model 1886 Grade I Limited Edition Lever Action Rifle, 
#02507PT197, .45-70 cal., 26" octagonal barrel, blue finish, straight 
grip walnut stock and forend, with blued crescent steel buttplate and 
forend cap. Sights include a dovetailed brass beaded front and 
semi-buck rear, with standard markings, including "BROWNING MODEL 
1886" on the upper tang. Only 7,000 of these rifles were made in 
1986, mfg'd in Japan. Metal rates as about fine overall condition 
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with a handful of noticeable storage nicks and scratches; approx. 96% 
original metal finish remains, factory lettering is clear. Wood is 
very good overall also showing storage wear. Buttstock with a few 
small impressions; forend with larger pressure dings and scratches, 
larger and more frequent on the left side. Crisp action, bright bore 
with excellent rifling; overall this rifle looks like it was fired 
very little, the cosmetic blemishes appear to be storage related; a 
solid shooter grade rifle. Est.: $700-$900. (Modern) 

Browning Model 1885 High-Wall Single Shot Rifle, #02275NZ247, .45-70 
cal., 28" octagonal barrel, dark blue finish, straight grip checkered 
walnut stock and Schnabel forend with gloss finish, black rubber 
Browning recoil pad, and quick-release sling swivels, with dovetailed 
Rocky Mountain type front sight and semi-buckhorn rear sight with 
elevator. Made in Japan. Metal is very good with approx. 95% 
original blue, scratches on right side of frame, as well as scratches 
and edgewear on the upper portion of barrel accounts for most of the 
finish loss. Stock is serviceable but does show a considerable 
amount of dings and mars, most appear to be from poor storage. 
Excellent action, bright bore, internally a clean rifle. Est.: 
$500-$750. (Modern) 
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Limited Edition Engraved Browning Model 1895 One of One Thousand High 
Grade Lever Action Rifle, #00855PV687, 30-40 Krag cal., 24" blued 
steel barrel, satin coin-finished receiver, with scroll and game 
scene engraving, right side is highlighted with a gold cougar, left 
side a gold buck; engraving is signed "T. Naka". Right side of 
receiver is also marked "1895 Browning/One of One Thousand" in 
script. Gloss-finished straight grip walnut stock and Schnabel 
forend; wrist and forend are finely checkered with a smooth steel 
buttplate. Front sight blade with brass bead is pinned to a fixed 
base, buckhorn rear sight, gold-plated trigger. Approx. 97% original 
blue finish remains and metal surfaces are in fine condition overall; 
barrel with a few scratches resulting in finish loss; receiver with a 
couple of light scuffs along the top edge; right side of the magazine 
with light scuffs and scratches. All of the engraving and factory 
lettering is clean and clear. Wood shows evidence of poor storage 
with mostly shallow impressions and scratches, right side with rub 
marks that have left a little white paint on the surface. Buttplate 
shows light surface rust. Crisp action, bright bore with excellent 
defined rifling. Est.: $700-$900. (Modern) 

Winchester Model 94AE Saddle Ring Lever Action Carbine, #6250988, 
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.357 mag. cal., 20" round barrel, blue finish, straight grip walnut 
stock and forend, checkered black composition Winchester buttplate, 
large loop lever, dovetailed blade front sight and notched rear sight 
is missing parts, cross-bolt safety, with saddle ring. Condition 
overall is very good. Metal retains approx. 95% blue finish with 
scattered scratches and handling marks; right side of receiver with a 
concentrated spot of fine scratching, possibly from an abrasive pad. 
Wood with several mostly moderate scratches and impressions, a few 
that are larger on the right side of the forend. Rear sight is bent 
upward and missing pieces; easily replaced. Crisp action, excellent 
bore. Est.: $400-$600. (Modern) 

Marlin Model 444P (Outfitter} Lever Action Carbine, #01069702A, .444 
Marlin cal., 18.5" ported JM marked round barrel, blue finish, 
straight grip walnut stock with diamond center checkering, vented 
Marlin recoil pad, and sling swivel studs. Sights include a hooded 
brass bead front sight and notched elevator rear sight. Top of 
receiver is drilled and tapped for scope, with crossbolt safety. 
Approx. 96% original blue finish remains, and metal surfaces rate as 
fine, with light scuffs and scratches mainly along the top and edges 
of receiver. Wood is good with a handful of larger impressions and 
scratches, most noticeable on left side of buttstock and on forend. 
Action is crisp with smooth hammer and trigger; bright bore with 
excellent rifling. Most of the external wear appears to be storage 
related. Est.: $300-$400. (Modern) 

Armsport Model 2802 Field Grade Over/Under Shotgun, #121061. 12 ga. 
28" vent rib barrels have 3" chambers and are choked Mod./Full. 
Boxlock action features single selective trigger, non-auto safety and 
extractors. Satin-finish receiver is roll engraved with several 
hunting and shooting scenes. Mfg'd in Turkey by Sarsilmaz in the 
1990s. Condition is good, but suffers from numerous rough handling 
marks on wood. Action appears to function correctly, bores are good. 
Est.: $300-$400. (Modern} 

Ruger Red Label Over/Under Shotgun, #411-12064. 12 ga. 28" vent rib 
barrels have 3" chambers and are fitted for Ruger choke tubes 
(Cyl/Cyl installed). Stainless steel boxlock receiver houses Red 
Label action, which features single selective triggers, non-auto 
safety and auto ejectors. Nice figure American walnut forestock and 
pistol-grip buttstock feature good checkering and original Ruger 
metal grip cap and butt pad. Mfg'd approx. 1990s. Condition is very 
good, except for several large handling marks to the buttstock. 
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Action locks up tight and functions correctly; bore are bright. 
Est.: $350-$550. (Modern) 
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Benelli M3 Super-90 Convertible Semi-Auto/Pump Shotgun, #M087730, 12 
ga., 20" matte blue barrel, black alloy receiver, black synthetic 
full pistol-grip stock, grooved forend, black rubber Benelli recoil 
pad; right side of buttstock with integral sling swivel; front swivel 
is mounted to the barrel ring; with iron sights, left side of 
receiver with a 6-round nylon shell holder. This shotgun can be 
operated as either a pump or semi-auto. Imported by Heckler & Koch 
and so marked on right side of receiver. Condition is very good 
retaining approx. 95% original blue/black finish; receiver with light 
scuffs and scratches. Bottom tip of mag tube is dented. Stock with 
mostly light handling marks, including a few impressions to the 
forend. Smooth action, bright bore. Est.: $600-$800. (Modern) 

Russian Baikal Model IJ-70 Makarov Semi-Automatic Pistol, #A007309, 
9mm Makarov cal., 3-5/8" barrel, dark blue finish, checkered black 
plastic one-piece Baikal grips, blade front sight and fully 
adjustable rear sight, lanyard ring, with one magazine. Left side of 
slide is import marked. The original serial number on the slide and 
frame are matching. Frame and slide rate as excellent retaining 
approx. 98%+ original finish. Grips are very good showing moderate 
handling marks to the smooth borders, checkering is sharp. All of 
the factory lettering is clear. Smooth tight action, bright bore 
rates excellent. Est.: $250-$400. (Modern/PPT) 

Argentine FM Hi-Power Semi-Automatic Pistol, #387812, 9mm, 4.75" 
barrel, black finish, checkered black rubber grips, fixed white 3-dot 
sights, no magazine. Frame, slide, and barrel with visible matching 
numbers; right side of slide is marked SPORT ARMS/MIAMI FL". In near 
excellent overall condition showing a few light scratches and spots 
of edgewear, retaining approx. 98% black finish. Grips are also near 
excellent showing only light handling and wear. Action is smooth, 
bright bore with excellent defined rifling. Est.: $350-$550. 
(Modern/PPT) 

CZ Model 52 Semi-Automatic Pistol, #N3896, 7.62x25mm Tokarev cal., 
4. 75" barrel, parkerized finish, grooved brown composite grips, 
standard fixed sights, lanyard loop, with one original magazine. 
Right side of frame is dated "54", "VOZ 83", and import marked; left 
side "rid". Barrel, frame, and slide with matching numbers. Metal 
surfaces rate excellent with only intermittent light marks from 
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handling; factory lettering, etc. is clear. Grips are very good with 
some fine scratching to the smooth borders, no chips or cracks. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Est.: 
$300-$450. (C&R/PPT) 

Astra Model 1921 (400) Semi-Automatic Pistol, #98910, 9x23 cal., 6" 
barrel, blue finish, factory checkered walnut grips, with one Astra 
magazine. Condition is near excellent, with matching numbered 
barrel, slide and frame, retaining approx. 92% original finish. 
Grips with minor flattening and light impressions. Action is crisp, 
bore is very good. Est.: $400-$600. (C&R/PPT) 

Norinco Model 54 Tokarev Semi-Automatic Pistol, #200022, 7.62x25mm 
cal., 4.5" barrel, dark blue finish, grooved black plastic grips with 
"Star" center, blade front sight and fixed "U"-notched rear sight, 
with lanyard loop on lower left side of frame. Includes one 
non-matching magazine. Frame, slide, barrel, hammer assembly, and 
barrel bushing with matching numbers. Marked on left side of slide 
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"MODEL 54 7.62mm x 25/MADE IN CHINA BY NORlNCO"; left side of frame 
with factory "66" stamp; front gripstrap is import marked. Metal 
surfaces are in fine overall condition and retain approx. 97%-98% 
blue finish, with scattered tiny nicks and small surface scratches, 
predominantly along the front half of the slide. Grips are near 
excellent with only minor handling marks. All of the factory 
lettering on the frame and slide is clear. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $250-$350. (Modern/PPT} 

Winchester Model 9422 Win Tuff Lever Action Rifle, #F712058, .22 
S-L-LR cal., 20.25" barrel, blue finish, straight grip brown laminate 
wood stock and forend, black composition Winchester buttplate, hooded 
silver beaded front sight and sporting rear sight with elevator, 
factory grooved receiver. Rifle is in fine overall condition and 
retains approx. 97% factory blue finish; barrel and frame with a few 
scattered light scratches. Wood with shallow handling marks and a 
few pressure dents, mainly on the forend and grip. Factory lettering 
is crisp and clear. Excellent smooth action; bright, clean bore. 
Est.: $300-$500. (Modern) 

Ruger New Model Super Blackhawk Single Action Revolver, #86-22694, 
.44 mag cal., 7.5" barrel, satin stainless steel, unfluted cylinder, 
hardwood grips with Ruger "silver eagle" medallions, ramped blade 
front sight, square-notched fully adjustable rear sight. Condition 
overall is about very good, metal with several small scuffs and 
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scratches. Factory lettering is clear and defined. Grips with 
impressions and other small handling marks, mainly along the bottom 
edges. The cylinder face and inside of the frame with only a little 
powder residue, cylinder with a moderate index line. Crisp action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$450. (Modern/PPT) 

Benelli Model 876 Semi-Automatic Pistol, #002059, 9mm cal., 
single/double action, 4.25" barrel, dark blue finish, checkered 
walnut grips, standard fixed sights with white highlights. Included 
is one magazine. Barrel, frame, and slide with visible matching 
numbers. Imported by Sile. Condition overall is fine+ with approx. 
98% remaining original finish, with a few surface scratches, the most 
noticeable being on the front bottom edge of the frame and the front 
left side of the slide. Grips retain nearly all of their finish with 
a moderate impression or two from handling. Smooth action, clean 
bore with excellent rifling. Est.: $500-$750. (Modern/PPT) 

Glock Model 17 Gen 2 Semi-Automatic Pistol, #LN667US, 9mm, 4.5" 
barrel, matte black slide, black polymer frame, white dot front sight 
and white outline rear sight, no magazine. Pistol is in excellent 
overall condition with a few slight handling marks on the slide, left 
side of frame in front of triggerguard with small surface ding. 
Action is smooth and tight, mirror bright bore with sharp rifling. 
Slide serrations and checkering on the backstrap could use a light 
cleaning. Est.: $300-$500. (Modern/PPT) 
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Smith & Wesson Model 1076 Semi-Automatic Pistol, #TFF8365, 10mm cal., 
double/single action, 4.25" barrel, satin stainless steel, checkered 
black plastic wraparound S&W grips, bobbed hammer, 3-dot night 
sights, serrated front strap, front of the trigger guard is 
checkered, with one 9-round S&W magazine. Approx. 13,805 of these 
pistols were manufactured between 1990-1993. Condition overall is 

very good. Metal with scattered surface scuffs and small handling 
marks; most noticeable along the top edges of the slide and left side 
of the frame. Left grip with one tiny impression and other wise 
shows very little wear; lower half of the right grip shows 
considerable handling and storage wear. Smooth action, near 
excellent bore with a little powder fouling in some of the grooves. 
Est.: $500-$700. (Modern/PPT) 

Ruger Mark II Government Target Model Semi-Automatic Pistol, 
#221-71964, .22 LR cal., 6-7/8" bull barrel, satin stainless finish, 
checkered black plastic grips with Ruger "silver eagle" medallion, 
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Patridge front sight and square notched fully adjustable rear sight, 
with two (2) factory magazines. In gray plastic Ruger box that lacks 
an identification label. Metal is very good, barrel with general 
light scuffs and small scratches, mainly along the top. Factory 
lettering is clear with crisp edges. Grips are excellent and appear 
as new. Smooth action, excellent mirror bright bore. Est.: 
$350-$550. (Modern/PPT) 
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Smith & Wesson Model 1006 Semi-Automatic Pistol, #TFJ3542, 10mm, 5" 
barrel, matte stainless steel, factory checkered black plastic S&W 
grips, grooved front gripstrap, white dot front sight and white 
two-dot fully adjustable rear sight, ambidextrous safety/decocking 
lever, with one factory 9-round magazine. Condition is very good 
with general light surface scuffs to the frame and slide; factory 
lettering is clear. Grips with moderate handling marks and scattered 
tiny spots of flattening to the checks. Rear sight with a little 
mild surface rust that should clean. Smooth action; bore is good 
with some stubborn powder fouling and would improve with a thorough 
cleaning. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 

Steyr M40 Semi-Automatic Pistol, #009522, 40 S&W cal., 4" barrel, 
matte black slide; black polymer frame with integral finger notch, 
Steyr logo, and serrated front and backstrap, with trigger safety, 
lockable safety, triangular sights with white highlights, and one 
10-round factory magazine. Pistol with standard markings. Made in 
Austria. Slide rates as near excellent retaining approx. 98%+ black 
finish, with a slight scratch or two; frame is very good, rear upper 
edges with small impressions and other moderate handling marks. 
Excellent action and mirror bright bore. Est.: $300-$400. 
(Modern/PPT) 

Erma Model KGP68A Semi-Automatic Pistol, #105085, .380 ACP cal., 3.5" 
barrel, dark blue finish, factory checkered brown plastic grips, 
standard markings, standard fixed sights, with one magazine. Made in 
Germany. Condition overall is very good retaining approx. 96% blue; 
metal with general small surface nicks and scratches. Grips with 
tiny impressions along the edge of the thumbrest and are otherwise 
excellent. Smooth action, bright bore with excellent rifling. Est.: 
$250-$400. (Modern/PPT) 

Springfield Armory Model 1911-A1 Semi-Automatic Pistol, #NM37601, 9mm 
cal., 5" barrel, matte dark finish, checkered walnut grips, standard 
sights, lanyard loop, with one unmarked magazine. Condition overall 
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is very good retaining approx. 96% original finish, metal with 
scattered scuffs and small handling marks, the highest concentration 
being on the front gripstrap. Grips are also very good with a fair 
amount of mostly small flat spots to the checkering. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $350-$500. {Modern/PPD 

Taurus Model 454 Raging Bull Double Action Revolver, #TE812264, .454 
Casull cal., 6.5" ported vent rib barrel, dark blue barrel and 
cylinder, case colored frame, factory black and red rubber grips, 
pinned blade front sight, fully adjustable rear sight, color case 
hardened hammer and trigger; hammer with built-in internal locking 
system. Barrel with general light scratching and storage wear, metal 
is otherwise in excellent condition, approx. 97% original finish 
remains, cylinder with only a faint index line. Grips with minimal 
slight handling marks and mild fading; grip screw head is rusted. 
Smooth crisp action, bright and excellent bore. Est.: $600-$800. 
(Modern/PPD 

Smith & Wesson Model 40-1 Centennial Double Action Revolver, 
#BFP1477, .38 Spec. cal., 1-7/8" barrel, blue finish, factory 
checkered walnut grips with S&W medallions, smooth color case 
hardened trigger, shrouded hammer. Condition is good retaining 
approx. 93%-95% original blue, metal with general small surface nicks 
and scratches; sides of the grip frame underneath the grips are 
rusted and would improve with a good cleaning. All of the factory 
lettering is clear, screw head slots are straight. Grips retain most 
of their original finish with small impressions and other moderate 
handling wear. Crisp action, excellent bore. Est.: $250-$400. 
(Modern/PPD 

Ruger Mini-14 Semi-Automatic Rifle, #180-77964, .223 cal., 18.5" 
barrel, blue finish, factory birch stock and upper handguard with 
black plastic buttplate, sling swivels, and green canvas sling. 
Standard sights include a blade front and rear peep sight; no 
magazine. Metal is near excellent retaining approx. 98% original 
finish with intermittent light handling marks; rear sight base is 
scratched on the left side. Stock is very good with moderate shallow 
impressions and normal handling/range wear; upper handguard with a 
little more noticeable pressure dent. Smooth action, bright bore 
with excellent rifling. Est.: $400-$600. (Modern) 

Armalite AR-30 Bolt Action Rifle, #210268, .338 Lapua cal., 26" 
barrel with muzzle brake, matte black finish, black aluminum stock 
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with skeletonized buttstock, full pistol grip, black rubber recoil 
pad. Mfg'd without sights, with a receiver mounted 6.5" scope rail, 
bi-pod and one magazine. Rifle appears to be in excellent mechanical 
condition, but the exterior of the rifle shows evidence of poor 
storage. Metal with several scuffs and scratches, as well as a few 
spots of surface rust. Thorough cleaning should improve the overall 
condition to very good. All of the factory lettering is visible and 
clear. Action is smooth, bore is bright with sharp rifling. Est.: 
$900-$1,400. {Modern) 

English Proofed Colt New Service Double Action Revolver, #62682, .455 
Eley cal., 5.5" barrel, blue finish, factory checkered hard rubber 
grips. Mfg'd 1914. Condition is very good retaining approx. 85%-90% 
original blue, with scattered scuffs and scratches to metal surfaces. 
Grips with just light flattening; lanyard ring has been removed. 

Good action, bright bore. Est.: $450-$650. (C&R/PPT) 
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Smith & Wesson Model 10-5 Double Action Revolver, #C731349, .38 Spec. 
cal., 4" pinned barrel, dark blue finish; factory checkered walnut 
Magna grips with diamond center and S&W medallions, grips are 
numbered to the gun. Color case hardened checkered hammer and 
serrated trigger, standard fixed sights include a ramped front and 
square-notched rear. Mfg'd circa 1963-1965. Condition is very good 
retaining approx. 95% original blue, muzzle wear and general light 
scratching accounts for most of the finish loss; highest volume of 
scratches are visible on the cylinder and right side of the barrel; 
cylinder with a thin index line. Factory lettering is crisp and 
clear. Grips retain most of their original finish with scattered 
impressions and handling marks; left grip checkering is excellent, 
right grip with a spot of mild flattening. Hammer and trigger with 
approx. 97% rich case colors. Smooth action, bright near excellent 
bore. Est.: $250-$400. (C&R/PPT) 

Smith & Wesson Commercial Model 1917 Double Action Revolver, #188419, 
.45 ACP cal., 5.5" barrel, blue finish, earlier diamond checkered 
walnut grips with bright S&W medallions; lanyard loop in butt, 
sideplate with Brazilian crest (1937). Condition is very good as 
refinished and importer marked, retaining approx. 92% later added 
blue finish. Grips with moderate to near heavy wear. Matching 
numbered cylinder is a slightly more plum finish. Good action, fine 
bore. Est.: $300-$500. (C&R/PPT) 

Savage Model 1907 Semi-Automatic Pistol, #203621, .32 ACP cal., 3.75" 
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barrel, blue finish, checkered hard rubber grips with Savage motif, 
no magazine. Condition is very good retaining approx. 85% blue. 
Left grip panel with repaired fracture. Good action and bore. Est.: 
$250-$400. (C&R/PPT) 

H&R Self-Loading Semi-Automatic Pistol, #9908, .32 ACP cal., 3.5" 
barrel, blue finish, factory checkered H&R hard rubber grips, no 
magazine. Condition is very good retaining approx. 92% blue. Grips 
with mild flattening. Action is very tight and needs some work; bore 
is fine. Est.: $250-$400. (C&R/PPT) 

Belgian Contract Colt Model 1903 Pocket Hammerless Semi-Automatic 
Pistol, #228539, .32 ACP cal., 3.75" barrel, blue finish, factory 
checkered hard rubber grips, with one factory ".32 Cal." marked 
magazine. Belgian proofmarks to frame, slide and barrel. Frame 
marked just behind serial number with diamond "A" acceptance mark, 
and an additional mark "19" to left side of slide. Shipped to the 
Belgian government in very late 1916 or early 1917. Mfg'd 1916. 
Condition is very good as refinished, retaining approx. 85% of a 
moderate quality arsenal type blue. Grips with heavy wear. Good 
action and very good bore. An interesting Pocket Hammerless 
variation that often saw service in both wars. Est.: $500-$750. 
(C&R/PPT) 

Rossi Model 713 Double Action Revolver, #F048513, .357 mag cal., 6" 
barrel with solid rib, stainless steel, checkered and finger grooved 
black rubber Rossi grips, 6-shot unfluted cylinder, red ramp front 
sight, white outline square-notched fully adjustable rear sight, 
checkered hammer, smooth trigger. Metal surfaces are in very good 
overall condition with general mostly light surface nicks and 
scratches, cylinder with a thin index line. Grips are excellent with 
a few small handling marks to the smooth borders. Smooth crisp 
action, bright bore with excellent rifling. Est.: $200-$300. 
(Modern/PPT) 

Taurus Model 44 Double Action Revolver, #OF289484, .44 Mag. cal., 
8-3/8" ported vent rib barrel, dark blue finish, stippled and finger 
grooved black rubber Taurus grips, red ramp front sight, fully 
adjustable white-outline rear sight, with a color case hardened 
hammer and trigger. Condition overall is very good retaining approx. 
97% original blue finish, scratches to the left side of the barrel 
lug and right side muzzle account for a majority of the finish loss; 
cylinder with a light, thin index line. The serrations on the barrel 
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rib with a few spots of light surface rust that would improve with a 
thorough cleaning. Hammer and trigger retain nearly all of their 
bright case colors. Grips show normal light handling marks. 
Cylinder with a little play, hammer and trigger operate smoothly; 
chambers are bright, bore with powder fouling and debris, is in need 
of a really good cleaning, rifling is fine. Est.: $300-$400. 
(Modern/PPT) 

Smith & Wesson Model 10-10 Double Action Revolver, #BNZ6028, .38 
Spec. cal., 4" heavy barrel, blue finish, factory checkered walnut 
magna grips with S&W medallions, ramped front sight with added silver 
paint and square notched rear sight integral with frame, smooth color 
case hardened trigger and checkered hammer. Condition is good 
retaining approx. 85% original blue finish. Top of frame and barrel 
appear to have been cleaned and retain little finish. Parts of the 
barrel and front portion of the frame with scattered tiny specks of 
surface rust that should clean to improve; factory lettering is 
clear. Hammer and trigger with general darkening. Grips with much 
thinning to the finish with scattered mostly moderate handling marks. 
Crisp action, bright bore with excellent rifling. Est.: $200-$350. 
(Modern/PPT) 

Taurus Model PT-22 Semi-Automatic Pistol, #ATD99462, .22 LR cal., 
double action only, 2.75" tip-up barrel, blue barrel and slide, matte 
nickel frame, rosewood wood grips, bobbed hammer, standard fixed 
sights, no magazine. Condition is very good retaining approx. 98%+ 
blue/nickel finish; bluing having toned to an overall plum color. 
Grips with general shallow scratches and small handling marks. 
Tip-up barrel and levers function properly, excellent clean bore. 
Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Page23 
Printed:02/26/2020 09:57 

FNH USA Model Forty-Nine Semi-Automatic Pistol, #517NN02347, .40 S&W 
cal., 4.5" barrel, black slide, black polymer frame with integral 
textured grip panels, white 3-dot sights, lower accessory rail, and 
one 10-round FN magazine. Condition overall is excellent with only a 
few light handling marks to the slide and frame; approx. 99% original 
black finish remains. Excellent action and bore. Est.: $200-$400. 
(Modern/PPT) 

Taurus Model PT-945 Semi-Automatic Pistol, #NRG33537, .45 ACP cal., 
double/single action, 4.25" barrel, dark blue/black finish, alloy 
frame, gold-colored small parts including hammer, safety, trigger, 
screws, etc. Rosewood grips, white 3-dot sights, with one factory 
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8-round magazine. In black plastic Taurus box with matching end 
label, owner's manual, and an additional pair of checkered black 
plastic Taurus grips. Pistol is in excellent overall condition 
retaining approx. 99% original finish; grips and metal with only a 
few mild handling marks; approx. 97%+ finish remains on the 
gold-colored small parts. Smooth action; bore with powder fouling 
and is in need of a thorough cleaning, rifling appears near 
excellent. Est.: $250-$400. (Modern/PPT) 

Beretta Model 92FS Compact Semi-Automatic Pistol, #E21508Z, 
double/single action, 9mm cal., 4.25" barrel, alloy frame, black 
finish, checkered black plastic Beretta grips, standard sights, 
ambidextrous safety/decocking lever, with one Ram Line magazine. 
Frame and slide rate as very good, retaining approx. 95% original 
finish; edgewear and scattered small scratches account for most of 
the finish loss. Grips are near excellent, showing only light 
handling marks. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 
Est.: $300-$450. (Modern/PPT) 

Beretta Model 70S Semi-Automatic Pistol, #B53557U, single action, .22 
LR cal., 3.5" barrel, blue finish, checkered black plastic Beretta 
grips, integral blade front sight and fully adjustable rear sight 
base is missing the notched blade, with one factory magazine with 
black plastic finger extension. Right side of frame with "Al" date 
code; mfg'd 1982. Condition overall is very good retaining approx. 
95% original blue finish, metal with light scratching and edgewear. 
All of the factory lettering, proofmarks, etc. are clear. Grips show 
age and wear consistent with the rest of the pistol, including 
scratches and small flat spots to the checks, no chips or cracks. 
Smooth action, excellent bore. Est.: $200-$300. (Modern/PPT) 

Browning Hi-Power GP Competition, missing barrel and slide extension, 
#245PM40505, parkerized finish, with checkered black rubber 
wraparound Pachmayr grips, detent adjustable rear sight, with one 
13-round magazine. Pistol appears complete with the exception of the 
barrel, slide extension, and front sight which would have been 
mounted to the extension. Metal surfaces retain approx. 97% original 
finish and are in fine overall condition with scattered surface 
scuffs and small handling marks; factory lettering is clear. Grips 
show normal light wear. Made in Belgium by FN. Est.: $500-$800. 
(Modern/PPT) 

Browning Challenger Semi-Automatic Pistol, #60713U74, .22 LR cal., 
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6-3/4" barrel, blue finish, checkered wraparound brown plastic 
Browning grips, gold colored trigger, Patridge front sight, 
adjustable rear sight, with one 10-round Browning magazine. Made in 
Belgium in 1974. Left side of the slide and bottom of the barrel 
with proofmarks. Condition overall is very good retaining approx. 
95% original finish, metal with general small surface nicks and 
scratches, front gripstrap with specks of fine surface rust. All of 
the factory lettering and proof marks are clear. White paint has 
been added to the front sight. Grips with handling marks to the 
smooth borders; left grip with a hairline crack on the front edge but 
remains solid. Good smooth action, bright bore. Est.: $300-$400. 
(Modern/PPT) 

Smith & Wesson Model 34-1 Kit Gun Double Action Revolver, #M144937, 
.22 LR cal., 2" pinned barrel, blue finish; replacement checkered 
walnut Herrett's grips. Serrated blade front sight, micrometer click 
adjustable rear sight, color case hardened serrated trigger and 
checkered semi-target hammer. Mfg'd ca. 1980-1981. Condition is 
very good overall retaining approx. 96% original blue. Metal with 
general light scratching and small handling marks; sides of the grip 
frame with patches of surface rust that would improve with a thorough 
cleaning. Factory lettering is crisp and clear. Grips retain most 
of their original finish with handling wear; left grip with several 
small flat spots to the checks, right grip is mostly clean and sharp. 
Hammer and trigger retain most of their deep, rich case colors. 

Smooth action, excellent bore. Est.: $300-$400. (Modern/PPT) 

Colt Detective Special Third Issue Double Action Revolver, #P15548, 
.38 Spec. cal., 2" barrel, blue finish, wraparound checkered wood 
grips, with standard fixed sights. Mfg'd in 1981. Condition is very 
good retaining approx. 97% original blue finish, metal with general 
slight surface nicks and scratches, most appear to be from storage as 
the cylinder has only a light index line and does not appear to have 
been fired a whole lot. Factory lettering is clear and defined. 
Grips with moderate pressure dents and handling marks, mainly on the 
left grip, checkering is mostly clean. Hammer with mild specks or 
dark spotting. Crisp action, mirror bright bore with excellent 
rifling. Est.: $400-$600. (Modern/PPD 
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Smith & Wesson Model 657-3 Double Action Revolver, #CAA6496, .41 mag. 
cal., 6" barrel, satin stainless finish, stippled and finger-grooved 
black rubber S&W grips, ramped front sight and square-notched fully 
adjustable rear sight, with color case hardened checkered target 
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hammer and smooth combat trigger. Condition overall is very good. 
Metal with surface scuffs as well as small scratches, predominantly 
on the barrel. Grips show moderate handling marks. Crisp action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 

Browning Model 1886 Limited Edition Grade I Lever Action Rifle, 
#01620NY1C7, .45-70 cal., 22" round barrel, blue finish, straight 
grip walnut stock and forend, with crescent steel buttplate, pinned 
blade front sight and folding ladder rear sight, with saddle ring. 
Metal rates as fine retaining approx. 97% original blue, frame with 
intermittent light scratches, factory lettering is clear. Wood is 
fair with dings and marks, most appear to be from poor storage; 
bottom of forend with a larger gouge. Crisp action, bright bore with 
excellent rifling. One of 7,000 rifles produced for one year, 1986. 
Made in Japan. Est.: $700-$900. (Modern) 

Winchester Model 94AE Lever Action Rifle, #6362896, .30-30 cal., 24" 
barrel, blue finish, checkered pistol-grip walnut stock and forend, 
black composition Winchester buttplate, with tall blade front sight, 
sporting rear sight with elevator, hammer extension, and cross bolt 
safety. Metal surfaces are in fine overall condition with approx. 
97% remaining original finish; barrel and magazine tube with 
intermittent moderate scratches and handling marks; left side of 
frame with a few spots of edgewear. Wood is fair; right side of 
wrist is cracked above the checkering and even so feels solid. Both 
the stock and forend with pressure dents and scratches, some of which 
occurs in the checkering; edge of buttstock is a little rough where 
it meets the buttplate with some flaking and a cracked surface layer 
that remains intact. Crisp lever action, bright bore with excellent 
rifling. Est.: $200-$300. (Modern) 

Marlin Model 336A Lever Action Rifle, #00093094, .30-30 cal., 20" 
round "JM" marked micro-groove barrel, blue finish, cross-bolt 
safety, checkered pistol-grip hardwood stock with diamond center 
checkering, black plastic Marlin buttplate, and sling swivel studs. 
Sights include a brass beaded blade front with hood and notched rear 
with elevation adjustment screw; receiver is factory drilled and 
tapped. Metal rates as excellent overall, retaining approx. 98% 
original finish with intermittent small scratches. Wood is 
serviceable and good overall with surface dents and scratches, 
several of which are located within the checkering pattern. Crisp 
action, bore is like new. Est.: $300-$400. (Modern) 

Browning Model 1885 High-Wall Single Shot Rifle, #01369NP247, .454 
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Casull cal., 28" octagonal barrel, dark blue finish; straight grip 
checkered walnut stock and Schnabel forend with gloss finish, black 
rubber Browning recoil pad, and quick-release sling swivels, with 
dovetailed Rocky Mountain type front sight, buckhorn rear sight with 
elevator, and gold-colored trigger. Metal is near excellent with 
approx. 97%+ original blue, a scratch and edgewear to bottom of 
barrel accounts for most of the finish loss. Stock is serviceable 
and in good condition showing considerable scuffs and scratches from 
poor storage, checkering with a handful of scattered small flat 
spots. Excellent action, bright bore. Est.: $600-$900. (Modern) 

Marlin Model 39M Lever Action Carbine, #18279260, .22 S-L-LR cal., 
20" JM marked micro-groove barrel, straight grip hardwood stock and 
forend with semi-gloss finish, black plastic Marlin buttplate, sling 
swivels, brass beaded blade front sight and semi-buckhorn rear sight. 
Metal retains approx. 96% original blue finish and rates as very 

good overall, with scattered light scratches and small handling 
marks; factory lettering is clear and defined. Wood is serviceable 
and in fair overall condition with several dings and scratches, no 
chips or cracks; an added coat of varnish has been applied to the 
buttstock. Excellent crisp action, clean bore with sharp 
micro-groove rifling. Est.: $250-$400. (Modern) 

Winchester Model 1895 Grade I Lever Action Rifle, #07NR701067, .270 
cal., 24" round barrel, blue finish, oil-finished checkered straight 
grip walnut stock and Schnabel forend with a smooth steel buttplate, 
pinned blade front sight and buckhorn rear sight, and tang mounted 
safety. Made in Japan. Condition is very good retaining approx. 96% 
original blue, metal with scratches and storage wear, including 
edgewear on right side of frame; factory lettering is crisp and 
clear. Wood with several pressure dents and scratches, including a 
larger impression on right side near tip of forend; checkering shows 
a little wear with a majority being sharp and unmarred. Excellent 
action, bright bore with sharp rifling, internally a clean rifle that 
does not appear to have been fired often. Est.: $500-$700. (Modern) 

1st Year Ruger Old Model Blackhawk Single Action Revolver, #2755, .41 
Mag. cal., 6-1/2" barrel, blue finish, smooth walnut grips with Ruger 
"black eagle" medallions; standard sights include a blade front and 
fully adjustable rear. Mfg'd 1965. Condition overall is very good 
retaining approx. 97% original finish, metal with scattered small 
surface nicks and scratches, cylinder with a thin index line. The 
right upper edge of frame with a small spot of fine pitting, right 
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side of the hammer is lightly pitted overall. Grips with shallow 
scratches and small impressions. Good smooth action, bright bore 
with excellent rifling. Est.: $400-$600. (C&R/PPT) 

lnterarms Virginian Dragoon Single Action Revolver, #S34842, .44 mag. 
cal., 7.5" barrel, satin stainless finish, smooth semi-glossed finish 
two-piece walnut grips, blade front sight, fully adjustable rear that 
is missing the sight blade. Condition is good with several small 
nicks and scratches to the metal; grips with impressions. Factory 
lettering on the metal is clear. Excellent crisp action, bore with 
some stubborn powder fouling but should clean to near excellent. 
Est.: $200-$300. (Modern/PPT) 

Churchill by Kassner Field Grade Over/Under Shotgun, #129344. 20 ga. 
28" vent rib barrels have 3" chambers and are choked IC/Full. 
Boxlock action features a single non-selective trigger, auto safety 
and simple extractors. Receiver is lightly roll engraved. The Field 
Grade wood has a high gloss finish with pressed checkering and 
original buttplate. Mfg'd 1987. Condition is very good, with many 
small handling marks to wood but little wear to action, which locks 
tight; bores are very good. Est.: $400-$550. (Modern) 
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Remington 870 Express Magnum Pump Action Shotgun, #C986766M, 12 ga., 
26" vent rib barrel with silver bead front sight, 3" chamber, 
internal screw in Mod. choke; metal with a matte finish. Checkered 
pistol-grip synthetic stock with camouflage pattern, black rubber 
Remington recoil pad; right side of buttstock is marked "NRA". Metal 
rates as very good with some scuffs to the matte surfaces; receiver 
with a little speckled oxidation. Stock is near excellent with a 
only a few light handling marks; left side of buttstock with one 
small chip to the camouflage finish. Crisp action, excellent bright 
bore. Est.: $150-$300. (Modern) 

Browning Light Twelve Model Auto-5 Semi-Automatic Shotgun, 
#05519PY211. 12 ga. 26" vent rib barrel has 2-3/4" chamber and is 
fitted for lnvector Plus choke tubes (Mod. installed). Auto-5 
receiver is deep blued, dark walnut wood has high-gloss urethane 
finish, and original Browning buttplate. Action is complete, with 
magazine cutoff and speed-loading feature. Mfg'd by Miroku in Japan 
for Browning in 1982. Condition internally is excellent. Gun has 
suffered from rough handling and sustained several stock gouges, plus 
an approx. 2" piece missing at the toe. Est.: $400-$600. (Modern) 

Lanber Field Grade Over/Under Shotgun, #1808-05081-96-1276. 12 ga. 
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29.5" vent rib barrels have 3" chambers and are choked Mod./Full. 
Boxlock action features single selective trigger, non-auto safety and 
auto ejectors. Satin-finished receiver is roll engraved with game 
scenes; Field Grade wood has pressed checkering and original recoil 
pad. Mfg'd approx. 1970s. Condition is good with many gouges to the 
wood from poor handling. Action is extremely tight but appears to 
function well. Est.: $300-$500. (Modern) 

Browning Auto-5 Semi-Automatic Shotgun, #421602. 12 ga. 22" plain 
barrel has been shortened to accommodate the installation of a Cutts 
Compensator with variable choke device. Action is Auto-5 standard 
weight with later crossbolt safety. Wood is Field Grade walnut, with 
slender forend and round knob pistol grip; Pachmayr Whiteline recoil 
pad installed. Mfg'd 1953. Condition is very good, with carry wear 
to the receiver and numerous handling marks to the wood. Action 
functions correctly and bore is bright. Est.: $300-$500. (C&R) 

British 1876 Pattern Martini Henry Socket Bayonet, with scabbard, 
21.5" triangular bright blade, stamped 'WO" and "R" with a barred-out 
serial number. Bayonet condition is very good with light stains and 
patina to the blade and socket. Scabbard is good with a break and 
scuffing to the leather and a dent to the locket. Est.: $75-$150. 

Smith & Wesson Model 57 Double Action Revolver, #N775829, .41 mag. 
cal., 8-3/8" pinned barrel, nickel finish, factory checkered Goncalo 
Alves target grips with S&W medallions, red ramp front sight, 
micrometer click adjustable white-outline rear sight, color case 
hardened target hammer and trigger. Mfg'd in 1980. Condition 
overall is very good. Most of the nickel finish remains but the 
surface is hazy and needs a good cleaning, with light handling marks; 
factory lettering is clear and defined. Approx. 98% case colors 
remain. Grips with shallow impressions, checkering is mostly clean 
and sharp. Smooth crisp action, bright bore rates excellent. Est.: 
$600-$800. (Modern/PPD 

Smith & Wesson Model 25-5 Double Action Revolver, #N846530, .45 LC 
cal., 6" pinned barrel, dark blue finish, factory checkered Goncalo 
Alves target grips, red ramp front sight and white outlined square 
notched fully adjustable rear sight, with color case hardened trigger 
and target hammer. Mfg'd circa 1980-1983. Condition overall is very 
good retaining approx. 95% original blue finish, with 90% case 
colors. Metal with small surface nicks and scratches; cylinder with 
a light index line; factory lettering is clear and defined. Grips 
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with general moderate sized handling marks and small impressions, 
checkering is mostly sharp. Smooth, crisp action; bright bore with 
excellent rifling and just a little powder fouling in the grooves. 
Est.: $600-$800. (Modern/PPT) 

Page 30 
Printed:02/26/2020 09:57 

Smith & Wesson Model 586-3 Distinguished Combat Magnum Double Action 
Revolver, #BE09247, .357 mag. cal., 8-3/8" barrel, dark blue finish, 
finger grooved hardwood Eagle grips, color case hardened semi-target 
hammer and target trigger, red ramp front sight and notched white 
outline fully adjustable rear sight. Condition overall is very good 
retaining approx. 95% original blue finish; 97% case colors. Metal 
with small surface nicks and scratches; cylinder with a light index 
line; factory lettering is clear and defined. Grips with 
intermittent shallow handling marks. Smooth, crisp action; bright 
bore with excellent rifling. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 

Steyr Model GB Semi-Automatic Pistol, #P14564, double/single action, 
9mm cal., 5.25" barrel with polygonal rifling, dark blue slide with 
textured black frame, checkered black plastic Steyr grips, white 
three-dot sights include a square-notched rear sight, with one blued 
steel 18-round magazine. Imported by and marked on top of slide "Gun 
South, Inc., Trussv. AL". This pistol is in fine overall condition 
and retains approx. 98% original finish. Slide shows light edgewear 
and some scratching, most noticeable on the left side. Grips with 
only a few very small handling marks on the checks. Smooth action, 
mirror bright bore. Est.: $500-$800. (Modern/PPT) (High-cap mags 
not available to Calif. residents.) 

CZ Model 75 Semi-Automatic Pistol, #H7721, double/single action, 9mm 
cal., 4.5" barrel, black finish, checkered black plastic CZ grips, 
ramped front sight and white two-dot rear sight, with one unmarked 
15-round magazine. Made in Czechoslovakia. Pistol is in very good 
overall condition retaining approx. 93% original black finish; metal 
with general small surface nicks and scratches. Grips show moderate 
handling wear, no chips or cracks. Smooth action, mirror bright bore 
with excellent rifling. Est.: $300-$500. (Modern/PPT)(High-cap mags 
not available to Calif. residents.) 

Colt MK IV Series 80 Gold Cup National Match Semi-Automatic Pistol, 
#FN23210, .45 ACP cal., 5" barrel, blue finish, faux pearl grips, 
blade front sight with added red paint, fully adjustable Elliason 
rear sight, aluminum trigger, no magazine. Pistol with standard 
markings including "Gold Cup/National Match" on right side of slide. 
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Condition overall is very good with light surface scuffs and 
scratches to the metal. Factory lettering is clear and defined, 
slide with slight plum-colored toning. Grips are near excellent with 
a few surface scratches, no chips or cracks. Smooth action, good 
bore that shows signs of moderate range use. Est.: $600-$800. 
(Modern/PPT) 

Springfield Armory Omega Semi-Automatic Pistol, #NM128154, .45 ACP 

cal., 6" barrel, matte blue finish, ported slide, smooth wood grips, 
ramped blade front sight, fully adjustable rear sight, skeletonized 
trigger, one Pachmayr magazine with rubber base pad. Designed by 
Peters Stahl and marked with his name on rear of slide, barrel, and 
rear sight. Metal surfaces rate near excellent, showing just light 
handling marks; hammer with some tiny dark spots and pinprick 
pitting. Grips are good+ with several mostly moderate handling 
marks. Smooth action, polygonal rifled barrel is mirror bright. 
Est.: $600-$900. (Modern/PPT) 

Star Ultra Star Semi-Automatic Pistol, #2189465, 9mm cal., 
double/single action, 3.5" barrel, matte blue slide, black polymer 
frame with integral checkered grip and Star logo, with white 3-dot 
sights and ambidextrous safety, no magazine. Metal rates as very 
good retaining approx. 96% original finish, slide with scattered 
surfaces scuffs and a few light scratches. When you pull the slide 
back, there is some speckled oxidation visible on the barrel, also on 
top front half of the slide on or around the front sight. Frame 
rates as fine+ with only a few minor scuffs and small handling marks. 
Smooth, tight action; bore is clean with sharp rifling. Est.: 

$150-$300. (Modern/PPT) 

Taurus Model 444 Raging Bull Double Action Revolver, #TH834698, .44 
mag. cal., 6.5" ported vent rib barrel, matte stainless finish, 

factory black and red rubber grips, pinned blade front sight and 
fully adjustable rear sight, hammer with built-in internal locking 
system. Metal surfaces rate as very good+ with a few tiny surface 
impressions, as well as intermittent surface scuffs and scratches, 

cylinder with only a light index line. Grips are near excellent. 
Smooth crisp action, bore with a little powder fouling and rates near 
excellent; would probably clean to excellent. Est.: $600-$800. 
(Modern/PPT) 
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Bulgarian Arsenal Makarov Semi-Automatic Pistol, #KO340350, 9x18 Mak. 
cal., 3-5/8" barrel, dark blue finish, plum-colored safety and 

EXHIBIT D
000177

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 156 of 268   Page ID
#:12280



Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) -
Lot ID NUMBER 

925 4234-378 

928 4234-383 

931 4234-399 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

hammer, checkered Bakelite grips with lanyard bar on left side, 
integral blade front sight and square-notched rear sight, missing 
magazine. Frame and slide with visible matching numbers. Imported 
by Sentinel Arms, Detroit, Ml and marked on right side of slide. 
Pistol is in near excellent overall condition and retains approx. 
98%+ blue finish; right side of slide with some minor scratching and 
edgewear near the muzzle. Factory lettering is crisp and clear. 
Grips are also near excellent with normal slight handling marks to 
the smooth borders and one tiny mar to the left side checkering. 
Excellent action and mirror bright bore. Est.: $200-$300. 
(Modern/PPT) 

Police marked Star Model BM Semi-Automatic Pistol, #1516482, 9mm 
cal., 4" barrel, blue finish, checkered black plastic grips, with 
standard sights, and one blued steel magazine. Marked on the bottom 
of grip frame "BM"; right side of frame "INTERARMS/ALEX, VA." Left 
side of slide with standard markings, right side is stamped "C.S.P." 
Condition is very good retaining approx. 90% blue finish. Metal with 
scattered small handling marks, thinning to the front and backstrap 
account for most of the finish loss; factory letterin~ is clear. 
Grips,shQw m<xterate handling wear, no chips or cracks. Smooth 
action, bright bore rates near excellent. Est.: $200-$350. 
(Modem/PPT) 

Police Marked CZ Model 70 Semi-Automatic Pistol, #696766, .32 ACP 
cal., 3.75" barrel, blue finish, factory black plastic grips, 
integral small blade front sight and U-notched rear sight, decocking 
lever, and one black plastic finger extension magazine. Made in 
Czechoslovakia at the NAR Podnik Strakonice Factory; left side of 
frame is import marked; front gripstrap is marked "NB50". Condition 
overall is very good retaining approx. 93% original blue, with most 
of the finish loss being edgewear to slide and thinning to front 
gripstrap; matte finish on fop of slide with light surface scuffs. 
Grips with moderate impressions and small handling marks, mainly to 
the flat borders. Police markings on front strap have worn just a 
little thin, other factory lettering is clear. Smooth action; bore 
is clean and bright with excellent rifling. Est.: $150-$300. 
(Modern/PPT) 

Original Mauser/lnterarms American Eagle Luger, #11.005369, 9mm, 6" 
barrel, blue finish, straw-colored small parts, checkered,,wood,grips, 
standard fixed sights, no magazine. Top of frame with "American 
Eagle"; front grip strap marked "Mauser-Werke A.G. Oberndorfa.N." 
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Toggle is marked "Original/(Mauser Banner)"; right side "lnterarms, 
Alexandria, Virginia"; back "Made in Germany". Condition is very 
good retaining approx. 95% factory blue finish. Metal with general 
small surface nicks and tiny scratches, most appear to be storage 
related; factory lettering is clear. Grips with a few spots of 
moderate flattening. Straw colored small parts with mild even 
toning; left side of the trigger with a few tiny specks of pitting. 
Action is tight, bore is bright; showing little evidence of being 
fired. Est.: $500-$750. (C&R/PPT) 

Walther P1 Semi-Automatic Pistol, #354214, 9mm cal., 5" barrel, matte 
blue barrel and slide; black alloy frame, checkered black plastic 
grips, standard fixed sights, with one P1 marked magazine. Frame, 
barrel, and slide with visible matching numbers. Left side of slide 
is dated 7/73. Left side of frame is import marked; right side with 
x'd out "BMI" government markings. Frame and slide with "(eagle}883" 
proofmarks. Condition overall is very good. Approx. 96% blue and 
black finishes remain, edgewear to the frame accounts for a majority 
of the finish loss. Factory lettering, proofmarks, etc. are clear. 
Grips with general moderate handling marks and a few small chips to 
the smooth borders. Magazine base has toned mostly brown, body 
retains most of the blue finish. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. Est.: $300-$500. {C&R/PPT) 

FN Browning Hi-Power Semi-Automatic Pistol, #245PX26221, 9mm cal., 
4-5/8" barrel, black paint finish, checkered black plastic grips, 
standard sights, lanyard ring, with one blued steel Italian made 
13-round magazine. Frame, barrel and slide with matching numbers. 
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Left side of slide is marked. "FABRIQUE NATIONALE HERSTAL 
BELGIQUE/BROWNINGS PATENT DEPOSE". Right rear portion of frame is 
import marked "A.E. CO., N.Y.C." Mfg'd 1973. Condition overall is 
very good retaining approx. 96% black finish, scratches and edgewear 
to right side of slide account for most of the finish loss. Factory 
lettering is clear. Exposed portion of the barrel at the chamber 
with very light frosted surface rust that should clean to improve. 
Grips show normal light handling marks, checkering is mostly sharp. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Est.: 
$500-$750. (Modern/PPT) (High-cap mags not available to Calif. 
residents.) 

Yugoslavian M48A Mauser Bolt Action Rifle, #33945, 8x57mm cal., 
23.25" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight with hood and adjustable tangent rear sight. Marked on 
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top of receiver ring with Yugoslavian crest over "M48A". Cyrillic 
"NPEAY3EKE 44" on left side rail. Matching numbers, with cleaning 
rod. Condition overall is very good with metal surfaces retaining 
almost all of its dark blue finish, showing a few dark stains on the 
bolt. Stock has a small piece cracked loose forward of the bolt 
handle, otherwise the wood is very good with an even color and light 
handling marks. Action is smooth, bright bore is very good with very 
good rifling. Import stamped on underside of barrel. Est.: 
$300-$400. (C&R) 

Australian BSA Cadet Martini Single Shot Rifle, #X225, .357 mag. 
cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight 
and adjllst1:1ble leaf rear sight. Marked on right side of receiver 
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"COMMONWEALTH OF AUSTRALIA", and on left side "MADE BY THE BIRMINGHAM 
SMALL ARMS CO LTD". Very sharp "COMMONWEALTH OF AUSTRALIA MILITARY 
FORCES VICTORIA cartouche on right side of buttstock. #15351 also 
stamped on buttstock. Condition overall is very good with approx. 95% 
finish remaining on the metal. Wood is good with darkening and 
overall handling marks. Action is smooth, bright bore is very good. 
No visible import stamps. Est.: $500-$700. (C&R) 

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #E8598, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, hardwc,od-stock, inverted 
"V" front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
left side of receiver "MAUSER MODELO ARGENTINO 1891 MANUFACTURA LOEWE 
BERLIN". Argentine cartouches on buttstock and handguard, with 
matching numbers. Crest has been ground off of receiver ring and the 
area refinished with a mottled bluing. Condition overall is very good 
with approx. 85% finish remaining on the metal which is slightly 
browning overall, with rust on the buttplate. Wood shows an old light 
refinish that is nowJaded with dents and scr1:1tches. There are sharp 
cartouches on the buttstock. Action is smooth, bright bore is 
excellent. No visible import stamps. Est.: $300-$500. (Antique) 

Argentine Contract Model 1879 Remington Rolling Block Three-Band 
Rifle, NVSN, .43 Spanish (11mm) cal., blued 36" barrel with long 
saber bayonet lug on right side, and integral block-blade front and 
adjustable sliding-leaf rear sights, marked "Modelo Argentino 1879 
l;,tt" on top flat of 2.~?" octcig9111:1I rear section; bluE3tj fE3<:E3iVE3r 
with integral triggerguard is marked on top tang with the Remington 
name, address and patent-dates in three lines; blued breechblock; 
hammer, trigger, and buttplate; varnished hardwood forend with blued 
nosecap and three blued barrel bands (middle with sling swivel) 
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retaining the slotted and grooved steel ramrod, and matching 
buttstock with sling swivel underneath. Condition is fine as 
partially refinished: the barrel retains approx. 97% of what appears 
to be original dull military blue, and sharp markings; the balance of 
the metal parts were likely reblued during the late 1950s/early 1960s 
when the Argentine government released these rifles for resale (many 
to U.S. importers), as the tang markings are weak. Stocks are sound 
and mostly smooth showing occasional handling dings (mostly on 
forend, which has a 5. 75" wood patch on bottom left between the top 
and middle bands), and fit "proud," with nice color and smooth 
varnish finish. Action is very strong and smooth; bore is bright 
with sharp rifling. Est.: $450-$650. (Antique) 

Czech K98 Mauser Bolt Action Rifle, #6194, 8x57mm cal., 23.6" barrel, 
blued finish, laminated stock with cupped buttplate, inverted "V" 
front sight and adjustable tangent rear sight, no cleaning rod. Czech 
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crest has been removed from top of receiver ring and marked 
"CESKOSLOVENSKA ZBROJOVKA,A.S,BRNO". Matching numbers except 
buttplate. Condition overall is very good+ with approx. 95% finish 
remaining on the partially reblued metal. Wood has been sanded and 
refinished and shows a few dents and scratches to the finish. Action 
is smooth, bright bore is excellent. No visible import marks. 
Includes a reproduction leather sling in very good condition. Est.: 
$500-$750. (C&R) 

Chinese SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #11021790, 
7.62x39mm cal., 20" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post 
front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on left side of 
receiver with a "26/(triangle)" stamp and three Chinese characters. 
Matching numbers, with cleaning rod and butt trap cleaning kit. 
Condition overall is very good with over 90% finish remaining on the 
metal, and scratches on the receiver, magazine and barrel. Wood is 
very good with overall scratches and dents in the finish. Action is 
smooth, bright bore is excellent with sharp rifling. Triangle bayonet 
is excellent. Import stamped on left side of receiver. Est.: 
$350-$450. (C&R) 

Spanish M43 Mauser Bolt Action Rifle, #2893, 8x57mm cal., 23.9" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
adjustable tangent rear sight. No markings except caliber and serial 
number on receiver. Inspection stamps on stock. Matching numbers, and 
includes cleaning rod. Condition overall is very good, with almost 
all of the dark arsenal re-blue remaining on the metal with light 
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patina on the buttplate. There is rust on the inside of the cocking 
piece. Wood is very good with areas of impressions and light 
scratches to the even colored finish. Action is smooth, bright bore 
is excellent. No visible import stamps. Est.: $250-$400. (C&R) 

Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifle, #80536, 7. 7x58mm cal., 
25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V' front sight 
and adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of 
receiver with 7th Series mark and the stamp of the Nagoya Arsenal. 
Top of receiver ring has removed chrysanthemum and characters for "99 
Type". Mismatched numbers on bolt, matching numbers on bayonet lug. 
Wood has been spray painted with a camouflage finish. Condition 
overall is very good with the metal retaining approx. 70% finish, 
turning a brown patina in places. Wood has a number of recent dents 
and scratches to the painted finish. Action is smooth, bore is very 
good. Est.: $150-$250. (C&R) 

British No. 4 Mk 2 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #PF332599, .303 
British cal., 25.2" barrel, blackened finish, beech wood stock, blade 
front sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight 
with aperture. Marked on left side of receiver "No 4 Mk 2(F) 12/54". 
Matching numbers, #1 bolt head. Condition is near excellent, with the 
rifle coated in its arsenal protective grease and the metal retaining 
almost all of its blackened finish. Wood is almost excellent but 
shows a number of recent bruises and scratches across its even 
colored finish. Action is smooth, bright bore is excellent with 
excellent rifling. Import stamped on right side of barrel. Est.: 
$350-$450. (C&R) 

French MAS 36/51 Bolt Action Rifle, with bayonet, #F30065, 7.5x54mm 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and ramp with aperture rear sight. Marked 
on left side of receiver "MAS MLE 1936-51". Right side buttstock 
cartouche is stamped "AVRIL MA 1954". Matching numbers. Condition 
overall is excellent as arsenal refinished, with metal showing light 
wear to the bolt and light scratches to the receiver. Wood shows 
darkening and scattered nicks and scratches. Muzzle has been counter 
bored, rifling and bore are excellent, action is smooth. Import 
stamped on left side of receiver. Est.: $350-$500. (C&R) 

Spanish Model 1916 Mauser Bolt Action Rifle, #OT-4513, 7x57mm cal., 
21. 75" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, mismatched 
bolt, blade front sight with protecting ears and adjustable tangent 
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rear sight. No markings on receiver. Condition overall is very good 
with approx. 70% finish remaining on the metal with overall thinning 
and browning. Stock is good with a chip forward of the triggerguard 
and overall significant scratches and impressions. Action is smooth, 
bright bore is excellent. Import stamped on underside of barrel. 
Est.: $250-$350. (C&R) 

Chinese Chiang Kai Shek Model 98 Mauser Bolt Action Rifle, #04627, 
8x57mm cal., 24" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight and adjustable tangent rear sight, no cleaning rod. 
Marked on receiver ring with Chinese ideogram over "24-8". Mismatched 
numbers. Condition overall is fair with rust across most of the metal 
parts. Wood is also fair with a crack across the wrist and a crack 
and chipping on the handguard. Action is smooth, bore is poor with 
rust and poor rifling. Import stamped on right side of rear sight. 
Est.: $150-$300. (C&R) 

Finnish Model 39 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #57275, 7.62x54R 
cal., 27" barrel, blued finish, birchwood stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Marked 
on receiver "VKT" over "1942". Also stamped with an "SA" property 
mark over "D". "S", and Sako gearwheel stamps on right side of 
buttstock. Bolt has been arsenal renumbered to match. Includes 
cleaning rod. Arsenal repair to left side of stock. Condition overall 
is very good with approx. 85% finish remaining on the metal with 
light patina on the bright buttplate. Wood is very good with 
darkening showing recent dents and scratches. Action is smooth, 
bright bore is excellent. Import stamped on right side of barrel. 
Est.: $400-$600. (C&R) 

Soviet Model 91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #ETS3636, 7.62x54R 
cal., 28.7" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front 
sight and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank with 
Soviet crest over "1942" and the fletched arrow inside triangle stamp 
of the Izhevsk Arsenal. Refurbishment stamp on right side of 
buttstock. Missing cleaning rod. Mismatched numbers. Condition 
overall is very good, with the metal retaining over 80% finish and 
the balance thinning and bright. Wood is very good with overall 
darkening and handling marks. Action is smooth, bore is dark with 
frosting but may clean better. No visible import marks. Est.: 
$150-$300. (C&R) 

Italian Model 1938 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #S 1797, 
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7.35x51nfrri cal., 20.9" barrel, blued finish, hardwood stock, blade 
front sight and fixed rear sight. Marked on barrel shank "(crown)R.E 
TERNr\ and with Finnish "SA" property stamp; fascist "1939 XVIII" on 
right side. Faint left side stock cartouche marked ''TERNI 1939". 
Matching numbers, no folding bayonet, includes one clip. Condition 
overall is very good with over 90% finish remaining on the metal, 
with toning and light patina. Wood is very good but shows recent 
scratches and impressions. Action is smooth, bright bore is 
excellent. No vis,ible import marks. Includes a "SA" stamped leather 
sling in very good condition. Est.: $250-$350. (C&R) 

Romanian Contract VZ-24 Mauser Bolt Action Rifle, #GR 6710, 8x57mm 
cal., 23.2" barrel, blued finish, hardwood stock, inv~ed "V" front 
sight without protectors and adjustable tangent rear sight. Crest 
ground from receiver ring with CZ BRNO factory markings, and "CZ24" 
on left side receiver rail. Mismatched numbers and missing cleaning 
rod. Bolt handle bent slightly forward. Condition is good with 
approx. 40% finish remaining on the metal. Wood is good with arsenal 
repairs and a chip from the handguard. Stock has an even color and 
overall handlins;i marks. Action is smooth, bore is poor with rust and 
pitting. Import stamped on right side of barrel. Est.: $200-$300. 
(C&R) 

Turkish M-1938 Mauser Bolt Action Rifle, #192689, 8x57mm cal., 29.1" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on receiver ring "TC ASFA 
ANKARA K.KALE 1944". Mismatched number on bolt, with cleaning rod. 
Condition overall is very good with approx. 75% finish remaining on 
the metal. Wood is very good with an even color and light handling 
marks. Action is smooth, bright bore shows wear with good rifling. 
Import rn~rked on right side of barrel. Est.: $150~$250. (C&R) 

Swedish Model 96I38:MaUser BoltAction Rifle, #448878, 6.5x55mm cal., 
23.9"barrel, blued/bright finish, hardwood stock, blade front sight 
and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring with 
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Swedish crest over "CARL GUSTAFS STADS GEVARSFAKTORI 1918". Brass 
disc on right side of buttstock showing bore and throat information. 
Arsenal converted to short rifle, straight bolt handle, matching 
numbers except cleaning rod. Condition overall is goodyvith 1:1pprox. 
65% finish remaining on the metal, overall thinning, and buttplate 
shQWing deep rustinga-Wo6cUs;;gooct with overall dartmess,and,handling 
marks and tape residue on the buttstock. Action is smooth, bore is 
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barrel. Est.: $300-$500. (C&R) 

Australian No. 1 Mk Ill Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #89428, .303 
Brit. cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked 
on right side of action body with Lithgow arsenal information over 
"1944". Right side of short buttstock stamped "MA" and "1944". 
Matching numbers. Condition overall is very good with over 95% finish 
remaining on the metal with patina on the bolt. Wood is good with 
scars on the underside of the forend and other handling marks. Action 
is smooth, bore is very good. Import stamped on right side of 
receiver. Includes a good condition leather sling. Est.: $300-$450. 
(C&R) 

Soviet M44 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with Folding Bayonet, 
#088762, 7.62x54R, 20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded 
post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel 
shank with Soviet crest over "1944r" and the fletched arrow inside 
triangle stamp of the lzhezsk Arsenal. Faint cartouches on buttstock. 
Includes cleaning rod and matching numbers. Condition overall is very 
good with approx. 50% finish remaining on the metal, with overall 
thinning/browning and patina on the buttplate. Wood has putty repairs 
on buttstock and several gouges, otherwise very good with a flat 
oiled finish and handling marks. Action is smooth, bore has a small 
area of pitting ,otherwise bright and very good. Bayonet operates 
smoothly. Est.: $150-$300. (C&R) 

Finnish Issue M1891 Russian Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #223900, 
7.62x54R cal., 31.6" barrel, blued finish, birchwood stock, blade 
front sight and adjustable folding leaf rear sight, with cleaning 
rod. Marked on barrel shank with Imperial Russian crest over 
"REMINGTON ARMORY 1917". Finnish "SA" property stamp on left side. 
Bolt has been arsenal re-numbered to match; floorplate number is 
mismatched. Stock is a Finnish replacement with interlocking fingers. 
Handguard is a short replacement but fits tightly. Condition overall 
is very good with approx. 80% arsenal reblued finish remaining on the 
metal. Wood is very good with an even dark finish and overall light 
handling marks. Action is smooth, bore is very good with very good 
rifling. Import stamped on both sides of receiver. Includes a Finnish 
Green cotton sling in very good condition. Est.: $350-$500. (C&R) 

Canadian M-10 Ross Drill Purpose Straight-Pull Rifle, #50556627, .303 
Brit. cal., 30.5" barrel, blued finish, walnut stock, blade front 

Page 39 
Printed:02/26/2020 09:57 

EXHIBIT D
000185

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 164 of 268   Page ID
#:12288



Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) -
Lot ID NUMBER 

1014 4234-370 

1015 4234-392 

1016 4234-415 

1017 4234-421 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

sight with hood and folding rear sight frame missing slide. Marked on 
receiver ring "ROSS RIFLE Co. CANADA M-10 PATENTED". Right side 
buttstock stamps include "2-8/1917" and "CLH 45". Rifle has been 
converted into a Drill Purpose training model by drilling a large 
hole transversely through the barrel. There are remnants of red paint 
below the action indicating that it cannot be fired. Most major 
parts are stamped "DP". Condition overall is fair, with areas of rust 
and patina across the metal parts. Wood is fair with overall 
darkening, repaired areas, and many old and new gouges and scratches. 
Action operates smoothly, bore is unusable. Import stamped on right 
side of barrel. Includes a fair condition U.S. military green cotton 
sling. Est.: $300-$400. (C&R) 

Mauser C96 Red Nine Semi-Automatic Pistol, #900881, 9mm, 5.5" barrel, 
blue finish, walnut grips with big red "9" inset into both panels. 
Condition is fine as refinished retaining approx. 98% lightly 
thinning blue. New-made grips are excellent. Action is crisp, bore 
is very good. Serial number is only present to upper frame behind 
rear sight. Est.: $500-$750. (C&R/PPT) 

Nazi Proofed FN Model 1922 Semi-Automatic Pistol, #134301, .32 ACP 
cal., 4.5" barrel, blue finish, smooth walnut grips, with one FN 
marked magazine. 'WaA140" ampt to slide and frame, with matching 
numbered barrel and slide extension. Condition is very good as 
refinished, retaining approx. 90% of a later accomplished blue. 
Nomenclature shows only the lightest signs of buffing. Grips with 
very light scuffs and thinning to varnish. Good action, bright bore. 
Est.: $300-$450. (C&R/PPD 

Inglis MK 1* Semi-Automatic Pistol, #2CH771, 9mm, 4.75" barrel, 
phosphate finish, factory checkered black plastic grips, tangent rear 
and acorn front sight, slotted for combination shoulder 
stock/holster, with one "JI" marked 13-round magazine. Tangent sight 
calibrated 50-500, with small lanyard ring in left lower portion of 
frame. Matching numbered slide, frame and barrel. Condition is very 
good retaining approx. 80%-85% arsenal phosphate finish. Grips with 
moderate wear. Good action, very good bore. Est.: $500-$750. 
(C&R/PPT)(High-cap mags not available to Calif. residents.) 

Swedish Lahti Model 40 Semi-Automatic Pistol, #D13936, 9mm, 5.5" 
barrel, blue finish, black checkered plastic grips, with "(crown)/H" 
logo. Originally mfg'd by Husqvarna. Mfg'd from 1942-1946, with 
approx. 84,000 produced. Condition is excellent, with matching 
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numbered frame and upper receiver, retaining approx. 96% very lightly 
thinning blue, and mild spray pitting to forward portions of frame 
and left side of barrel. Finish appears to be a high quality Swedish 
arsenal refinish, as at time of importation, "Sweden" was stamped to 
right side chamber area. These markings, as well as the light 
pitting, have been blued over. Grips and action are crisp, bore is 
mirror bright. Est.: $450-$650. (C&R/PPTI 

Webley MK VI Double Action Revolver, #N3166, .45 ACP cal., 6" barrel, 
blued finish, black plastic grips, blade front sight and notched rear 
sight. Marked on left side of frame "MARK VI", and 'WEBLEY PATENTS 
1918". Left side barrel strap with "MARK VI" and " '18 " in service 
stamp. Matching number on frame and barrel, mismatched number on 
cylinder which has been converted to .45 ACP cal. Condition overall 
is fair with most of a reblued finish remaining, which was applied 
over pitted metal. Grips are good with brown toning and a chip on 
heel of right side. Action and lockup are smooth; bore and chambers 
are good with darkening that may clean better. No visible import 
stamps. Est.: $250-$350. {C&R/PPT) 

Military Finished Remington Model 11 Semi-Automatic Shotgun, with 
Army Ordnance markings, #704372. 12 ga. 26" plain barrel has a 
2-3/4" chamber, IC choke, and is dated 11-43. Receiver is finished 
flat black, and has "U.S./(bomb)" and "Military Finish" markings. 
Wood is standard uncheckered walnut, with original Remington plastic 
buttplate. Condition appears to be as issued and heavily used, with 
numerous marks and gouges to wood, including one repaired and two 
unrepaired cracks, and numerous light marks to receiver finish. 
Appears to be an authentic veteran. Est.: $400-$500. {C&R) 

Indian Wars Era U.S. Springfield Model 1873 "Trapdoor" Rifle, with 
sling, #399772, .45-70 Gov't CF cal., 32-5/8" barrel, with integral 
block-blade front sight and sliding-leaf rear sight (correctly marked 
"R" for Rifle), marked "V/P/(eagle head)/P" at left breech; trapdoor 
breechblock marked "U.S./Model/1873" at hinge; flat lockplate has a 
spread-wing eagle clutching olive branches to the left of 
"U.S./Springfield" below trapdoor latch; steel furniture including 
two spring-retained barrel bands (top with sling swivel), two-piece 
triggerguard (with sling swivel), and curved buttplate marked "U.S." 
at top screw; oil-stained walnut fullstock. Condition is very good. 
All steel parts show a smooth blue-brown patina, with traces of blue 
in protected areas of barrel, case colors to underside of 
breechblock, and beginning rust on buttplate. Stock is sound, 
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showing the typical marks and dings of military use, two or three 
minor losses, and a strong "SWP/1884" cartouche of Springfield Master 
Armorer Samuel W. Porter opposite the lock. O.D. green web sling is 
a later addition. Action is strong; bore is clean with deep rifling. 
Est.: $500-$750. (Antique) 

Winchester Model 70 Classic Sporter Bolt Action Rifle, #G341360, .338 
Win. mag. cal., 26" barrel, blue finish, from the factory without 
sights, top of receiver drilled and tapped for scope base, with 
bolt-mounted safety; one-piece checkered pistol-grip walnut stock 
with an oil finish, cheekpiece, black rubber Winchester recoil pad, 
and sling swivel studs. Approx. 98% original finish remains, and 
metal surfaces rate as near excellent overall; right side of barrel 
near the "Classic Sporter" with an approx. quarter-inch long 
noticeable scratch; barrel address with nice raised edges; 
triggerguard and bolt handle with edgewear accounting for most of the 
finish loss. Stock is serviceable but shows several dings and 
scratches from storage, no chips or cracks; good overall. Smooth 
action, clean bore with excellent rifling. Est.: $350-$550. 
(Modern) 

Tikka Model 695 Bolt Action Rifle, #871537, .338 Win. mag. cal., long 
action, 24" barrel, blue finish; one-piece walnut stock with Monte 
Carlo comb is checkered at the pistol-grip and forend, with an oil 
finish, black rubber recoil pad, and sling swivel studs. Rifle comes 
from the factory without sights; receiver is factory drilled and 
tapped for scope mount and is also factory grooved. Receiver mounted 
safety, bolt-mounted cocking indicator, and one 3-round Tikka 
magazine. A Burris 4x Mini Model scope has been mounted to the 
grooved receiver; scope with duplex reticle and gloss black finish. 
Rifle was made in Finland. Rifle is in good to very good overall 
condition and the metal would clean to a solid very good, but shows 
signs of poor storage. Approx. 96% factory blue finish remains with 
spotted surface rust on the receiver; barrel with light handling 
marks and larger scratches approx. 18.5" down from the muzzle, these 
larger scratches correspond with a gouge in the edge of the stock. 
Stock with scattered mostly shallow pressure dents and scratches; 
checkering with some flattening, mainly on the forend. Smooth 
action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope exterior 
with moderate surface wear; optics are clear; rings with spots of 
surface rust. Est.: $300-$500. (Modern) 

Howa Model 1500 Bolt Action Rifle, #8006742, .270 cal., 22" barrel 
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from the factory without sights, blue finish; checkered pistol-grip 
hardwood stock with black plastic buttplate, one quick-release sling 
swivel, front swivel is missing. Topped with a Bushnell 3-9x32 
Sportview scope; scope with duplex reticle and gloss black finish. 
Made in Japan. With the exception of flaking to the black paint 
finish on the triggerguard, metal is near excellent retaining approx. 
98% original blue, barrel with a few light scratches, factory 
lettering is crisp. Stock is good with scattered scuffs and pressure 
dents, some of which have transferred white paint onto the surface. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope with 
minor handling marks to the exterior; optics are clean and clear. 
Est.: $200-$300. (Modern) 

Mauser Model 96 Straight-Pull Rifle, #96007820, 7mm Rem. mag. cal., 
24" barrel, parkerized finish, one-piece pistol-grip walnut stock 
checkered at wrist and forend, with cheekpiece black rubber Mauser 
recoil pad, and sling swivel studs. Wood with an oil finish. From 
the factory without sights. Top of receiver is factory drilled and 
tapped for scope mount, with a tang-mounted safety. Topped with a 
Bushnell Banner 40mm scope on Redfield mount; scope with duplex 
reticle and gloss black finish. Metal is near excellent retaining 
approx. 98% original finish, with light muzzle wear and a few small 
surface scuffs. Stock is good with mostly shallow surface dents and 
scratches, predominantly on the left side; checkering shows little 
wear. Smooth action, bright bore with sharp rifling. Scope with 
fine scratches to exterior; optics are bright and clear. Est.: 
$300-$500. (Modern) 

Remington Model 700 Bolt Action Rifle, #E6377042, 7mm STW cal., 26" 
heavy barrel, blue finish; one-piece brown Monte Carlo laminate wood 
stock is point checkered at the wrist and forend, with cheekpiece, 
black rubber Remington recoil pad, ebony forend and grip cap, sling 
swivel studs. Mfg'd without sights, this rifle is topped with a 
Tasco 6-24x40mm scope; scope with an old style range finding reticle, 
gloss black finish, and lens covers. Condition overall is very good 
showing signs of poor storage and handling. Metal surfaces retain 
approx. 97% original blue finish, barrel with scattered scratches and 
a few small spots of surface rust; factory lettering is clear and 
defined. Stock with scratches and impressions, which includes a few 
spots of concentrated wear on the right side of the buttstock; 
checkering is mostly clean and sharp, right side forend checks with a 
few flat spots. Smooth action; bright bore with excellent rifling; 
internally a clean rifle that appears to have been fired very little. 
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Est.: $300-$500. (Modern) 

Browning BAR MK II Safari Semi-Automatic Rifle, #107NV25146, .300 
Win. Mag. cal., 22" barrel; 25" overall with the ported BOSS. Metal 
with a blue finish, receiver with standard scroll engraving. The 
checkered pistol-grip walnut stock and forend with a high-gloss 
finish, black rubber Browning recoil pad, and sling swivel studs, 
gold-colored trigger and one magazine. Mfg'd without sights, top of 
receiver is factory drilled and tapped. Topped with a Simmons 
4-12x44 scope on Leupold mount; scope with duplex reticle and gloss 
black finish. Mfg'd in Belgium and assembled in Portugal. This 
rifle does not appear to have been used often but does show some 
cosmetic damage due to poor storage. Metal rates as fine overall and 
retains approx. 97% original blue finish with some moderate 
scratches, mainly on the receiver; factory lettering and engraving 
are clear. Wood with surface dents, scratches, and some flat spots 
to the checkering, more highly concentrated on the forend; most of 
the marks on the buttstock would be considered normal signs of 
moderate field use. Smooth action, bright bore with sharp rifling. 
Scope with light scratching to the exterior; optics are clear. Est.: 
$400-$600. (Modern) 

Sauer Model 202 Lux Supreme Bolt Action Rifle, #N11319, .30-06 cal., 
24" barrel, high polish blue finish; two-piece high grade pistol-grip 
walnut stock with gloss finish, Monte Carlo comb, checkered wrist and 
forend, rosewood grip and Schnabel forend cap, vented black rubber 
Sauer recoil pad, and sling swivels. Barrel without sights, receiver 
with a set of Buehler scope rings. Featuring a gold-colored trigger, 
dual safety, and includes one Sauer magazine. Bolt body is present 
but all of the internal pieces are missing. Right side of barrel 
with "KJ" date code and proofmarks. Made in Germany in 1998. 
Metal surfaces are in fine overall condition with approx. 97% 
remaining original finish; barrel with light scratches and handling 
marks, predominantly on the upper half towards the muzzle. Wood 
shows signs of improper storage and handling with scattered dings and 
mars, right side of rosewood forend cap with a sliver that is cracked 
and was most likely broken off at one point and reattached. Smooth 
action, mirror bright bore with excellent rifling. Est.: 
$700-$1,000. (Modern) 

Sig Arms SHR 970 Synthetic Bolt Action Rifle, #R05255, .270 cal., 22" 
barrel, dark blue/black finish; one-piece black synthetic stock is 
checkered at the pistol-grip and forend, with black rubber Sig Arms 
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recoil pad and sling swivel studs. From the factory without sights, 
top of receiver is factory drilled and tapped for a scope base, with 
cocking indicator, 3-position safety, detachable magazine. 
Triggerguard with the original hang tag still attached. Made in 
Switzerland. Metal surfaces are in fine overall condition with 
approx. 97% remaining original finish; barrel and receiver with 
scattered moderate scratches and handling marks. Stock is very good 
with light scuffs and scratches; checkering is mostly sharp, right 
side grip with a scratch that extends halfway across the checks. 
Really nice smooth action, mirror bright bore with excellent rifling; 
internally very clean, appearing to have been fired very little; 
external wear is from handling and storage. Est.: $300-$400. 
(Modern) 

Steyr Mannlicher SBS (Safebolt) Pro Hunter Bolt Action Rifle, 
#1017051, .260 Rem. cal., 24" hammer forged barrel, matte blue 
finish; black synthetic pistol-grip stock with sling swivels and 
black rubber Steyr pad. Mfg'd without sights, top of receiver is 
factory drilled and tapped for scope mount, tang mounted safety, and 
includes one factory magazine. Made in Austria. Condition is good 
with general scuffs and scratches to the stock and metal, most appear 
to be storage related as this rifle does not appear to have been 
fired very often. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 
Est.: $400-$600. (Modern) 

Winchester Model 70 Bolt Action Rifle, #G2273578, .30-06 cal., 25.5" 
barrel which includes ported muzzlebrake, matte blue finish, bolt 
mounted safety, checkered pistol-grip black synthetic stock with 
decorative Winchester 'W" on each side of forend; black rubber 
Winchester recoil pad and sling swivel studs. From the factory 
without sights; receiver is factory drilled and tapped and fit with a 
two-piece Weaver scope base. Condition overall is very good, 
retaining approx. 96% original blue finish, with scattered light 
scratches to the metal. Bolt handle with a few spots of light 
surface rust. Stock with general surface scuffs and spots of 
flattening to checks, predominantly on the forend. Smooth action, 
mirror bright bore with excellent rifling. Bolt face and chamber 
area are clean, most of the exterior cosmetic blemishes appear to be 
from storage, as this rifle does not appear to have been fired very 
much. Est.: $300-$500. (Modern) 

Winchester Model 70 Ranger Bolt Action Rifle, #G1942019, .30-06 cal., 
22" barrel, dark blue finish, one-piece oil-finished hardwood stock 
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with pistol grip, black rubber Winchester recoil pad, and sling 
swivel studs, LOP is 13.5". Sights include a silver bead blade front 
and "U"-notched folding rear sight. Topped with a Bushnell Sportview 
3-9x32 scope; scope with duplex reticle and gloss black finish. 
Condition overall is very good retaining approx. 95% original blue 
finish; triggerguard with scratches and edgewear. Wood with several 
pressure dents. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 
Scope exterior with intermittent small nicks and scratches; optics 

are crystal clear. Est.: $250-$400. (Modern) 

Winchester Model 94 Lever Action Carbine, #3141199, .30-30 cal., 20" 
round barrel, dark blue finish, straight grip hardwood stock and 
forend, checkered steel buttplate, hooded brass beaded front sight 
and sporting rear sight with elevator. Mfg'd 1968. Condition is 
very good retaining approx. 97% original finish; frame with light 
scratching and the lever with some spotted surface rust. Wood with 
general mostly shallow surface dents and scratches. Barrel address 
and other factory lettering is clear. Crisp action, bright bore with 

excellent rifling. Est.: $250-$400. (C&R) 

Taurus Model 85CH Double Action Revolver, #KB70402, .38 Special, 2" 
barrel, dark blue finish, smooth two-piece wood grips with gold 
Taurus medallions, standard fixed sights, spurless hammer. Revolver 
is in near excellent overall condition retaining approx. 98% original 
finish. Top of frame with a few light scratches and spots of 
edgewear, right sideplate with a small impression. Factory lettering 
is clear and defined, cylinder with only a light index line. Grips 
with a few very minor handling marks. Crisp action, bright bore with 
excellent rifling. Est.: $200-$300. (Modern/PPT) 

Smith & Wesson Model 5904 Semi-Automatic Pistol, #TDA4076, 
double/single action, 9mm, 4" barrel, slide has what looks like an 

electroless nickel finish, black alloy frame, factory checkered black 
plastic grips, 3-dot night sights which includes a fully adjustable 
square notched rear sight, ambidextrous safety/decocking lever, and 
one 14-round S&W magazine. Right side of frame is marked "86282" in 

white lettering. Slide is excellent showing only a few very minor 
handling marks. Frame is very good retaining approx. 95% original 

finish; right side of the frame and triggerguard with some edgewear. 
Grips are also very good with moderate impressions, mainly on the 

bottom half and butt. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling. Est.: $300-$500. (Modern/PPT)(High-cap mags not available 
to Calif. residents.) 
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Smith & Wesson Model 639 Semi-Automatic Pistol, #A782732, 
double/single action, 9mm cal., 4" barrel, satin stainless finish, 
factory checkered walnut grips with silver S&W medallions, ramped 
blade front sight and fully adjustable square-notched rear sight, 
with checkered backstrap. Included is one unmarked stainless 
magazine. (This magazine requires more than normal pressure to get 
it to lock into place and may not be correct for this pistol.) 
Condition is very good with intermittent light surface scuffs and 
scratches to the metal. Factory lettering is crisp and clear. Grips 
with mostly moderate impressions and scratches; right grip checkering 
with some flattening, left grip checks show little wear. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. 
(Modern/PPT) 

Colt Detective Special Third Issue Double Action Revolver, #H30177, 
.38 Spec. cal., 2" barrel, blue finish, wraparound checkered wood 
grips, with standard fixed sights. Mfg'd in 1975. Metal surfaces 
are near excellent retaining approx. 98% original blue finish, 
cylinder latch is plum colored, with intermittent small handling 
marks, cylinder with only a very faint index line and does not appear 
to have been turned often. Factory lettering is clear and defined. 
Grips rate as very good with mostly clean and sharp checkering; 
bottom of left grip with several shallow impressions and most of the 
finish has worn off. Hammer with very mild faint specks of dark 
spotting. Crisp action, bright bore with excellent rifling. Est.: 
$400-$600. (Modern/PPT) 

Glock Model 22 Gen 2 Semi-Automatic Pistol, #NM351 US, .40 S&W cal., 
4.5" barrel, matte black finish, black polymer frame, white-dot front 
sight and white outline square-notched rear sight, with one factory 
15-round Glock magazine. Slide rates as very good+ with moderate 
surface scuffs to the matte finish. Frame is near excellent with a 
few small handling marks. Action is tight, bright bore with 
well-defined rifling. Est.: $300-$450. (Modern/PPT) (High-cap mag 
not available to Calif. residents.) 

Colt MK IV Series 80 Gold Cup National Match Semi-Automatic Pistol, 
#SN14229, .45 ACP cal., 5" barrel, satin stainless finish, checkered 
wood grips with silver Colt medallions, blade front sight and fully 
adjustable Elliason rear sight, skeletonized trigger, with one 
factory stainless Colt magazine. Pistol with standard markings 
including "Gold Cup/National Match" on right side of slide. 
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Condition overall is very good with general moderate scuffs and 
scratches to the metal. Factory lettering is clear and defined. 
Grips with some mild flattening to the checks. Smooth action, very 
good bore that shows normal signs of light range use. Est.: 
$600-$800. (Modern/PPD 

Baikal Model IZH-35M Semi-Automatic Target Pistol, #9908048, .22 LR 
cal., 6" barrel, matte blue finish, right-handed ergonomic adjustable 
walnut target grip with grip safety, adjustable front and fully 
adjustable rear sight, cocking indicator, adjustable trigger, factory 
drilled and tapped for scope mount, with one magazine. Made in 
Russia, imported by EAA Corp. and so marked on left side of frame. 
Pistol is in very good overall condition retaining approx. 96% 
original blue finish. Metal with light surface scuffs, small 
handling marks, and spots of slight edgewear. Grips rate fine with 
some small impressions along the upper edges. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $300-$400. (Modern/PPD 

Smith & Wesson Model 686-3 Double Action Revolver, #BPN3408, .357 
mag. cal., 4" barrel, satin stainless finish, stippled and 
finger-grooved black rubber Hogue grips, red ramp front sight and 
white outline square-notched fully adjustable rear sight. Condition 
overall is very good. Metal with several surface scuffs as well as 
some small scratches, more frequent and noticeable on the barrel. 
Grips show moderate handling marks. Crisp action, excellent bore 
with just a little powder fouling in the grooves. Est.: $400-$600. 
(Modern/PPD 

Springfield Armory 1911-A1 V-16 Long Slide Semi-Automatic Pistol, 
#N411754, .45 ACP cal., 6" ported barrel, satin stainless steel, 
ported slide with front and rear slide serrations, checkered wood 
grips, skeletonized hammer and trigger, blade front sight, fully 
adjustable rear sight, with one unmarked blued steel magazine. 
Bottom of frame is marked "Fl Brazil". Metal rates as good overall 
with considerable surface scuffs and scratches, slide serrations with 
areas of surface rust in the grooves. Grips are excellent with only 
a few minor handling marks. Smooth action, near excellent bore with 
a little powder fouling in the grooves. Est.: $500-$700. 
(Modern/PPD 

Yugoslavian Zastava Model CZ-99 Semi-Automatic Pistol, #000547, 
double/single action, 9mm cal., 4-1/8" barrel, dark blue slide, black 
alloy frame, checkered two-piece wood grips, 3-dot night sights, with 

Page48 
Printed:02/26/2020 09:57 

EXHIBIT D
000194

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 173 of 268   Page ID
#:12297



Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) -
Lot ID NUMBER 

1150 4234-428 

1151 4234-433 

1152 4234-437 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

one factory 15-round magazine. Right side of slide is marked ''T.D. 
ARMS/NEW BALTIMORE, M.I." Condition is very good retaining approx. 
96% original finish. Frame and slide with scattered light handling 
marks and spots of edgewear. Factory lettering is clear and defined. 
Grips with some moderate impressions; predominantly on the left 

grip, which also has a small chip to the lower front corner. Night 
sights look like they were painted over with some flaking to the 
added paint finish. Smooth action, mirror bright bore with sharp 
rifling. Est.: $300-$500. (Modern/PPT) {High-cap mags not available 
to Calif. residents.) 

Beretta Model 76W Semi-Automatic Target Pistol, #A97339U, .22 LR 
cal., 6" barrel, frame with blue finish, and upper assembly with 
textured black finish. Pistol also features checkered walnut 
thumbrest grips, blade front sight and fully adjustable square 
notched rear sight, one factory finger extension magazine. Condition 
is very good retaining approx. 96% original finish. Frame and slide 
with scattered small scratches and a few surface nicks and 
impressions. Factory lettering is clear. Grips are serviceable but 
have several surface dings and mars, mainly to the left grip. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. 
(Modern/PPT) 

Sig Sauer P220 Semi-Automatic Pistol, #G127381, double/single action, 
9mm cal., 4.25" barrel, black aluminum frame, matte black slide, 
checkered black plastic grips, white-dot front sight and notched rear 
sight with white post, no magazine. Left side of the slide is marked 
"ASSEMBLED BY RPS". Mfg'd in 1983. Overall condition is very good 
retaining approx. 93%-95% original finish. Frame and slide with 
small scratches and handling marks, heaviest on the right side. 
Grips with a few small flat spots to the checks, majority is sharp 
and clean. Factory lettering is clear. Smooth action, mirror bright 
bore with excellent rifling. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 

Smith & Wesson Model 4506-1 Semi-Automatic Pistol, #TFP4571, 
double/single action, .45 ACP cal., 5" barrel, matte stainless steel, 
checkered black plastic S&W grips with slip-on black rubber Pachmayr 
finger-grooved grip cover, white-dot front sight and square-notched 
white two-dot rear sight, ambidextrous safety/decocking lever, with 
one 8-round S&W magazine. Condition is very good. Frame and slide 
with general light surface scuffs and scratches; factory lettering is 
crisp and clear. Grips with small dings and mars, no chips or 
cracks, checkering is dirty and needs cleaning. Smooth action, 
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bright bore with excellent defined rifling. Est.: $600-$800. 
(Modern/PPT) 

Smith & Wesson Model 745 Semi-Automatic Pistol, #TBN3485, single 
action, .45 ACP cal., 5" barrel, blue slide, stainless frame, 
checkered walnut grips, ramped blade front sight and square notched 
rear sight, large magazine release, checkered front and backstrap, 
and one 8-round S&W magazine. Condition is very good overall. Metal 
with scattered scuffs and handling marks, slide with a few light 
scratches; approx. 97% original blue finish remains. Factory 
lettering is crisp and clear. Grips with a handful of moderate 
impressions, checkering is excellent. The dovetailed cutout around 
the rear sight with a few tiny rust spots. Smooth action, bright 
bore rates near excellent showing normal light wear. Est.: 
$500-$750. (Modern/PPT) 

Colt Government Model MK IV Series 70 Semi-Automatic Pistol, 
#70S45119, .38 Super cal., 5" MK IV Series 70 marked barrel, blue 
finish, checkered wood grips with gold Colt medallions, standard 
sights, and one factory Colt .38 Super magazine. Pistol with 
standard markings. Mfg'd in 1981. Condition is about fine retaining 
approx. 97% original finish. Slide and frame with scattered small 
surface scuffs and scratches, with the highest concentration being 
along the top of the slide. Factory lettering is clear and defined. 
Grips with a few moderate impressions, checkering is otherwise sharp 
with clean gold Colt medallions. Smooth action, bright bore rates 
excellent. A fine shooter grade pistol in the desirable .38 Super 
caliber. Est.: $800-$1,200. (Modern/PPT) 

High Standard Supermatic Trophy Semi-Automatic Target Pistol, 
#SH32420V, .22 LR cal., 5.5" barrel, blue finish, factory checkered 
walnut grips, blade front sight, fully adjustable rear sight, 
stippled front and back grip strap; gold colored trigger, magazine 
release, and safety, with one blued steel 10-round magazine. Metal 
surfaces rate as very good overall retaining approx. 93% original 
blue finish. Barrel with general small nicks and scratches with 
specks of very fine pitting and oxidation; factory lettering is clear 
and defined. Stippling on the grip frame is lightly rusted. Grips 
are also very good with a small handful of moderate flat spots to the 
checks, balance is clean and sharp. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. A thorough cleaning would improve the overall 
condition and appearance. Est.: $300-$500. (Modern/PPT) 

Browning BAR Grade I Semi-Automatic Rifle, #137PR25833, .30-06 cal., 
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22" barrel, blue finish; checkered pistol-grip walnut stock and 
forend with a high gloss finish, black plastic Browning buttplate, 
and sling swivel studs. Brass beaded front sight on fixed base, 
Williams rear sight (base only), receiver is factory drilled and 
tapped for a scope base. Manufactured in Belgium by FN and assembled 
in Portugal. This rifle does not appear to have been used often but 
does show some cosmetic damage due to poor storage. Metal retains 
approx. 93% original blue finish with scuffs and scratches, 
predominantly along the top of the frame and barrel. Wood with 
surface dents and some flat spots to the checkering, more highly 
concentrated on the forend; marks on the buttstock would be 
considered normal signs of moderate field use, checks are pretty 
clean except for one small spot of flattening on the left side. 
Front sight blade is bent and needs to be replaced. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. (Modern) 

Remington Model 541-S Custom Sporter Bolt Action Rifle, #1231704, .22 
S-L-LR cal., 24" barrel, blue finish, receiver and triggerguard with 
standard scroll engraving, one-piece pistol-grip walnut stock with 
point checkering at wrist and forend, rosewood forend cap, Bakelite 
grip cap and buttplate, with sling swivels. Dovetailed brass bead 
blade front sight, rear sight has been removed and is missing plug 
screws; receiver is grooved, factory drilled and tapped, missing rear 
plug screws, and includes one magazine. Barrel date code is PO 
(mfg'd 1977). Condition is very good retaining approx. 96% original 
blue. Bottom of barrel with two spots of concentrated tiny surface 
nicks and scratches. At top, near one of the rear drilled and tapped 
holes, there is a small circular spot of finish loss, most likely 
from a sight that was previously mounted to the factory grooved 
receiver. Factory lettering and engraving is clear and defined. 
Stock retains most of its original semi-gloss finish, with scattered 
shallow scratches and handling marks; checkering is mostly sharp and 
unmarred, with only a few mild flat spots. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $350-$550. (Modern) 

Project Thompson Center Arms Contender Single Shot Pistol, #189227, 
.223 cal., 1 O" barrel, blue finish, plum-colored lever; 
finger-grooved walnut grip with thumbrest, blade front sight on 
ramped base and fully adjustable rear sight, with added hammer 
extension. Missing forend and barrel hinge pin. Condition is good 
retaining approx. 92% blue finish. Barrel and frame with several 
small nicks and scratches. Grip with general mostly moderate 
impressions. Hammer and trigger operate smoothly, bright bore with 
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sharp rifling. Est.: $200-$400. (Modern/PPT} 

Llama Max-1 Semi-Automatic Pistol, #71-04-08714-01, .45 ACP cal., 5" 
barrel, matte blue finish, checkered black plastic Llama grips, 
standard white 3-dot sights, skeletonized hammer, with one unmarked 
7-round magazine. Made in Spain and imported by R.S.A. Ent. Inc.; 
import marked on right side of frame. Condition is very good 
retaining approx. 93% original matte blue finish with crisp factory 
lettering. Matte finished surfaces with surface scuffs and some 
light scratches, highest concentration is on the slide. Grips with 
normal small marks from handling, no chips or cracks. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $200-$300. (Modern/PPT} 

Star Model Super B Semi-Automatic Pistol, #41874 on frame and slide, 
#1194795 on left side of frame, 9mm cal., 5" barrel, blue finish, 
checkered brown plastic grips, standard sights, loaded chamber 
indicator, color case hardened hammer, with one blued steel magazine. 
Imported by C.A.I. and marked on left side of frame in front of 

grip. Factory lettering is standard including Eibar proofmarks on 
barrel and slide. Condition is good retaining approx. 93% original 
blue finish. Parts of the frame and slide with tiny specks of 
pinprick oxidation, some which has turned to very fine pitting. 
Factory lettering is clear. Grips with scattered light to moderate 
impressions, no chips or cracks. Most of the case colors remain on 
the hammer. Extractor, trigger, and exposed portion of barrel at 
ejection port with cloudy darkening to the metal. Smooth action, 
bright bore rates near excellent. Est.: $200-$300. (Modern/PPT} 
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9mm cal., 5" barrel, blue finish, checkered walnut grips, standard 
sights, color case hardened hammer, with one matching magazine. 
Barrel, slide, frame, magazine, safety, barrel bushing, and slide 
stop with visible matching numbers. Front strap is marked "LPN"; 
barrel "Cal .08"; left side of slide "F. Patr. 08"; with Spanish 
proofs; 1944 date code. Condition overall is very good retaining 
approx. 80%-85% blue finish with clear factory lettering, proofmarks, 
etc. Frame and slide with surface nicks and scratches as signs of 
service wear; losses to the edges, front and backstrap account for a 
majority of the finish loss. Sides of trigger and extractor with 
mild cloudy reddish brown darkening; hammer retains a majority of its 
case colors. Checkering on the backstrap with surface rust in the 
grooves that should clean up to improve the overall condition. Grips 
show age and wear consistent with the rest of the pistol, including 
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intermittent spots of flattening to the checks; left grip with what 
looks like a fresher quarter-inch ding. Smooth action, bright near 
excellent bore. Est.: $350-$550. (C&R/PPT) 

CZ-40B Semi-Automatic Pistol, #A4682, double/single action, .40 S&W 
cal., 4.25" barrel, black finish, checkered black rubber grips, 3-dot 
night sights, with one 10-round magazine. Made in the Czech 
Republic. Left side of frame is marked "CZ-USA/KANSAS CITY, KS". 
Condition is excellent retaining approx. 98% original finish. Frame 
and slide with only minor intermittent small handling marks. Grips 
appear as new. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 
Est.: $300-$500. (Modern/PPT) 

CZ Model 83 Semi-Automatic Pistol, #88270, .380 ACP cal., 
double/single action, 3. 75" barrel, dark blue finish, checkered black 
plastic grips, white 3-dot sights, ambidextrous safety and magazine 
release button, with one magazine. Approx. 98% original finish 
remains, and metal surfaces rate as near excellent overall with only 
intermittent slight handling marks. Factory lettering, proofmarks, 
etc. are clear. Grips are very good with moderate handling wear and 
flattening to the checks. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling. Est.: $250-$400. (Modern/PPT) 

Chinese Norinco TT Olympia Semi-Automatic Pistol, #5730, .22 LR cal., 
4-5/8" barrel, blue finish, checkered wood grips, fixed blade front 
sight and square notched rear sight, with two (2) wood base 
magazines. Bottom of barrel is import marked. Slide and frame with 
visible matching numbers. Condition is very good retaining approx. 
96% blue finish. Metal shows scattered small marks from range use. 
Grips also show small handling marks, checkering is sharp. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. Est.: $200-$300. 
(Modern/PPT) 

Browning Buck Mark Semi-Automatic Pistol, #655NW29027, .22 LR cal., 
5.5" slab-side barrel with bright blue sides, matte top and bottom; 
matte finished aluminum frame, checkered hard rubber Browning 
thumb-rest grips, blade front sight and fully adjustable rear sight, 
with gold-colored trigger. Included are two (2) 10-round Browning 
magazines. Metal is good with spotted surface rust around the front 
sight and rear of slide. Approx. 95% original finish remains with 
general scuffs and scratches, including a more noticeable scratch on 
right side of barrel. Grips are excellent with only minor handling 
marks. Smooth action, bright bore rates excellent. Est.: 
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$150-$250. (Modern/PPT) 

Taurus Model PT-100 AF Semi-Automatic Pistol, #SOD69778, 
double/single action, .40 S&W cal., 5" barrel, dark blue finish, 
alloy frame, checkered laminate wood grips with Taurus medallions, 
white 3-dot sights, ambidextrous safety/decocking lever, with one 
factory 10-round magazine. Condition is excellent retaining approx. 
98%+ original finish, with just light handling marks to the grips and 
metal. Top edge of slide with two small impressions. Smooth, tight 
action; mirror bright bore with excellent rifling. Est.: $250-$400. 
(Modern/PPT) 

Star Model Super B Semi-Automatic Pistol, #1770561, 9mm cal., 5" 
barrel, blue finish, checkered brown plastic grips, standard sights, 
loaded chamber indicator, lanyard loop on left side of grip frame; 
matte gray hammer, trigger, and other small parts. Blued steel 
magazine with matte gray base. Imported by lnterarms and marked on 
right side of slide. Condition is very good retaining approx. 97% 
original blue finish. Metal with scattered light scratches, mainly 
on the slide. Right rear portion of the slide with one scratch that 
is a little deeper and more noticeable. Factory lettering is clear. 
Left grip is excellent; right grip with a few tiny flat spots to the 
checks, no chips or cracks. Smooth action, bright bore rates 
excellent. Est.: $250-$400. (Modern/PPT) 

Llama Small Frame Semi-Automatic Pistol, #578817, .380 ACP cal., 
3.75" barrel, chrome finish, faux pearl grips with Llama medallions, 
blade front sight and square notched rear sight, no magazine. Made 
in Spain and imported by Stoeger; import marked on right side of 
frame. Pistol is in fine overall condition, showing no real flaking 
or finish loss. Frame and slide with scattered slight scratching and 
small handling marks. Factory lettering is clear and defined. Grips 
also with small handling marks, no chips or cracks. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $200-$300. (Modern/PPT) 

Taurus Model PT-25 Semi-Automatic Pistol, #DRJ23341, double action 
only, .25 ACP cal., 2.75" tip-up barrel, dark blue/black finish, 
rosewood wood grips, concealed hammer, standard fixed sights, and one 
magazine with black plastic finger extension. Condition is fine 
overall retaining approx. 98% original finish, bluing on the slide 
having toned to a mild plum color. Bottom of the triggerguard is 
lightly scratched. Grips are near excellent showing only a few very 
minor handling marks. Tip-up barrel and lever functions properly, 

Page54 
Printed:02/26/2020 09:57 

EXHIBIT D
000200

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 179 of 268   Page ID
#:12303



Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) -
Lot ID NUMBER 

1190 4234-439 

1194 4234-443 

1195 4234-445 

1196 4234-444 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

excellent clean bore. Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Star Model 30M Semi-Automatic Pistol, #1877512, 9mm cal., 4.25" 
barrel, combination matte and satin blue finish, checkered black 
rubber Star grips, ramped white line front sight and red two-dot 
square notched rear sight that is windage adjustable, no magazine. 
Condition is very good retaining approx. 96% original finish. Frame 
and slide with scattered small scratches and handling marks. Factory 
lettering is clear and defined. Grips are near excellent. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. Est.: $250-$450. 
(Modern/PPT) 

Police Marked CZ Model 70 Semi-Automatic Pistol, #722185, .32 ACP 
cal., 3.75" barrel, blue finish, factory black plastic grips, 
integral small blade front sight and U-notched rear sight, decocking 
lever, no magazine. Made in Czechoslovakia; left side of frame is 
import marked; front gripstrap is marked "NB52". Condition overall 
is very good retaining approx. 95% blue; right side of slide with a 
few patches of very fine pitting. Factory lettering is clear. Grips 
with normal small handling marks, no chips or cracks. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $150-$300. (Modern/PPT) 

CZ Model 52 Semi-Automatic Pistol, #213669, 7.62x25mm Tokarev cal., 
4. 75" barrel, parkerized finish, grooved brown composite grips, 
standard fixed sights, lanyard loop, with one original magazine. 
Right side of frame is dated "53", and import marked; left side 
"rid". Barrel, frame, and slide with matching numbers. Condition 
overall is very good retaining approx. 95% parkerized finish. Frame 
and slide with scattered surface scuffs and light marks from 
handling; factory lettering, etc. is clear. Grips are very good with 
some fine scratching, no chips or cracks. Smooth action, mirror 
bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$450. (C&R/PPT) 
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Hungarian FEG Model PJK-9HP Hi-Power Semi-Automatic Pistol, #853455, 
9mm, 4.75" barrel, dark blue finish, smooth hardwood grips, fixed 
white 3-dot sights, rear slide serrations, with one 15-round Ramline 
magazine. Barrel, frame, and slide with matching numbers. Imported 
by KBI Inc., Harrisburg, PA and so marked on the right side of slide. 
Metal rates fine retaining approx. 98%+ original finish; with 

scattered slight scratches and other small marks. Grips are very 
good with mostly moderate handling marks, left grip with two slightly 
larger impressions near the center. Excellent action, bright bore. 
Est.: $300-$500. (Modern/PPT) (High-cap mag not available to Calif. 
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Smith & Wesson Model 469 Semi-Automatic Pistol, #TBU5778, 9mm, 
double/single action, 3.5" barrel, blued steel slide, black alloy 
frame, checkered black plastic S&W grips, white 3-dot sights, bobbed 
hammer, ambidextrous safety/de-cocking lever, and one 12-round 
magazine with black plastic finger extension. Condition overall is 
very good retaining approx. 93% original blue/black finish, edgewear 
accounts for a majority of the finish loss. Grips with scattered 
moderate impressions and mostly small spots of wear to the checks; no 
chips or cracks. Action is smooth, bore is near excellent showing 
signs of normal light wear. Est.: $250-$400. (Modern/PPT) (High-cap 
mags not available to Calif. residents.) 

Auto Nine Corp. Compact Semi-Automatic Pistol, #906673, .22 LR cal., 
2-1/8" barrel, blue finish, checkered black plastic grips, integral 
sights, with one blued steel magazine. Right side of frame is marked 
"AUTO NINE CORP."; left side "PARMA, ID/ CAL. .22 LR." Condition 
is very good retaining approx. 97% original finish; edgewear accounts 
for most of the finish loss. Slide with a few spots of very light 
surface rust. Factory lettering is clear and defined. Grips show 
moderate handling marks, no chips or cracks. Smooth action, 
excellent bore. Est.: $150-$250. (Modem/PPT) 

Smith & Wesson Model 36-1 "Chiefs Special" Double Action Revolver, 
#J459929, .38 Spec. cal., 3" pinned barrel, nickel finish, factory 
checkered walnut grips that are numbered to the gun, standard fixed 
sights, and case hardened hammer and trigger. Mfg'd ca. 1976-1977. 
Condition overall is very good with no noticeable flaking to the 
nickel finish. Metal with scattered light micro-scratching and 
handling marks; cylinder with a little higher concentration of light 
scratching and rub marks, with moderate index line. Factory 
lettering is clear and defined. Grips with considerable losses and 
thinning to the finish, with general signs of handling and wear, 
checkering is mostly sharp; sides of the grip frame with a few tiny 
spots of surface rust. Majority of the case colors remain on the 
hammer and trigger. Crisp action, bright bore rates as near 
excellent. Est.: $300-$400. (Modem/PPT) 

Taurus Model 606 Double Action Revolver, #QA489249, .357 mag. cal., 
6-shot, 2" ported barrel, dark blue finish, color case hardened 
hammer and trigger, stippled black rubber Taurus grip with finger 
grooves, and standard fixed sights. Condition overall is very good, 
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metal with scattered small scratches, mainly along the top and left 
side of frame; approx. 97% original finish remains. Grips with 
normal light handling marks. Case colors are vivid, factory 
lettering is clear, cylinder with only a thin index line. Crisp 
action, excellent bore. Est.: $150-$300. (Modern/PPT) 
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H&R Model 686 Convertible Double Action Revolver, #AU174642, .22 WMR 
cal., 4.5" blued steel barrel, color case hardened frame, trigger, 
and ejector rod housing; smooth one-piece wood grip, blade front 
sight with fully adjustable square-notched rear sight. Metal rates 
as very good retaining approx. 90%+ case colors, 96°/o original blue, 
and barrel with a few tiny surface nicks. Edgewear to the front 
sight, moderate index line and scratching on the cylinder. Grips are 
serviceable and in fair overall condition with several dings and 
scratches. Factory lettering is clear. Crisp, smooth action; mirror 
bright excellent bore. Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Sporterized Model 1893 Spanish Mauser Bolt Action Rifle, #2V6252, 
7x57mm cal., 29.06" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, 
cleaning rod, blade front sight and adjustable folding leaf rear 
sight. Ma~e(j on rC!Ceiver ring with Spanish crown over "FABRICA DE 
ARMAS 1928". Matching number on stock and other parts, mismatched 
number on cocking piece. Rifle has been sporterized by replacing 
bolt handle with a turned-down commercial replacement. Right side of 
stock has a slot cut for the new bolt handle. Condition overall is 
very good with approx. 85% finish remaining on the metal, with 
scattered rust spots on the bands and bolt. Wood has been refinished 
with a dark brown gloss varnish and shows overall handling marks. 
Action is smooth, bore is dark with roughness forward of the chamber 
with very good rifling. Import stamped on left side of barrel. Est.: 
$250-$400. (C&R) 

Sporterizecl Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #00869, 
7.65X53mm cal., 24" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring with Argentine crest and on left side "MAUSER MODELO 
ARGENTINO 1909". DWM markings on left side receiver rail. Rifle has 
been sporterized by shortening barrel and turning down bolt handle. 
Stc:>g!< has been cut clQw,111:!Q9 miliJ13ry parts remove<:i., yQQdiJi,911 gverall 
is good with approx. 70% finish remaining on the metal and light 
patina on the receiver. Stock-has,an even color and,-overalH,aiidling 
marks and scratches. Bore is poor with pitting and poor rifling. 
Safety is jammed in the fire position, otherwise action is smooth>No 
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visible import marks. Est.: $200-$300. (Modern) 

Sporterized Smith-Corona Model 03-A3 Bolt Action Rifle, #4771325, 
.30-06 cal., 24" barrel, parkerized finish, bright bolt body, 
one-piece pistol-grip walnut stock with Monte Carlo comb, cheekpiece, 
ebony forend cap, red rubber recoil pad, and sling swivels. Rifle 
retains the original military front sight and triggerguard. Top of 
receiver has been drilled and tapped for a scope base. Condition is 
good, retaining approx. 90% original military finish. Metal with 
general scuffs and scratches. 9-43 Rock Island barrel with clear 
markings. Stock shows considerable dings and mars; recoil pad needs 
replacement. Good action; bore is mostly bright with some powder 
fouling approx. 6" down from muzzle (would probably improve with a 
thorough cleaning). Est.: $150-$250. (Modern) 

Sporterized Mexican FN Model 1924 Short Rifle, #22415, 7x57mm cal., 
23.5" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight. 
Military rear sight replaced with "U"-notch on ramp rear sight. 
Marked on receiver ring with Mexican crest surrounded by "REPUBLICA 
MEXICANA 1??4", and on left side rail "FAB NAT.D'ARMES de GUERRE 
HERSTAL-BELGIQUE". Mismatched numbers on barrel. Rifle has been 
sporterized by drilling and tapping for scope mounts and modifying 
bolt and safety. Stock has been cut back and parts removed. Condition 
overall is good with over 85% of the refinished bluing remaining on 
the metal,which shows deep pitting on the wood line. The refinished 
wood is good with handling marks. Action is smooth, bore is rough 
forward of the chamber, otherwise dark with very good rifling . U.S. 
military sling included. Est.: $200-$300. (Modern) 
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BRNO Model ZKM-611 Semi-Automatic Rifle, #551507240, .22 WMR cal., 
20.5" barrel, blue finish; checkered pistol-grip walnut stock and 
forend, factory black plastic CZ buttplate, sling swivels. Blade 
front sight on ramped base and "U"-notched open rear sight, and 
includes one magazine. Top of receiver is grooved for scope mount. 
Left side of barrel and receiver are both proofmarked and stamped 
"95". Made in the Czech Republic. Condition overall is very good 
retaining approx. 97% original blue finish. Receiver with moderate 
scuffs and light scratches; front sight with some spots of light 
surface rust that should clean. Factory lettering is clear. Wood is 
nicely figured with mostly shallow impressions and scratches from 
storage; checkering with a couple of moderate flat spots, mainly on 
left side of forend. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling; internally a clean rifle that does not appear to have been 
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fired very often. Est.: $400-$600. (Modern) 

Remington Model 870 Wingmaster Slide-Action Shotgun, #1216204X, 20 
ga., 28" vent rib barrel with silver bead front sight, 2-3/4" 
chamber, choked IM., blue finish, fleur-de-lis press checkered 
pistol-grip walnut stock, with vented red rubber Remington recoil pad 
and grip cap; LOP is 13-3/4". Condition is very good retaining 
approx. 95% original blue. Metal with light scratches and other 
small handling marks, mainly on the receiver. Wood with mostly 
shallow impressions and scratches; checkering is predominantly clean; 
left side of buttstock with a spot of concentrated rub marks 
resulting in finish loss. Top edge on right side offorend with a 
small sliver missing. Crisp action, mirror bright bore. Est.: 
$150-$250. (Modern) 

Mossberg Model 500A Slide-Action Shotgun, with barrel shroud, 
#K842929. 12 ga. 18.5" plain barrel is Cylinder bore, and fitted 
with a ventilated heat shield. Action is standard Model 500, and the 
press checkered forend and uncheckered buttstock are plain hardwood, 
with recoil pad installed. Mfg'd probably 1970s. Condition is well 
used, with many handling marks and gouges to wood, and approx. 3" 
split on left-hand side of forestock. Action works well, bore is 
bright. Est.: $100-$200. (Modern) 

Remington Model 870 Wingmaster Slide-Action Shotgun, with folding 
police stock, #V1622525V, 12 ga., 20" barrel with silver bead front 
sight, 2-3/4" chamber, Cyl. bore, with grooved walnut forend, folding 
metal Remington Law Enforcement Only marked stock, and checkered 
black plastic full Remington pistol grip. Condition is good 
retaining approx. 90% original blue. Metal with specks of fine 
surface rust, predominantly on the receiver, which also includes 
areas of light pitting to the left side. Forend with some flaking 
and mostly shallow handling marks; two of the right side grooves are 
chipped. Folding stock operates properly, with a few moderate rust 
spots. Crisp action, bore with fouling and residue from about the 
mid-point down. A thorough cleaning would improve the overall 
condition. Est.: $150-$300. (Modern) 

Modern National Rifle Assoc. Commemorative "Kentuckian" Percussion 
Rifle, #55700, .50 cal., blued 35.25" octagonal barrel, with vacant 
front dovetail and notched rear sight, marked "Kentuckian" on top 
flat, "Taylor's & Co., Inc. 895 of 925" on right angled flat, and an 
encircled "AC"/Armi Sport - Italy/Black Powder Only Cal. 50" on left; 
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case hardened floral-engraved lockplate and matching hammer; brass 
furniture including a large sideplate, triggerguard with rear 
fingerrest, crescent buttplate with long upper and lower tangs (needs 
fitting at bottom), three ferrules retaining the brass-tipped 
hardwood ramrod, nose cap, and fancy pierced patchbox having a 
circular NRA logo inset into lid and the motto "From my cold dead 
hands!/895 of 925/(facsimile signature of Charleton Heston)"; 
oil-finished walnut fullstock. Condition is near fine. Barrel, 
percussion bolster and trigger retain approx. 95% blue, with 
scattered light scratches, the brass parts forming a light patina. 
Stock is sound and smooth with very minor marks but for two 
dings/small losses at right-side juncture with barrel. Edges and 
markings are sharp; action is crisp; bore is unfired with blue inside 
and sharp rifling. Est.: $250-$450. (No FFL Required) 

Replica Model 1851 Navy Style Percussion Revolver, #24545, .44 cal., 
blued 5" octagonal barrel marked "Cal .44 - Made in Italy" with 
proofmarks on right side, and "Black Powder Only" on left; case 
hardened lever, plunger and hammer; blued 6-shot rebated round 
cylinder carries the rolled naval battle scene, "Patent N." and 
variou~ proofmarks; brass frame with right~side proofmarks and brass 
gripstraps; varnished one-piece hardwood grips. Condition is very 
good. Barrel and cylinder retain approx. 00% deep blue with 
occasional light roughness; lever, plunger and hammer show nice case 
colors, brass with a smooth age patina. Grips with approx. 90% 
varnish and scattered marks/dings. Action is crisp; bore is bright 
with interior blue and sharp rifling. Est.: $150-$250. {No FFL 
Required) 

Modem Reproduction Single Shot Percussion Rifle, with leather sling, 
#305505, .58 cal., 23" octagonal barrel, vvith large dovetailed 
bead-blade front and sliding-leaf rear sights, marked "I" within a 
rectangular cartouche, "Black.Powder Only/Made in Italy," ';Cal .58," 
"305505" and various proofmarks on left angled flat, and a three-line 
warning on right angled flat; lockplate with cast floral motif, 
double set triggers; blackened triggerguard, single barrel key with 
two oval escutcheons, nosecap, and ferrule (with sling swivel) 
retaining the brass-tipped hardwood ramrod; oil-stained European 
W!:ilriut halfstock is ch,~~~r!:lCl,!:iU<?rearm and wrist, Q!:i,S /ilf/ilJ~!:l(I 
apron opposite the lock, left-side cheekpiece, lower sling swivel, 
ahd"ted rubber butt pad.''GOhditiohis very good. BarrelTetains 
approx. 95% deep blue-black finish, the blackened parts have most of 
theirfinish, hammer and nippleibolster with rust that'should easily 
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clean. Stock is sound and smooth with light use/handling marks, 
russet sling is very good. Action is crisp; bore is brilliant with 
deep rifling, and likely unfired. Est.: $150-$350. (No FFL 
Required) 
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Remington Model 870 Wingmaster Pump Action Shotgun, #S940548V, 12 
ga., 26" vent rib barrel with silver bead front sight, 2-3/4" 
chamber, Full choke, blue finish, fleur-de-lis pattern press 
checkered pistol-grip wood stock with gloss finish, vented brown 
rubber Remington recoil pad, and grip cap; LOP is 13.75". Condition 
overall is good. Metal retains approx. 93%-95% original blue, 
receiver shows specks of light pitting and oxidation. Forend with 
general small dings and scratches; buttstock is relatively smooth 
with some thinning to the finish along the comb. Crisp action; bore 
with a little wear at the muzzle and is otherwise clean and bright. 
Est.: $125-$250. (Modern) 

BRNO Model ZOM-451 Straight-Pull Rifle, #0988, .22 LR cal., 23" 
barrel, blue finish, one-piece pistol-grip walnut stock with 
checkering at the wrist and forend, black composite CZ buttplate, and 
sling swivels. Blade front sight and fully adjustable notched rear 
sight, factory grooved receiver, bolt-mounted safety, and includes 
one magazine. Made in the Czech Republic. Bottom of barrel is 
import marked. Metal is near excellent retaining approx. 98% blue. 
Factory lettering, proofmarks, etc. are clear. Top of barrel in 
front of rear sight with a noticeable scratch. Stock is good with 
general scuffs, surface dents and scratches; edge of pistol grip is 
chipped. Good action, bright bore with excellent rifling. Est.: 
$125-$225. (Modern) 

Ruger 10/22 Semi-Automatic Carbine, #114-97370, .22 LR cal., 18.5" 
barrel, blue finish, black alloy frame, one-piece pistol-grip 
hardwood stock, smooth metal buttplate, sling swivel studs, vented 
black plastic upper handguard, brass beaded blade front sight and 
folding rear sight. Top of receiver is factory drilled and tapped 
but missing the plug screws. No magazine. Condition is fair 
overall. Barrel retains most of the original finish; receiver 
approx. 90% with several small scratches and edgewear. Rear sight is 
broken and needs replacement. Stock with dings and scratches overall 
but remains serviceable and is free of any chips, cracks, or major 
damage. Smooth action, bright bore rates excellent. Est.: 
$100-$150. (Modern) 

Taurus Model 66SS Double Action Revolver, #5195559, .357 mag. cal., 
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6" barrel, matte stainless finish, factory hardwood grips with gold 
Taurus medallions, color case hardened hammer and trigger, fixed 
ramped front sight and square notched fully adjustable rear sight. 
Condition overall is good. Parts of the metal with mild pitting to 
the matte stainless finish, some of which has left the finish a 
little cloudy and slightly darker in appearance. Factory lettering 
is crisp and clear; cylinder with a moderate index line. Grips with 
scattered surface dents and scratches, checkering is mostly sharp. 
Majority of the case colors remain on the hammer and trigger. Smooth 
crisp action, near excellent bore with just a little powder fouling 
in the grooves. Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Ruger Mark II Standard Model Semi-Automatic Pistol, #19-97773, .22 LR 
cal., 6" tapered barrel, blue finish, factory checkered black plastic 
grips, pinned blade front sight and square-notched rear sight, no 
magazine. Condition is very good overall retaining approx. 92% 
original blue finish. Metal with general light nicks and scratches; 
factory lettering is clear. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Star Model S Semi-Automatic Pistol, #1911482, .380 ACP cal., 4" 
barrel, Starve! finish, checkered wood grips, small blade front sight 
and square notched rear sight, with one magazine. Condition is very 
good. Frame and slide with scattered light scuffs and scratches, 
factory lettering is clear. Grips appear to from another pistol as 
the front edge has been shaped to fit, both with moderate handling 
marks; right grip is missing one screw. Action is smooth but the 
magazine fits very tightly from about the mid-point on. Bore is 
bright with excellent rifling. Est.: $125-$225. {Modern/PPT) 

Hungarian FEG Model PA63 Semi-Automatic Pistol, #BA0677, double 
action, 9mm cal., 4" barrel, blue slide, anodized aluminum frame, 
right grip is checkered black plastic, left grip smooth plastic with 
thumbrest, standard sights, no magazine. Right side of frame is 
import marked. Frame and slide with visible matching serial numbers. 
Condition is very good retaining approx. 85% original finish; 

factory lettering, proofmarks, etc. are clear. Grips with light 
handling marks, no chips or cracks, grip screw is a little long. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling. Est.: $100-$150. 
(Modern/PPT) 

Star Model 30M Semi-Automatic Pistol, #1848749, 9mm cal., 4.25" 
barrel, combination matte and satin blue finish, checkered black 

Page 62 
Printed:02/26/2020 09:57 

EXHIBIT D
000208

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 187 of 268   Page ID
#:12311



Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( } -
( } -
Lot ID NUMBER 

1264 4234-325 

1265 4234-449 

1266 4234-453 

Description 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

rubber Star grips, ambidextrous safety, ramped white line front sight 
and red two-dot square notched rear sight that is windage adjustable, 
with one 15-round magazine. Condition is good, majority of the 
original finish remains. Left side of slide with considerable 
pitting along the upper edge; left side of frame with specks of 
lighter pitting and surface rust. Factory lettering is clear. Grips 
are near excellent. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling. Est.: $150-$250. (Modern/PPT)(High cap mags not available 
to Calif. residents.) 

Savage Sporter Model 23AA Bolt Action Rifle, #139082, .22 LR cal., 
barrel has been shortened to 18.25" as a result the rifle does not 
have a front sight, metal with a blue finish; one-piece walnut stock 
is checkered at both the pistol-grip and forend with a serrated steel 
"SVG" buttplate. Rear sight has been removed and rifle has been 
topped with a Weaver B4 scope on Weaver 3/4" rings; scope with fine 
crosshair reticle and gloss dark blue/black finish. Condition is 
good retaining approx. 70% toning blue finish, balance a mild brown 
patina; factory lettering is clear. Stock is serviceable with 
general dings and scratches, heavier at the forend which includes the 
checkering; bottom edge of buttstock and tip of the Schnabel forend 
with a putty type repair. Speedlock bolt functions smoothly; bright 
erosion free bore with excellent rifling. Scope is very good, 
exterior shows normal light age and wear; optics are a little cloudy 
but free of any chips or other damage. Est.: $100-$200. (C&R) 

Hungarian FEG Model PA63 Semi-Automatic Pistol, #BA5522, double 
action, 9mm Makarov cal., 4" barrel, blue slide, anodized bronze 
colored aluminum frame, checkered black plastic grips, standard 
sights, with one magazine. Left side of slide is import marked. 
Condition is very good retaining approx. 92% metal finish; factory 
lettering, proofmarks, etc. are clear. Grips with overall light 
handling marks and a spot of heavier wear around the right grip 
escutcheon. Smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling. Est.: $125-$250. (Modern/PPT) 

Hungarian FEG Model SMC-22 Semi-Automatic Pistol, #B00799, .22 LR 
cal., 3-3/8" barrel, dark blue slide, black frame, checkered black 
plastic grips, integral blade front sight and "U"-notched rear sight, 
with one black finger extension magazine. Condition overall is very 
good retaining approx. 96% blue/black finish, with light handling 
marks to the metal; slide with a few spots of mild edgewear. Grips 
with scattered shallow impressions, no chips or cracks. Good action, 
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bright bore rates excellent. Est.: $125-$225. (Modern/PPT) 

Star M43 Firestar Semi-Automatic Pistol, #2090896, 9mm cal., 3-3/8" 
barrel, blue finish, factory checkered black rubber grips, white 
3-dot sights include a blade front and square-notched rear, 
ambidextrous safety, checkered front and back strap, and one factory 
7-round magazine. Condition is very good overall retaining approx. 
96% original finish. Frame and slide with scattered small surface 
scuffs and scratches, as well as intermittent tiny spots of pinprick 
pitting. Factory lettering is clear and defined. Grips rate near 
excellent. Smooth action, bright bore with excellent rifling. Est.: 
$150-$250. (Modern/PPT) 

Firearms International Model D Semi-Automatic Pistol, #CPA006178, 
.380 ACP cal., 3.25" barrel, dark blue finish, checkered wood grips 
with "Fl" medallions, standard sights, and one magazine. Condition 
is very good retaining approx. 92% blue finish, edge wear accounts 
for a majority of the finish loss. Metal with scattered light 
scratches and handling marks, frame finish has toned to a plum 
colored appearance. Grips with some flattening to the checks, 
predominantly on lower half of left grip. Smooth action; bright bore 
rates as near excellent showing normal signs of very light wear. 
Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Beretta Model 950BS Jetfire Semi-Automatic Pistol, #BT47041V, .25 ACP 
cal., 2-3/8" tip-up barrel, dark blue barrel and slide, black alloy 
frame, factory checkered black plastic grips, standard fixed sights, 
with one magazine. Condition is good with approx. 85% remaining 
blue/black finish; flaking to the front and back gripstrap account 
for a majority of the finish loss. Grips show wear consistent with 
the rest of the pistol including surface dents and scratches. Good 
action that functions properly, excellent bore. Est.: $150-$250. 
(Modern/PPT) 

Stoeger Arms Rimfire Luger Semi-Automatic Pistol, #100548, .22 LR 
cal., 5.5" barrel, dark blue finish, smooth walnut grips, blade front 
sight with added white paint and square-notched open rear sight, and 
one magazine. Condition is good overall retaining approx. 90% 
original finish, metal with several small surface nicks and 
scratches. Wear at the muzzle and near the toggle accounts for a 
majority of the finish loss. Grips with mostly shallow impressions, 
right grip with a little larger and deeper gouge. Smooth action, 
bright bore rates excellent. Est.: $150-$300. (Modern/PPT) 
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Para-Ordnance Semi-Automatic Pistol Aluminum Frame Only, #PJ2177, 
appears to be for a sub-compact .45 caliber pistol and measures 6.25" 
long and 4" tall, with a matte black finish. Made in Canada. 
Condition overall is very good. Edges where the frame would meet the 
slide with some finish wear and tiny surface nicks. Approx. 97% of 
the black finish remains with clear factory lettering. Est.: 
$100-$200. (Modern/PPT) 

Taurus Model 66 Double Action Revolver, #KJ512753, .357 mag. cal., 4" 
barrel, matte stainless finish, factory hardwood grips, color case 
hardened hammer and trigger, fixed ramped front sight, square notched 
fully adjustable rear sight. Condition overall is good. Parts of 
the frame and cylinder with specks of fine surface rust, otherwise 
the finish on this revolver shows normal signs of light range use. 
Grips with small surface dents and scratches, mainly on the upper 
half. Majority of the bright case colors remain with speckled 
surface rust on the right side of the trigger. Smooth crisp action, 
excellent bore with just a little powder fouling in the grooves. 
Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 

Charter Arms Off-Duty Double Action Revolver, #996172, .38 Spec. 
cal., 5-shot, 2" barrel, matte black finish, smooth hardwood grips 
with Charter Arms medallions, standard fixed sights. Revolver is in 
very good overall condition, metal with general small surface nicks 
and scratches, approx. 95% finish remains. Grips rate as very good+, 
left grip with a few handling marks above the medallion and along the 
back edge. Crisp action; near excellent bore. Est.: $125-$250. 
(Modern/PPn 

Ruger Police Service Six Model 107 Double Action Revolver, 
#152-66199, .357 mag cal., 4" barrel, blue finish, standard fixed 
sights, checkered diamond center walnut grips with silver Ruger 
medallions, jeweled hammer and trigger. Condition is good retaining 
approx. 90% blue finish with plum-colored frame. Backstrap shows 
thinning and toning and the metal with light scuffs and scratches 
overall, factory lettering is clear. Grips show age and wear 
consistent with the rest of the revolver, including a few larger 
impressions on the right grip. Front sight is a little loose with 
added red paint to the ramped edge; rear sight has been highlighted 
with white paint. Cylinder with a little play, hammer and trigger 
operate smoothly; moderately frost bore with good rifling. Est.: 
$150-$250. (Modern/PPn 
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reticle and gloss black finish. Included is one magazine. Metal 
rates as very good retaining approx. 98% original finish, barrel with 
scattered light scratches and a few small spots of surface rust. 
Stock is good with mostly moderate scuffs and scratches overall; 
right side at tip of forend with a concentrated spot of heavier rub 
marks. Smooth action, bright and clean bore. Scope with light marks 
to the exterior; optics are clear. Est.: $80-$140. (Modern) 

Jennings J-22 Semi-Automatic Pistol, #711475, .22 LR cal., 2.5" 
barrel, chrome finish, with smooth white plastic grips and one 
magazine. Condition is very good+ with scattered light scratches and 
handling marks to the grips and metal. Smooth action, excellent 
bore. Est.: $75-$150. (Modern/PPT) 
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Sears Model 20 Slide-Action Shotgun, NVSN, 12 ga., 27" vent rib 
barrel which includes external adjustable choke, 2-3/4" chamber, blue 
finish, press checkered pistol-grip walnut stock, vented red rubber 
recoil pad, and grip cap; bottom edge of buttstock with an inlaid 
aluminum shield. Barrel rib with brass bead front sight. Condition 
is fair. Barrel rib is dented and wavy between the supporting posts. 
A majority of the blue finish remains, with general specks of 

surface rust. Factory lettering is clear. Wood shows age and wear 
consistent with the rest of the shotgun, including dings, scratches 
and flaking of finish. Left side at wrist with an approx. half-inch 
hairline crack, but stock feels solid. Good crisp action, bright 
bore. Est.: $100-$150. {C&R) 

Remington Model 11 Semi-Automatic Shotgun, #1540715, 16 ga., 28" 
plain barrel which includes the external adjustable Poly Choke, 
2-3/4" chamber, blue finish; receiver with pheasant and duck roll 
engraving. Bolt is marked "Model 11". Checkered pistol-grip walnut 
stock and forend, with brown composition Remington buttplate. Barrel 
date code is "EJ'', mfg'd 1940. Condition is good. Metal is a 
combination toning blue finish and mottled brown patina; factory 
lettering and roll engraving is clear. Wood with numerous gouges and 
scratches, but remains solid; no cracks. Action is smooth and tight; 
excellent bright bore. Est.: $125-$225. (C&R) 

ERA/FIE Single Shot Shotgun, #636467. 20 ga. 28" plain barrel has a 
2-3/4" chamber and is choked Mod. A simple break-action hammer gun 
that appears to work well, with positive extractor; uncheckered wood 
is utilitarian but serves its purpose. Condition is good, bore is 
dark. Made in Brazil by ERA. Est.: $75-$150. (Modern) 

Norinco Model 38 Slide-Action Shotgun, no barrel, #0014670, matte 
finish, checkered pistol-grip black synthetic stock and forend, with 
black rubber recoil pad. Made in China and import marked on inside 
of frame. Condition is very good with general moderate scuffs and 
scratches to stock and metal surfaces. Missing rear sling swivel 
stud. Good action. Est.: $50-$100. (Modern) 

Remington Model 597 Semi-Automatic Rifle, #2702069, .22 LR cal., 20" 
barrel, matte blue/black finish, gray pistol-grip synthetic stock 
with finger-grooved forend, factory black plastic buttplate, fixed 
white bead front sight and notched fully adjustable rear sight, 
factory grooved receiver with a Tasco 3-7x20 scope; scope with duplex 
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Smith & Wesson Model 57 Double Action Revolver, #S238652, .41 mag. 
cal., 4" barrel, blue finish, factory checkered Goncalo Alves target 
grips, missing grip screw, red ramp front sight, micrometer click 
white outline fully adjustable rear sight, color case hardened 
serrated trigger, and target hammer. Mfg'd ca. 1964-1965. Condition 
is good as refinished. Metal retains approx. 95% non-factory blue, 
cylinder is plum colored, metal with scattered light scratches, new 
finish was applied over a few spots of very minor pitting and other 
small surface blemishes. Grips with moderate indentations and other 
handling marks, majority of an added varnish remains. Sides of the 
hammer and trigger with approx. 50% faded case colors. Barrel 
markings and other factory lettering is clear. Crisp action; near 
excellent bore with defined rifling. Est.: $500-$700. (Modern/PPT) 

Tanfoglio TZ-75 Custom 90 Semi-Automatic Pistol, #H36494, .40 S&W 
cal., 4.5" barrel, dark blue finish, smooth wood grips, white-dot 
front sight, white-outline rear sight adjustable for windage and 
elevation, no magazine. Frame and slide with matching numbers. 
Includes a blued steel Springfield Armory P9 slide with standard 
fixed sights. Metal is near excellent retaining approx. 98%+ factory 
finish, extractor with some tiny indentations. Grips are good, a 
full length vertical crack has been repaired on the right grip, both 
show moderate handling wear. Mechanically smooth, bright bore rates 
near excellent showing normal light wear. Additional slide is also 
near excellent retaining approx. 98%+ factory blue with a small 
amount of slight handling marks. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 
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Para-Ordnance Model P16 LDA Semi-Automatic Pistol, #D81161, .40 S&W 
cal., double action, 5" barrel, matte steel frame, black steel slide, 
checkered black plastic Para-Ordnance grips, fixed white 3-dot 
sights, with one 16-round Para magazine. Made in Canada. Condition 
is very good retaining approx. 95% factory metal finish. Frame and 
slide with surface scuffs and some small scratches, heaviest on the 
frame. Grips with a few small handling marks. Smooth action, bright 
bore with strong rifling; does not appear to have been fired nearly 
as much as the external blemishes would indicate. Est.: $300-$500. 
(Modern/PPT) (High-cap mag not available to Calif. residents.) 

Limited Edition Beretta Model 96 NRA Commemorative Semi-Automatic 
Pistol, #BER300728, .40 S&W cal., 5" matte finished barrel, matte 
black alloy frame. Polished dark blue/black slide with decorative 
gold highlights, left side marked in gold "National Rifle 
Association"; top with NRA logo and numbered 327 of 825. Smooth 
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white plastic grips also with NRA logo. Features include a fixed 
blade front sight, square-notched rear sight, ambidextrous 
safety/decocking lever, and one 10-round Beretta magazine. Metal 
rates in near excellent overall condition retaining approx. 98% 
factory finish. Matte barrel and frame with intermittent surface 
scuffs and a few small scratches, left side of triggerguard has a 
little edgewear. Upper back corner is missing from the left grip, 
otherwise both show only normal light handling marks. Smooth action, 
bore with excellent rifling. Internally and externally a clean 
pistol, with a small amount of what appears to be storage related 
blemishes. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 
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Sporterized Mauser Bolt Action Rifle, marked #10053 on bottom of 
receiver, .220 Swift cal., 26" heavy barrel was mfg'd without sights; 
marked on right side near receiver ring "BOB'S GUN SHOP/MT. SHASTA" 
and ".220 Swift" on left side; metal with a dark blue finish. 
Pistol-grip walnut target stock features a large cheekpiece, target 
type forend with ebony cap, black rubber Mershon pad. Top of barrel 
and receiver each with a dovetailed block for target type scope 
mount. Condition is very good retaining approx. 95% blue, a little 
wear to parts of the barrel, as well as a scratch near the muzzle 
accounts for a majority of the finish loss; receiver, bolt, 
triggerguard were reblued when the rifle was built. Stock is sound 
with scattered scratches and pressure dings from handling and range 
use, largest being on the left side below the receiver and on the 
forend; rubber pad shows signs of age including light flaking and 
cracking around the edges. Smooth action; clean bore, rifling is 
excellent. Est.: $200-$400. (Modern) 

Mauser Model 96 Straight-Pull Rifle, #96006929, .25-06 cal., 22" 
barrel, parkerized finish; one-piece pistol-grip walnut stock 
checkered at wrist and forend, with cheekpiece, oil finish, black 
rubber Mauser recoil pad, and sling swivel studs. Mfg'd without 
sights. Top of receiver is factory drilled and tapped for scope 
mount, with a tang-mounted safety. Topped with an Ultralux 6x42 
scope on Redfield mount; scope with duplex reticle and matte black 
finish. Rifle is made in Germany, date code is "KH", mfg'd in 1997. 
Metal is near excellent retaining approx. 98% factory finish; left 
side of receiver with a few surface scuffs and scratches; factory 
lettering, proofmarks, etc. are clear. Stock is good showing signs 
of poor storage, with shallow surface dents and scratches. Smooth 
action, like new bore with sharp rifling. Scope with scratches to 
exterior; optics are bright and clear. Est.: $350-$550. (Modern) 
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Mauser Model 96 American Straight-Pull Rifle, with Weaver scope, 

#96012742, .30-06 cal., 22" barrel, parkerized finish; oil finished 
one-piece pistol-grip walnut stock, checkered at wrist and forend, 
with cheekpiece, black rubber Mauser recoil pad, and sling swivel 
studs. Mfg'd without sights. Top of receiver is factory drilled and 
tapped for scope mount, with tang-mounted safety. Topped with a 
Weaver Marksman 4x scope on Redfield mount; scope with crosshair 
reticle and gloss blue/black finish. Metal rates as fine retaining 
approx. 95% original finish, with scattered light surface scuffs and 
marks from handling and storage. Upper half of stock with a handful 
of moderate impressions; lower half of stock around the wrist, with 
larger gouges, some of which have marred the checkering. Smooth 
action, bright bore with excellent rifling. Scope with fine 
scratches and some specks of oxidation to exterior; optics are clean 
and clear. Est.: $300-$500. (Modern) 
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Belgian Browning BAR Grade I Semi-Automatic Rifle, #33756M8, 7mm Rem. 
mag. cal., 24" barrel, blue finish; checkered pistol-grip hardwood 
stock and forend with black rubber Browning recoil pad, sling 
swivels, and suede sling. Brass beaded front sight on fixed base, 
folding rear sight, receiver is factory drilled and tapped for a 
scope base and topped with Holden rings and a Albar 8x56 scope; scope 
with a German type post reticle and matte black finish. Mfg'd in 
Belgium, 1968. Condition overall is very good, but this rifle does 
show some cosmetic damage due to poor storage, predominantly on the 
wood. Metal retains approx. 95% original blue finish and rates as a 
solid very good. Front sight blade is bent and needs to be replaced. 
Stock and forend with surface dents as well as flat spots to the 

checkering, some small and others larger in depth and size; neither 

are chipped or cracked and remain sound. Smooth action, bright bore 
with excellent rifling. Scope exterior with light scuffs and 
scratches; optics are bright and clear, bases are a little loose and 
need to be tightened. Est.: $300-$500. (C&R) 

FN Mauser Sporter Deluxe Bolt Action Rifle, #21172, .270 cal., 24" 
barrel, blue finish, one-piece checkered pistol-grip walnut stock 
with horn FN buttplate, grip cap, and sling swivels. Blade front 
sight is dovetailed onto a ramped base, mfg'd without a rear sight. 
Receiver with Redfield base and topped with a Weaver V7-B scope, 
scope with a duplex reticle. Barrel is marked "Chrome Vanadium 
Steel". Barrel and receiver with matching numbers; left side with 
various Belgian proofs. Metal rates as very good with approx. 96% 
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remaining finish, with intermittent tiny specks of reddish brown 
oxidation; factory lettering is clear. Stock is good with 
considerable surface dents and scratches; finish shows thinning and 
handling wear, no chips or cracks, with worming to the buttplate. 
Smooth action; bore with a small amount of very minor frosting, 
rifling is excellent. Scope exterior with moderate toning and finish 
wear; optics are clear. Est.: $300-$500. (C&R) 

Howa Model 1500 Bolt Action Rifle, #8025581, .308 cal., 24" bull 
barrel has been drilled and tapped for a rear sight; metal with a 
dark blue finish. Black synthetic pistol-grip Ramline stock with 
skipline checkered pattern at the wrist and forend, black rubber 
Pachmayr Decelerator recoil pad, with sling swivel studs. Topped 
with 1" Weaver rings, Bushnell Banner 3-9x wide angle scope with 
gloss black finish and duplex reticle. Made in Japan by Howa and 
imported by lnterarms. Condition is near excellent retaining approx. 
97% factory blue, with losses to the triggerguard and floorplate. 
Stock with a few minor surface scuffs and small handling marks. 
Smooth action; bore is near excellent and shows signs of normal light 
wear, rifling is defined. Scope with scratches to exterior; optics 
are bright and clear. Est.: $300-$500. (Modern) 

British P-14 Enfield Bolt Action Rifle, #472088, .303 British cal., 
26" barrel, blued finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight with aperture. 
Marked on receiver ring "ERA". "E" stamp on bolt handle,'W" stamp on 
forend tip. Dial sight plate on forend, dial and aperture arm 
removed. Bolt re-numbered to match. Missing front handguard. 
Condition overall is good, with the metal retaining over 90% finish. 
Wood is good with overall darkening, arsenal repairs, and handling 
marks. Bore is very good. Import stamped on right side of barrel. 
Est: $300-$450. (C&R) 

Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with bayonet, 
#9130015184, 7.62x54R cal., 28.7" barrel, blued/bright finish, 
hardwood stock, cleaning rod, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight. Marked on barrel shank with faint Soviet crest 
over "1942", and the stamp for the Izhevsk Arsenal. Matching original 
numbers (AHO718). Condition overall is very good, with the metal 
retaining over 95% finish, with one rust spot and several rust areas 
on the bright bolt. Wood is very good with dents and scratches to the 
shellac finish. Action is smooth, bright bore is very good with very 
good rifling. Import marked on left side of receiver. Bayonet is very 
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good with 95% finish, stamped #45693; latch operates smoothly. 
Includes a Soviet cotton sling in very good condition. Est.: 
$250-$350. (C&R) 

Swiss Model K31 Straight-Pull Rifle, #893711, 7.5x55mm cal., 25.67" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable tangent rear sight, with one 
detachable magazine. Marked on receiver with Swiss cross. Matching 
numbers. Condition overall is very good, with approx. 90% finish 
remaining on the metal, and patina on the buttplate and stacking 
hook. Wood is very good with old chipping at the toe and other, 
mostly light, handling marks. Action is smooth, bright bore is 
excellent with sharp rifling. No visible import marks. Includes a 
Swiss leather sling in good condition. Est: $300-$500. (C&R) 

German Model 1871 Mauser Bolt Action Carbine, #9633, 11x60mm cal., 
20" barrel, bright finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
barrel shank "(crown}Spandau", and on left side receiver "K.Mod.71"; 
right side marked "1884". Faint cartouches on right side of 
buttstock. Buttplate unit marked "G.K.2.80". Matching numbers except 
bolt. Condition overall is very good with light toning to the bright 
finish. Bolt has been polished bright. There are old putty repairs to 
the buttstock and a deep chip forward of the triggerguard, otherwise 
wood is very good with old and new handling marks. Action is smooth, 
bore is good with darkening in the grooves. Est.: $500-$750. 
(Antique) 

French MAS 49 Semi-Automatic Rifle, #F55124, 7.5x54mm cal., 22.8" 
barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight with 
protectors and sliding aperture rear sight. Marked on left side of 
receiver "MAS MLE 1949". Matching number on receiver cover. Muzzle is 
counter-bored. No magazine. Condition overall is very good as French 
arsenal refurbished, with most of the finish remaining on the metal 
and a few scratches showing. Wood is very good with handling marks 
behind the front sight. Action is smooth, bore is very good with some 
darkness that may clean better. Import stamped on left side of 
receiver. Includes a French military leather sling in very good 
condition. Est.: $700-$900. (C&R) 

Austrian Steyr Model 95 Straight-Pull Carbine, #9149P, 8x56Rmm cal., 
19.5" barrel, blue finish, hardwood stock, inverted "V' front sight 
and folding leaf rear sight graduated to 2200 meters. Marked on top 
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of receiver ring "STEYR M.95"; large "S" and 'Wn(eagle)17" acceptance 
stamp on barrel shank. Bolt and stock have been force matched to the 
receiver and barrel number. Top of wrist is stamped "S". No import 
marks. Metal rates as very good with approx. 95% remaining finish; 
triggerguard and buttplate have been reblued. Parts of the receiver 
and barrel with a small amount of scattered tiny specks of oxidation; 
factory letter, proofmarks, etc. are all mostly clear. Stock is good 
and retains a majority of an added semi-gloss varnish that was 
applied over general surface dents and scratches; bottom edge of 
buttstock with an old sling swivel cutout that has been neatly filled 
in with wood, most likely an arsenal type alteration. Smooth action; 
bore is clean with some spots of very mild pitting, rifling is 
defined. Est.: $150-$300. (C&R) 

Soviet Model 1891/59 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #7001356, 
7.62x54R cal., 20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning 
rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. 
Marked on barrel shank with Soviet crest over "1942" and "1891 /59" 
over the symbol for the Izhevsk Arsenal. Matching numbers, except 
added number on left side of buttstock. Rear sling clip is missing. 
Rear sight graduations machined off above 1000 meters. Condition 
overall is very good with over 95% finish remaining on the metal. 
Wood is good with dents, fading, and handling marks to the finish. 
Action is smooth, bore is very good. Import stamped on right side of 
barrel. Est.: $300-$500. (C&R) 

Columbian Issue Danish M47 Madsen Bolt Action Rifle, #5740-58, .30-06 
cal., 24" barrel, blackened/phosphate finish, hardwood stock with 
issue rubber recoil pad, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight. Marked on receiver ring "FUERZAS ARMADAS DE 
COLUMBIA". There is a plastic disc mounted on left side of stock 
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marked "COLUMBIA FUERZAS ARMADAS"; "MADSEN M.G/A" marked on left side 
receiver rail. Condition overall is very good, with over 90% finish 
remaining on the metal and scratches and patina around the front 
sight. Wood is very good showing impressions and scratches. Action is 
smooth, bright bore is excellent. No visible import marks. Includes a 
brown leather sling in very good condition. Est.: $500-$650. (C&R) 

Yugoslavian M48 Mauser Bolt Action Rifle, #M27357, 8x57mm cal., 
23.25" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V' front sight without hood and adjustable tangent rear 
sight. Marked on receiver ring with Yugoslavian crest over "M48", and 
on left side receiver rail with Cyrillic "NPEAY3EKE44". Matching 
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numbers (floorplate re-numbered) except buttplate. Condition overall 
is very good with over 95% finish remaining on the metal. Wood is 
very good with the stock unfinished showing recent dents and 
scratches. Action is smooth, bright bore is excellent. Est.: 
$200-$400. (C&R) 

Persian Model 98/29 Mauser Bolt Action Rifle, #NVSN(B6442?), 8x57mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted 'V" front sight with protectors and adjustable tangent rear 
sight. Marked on receiver ring with royal Iranian crest, and on left 
side receiver rail with Farsi characters indicating Czech mfg. Farsi 
characters on right side of buttstock; Farsi numbers appear to match 
on bolt handle and buttstock. Condition overall is very good+, with 
approx. 95% finish remaining on the metal, with thinning on the 
barrel and patina on the buttplate. Buttstock has a partially removed 
painted rack number, otherwise the wood is very good with an even 
dark colored varnish showing impressions and scratches. Action is 
smooth, bright bore is excellent. No visible import marks. Est.: 
$600-$800. {C&R) 

Soviet Model 91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #9130007974, 
7.62x54Rmm cal., 28.7" barrel, blued/bright finish, hexagonal 
receiver, birch wood stock, cleaning rod, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank with Soviet 
crest and "1929r" over the symbol for the Izhevsk Arsenal. Faint Tula 
Arsenal stamp on right side of buttstock. Matching numbers (buttplate 
re-numbered to match). Condition overall is very good, with approx. 
95% finish remaining on the metal and some scratches present. Stock 
has a chip at the forend tip, otherwise very good with darkening and 
scratches. Action is smooth, bore is fair with darkening and rust. 
Import marked on left side of receiver. Includes a 1954 dated Soviet 
sling. Est.: $300-$500. (C&R) 

Italian Model 1891 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #3976, 
6.5x52mm cal., 30.7" barrel, blued finish, hardwood stock, blade 
front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on top of 
barrel shank "ROMA", and on right side "918". Left side buttstock has 
faint cartouche. Mismatched number on bolt, unreadable number on 
stock. Condition overall is very good, with most of the reblued 
finish remaining on the metal showing some patina around the muzzle. 
Wood has been sanded over old handling marks and a coat of stain 
applied. There is a crack in the handguard and a wood putty repair in 
the forend. Action is smooth, bore is good but may clean better. No 
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visible import marks. Includes a good condition U.S.G.I. sling. 
Est.: $350-$500. (C&R) 

Italian Model 1941 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #M7678, 
6.5x52mm cal., 27.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade 
front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank 
with a boxed "(crown)FAT42". Engraved serial number on receiver. 
Faint cartouche on left side of buttstock along with a mismatched 
serial number. Missing front band and cleaning rod. Condition overall 
is very good with approx. 85% finish remaining on the metal with 
patina on the buttplate. Wood is very good with overall darkening and 
handling marks. Action is smooth, bore is dark with good rifling. 
Import stamped on underside of barrel. Est.: $300-$400. (C&R) 

Israeli Issue Model 98k Mauser Bolt Action Rifle, #30348, 7.62x51 mm 
cal., 23.62" barrel, blued/painted finish, hardwood stock, inverted 
'V'' front sight that is staked to the right of center, and adjustable 
tangent rear sight. Marked on receiver ring with original Czech mfg. 
markings "dou 43", and on left side receiver rail "MOD 98". 
Conversion mark "7.62" overstamped on top of receiver ring. No 
markings on stock and no cleaning rod. Bolt handle has been 
re-numbered to match. Condition overall is very good, with approx. 
85% finish remaining on the metal and scratches to the black painted 
buttplate. Wood is good with a number of deep bruises and scratches. 
Action is smooth, bore is good with wear to the rifling. Import 
stamped on right side of rear sight. Includes an Israeli leather 
sling in very good condition. Est.: $500-$750. (C&R) 

Swedish Model 94-14 Mauser Bolt Action Carbine, #22300, 6.5x55mm 
cal., 18.25" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front 
sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked 
on receiver ring with Swedish crest over "CARL GUSTAFS ST ADS" and 
"1903". Mismatched numbers on small parts. Stock has relief cut under 
bolt handle. Condition overall is very good, with approx. 85% finish 
remaining on the metal, patina on the buttplate, and re-bluing around 
the front sight. Sanded wood is very good with recent scratches and 
handling marks to the later applied varnish finish. Muzzle has been 
counter-bored. Action is smooth, bore is dark with some rust and very 
good rifling. No visible import marks. Includes a leather sling in 
very good condition. Est.: $400-$600. (C&R) 

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #S2901, 7.65x53mm 
cal., 29.1" barrel, blued/painted finish, hardwood stock, inverted 
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"V' front sight and folding leaf rear sight. Marked on left side 
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receiver rail "MAUSER MODELO ARGENTINO 1891 DEUTSCHE WAFFEN-UND 
MUNITIONSFABRIKEN.BERLIN". Argentine crest removed from receiver and 
area reblued. Cartouche removed from right side of buttstock. 
Matching numbers, with cleaning rod. Triggerguard is painted black 
and shows scratches. Condition overall is very good+, with over 95% 
finish remaining on the metal with scattered rust spots. Wood is very 
good with scratches and handling marks. Action is smooth, bright bore 
is very good. No visible import stamps. Est.: $300-$450. (C&R) 

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #204172, 6.5x55mm cal., 
29.1 O" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade 
front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with Swedish crest over "CARL GUSTAFS ST ADS 
GEVARSFAKTORI 1907". Brass disc on right side of buttstock with bore 
and throat information. Matching numbers. Condition overall is very 
good, with approx. 85% finish remaining on the metal, the balance 
thinning and scratches on the barrel. Wood is very good with 
darkening and overall scratches and handling marks. Action is smooth, 
bore is very good with very good rifling. Import stamped on right 
side of barrel. Est.: $300-$500. (C&R) 

Finnish SKY M28-30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #46364, 7.62x54R 
cal., 27" barrel, hexagonal receiver, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod, blade front sight with protective ears and adjustable 
tangent rear sight. Marked on receiver ring with Sako "gearwheel" 
stamp over "SKY" and "1936"; "SA" property stamp on left side. 
Straight-grip stock with arsenal repair forward of magazine. Bolt has 
been arsenal renumbered to match; floorplate mismatched. Condition 
overall is very good with approx. 70% finish remaining on the metal; 
buttplate retains little finish with spots of surface rust along the 
upper edge. Right side of handguard and edge of stock near sling slot 
is chipped; handguard with hairline crack along the top. Stock is 
very good with even color and overall mostly light handling marks. 
Action is smooth, bore is just a little dark with near excellent 
rifling. Import stamped on right side of barrel. Est.: $300-$500. 
(C&R) 

Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #D8895, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning 
rod, inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. 
Marked on receiver ring with Argentine crest, and on left side 
"MAUSER MODELO ARGENTINO 1909". DWM factory markings on left side 
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receiver rail. Matching numbers. Small impact marks to barrel. 
Condition overall is very good, with approx. 95% finish remaining on 
the metal and light patina on the bright bolt. Wood is good with dark 
spots on the buttstock, old and new scratches and handling marks. 
Action is smooth, bright bore is excellent. No visible import marks. 
Est.: $350-$500. (C&R) 

Finnish Issue M1891 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #23304, 7.62x54R 
cal., 31.6" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade 
front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
hexagonal receiver with faint Czarist crest and "AZF" Austrian 
Arsenal mark. Late Tikka Arsenal mark over "1941" stamped on barrel 
shank. Two "SA" property marks are also stamped. Finnish stock with 
interlocking fingers. Matching Finnish re-number stamped on bolt; 
mismatched number on floorplate. Condition overall is good, with the 
metal retaining less than 40% finish. Handguard is broken and needs 
replacement. Stock is very good with darkening and handling marks. 
Action is smooth, bore is very good. Import stamped on right side of 
barrel. Est.: $350-$500. (C&R) 

Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, #525, 8x57mm cal., 23.5" barrel, 
blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and adjustable 
tangent rear sight, with one magazine. Marked on left side of 
receiver with Arabic script, and on right side "HAKIM 7.9 mm MADE IN 
EGYPT". Condition overall is very good with approx. 75%-80% finish 
remaining on the metal, the balance with brown patina. Wood is very 
good with older dings and bruises, as well as a few recent bruises 
and handling marks. Action is smooth, bore is bright and rates as 
near excellent with defined rifling. Import marked on right side of 
barrel. Est.: $500-$700. (C&R) 

British No. 4 Mk 2 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #UF55A9093, .303 
Brit. cal., 25.2" barrel, blackened finish, beechwood stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable folding leaf rear 
sight. Marked on left side of receiver "No4 Mk2". Matching numbers, 
with #1 bolt head. Condition overall is about fine, with most of the 
finish remaining on the metal showing some light scratches on the 
left side. Wood is very good with an area of scratches on the left 
side and a few other scattered recent handling marks. Action is 
smooth, bright bore is excellent. Import stamped on right side of 
barrel. Includes a very good condition British sling. Est.: 
$500-$650. (C&R) 

Winchester Model 1917 Enfield Bolt Action Rifle, #02005, .30-06 cal., 
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26" barrel, blackened/blued finish, walnut stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable folding leaf rear sight. Markings 
have been mostly removed from receiver and barrel, with a partially 
visible "W" on the receiver ring and an intact "flaming bomb" and 
early mfg'd five-pointed star inside circle on left side of receiver. 
There is an "Eagle Head" stamp on the underside of stock. Condition 
overall is very good, with approx. 85% of the partially blackened 
finish remaining on the metal that shows scratches and thinning. Wood 

is good with an even color and a number of deep bruises and 
scratches, especially on right side buttstock. Action is smooth, bore 
has light frosting forward of the chamber, otherwise very good with 
very good rifling. Import stamped on right side of barrel. Est.: 
$350-$500. (C&R) 

British No. 4 Mk 1 * Savage Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #39C3229, 
.303 Brit. cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade 
front sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight. 
Marked on left side of action body with a "Block S/1943". Lend Lease 
"U.S.PROPERTY" stamped on left side of receiver. Transverse 
reinforcing bolt in forend. Mismatched numbers. Condition overall is 
good, with less than 30% of the partially cleaned finish remaining on 
the metal. Wood has been sanded and oil refinished over old handling 

marks. Action is smooth, two-groove bore is dark with very good 
rifling but may clean better. Import stamped on right side of 
barrel. Est.: $250-$400. (C&R) 

Australian No. 1 Mk Ill* Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #A3787, .303 
Brit. cal., 25.2" barrel, phosphate finish, hardwood stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight. 
Marked on right side of action body with the Lithgow Arsenal shield 
symbol over "1918". "6MD" stamped on top of chamber flat; "MA 1/47" 
stamped on right side of buttstock. Matching number on bolt and 
buttstock, no numbers on forend or nosecap. Bolt head does not snap 
over spring and needs to be adjusted before use. Condition overall is 
very good with approx. 85% finish remaining on the metal, with rust 
and patina around the nosecap and muzzle. Wood is very good with an 
even finish and light handling marks. Action is smooth, bright bore 
is very good with very good rifling. Import stamped on right side of 

receiver. Includes a British cotton sling dyed black in good 
condition. Est.: $350-$450. (C&R) 

British No. 4 Mk 2 Lee-Enfield Bolt Action Rifle #UF55A31613, .303 
Brit. cal.,25.2" barrel, black painted finish, hardwood stock, blade 
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front sight with protecting ears and adjustable folding rear sight 
with aperture. Marked on left side of receiver "UF 55". Matching 
numbers on bolt, magazine, and forend, #1 bolt head. There is an 
arsenal dowel repair on the forend to tighten the wood fit to the 
metal. Condition overall is very good with approx. 90% black-painted 
finish remaining on the metal. Beechwood is very good with darkening 
and mostly light handling marks. Action is smooth, bright bore is 
excellent with sharp rifling. Import stamped on left side of action 
body. Includes a Belgian sling marked "A.B.L." Est.: $350-$500. 
(C&R) 

Benelli Model B-80S Semi-Automatic Target Pistol, #00211 F, .30 Luger 
cal., 5.5" barrel, blue finish, righthand finger-grooved walnut 
target grip, white-dot front sight, square-notched rear sight is 
adjustable for windage and elevation, no magazine. Barrel, frame, 
and slide with matching numbers. Right side of frame with proofmarks 
and "Al" date code, mfg'd in 1982. Metal rates as near excellent 
overall retaining approx. 98%+ factory finish, slide with slight 
handling marks. Grips are good with moderate indentations, oil 
darkening is present in the finger grooves. Smooth action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $500-$700. (Modern/PPT) 
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Springfield Armory Omega-Match Semi-Automatic Pistol, #NM131939, 10mm 
cal., 6" barrel, matte blue finish, ported slide, checkered wood 
grips, blade front sight, square-notched Wichita rear sight 
adjustable for windage and elevation, with one factory 8-round 
magazine. Left side of slide is marked with "KPS" logo and 
"Omega-Match", right side "SPRINGFIELD ARMORY", frame with standard 
markings. Mfg'd in Geneseo, IL. Condition is very good retaining 
approx. 97% factory matte finish, frame and slide with small surface 
scuffs and scratches. Grips with a few moderate spots of flattening 
to the checks; which is otherwise sharp. Smooth action, mirror 
bright bore with strong rifling. Est.: $700-$900.(Modern/PPT) 

Ruger Mini-14 Semi-Automatic Rifle, #180-73673, .223 cal., 18.5" 
barrel, blue finish, pistol-grip birch stock and upper handguard, 
factory buttplate, with sling swivels. Original sights include a 
blade front and aperture rear sight. No magazine. Metal rates as 
very good, approx. 95% original finish remains. Stock with general 
mostly moderate surface dents and scratches. Front sight pin needs 
repair/replacement. Smooth action, bright bore with excellent 
rifling. Est.: $300-$500. (Modern) 

Beretta Model 1200 FP Riot Semi-Automatic Shotgun, #T27451E, 12 ga., 
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20" barrel with 2-3/4" chamber and CYL bore. Black synthetic 
pistol-grip stock with black rubber Beretta recoil pad. Iron sights 
includes a brass beaded blade front sight and adjustable U-notched 
rear sight. Metal rates very good with scattered surface scuffs and 
scratches, mainly along the high edges of the receiver. Stock and 
forend with light scuff marks. Smooth action; bore with some powder 
fouling and wad residue, otherwise bright; a thorough cleaning would 
improve the overall bore condition. Est.: $250-$400. (Modern) 
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Russian Baikal Model MP-153 Semi-Automatic Shotgun, #00153323398, 12 
ga; 28" vent rib barrel with matte finish, 3-1/2" chamber, external 
screw-in CYL choke; black alloy receiver, checkered pistol-grip 
hardwood stock, vented black rubber Baikal recoil pad with wood 
spacer; LOP is 14.25", with gold-colored trigger and cocking 
indicator. Imported by EM Corp. Condition overall is very good 
retaining approx. 95% original finish; inside protected corner where 
the rib meets the barrel with a few small spots of surface rust. 
Wood shows moderate handling marks, some which are in the checkering 
pattern on the forend; buttstock appears to have been lightly sanded, 
with added coat of satin finish, and is left with some dark streaks 
to the wood. Action is tight and operates smoothly; excellent bore. 
Est.: $200-$350. (Modern) 

Browning Model 8-80 Semi-Automatic Shotgun, #411PY07848, 12 ga., 3" 
chamber, 30" vent rib barrel, Full choke, blue finish, steel 
receiver, gold-colored trigger, with silver bead front sight. 
Checkered pistol-grip walnut stock with gloss finish and a black 
rubber Browning recoil pad. Made in Portugal by FN Herstal, ca. 
1982. Approx. 95% factory finish remains, and metal surfaces rate as 
very good overall; barrel and receiver with scattered light scratches 
resulting in finish loss. Factory lettering is clear. Wood rates as 
good with mostly moderate surface dents and scratches, predominantly 
on the forend; left side of buttstock with a slightly deeper 3/4" 
long vertical scratch. Smooth action, excellent bore with just a 
little powder fouling near the muzzle. Est.: $200-$350. (Modern) 

Browning Model 8-78 Single Shot Rifle, #01144PZ147, .22-250 cal., 26" 
round barrel, dark blue finish, factory checkered pistol-grip walnut 
stock and Schnabel style forend with Monte Carlo cheekpiece, gloss 
finish, black rubber Browning recoil pad, and decorative grip cap. 
Mfg'd without sights, topped with a Kronos 4.5-13x56mm scope; scope 
with an old German type post reticle and gloss black finish. Rifle 
is made in Japan. Metal is very good with approx. 97% original blue; 
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barrel and frame with intermittent minor handling marks. Stock is 
serviceable but does show several dings and mars, most appear to be 
from poor storage. Smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling. Scope with small surface scuffs and scratches; optics are 
clear. Est.: $500-$750. (Modern) 
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Winchester Model 94AE Saddle Ring Lever Action Carbine, #5617174, .45 
LC cal., 16" round barrel, blue finish, straight grip walnut stock 
and forend, checkered black composition Winchester buttplate, 
dovetailed blade front sight, notched rear sight is missing parts, 
with saddle ring. Condition overall is very good. Metal retains 
approx. 95%-97% blue finish with shallow scratches to the right side 
of receiver. The stock and forend with a handful of very small to 
moderate impressions, as well as a slightly larger dent to the right 
side of the buttstock. Crisp action, excellent bore. Est.: 
$400-$600. (Modern) 

Great Western Arms Single Action Army Revolver, #11722, .45 LC cal., 
5.5" barrel, blue finish, plum-colored frame and triggerguard, 
composite grips look like faux horn or bone, with standard sights. 
Triggerguard, backstrap, and frame with matching numbers. Top of 
barrel is marked "GREAT WESTERN ARMS CO."; left side ".45 COLT". 
Condition is good as refinished retaining approx. 75%-80% thinning 
and toning added blue. New finish was applied over minor surface 
blemishes, including a few small and very mild spots of pitting on 
the left side of the frame and triggerguard. Marking on top of 
barrel are a little light but legible. Grips with fine fissures, age 
cracks, and show moderate handling wear. Smooth crisp action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. (C&R/PPn 

Reproduction Sharps New Model 1863 Percussion Saddle Ring Cavalry 
Carbine, #49039, .54 cal., blued 22" round barrel with block-blade 
front and adjustable sliding-leaf rear sights marked "EMFS.A. Cal." 
on top, "Black Powder Only Cal. 54." on left side, and "I.A.B. 
Gardone VT. - Made in Italy" on right; case hardened "Straight 
Breech" receiver is marked "49039" on top, mounted with a steel sling 
bar and ring on left side, and has a serpentine operating lever that 
drops open the breechblock for loading prepared linen cartridges; 
oil-stained walnut forestock has a single spring-retained barrel 
band, matching buttstock with a case hardened buttplate. Condition 
is fine. Barrel retains approx. 92% matte military-style blue with 
minor muzzle wear and a few scratches at breech; receiver, lockplate, 
triggerplate and lever show deep mottled case colors and a few light 
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Description 

marks. Stocks are smooth and solid having scattered use/handling 
marks and nice color. Action is smooth; bore is brilliant with sharp 
rifling. Est.: $300-$450. (No FFL Required) 

Chinese SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #7025445, 
7.62x39mm cal., 20.4" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning 
rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, 
cotton sling, and buttstock cleaning kit. Marked on left side 
receiver with partially obscured factory marking and Chinese 
characters. Matching numbers. Condition overall is very good with 
over 90% finish remaining on the metal, a discolored scratched area 
on the receiver cover and barrel, and patina on the buttplate. Wood 
is very good with bruising and chips around the receiver. Action is 
smooth, bright bore is very good. Import stamped on both sides of 
receiver. Bayonet is very good and operates smoothly. Est.: 
$300-$450. (Modern) 

Polish M-44 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with folding bayonet, 
#KM05646, 7.62x54R cal., 20.4" barrel, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear 
sight. Marked on barrel shank with the Radom factory "Circle 11" code 
mark over "1954". Right side buttstock stamped with "OW inside 
diamond" stamp. Condition overall is very good+, with approx. 98% 
finish remaining on the metal. Wood is very good with areas of dents 
and handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent with 
sharp rifling. Import stamped on bottom of bayonet mount. Includes a 
Polish military cotton and leather sling in very good condition. 
Est.: $400-$600. (C&R) 

Canadian No. 4 Mk 1* Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #48L0674, .303 
Brit. Cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and two position flip rear sight. Marked 
on left side receiver "LONG BRANCH 1943". Matching number on bolt 
handle, #3 bolt head. Stamped triggerguard. Condition overall is very 
good, with metal surfaces retaining approx. 80% finish, the balance 
thinning and browning especially on the magazine. Buttstock has 
several prominent scratches on the left side, otherwise wood is very 
good with light handling marks and an even color. Action is smooth, 
bright bore is excellent. Import stamped on left side of receiver. 
Est.: $350-$500. (C&R) 

Yugoslavian M24/47 Mauser Bolt Action Rifle, without bolt, #R2827, 
8x57mm cal., 23.25" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning 
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rod, blade front sight without hood and adjustable tangent rear 
sight. Marked on top of receiver ring with Yugoslavian crest, and 
engraved on left side rail "M.24/47" and possibly "T.R.L.5". Bolt 
assembly is missing and rifle cannot be fired. Matching numbers on 
remaining parts. Condition overall is very good with over 95% finish 
remaining on the metal with light patina on the receiver and 
buttplate. Stock has a flat unfinished appearance with a few dents 
and handling marks. Bore is excellent with sharp rifling. Import 
stamped on right side of barrel. Includes a Yugoslavian leather sling 
in very good condition. Est.: $200-$350. (C&R) 

Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #N8091, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued /bright finish, hardwood stock, cleaning 
rod, inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. 
Marked on top of receiver ring with Argentine crest, and on left side 
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"MAUSER MODELO ARGENTINO 1909". DWM Berlin mfg. markings on left side 
rail. Matching numbers. Condition overall is very good, with approx. 
85% finish remaining on the metal with scratches and fading. Wood is 
good with recent significant scratches and handling marks to the 
finish. Action is smooth, bright bore is very good. Import stamps on 
right side of barrel. Est.: $300-$500. (C&R) 

Austrian M95 Mannlicher Straight-Pull Rifle, #9512R, 8x56R cal., 
30.12" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight 
and folding leaf rear sight. Marked on receiver ring "STEYR M.95"; 
"S" on barrel shank. Matching numbers (stock re-numbered). Condition 
overall is very good with over 95% of the arsenal refinish remaining 
on the metal with a few rust spots. There is a thru-crack along the 
toe of the buttstock, otherwise wood is very good showing a partial 
light sanding. Action is smooth, bore is very good. No visible import 
stamps. Est.: $250-$350. (C&R) 

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #442965, 6.5x55mm cal., 
29.1" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring 
with Swedish crest and "CARL GUSTAFS STADS" and "1917". Right side 
buttstock has brass disc and range adjustment decal. Threaded muzzle 
with protector. Matching numbers. Condition overall is very good, 
with the metal retaining approx. 95% finish with light patina on the 
buttplate. Wood is good with tape residue, two closed full-length 
cracks on the buttstock and new scratches and handling marks. Action 
is smooth, bright bore is very good. Import stamped on underside of 
barrel. Est.: $250-$400. (C&R) 
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Yugoslavian Model 24/47 Mauser Bolt Action Rifle, #9263, 8x57mm cal., 

23.3" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, inverted 
"V" front sight with hood and adjustable tangent rear sight. Markings 
have been polished on receiver. Faint Yugoslavian crest on receiver 
ring and "M24/47" on left side. Faint Cyrillic "NPENY3EKE 44" on left 
side rail. Matching re-numbered serial numbers. Condition overall is 
very good, with over 95% finish remaining on the metal and patina on 
some parts. Wood is very good with recent handling marks and an even 
color. Action is smooth, bright bore is good with wear. Import 
stamped on both side of barrel. Includes a cotton sling in very good 
condition. Est.: $250-$400. (C&R) 

Eddystone British 1914 Pattern Bolt Action Rifle, #672557, .303 Brit. 
Cal., 26" barrel, black painted finish, walnut stock, blade front 
sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked 
on receiver ring "ERA" and "2*". "4/32" painted on left side of 
buttstock. Matching number on underside of bolt handle. Condition 
overall is good, with approx. 80% of the black-painted finish 
remaining on the metal with chipping and some patina. Wood is fair 
with a 6" crack on right side forend. Action is smooth, bore is good 
with darkening near the muzzle and very good rifling. No visible 
import marks. Est.: $300-$450. (C&R) 

Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #14980, 6.5x50mm cal., 
31.25" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight 
with guards and adjustable folding leaf rear sight. Marked on left 
side of receiver with 22nd Series mark and Kokura Arsenal stamp. 
Mismatched numbers. Bolt handle has been turned down and buttplate is 
missing. Condition overall is fair with the left side of the metal 
parts rusted and pitted. Wood is fair with bruises and scratches 
across the faded finish. Action is smooth, bore is very good. No 
visible import marks. Est.: $100-$200. (C&R) 

Soviet SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, 
#KO3904,7.62x39 mm cal., 20.4" barrel, blackened finish and black 

bolt, laminated stock, cleaning rod, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight, buttstock cleaning kit and Soviet 
cotton sling. Marked on left side of receiver with five-pointed star 
and refurbishment mark on top of receiver cover. Matching numbers. 
Condition overall is very good, with over 90% finish remaining on the 
metal, and scratches and handling marks on the bolt and receiver 
cover. Wood is very good with scratches and handling marks to the 
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varnish finish. Action is smooth, bright bore is very good. Import 
engraved on right side of receiver Bayonet is very good and operates 
smoothly. Est.: $400-$600. (C&R) 

Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #34623, 7.62x54R cal., 
28. 7" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight 
and adjustable tangent rear sight. Marked on barrel shank with the 
five-pointed star of the Tula Arsenal over "1937"; five-pointed star 
cartouche on right side buttstock. Mismatched number on bolt, other 
numbers match. No cleaning rod. Non-standard steel loops in sling 
slots. Condition overall is very good, with approx. 70% finish 
remaining on the metal showing some areas of rust and pitting, Wood 
is good with roughness and new and old handling marks to the finish. 
Bore has frosting forward of the chamber with very good rifling. 
Safety does not engage and needs to be adjusted, otherwise action is 
smooth. No visible import marks. Est.: $150-$300. (C&R) 

Egyptian FN-49 Semi-Automatic Rifle, #34072, 8x57mm cal., 23.2" 
barrel, blackened finish, hardwood stock, blade front sight with 
protective ears and adjustable leaf rear sight, with one magazine. 
Marked on top of chamber with royal Egyptian crest, and on right side 
of receiver with FN Belgium factory information. Arabic markings on 
right side of stock above trigger, rear sight, and on right side 
buttstock brass marking disc matching Arabic numbers. Import stamped 
on underside of barrel. Condition overall is very good with approx. 
75%-80% of the blackened finish remaining on the metal. Factory 
lettering, military marks, etc. are clear. Wood is very good with an 
even color and overall moderate handling marks. Action is smooth, 
bore is bright with near excellent rifling. Est.: $500-$700. (C&R) 

German Kar98k Mauser Bolt Action Rifle, #382191, 8x57mm cal., 23.62" 
barrel, blued finish, laminated stock, cleaning rod, inverted "V" 
front sight with hood and adjustable tangent rear sight, with Israeli 
made leather sling. Marked on receiver ring "byf 43", obliterated 
eagle on left side and "Mod.98" on left side receiver rail. No 
markings on stock except serial number. Stamped floorplate. 
Renumbered bolt and other renumbered parts have matching numbers. 
Condition overall is very good with over 95% arsenal reblued finish 
remaining on the metal. Stock shows hand fitting to the receiver at 
the wrist and is in very good condition with darkening and recent 
scratches and handling marks. Action is smooth, bore is very good 
with some light frosting. Import stamped on left side of barrel. 
Est.: $500-$750. (C&R) 
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Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #1179701, 6.5x50mm cal., 
31.25" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, inverted 
"V" front sight without protectors and adjustable folding leaf rear 
sight. Receiver ring has ground off Imperial crest over characters 
for "38 Type"; left side rail is stamped with the symbol for the 
Kokura Arsenal. Mismatched numbers. Condition overall is very good 
with approx. 80% finish remaining on the metal. Stock has a 
thru-crack on the lower portion of the two-piece buttstock, wood is 
otherwise in good condition with scratches to the high gloss 
refinish. Action is smooth, bore is good with darkening and very good 
rifling. No visible import marks. Est.: $250-$400. (C&R) 

Czech Model VZ-24 Mauser Bolt Action Rifle, #AR1577, 8X57mm cal., 
23.23" barrel, blued /bright finish, hardwood stock, inverted "V" 
front sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked 
on receiver ring "1939", and on left side rail with CZ BRNO factory 
markings over "VZ24". Replacement bolt with engraved number. Matching 
numbers on parts. Missing cleaning rod. Stock appears to be a 
replacement with hand-fitted parts. Firing pin spring is rusted and 
should be replaced. Condition overall is very good with approx. 95% 
of the arsenal reblued finish remaining on the metal. Wood is very 
good with added finish that has bubbled and darkened with age. Bore 
is dark forward of the chamber, otherwise bright with very good 
rifling; action is smooth. No visible import marks. Est.: $300-$450. 
(C&R) 

Swedish Model 1896 Mauser Bolt Action Rifle, #348272, 6.5x55mm cal., 
29.1" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, blade front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring 
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with Swedish crest and "CARL GUSTAFS STADS 1915". Brass stock disc on 
right side buttstock. Muzzle threaded and flash hider attached. 
Mismatched numbers on rear sight and cleaning rod. Condition overall 
is very good, with over 90% finish remaining on the metal. Wood is 
very good with an even color and light handling marks. Bore is good 
with some darkening. Rifle will not fire. Cocking piece will not turn 
forward and the safety will not operate. Action needs adjustment 
before it can be used. Import stamped on right side of barrel. 
Includes a leather sling in good condition. Est.: $200-$350. (C&R) 

Early Finnish Crossed Cannons & ATV1 marked M.1891 Mosin-Nagant Bolt 
Action Rifle, #508, 7.62x54R cal., 31.6" barrel, blued/bright finish, 
hardwood stock, cleaning rod, blade front sight and adjustable 
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folding leaf rear sight. Marked on hexagonal receiver with the 
crossed cannons and A TV 1 symbol of the Finnish Arms and Munitions 
Depot #1; Tikkakoski stamp ,"D", and two "SA" property stamps on 
barrel shank. Finnish made stock with interlocking fingers. Matching 
number on bolt knob. Condition overall is very good, with over 90% 
finish remaining on the metal. Wood is very good with some chipping 
at the buttplate tang and overall scratches and handling marks to the 
dark finish. Action is smooth, bore is very good. Import stamped on 
right side of barrel. Includes two leather sling collars. Est.: 
$400-$600. (C&R) 

Yugoslavian Model 98/48 Mauser Bolt Action Rifle, #V20786, 8x57mm 
cal., 23.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V' front 
sight without protector and adjustable tangent rear sight. Rifle has 
no marks except small inspection stamps. Matching numbers on bolt and 
floorplate, mismatched number on stock. No cleaning rod. Condition 
overall is very good with approx. 85% finish remaining on the metal. 
Forand is cracked and the stock has a repair at the toe, otherwise 
wood is good with darkening, dents, and scratches. (Safety is jammed 
in the Fire position. Rifle will not fire and needs adjustment.) 
Bright bore is excellent. Import marked on right side of barrel. 
Est.: $200-$350. (C&R) 

Inland M1 Semi-Automatic Carbine, #3002325, .30 Garb. cal., 18" 
barrel, round bolt, parkerized finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and adjustable aperture on ramp rear 
sight. Marked on receiver ring "U.S.CARBINE CAL. 30 M1", and on 
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receiver tang "INLAND DIV." Barrel below front sight is marked 
"UNDERWOOD". Mismatched number stamped in stock. Trigger group is a 
red anodized color. No magazine. Condition overall is very good, with 
approx. 75% finish remaining on the metal. Wood is good with 
roughness and fading to the added varnish finish. Action is smooth, 
bore is good with some darkening in the grooves. No visible import 
marks. Est.: $700-$900. (C&R) 

Springfield Model 1898 Krag Bolt Action Rifle, #243024, .30-40 cal., 
30" barrel, blued finish, walnut stock, blade front sight and Model 
1898/1904 rear sight. Marked on left side of receiver "U.S. MODEL 
1898 SPRINGFIELD ARMORY". Boxed" J.S.A. 1899" cartouche on left side 
of wrist and "Circle P" firing proof on underside. Condition overall 
is very good with much of the finish worn from the receiver, now aged 
to a bronze and patina color. Barrel has browned with a few rust 
areas behind the stacking hook. Wood has turned a dark color, 
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especially around the action. There are old and new scratches and 
handling marks across the finish. Bolt and magazine operate smoothly; 
bore is dark with fair rifling that may clean better. Est.: 
$500-$800. (C&R) 

Chatellerault/Finnish Capture M91 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, 
#N88067, 7.62x54Rmm cal., 31.6" barrel, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod, blade front sight and adjustable folding leaf rear 
sight. Marked on barrel shank with Cyrillic "OPYKENHBIN 3ABONB 
IIIATEJIBPO 1893" indicating mfg. at the French Chatellerault 
Arsenal. Czarist crest removed. No "SA" stamp. Finnish stock with 
interlocking fingers and "Z" stock maker's mark on right side of 
buttstock. Matching number stamped on bolt. Condition overall is 
good, with less than 60% finish remaining on the metal, the balance 
turning a brown patina. Handguard has a full-length longitudinal 
crack, otherwise wood is very good with overall darkening and old and 
new handling marks. Action is smooth, dark bore is poor with rust and 
pitting. No visible import marks. Est.: $400-$600. (Antique) 
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Dominican Republic Model 1953 Mauser Bolt Action Rifle, #1054, 7x57mm 
cal., 29.25" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight with protector and adjustable tangent rear 
sight. Marked on left side receiver ring "ARMERIA 
F.A.R.E.P.DOM.1960". Matching re-number on bolt handle. Condition 
overall is very good as arsenal reconditioned from a Brazilian Model 
1908 rifle, with about 95% of the reblued finish remaining on the 
metal. Wood is very good with a few areas of marring to the gloss 
varnish finish. Action is smooth, bore is very good. Includes a 
commercial leather sling in good condition. Est.: $400-$600. {C&R) 

Howa Model 1500 Bolt Action Rifle, #B0188224, 7mm Rem. mag., 24" 
barrel, dark blue finish; checkered black synthetic pistol-grip stock 
with a black rubber recoil pad, integral sling swivels, and a black 
nylon sling. Mfg'd without sights, receiver is fit with a Redfield 
scope base and a Tasco 4x40 scope; scope with a post and duplex 
reticle, gloss black finish. Made in Japan and imported by 
lnterarms. Condition is very good. Metal retains approx. 97% 
original finish; flaking to the triggerguard accounts for most of the 
finish loss. Stock with light surface scuffs. Smooth action, mirror 
bright bore with excellent rifling. Scope base with small spots of 
minor surface rust, scope exterior with nicks and scratches, optics 
are bright and clear. Est.: $300-$500. (Modern) 

Left-Hand Sako AV Mannlicher Carbine, #630951, .270 Win. cal., 19.5" 
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barrel, blue finish; pistol-grip walnut Mannlicher stock features 
checkering at the wrist and forend, Monte Carlo cheekpiece, red 
rubber Sako recoil pad, rear sling swivel stud, front swivel is 
mounted to the barrel band. Sights include a dovetailed brass beaded 
front sight, "U"-notched Williams rear sight; receiver is factory 
grooved for scope mount. Made in Finland; imported by Stoeger and 
marked on right side of barrel. Metal rates in excellent condition 
retaining approx. 98% factory blue; there are light scratches present 
on the front sight base, barrel and receiver with a few small 
handling marks. Stock with intermittent surface dents and scratches, 
including one larger gouge to the upper right edge of the forend. 
Smooth action, bright bore with sharp rifling. Most of the blemishes 
to the stock appear to be storage related as the rifle shows signs of 
little use. Est.: $700-$1,000. (Modern) 

Browning A-Bolt Medallion Bolt Action Rifle, #36099NM217, .308 cal., 
22" barrel, bright blue finish, receiver and magazine floorplate are 
lightly scroll engraved; one-piece pistol-grip walnut stock is 
checkered at the wrist and forend with a gloss finish, rosewood 
forend and grip cap, black rubber Browning recoil pad, and 
quick-release sling swivels. The factory drilled and tapped receiver 
is topped with a Bushnell Sharpshooter 3-9x32 scope; scope with gloss 
black finish and duplex reticle. Metal is excellent retaining 
approx. 98+% original finish; barrel with a small amount of minor 
handling marks; factory lettering and engraving are clear. Stock 
with several impressions and scratches that vary in size and degree. 
Smooth action, mirror bright bore with excellent rifling. Scope 
exterior with scratches, mainly between the scope rings; optics are 
clear. Est.: $300-$500. (Modern) 

Sauer Model 202 Lux Supreme Bolt Action Rifle, #N09180, .300 Win. 
Mag. cal., 26" barrel, high polish blue finish; two-piece high grade 
pistol-grip walnut stock with gloss finish, Monte Carlo comb, 
checkered wrist and forend, rosewood grip and Schnabel forend cap, 
vented black rubber Sauer recoil pad, and sling swivels. Featuring a 
gold-colored trigger, dual safety, and includes one Sauer magazine. 
Barrel is drilled and tapped but without sights, receiver is also 
factory drilled and tapped and topped with a Browning 3x-9x scope; 
scope with fine crosshair reticle and gloss black finish. Right side 
of barrel with "KH" date code and proofmarks. Made in Germany in 
1997. This rifle does not appear to have been fired often but does 
show some cosmetic storage-related blemishes to the wood and metal. 
Approx. 95% original blued finish remains with intermittent scratches 
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to the barrel and receiver. Wood retains most of its high gloss 
finish with impressions that range in size and degree, the largest 
being on the right side above the forend checkering. Checkering does 
show some flattening, predominantly on the forend. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Scope exterior with light 
surface scuffs and scratches; optics are clear. Est.: $900-$1,200. 
(Modern) 

Limited Edition Sako Model 75 Hunter Friends of the NRA/2001 Gun of 
the Year Bolt Action Rifle, #998283, 7mm Rem. mag. cal., V action, 
24" barrel, blue finish; one-piece pistol-grip walnut stock with 
slight palmswell on the right side, checkering at the wrist and 
forend, Monte Carlo cheekpiece, oil finish, black rubber recoil pad, 
and sling swivel studs. Mfg'd without sights, receiver is factory 
grooved for scope mount. Underside of bolt handle is 
electro-penciled to match the rifle; bolt body with "NRA" logo, 
"Friends of the NRA - 2001 Gun of the Year", and "264 of 775". 
Bottom of the detachable magazine is engraved with outdoor scene and 
highlighted with two gold bears. Made in Finland, imported by 
Stoeger and so marked on right side of barrel. Rifle does not appear 
to have been fired often but does show some cosmetic storage-related 
blemishes to the wood and metal. Approx. 98% original blue finish 
remains with intermittent small scratches and a few tiny rust spots 
on the barrel. Wood with scattered dings and mars that range in size 
and degree, some of which are located in the checkering pattern. 
Magazine base with light scratching. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. Est.: $700-$900. (Modern) 

CZ Model 550 Bolt Action Rifle, #A1249, .308 cal., 24" barrel, blue 
finish; checkered pistol-grip one-piece walnut stock with vented 
black rubber CZ recoil pad, and sling swivel studs. Mfg'd without 
sights, factory drilled and tapped receiver is topped with a Bushnell 
Banner 4-12x40 scope; scope with gloss black finish and duplex 
reticle. No magazine. Made in the Czech Republic; imported by and 
marked on the left side of the receiver "MRI MPLS MN". Metal rates 
as fine retaining approx. 95% original finish; surface scuffs and 
scratches to the barrel account for most of the finish loss. Stock 
is serviceable but does have several dings and mars. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Scope exterior with scattered 
small scuffs and scratches; optics are clean and clear. Est.: 
$300-$400. (Modern) 

Ruger Mini-14 Semi-Automatic Ranch Rifle, #196-07964, .223 cal., 
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18.5" barrel, stainless finish; pistol-grip birch stock, factory 
buttplate, black upper handguard, sling swivels, with a camouflage 
nylon sling. The rear sight has been removed, with the original 
fixed blade front sight. No magazine. Metal rates very good with 
intermittent light surface scuffs and handling marks. Stock with 
scattered impressions, a few which are larger and more concentrated 
on the top of the wrist and left side of the forend. Smooth action, 
bright bore with excellent rifling. Est.: $400-$600. (Modern) 

Tikka Model 695 Bolt Action Rifle, #204885, .30-06 cal., long action, 
22" barrel, blue finish; one-piece walnut stock with Monte Carlo comb 
is checkered at the pistol grip and forend, with an oil finish, black 
rubber recoil pad, and quick-release sling swivels. Rifle comes from 
the factory without sights; receiver is factory drilled and tapped 
for scope mount and is also factory grooved. Receiver mounted 
safety, bolt-mounted cocking indicator, and one factory Tikka 
magazine. Made in Finland. Approx. 97% factory blue finish remains, 
with a small amount of spotted surface rust on the receiver and bolt; 
barrel with light handling marks; factory lettering is clear and 
defined. Stock with several dings and mars, most which have resulted 
in finish loss; forend checkering with some flattening. Smooth 
action, mirror bright bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. 
(Modern) 

Post-War Savage Model 99EG Lever Action Rifle, #668961, .300 Sav. 
cal., 24" barrel, blue finish, solid frame, with color case hardened 
lever. Checkered pistol-grip walnut stock and Schnabel forend, 
vented rubber Pachmayr recoil pad, and black composition grip cap; 
LOP over rubber pad is 13-3/4", 12-7/8" to end of stock. With 
dovetailed brass beaded blade front sight, and sporting rear sight 
with elevator. Lever boss code is "D" which makes the year of mfg. 
ca. 1952. Metal rates as very good overall, barrel retains approx. 
97% blue; receiver is a combination toning blue finish and brown 
patina. Factory lettering on the barrel, etc. is clear. Lever 
retains a majority of the original case coloring with areas fading 
and reddish brown toning from handling. Stock with mostly moderate 
dings and mars, including a few larger and more concentrated on the 
wrist. Crisp action, bright bore with excellent rifling. Est.: 
$300-$500. (C&R) 

Springfield Armory Model XD-40 Semi-Automatic Pistol, #MG277841, .40 
S&W cal., 4.5" match barrel, matte black slide, black polymer frame 
with lower accessory rail, white 3-dot sights, and three (3) 16-round 
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Springfield Armory magazines. In original plastic case with matching 
end label, two (2) additional backstraps, cable lock, loader, owner's 

manual, and misc. factory paperwork. In excellent near new overall 
condition, bore is bright with sharp rifling. Exterior of the 

Springfield case has several scuffs and scratches. Est.: $300-$500. 
(Modern/PPT) (High-cap mags not available to Calif. residents.) 
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Smith & Wesson Model 1000M Semi-Automatic Shotgun, #FS90919, 12 ga., 

28" vent rib barrel, with silver bead front and mid-sight, 2-3/4" 
chamber, external screw in Mod. choke; metal with a blue finish, 
receiver with standard scroll roll engraving; checkered pistol-grip 
walnut stock and forend with gloss finish, vented brown rubber S&W 
recoil pad, and S&W grip cap; LOP is 13-7/8". Made in Japan. Metal 
rates as good and retains approx. 95% original finish with scattered, 
mostly small surface nicks and scratches, a little larger and more 
concentrated on the receiver; additionally the top of the receiver 
with a few small spots of surface rust that should clean to improve. 
Factory lettering and roll engraving is clear. Wood is serviceable 
and sound but does have a considerable amount of dings and mars; 
larger on the forend. Smooth action; excellent bright bore. Est.: 
$200-$400. (Modern) 

Browning BPS Field Grade Slide-Action Shotgun, #21236PM152. 12 ga. 
30" vent rib barrel has a 3" chamber and is choked Full. BPS action 
features downward ejection and top safety. Full forend and 
pistol-grip buttstock are of high-gloss dark walnut, and feature full 
checkering on slide handle, no grip cap, and original Browning recoil 
pad. Mfg'd by Miroku in Japan in 1980. Condition is well used in 
the field, with numerous marks on the wood and some light frosting to 

metal. Action still locks tight and functions correctly; bore is 
bright. Est.: $250-$350. (Modern) 

Soviet SKS Semi Automatic Carbine, with folding bayonet, #CCCP46533, 
7.62x39mm cal., 20.3" barrel, blackened finish, hardwood stock, 
cleaning rod, hooded post front sight and adjustable tangent rear 
sight, Soviet cotton sling, and butt trap cleaning kit. Marked on 
receiver cover with Tula Arsenal five-pointed star over "1951r". 
Matching numbers (stock has been re-numbered). Condition overall is 
very good with over 90% finish remaining on the metal. Wood is good 
with handling marks and a large scratch on the buttstock. Action is 

smooth, bore is very good. Import engraved on right side of receiver. 
Bayonet is very good and operates smoothly. Est.: $450-$600. (C&R) 

U.S. M1 Quality Hardware Semi-Automatic Carbine, #4745739, .30 Garb. 
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cal., 18" barrel, parkerized finish, flat bolt, walnut stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable aperture on ramp rear 
sight. Marked on chamber "U.S. CARBINE CAL. .30 M1", and on receiver 
tang "QUALITY H.M.C." Barrel behind front sight marked "UNDERWOOD 
12-43(flaming bomb)". No bayonet mounting assembly. No magazine. 
Matching serial number stamped in stock and engraved on bolt. 
Condition overall is very good, with approx. 95% finish remaining on 
the metal showing light wear around the action. Wood is very good 
with a couple of chips, stains, and some recent handling marks. 
Action is smooth, bright bore is excellent. Includes a U.S issue 
oiler and a reproduction sling. Est.: $900-$1,200. (C&R) 

Indian No. 1 Mk Ill Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #34661 R, .303 
Brit. cal., 25.2" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front 
sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked 
on left side of action body "RFI 1944" and "P". "S(Broad Arrow)A" 
stamped on right side buttstock; "S" on wrist. Matching numbers. 
Condition overall is very good with approx. 95% finish remaining on 
the metal. There is an arsenal repair behind the safety lever and on 
the rear handguard, otherwise wood is very good with handling marks. 
Action is smooth, bright bore is very good with very good rifling. No 
visible import stamps. Includes a Belgian Army sling in very good 
condition. Est.: $300-$500. (C&R) 

Indian 2A1 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #AC4529, 7.62x51mm cal., 
25.2" barrel, black painted finish, hardwood stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked on 
right side of action body with partially visible "RFI 1968". Matching 
numbers except forend and 12-rd. magazine. Condition overall is very 
good, with approx. 85% of the black-painted finish remaining on the 
metal. Wood is very good with old arsenal repairs and dents and 
scratches to the varnish finish, and "18" painted on buttstock. 
Action is smooth, bright bore is excellent. Import stamped on right 
side of receiver. Est.: $300-$450. (C&R) (High-cap mags not 
available to Calif. residents.) 

Polish M44 Mosin-Nagant Bolt Action Carbine, with folding bayonet, 
#AS01151, 7.62x54R cal., 20.4" barrel, blued finish, hardwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
barrel shank with a "circle 11" Radom Arsenal stamp over "1952". 
Matching numbers. No cleaning rod. Condition overall is very good, 
with approx. 80% finish remaining on the metal showing areas of rust 
on the muzzle, bayonet, and receiver. Wood is very good with added 
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finish and a few recent handling marks. Action is smooth, bright bore 
is excellent. Import stamped on left side of barrel. Bayonet operates 
smoothly. Est.: $350-$500. (C&R) 

Finnish Capture Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, 
#SKH477, 7.62x54R cal., 28.7" barrel, blued finish, hardwood stock, 
cleaning rod with knurled head and two leather sling loops. Marked on 
top of barrel shank with Soviet crest over "1942r" and the symbol for 
Izhevsk Arsenal. Finnish "SA" property stamp on left side. Bolt 
handle has been re-numbered to match, other numbers are mismatched. 
Condition overall is very good with approx. 90% finish remaining on 
the metal. Wood is very good with a chip in the forend and a few 
scratches and handling marks. Action is smooth, bright bore is very 
good. Import stamped on right side of barrel. Est.: $350-$500. 
(C&R) 

Spanish Model 1895 Mauser Bolt Action Carbine, #A1398, 7x57mm cal., 
17.56" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted ''V'' front sight 
with protectors and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with faint Spanish crest, and on left side receiver 
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rail "MAUSER ESPANOL MODELO 1893 MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Sling bar 
and ring on underside of wrist. Matching number on bolt sleeve. 
Condition overall is fair, with most of the metal turned to a brown 
patina with rust on the buttplate. Handguard has a full-length crack, 
and stock shows darkening, deep bruises and scratches. Action is 
smooth, bore has an area of pitting.otherwise good with good rifling. 
No visible import marks. Est.: $300-$500. (Antique) 

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Carbine, #A0343, 7.65x53mm 
cal., 17.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front 
sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on receiver ring 
with intact Argentine crest, and on left side receiver rail "MAUSER 
MODELO ARGENTINO 1891 MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Matching numbers. 
Condition overall is very good, with the metal retaining over 80% 
finish showing areas of browning and rust spots on the buttplate. 
Stock is probably a local replacement as it does not have the sling 
swivel at the wrist, but does have a recoil lug and two filled sling 
swivel holes on the buttstock. There is a crack at the wrist behind 
the receiver tang, otherwise the wood is very good with handling 
marks. Action is smooth, bright bore is good with wear to the 
rifling. No visible import marks. Est.: $350-$500. (Antique) 

Persian Model 49 Bolt Action Carbine, NVSN, 8x57mm cal., 18.11" 
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barrel, blued finish, bright bolt, hardwood stock with Persian 
markings to the right side, cleaning rod, inverted "V' front sight 
with protecting ears and adjustable tangent rear sight. Marked on top 
of receiver ring with royal Iranian crest and on left side rail with 
Farsi script. Inspection stamp on right side buttstock. Farsi numbers 
appear to match. Condition overall is very good with about 85% of the 
darkening blue finish remaining on the metal, some of which are more 
heavily toned than others. Bright bolt sleeve and handle are 
tarnished to a bronze color. Wood is very good with a combination of 
scattered older and newer surface dents and scratches. Crest and 
other military markings are clear. Action is good but needs a good 
cleaning; bright bore with defined rifling. No visible import marks. 
Est.: $500-$700. (C&R) 

Italian Model 1938 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #RA0929, 
8x57mm cal., 17.7" barrel, blade front sight and fixed notch rear 
sight. Marked on receiver ring with a large "S" and "7.92" on rear 
sight indicating conversion to 8 x57mm cal. Barrel stamped "FNA-B". 
Two recoil lugs on stock. Matching numbers (stock is re-numbered to 
match). Missing cleaning rod. Condition overall is very good, with 
approx. 70% finish remaining on the metal with patina on the 
buttplate. Wood is good with overall roughness and handling marks. 
Action is smooth, bright bore is excellent. Import stamped on right 
side of barrel. Includes a U.S.G.I. sling in good condition. Est.: 
$200-$300. (C&R) 

Finnish Model 28-30 SKY Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #43495, 
7.62x54Rmm cal., 27" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning 
rod, blade front sight with protecting ears and adjustable tangent 
rear sight. Marked on barrel shank with the Sako "Gearwheel/SKY 
1936". Matching number stamped on bolt knob. Condition overall is 
very good, with over 90% finish remaining on the metal showing areas 
of new rust around the front and rear sights. Wood is very good with 
an "A" carved into the left side buttstock and a few areas of mostly 
light handling marks. Action is smooth, bright bore is very good. 
Import stamped on right side of receiver. Est.: $350-$500. (C&R) 

Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #C8207, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued/bright finish, inverted "V' front sight 
and adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on 
receiver ring with Argentine crest, and on left side "MAUSER MODELO 
ARGENTINO 1909". DWM factory markings on left side receiver rail. 
Matching numbers. Condition overall is good with approx. 90% of the 
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bluing remaining on the metal with some patina; bright areas have 
light patina with the buttplate showing an area of deep rust. Wood is 
very good with a couple of gouges and light scratches. Action is 
smooth, dark bore is poor with pitting and rust and poor rifling. No 
visible import marks. Est.: $250-$450. (C&R) 

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #L2967, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight and folding leaf rear sight. Crest has been partially removed 
from receiver ring leaving a deep offset scar. Marked on left side of 
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receiver rail "MAUSER MODELO ARGENTINO 1891 MANUFACTURA LOEWE 
BERLIN". Matching numbers, with cleaning rod. Condition overall is 
very good with approx. 95% arsenal reblued finish remaining on the 
metal. Wood is very good with recent impressions and scratches to the 
finish. Action is smooth, bright bore is very good. No visible import 
marks. A green leather Argentine sling is included. Est.: 
$300-$450. (Antique) 

Soviet SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #AB2105, 
7.62x39mm cal., 20" barrel, blued finish, bright bolt, laminated 
stock, cleaning rod, hooded post front sight and adjustable tangent 
rear sight, with Soviet sling. Original receiver cover has been 
replaced by a Chinese-made cover that has a scope rail permanently 
attached. Receiver, bolt carrier, triggerguard and magazine with 
matching numbers; stock is mismatched. Condition overall is very 
good with approx. 95% finish remaining on the metal. Wood is good and 
appears to have been lightly sanded with an added coat of varnish 
over moderate dings and scratches, also with several fresh dings and 
mars, including a larger gouge on right side near triggerguard. 
Action is smooth, near bright bore with sharp rifling. Import stamped 
on underside of barrel. Est.: $350-$550. (C&R) 

Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, #26169, 8x57mm cal., 23.5" 
barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight. Marked on left side receiver with 
Arabic script, and on right side "HAKIM 7.9mm MADE IN EGYPT", with 
Farsi on the rear sight. Import stamped on right side of barrel. 
Condition overall is very good with over 90% of the partially reblued 
finish remaining on the metal. Triggerguard and buttplate with 
brown toning. Factory lettering is clear. Wood has been refinished 
with a gloss varnish over old handling marks. There is a closed 
hairline crack on the left side buttstock; buttstock heel with nicely 
accomplished arsenal type repair. Action is smooth, bright bore 
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rates as excellent. Est.: $500-$700. (C&R) 

Swiss Model 1911 Straight-Pull Rifle, #447798, 7.5x55mm cal., 30.7" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable tangent rear sight, with one detachable magazine. Marked 
on chamber, barrel, and buttstock with Swiss cross; "B" stamp on 
barrel. Bottom of the bakelite handle is broken off. Condition 
overall is very good, with approx. 80% finish remaining on the metal, 
thinning and patina on the magazine and buttplate. Wood is very good 
with some fading to the finish and overall scratches and handling 
marks. Action is very good with some stiffness; bore is very good. No 
visible import marks. Includes a muzzle cover and leather sling, both 
in good condition. Est.: $300-$500. (C&R) 

Soviet SVT M1940 Tokarev Semi-Automatic Rifle, #N62660, 7.62x54R 
cal., 24.6" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front 
sight and adjustable tangent rear sight, with cleaning rod and one 
magazine. Marked on top of receiver flat with five-pointed star over 
"1943"; Tula Arsenal five-pointed star over "1943" and "A" on right 
side buttstock. Receiver and stock with visible matching numbers. 
Bolt handle and triggerguard have been force matched; magazine is 
mismatched. Condition overall is very good, with over 90% finish 
remaining on the metal with patina on the buttplate and magazine. 
Wood is good with light filing at the toe and overall scratches and 
handling marks; wood has likely been sanded and revarnished. 
Markings on right side of stock are clear. Action is smooth, bright 
bore with excellent rifling. Import marked on right side of receiver. 
Est.: $900-$1,200. (C&R) 

Brazilian Model 1908 Mauser Bolt Action Rifle, with bayonet and 
scabbard, #82633, 7x57mm cal., 29.25" barrel, blued/bright finish, 
hardwood stock, inverted "V'' front sight and adjustable tangent rear 
sight. Marked on top of receiver ring with Brazilian crest, and on 
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right side "MOD.1908". Left side receiver rail marked "DEUTSCHE 
WAFFEN-UND MUNITIONSFABRIKEN.BERLIN". Right side buttstock cartouche 
has "B" inside six-sided star. Matching numbers, with incorrect short 
replacement cleaning rod. Firing pin is slightly bent. Condition 
overall is very good, with over 90% finish remaining on the metal 
showing rust and patina on the buttplate and polishing on the 
receiver bridge. Wood is very good having been lightly sanded and 
stained over old handling marks. "152" has been carved into the left 
side of buttstock. Action is smooth, bore is slightly dark with very 
good rifling. Import stamped on right side of barrel. Bayonet is 
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unmarked and probably of Brazilian mfg. Condition overall is good, 
with the bright 11.75" blade showing a couple of dark spots. Wood 
grips have small cracks on each side. Scabbard has loose stitching 
and scuffs to leather. A green British hanger is included. Est.: 
$300-$450. (C&R) 

French MAS Model 1949-56 Semi-Automatic Rifle, #H10097, 7.5x54mm 
cal., 19.4" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade with 
protecting ears front sight and ramp with aperture rear sight, with 
one 10-round detachable magazine. Marked on left side of receiver 
"MAS MLE 1949-56 CAL.7,5". Condition overall is about excellent, 
with almost all of the parkerized finish remaining on the metal. 
There is a closed crack in the forend and a tiny crack in the stock, 
otherwise wood is almost excellent with one area of handling marks. 
Action is smooth, bore is very good. Import stamped on left side of 
receiver. Est.: $500-$700. (C&R) 
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Persian Czech Model 30 Mauser Bolt Action Carbine, NVSN, 8x57mm cal., 
17.91" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V'' 
front sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked 
on receiver ring with Iranian crest, and on left side rail with Farsi 
script. Mismatched Farsi number on replaced bolt that does not have 
crown or star on round knob. No cleaning rod. Stock and handguard 
both have closed cracks to the wood. Condition overall is very good, 
with over 90% of the refinished blue remaining on the metal and rust 
on the bright buttplate. Sanded and refinished stock shows recent 
gouges and scratches. Bore is scratched forward of the chamber and 
shows darkening in the grooves; safety lever is loose on the bolt 
sleeve. No visible import marks. Est.: $400-$600. (C&R) 

British Webley Mk IV Double Action Revolver, #147615, .38 S&W cal., 
5" barrel, blued finish, black plastic grips, blade front sight and 
notched rear sight. Marked on top of barrel strap "WEBLEY & SCOTT 
LTD", and on left side "MARK IV .38". Left side of frame is marked 
"WAR FINISH". Grips are marked with the Webley logo. Lanyard ring has 
been removed and the hole plugged. Front sight blade has been filed 
for adjustment. Condition overall is very good with approx. 92%-94% 
finish remaining on the metal which shows a few scuffs and surface 
scratches. Grips are very good and show areas of scratches and minor 
flattening to the checkering. Bore shows slight darkening in the 
grooves that may clean better, otherwise bright with very good 
rifling; chambers are clean. Action is smooth and locks up tightly. 
Birmingham export proofs stamped on barrel and frame. Est.: 
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$400-$600. (C&R/PPT) 

Argentine D.G.F.M. Sistema Colt Model 1927 Semi-Automatic Pistol, 
#54401, .45 ACP cal., 5" barrel, blue finish, checkered brown plastic 
Auto Ordnance grips, standard fixed sights, lanyard loop, and one 
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Colt magazine marked on base "COL T/45 AUTO". Barrel, frame and slide 
with visible matching numbers. Right side of slide is stamped with 
"Argentine Crest" and "EJERCITO ARGENTINO/SIST. COLT CAL. 11.25mm 
MOD. 1927". Left side of slide is marked "D.G.F.M. - (F.M.A.P.)". 
Bottom edge of triggerguard is import marked. Metal surfaces are in 
good condition and retain approx. 35%-40% blue, balance is a mottled 
brown patina, slide markings and other factory lettering is clear. 
Grips are near excellent with a few small handling marks. Good 
action, near excellent bore with just a little powder fouling in the 
grooves. Est.: $600-$800. (C&R/PPT) 

Walther P1 Semi-Automatic Pistol, #275842W179, 9mm cal., 5" barrel, 
matte barrel and slide, aluminum frame with black finish, checkered 
black plastic grips, standard fixed sights, no magazine. Left side 
of slide is dated 9/79; left side of frame has the serial number and 
rework date of "1. 79", as well as "BW" federal defense mark; right 
side of frame is stamped "Germany" and is also import marked. 
Barrel, frame and slide with matching numbers. Metal rates in near 
excellent condition retaining approx. 98%+ finish, showing only 
normal light handling marks. Factory lettering, proofmarks, etc. are 
clear. Grips are good, no chips or cracks, left grip with some 
flattening to the checks, both with scratches to smooth borders. 
Smooth action, bright bore with excellent rifling, and just a little 
powder fouling in the grooves. Est.: $300-$450. (C&R/PPT) 

Beretta Model 1934 Semi-Automatic Pistol, #975138, .380 ACP cal., 
3-3/8" barrel, blue finish, black plastic grips with "PB" logo, 
standard sights, no magazine. Frame and slide with mismatched 
numbers. Replacement slide is marked on the left side "P. 
BERETTA-CAL. 9 CORTO-Md 1934-BREVETTATO/GARDONE V.T 1938-XVI"; right 
rear portion of frame with a small "IVU". Overall condition is fair. 
Approx. 70% metal finish remains with general specks of pitting and 
some oxidation, predominantly on the slide, slide markings and other 
factory lettering is clear. Grips are good and show moderate age and 
handling wear, front edge of the left grip with a slightly larger 
indentation, otherwise no chips or cracks. Smooth action, bright 
bore rates near excellent. Est.: $150-$300. (C&R/PPT) 

Post-War Mauser HSc Semi-Automatic Pistol, #01.34748, .380 ACP cal., 
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3.5" barrel, nickel finish, checkered walnut grips, standard fixed 
sights, no magazine. Frame and slide with visible matching numbers, 
right side of slide is "lnterarms" marked, left side with standard 
markings and "Original Mauser" logo. Condition is excellent, with 
all of the original nickel finish remaining showing scattered small 
handling marks; factory lettering with crisp edges. Grips are very 
good+ with a few small indentations, predominantly on the left grip. 
Smooth action, clean bore with excellent rifling. Est.: $300-$500. 
(Modern/PPT) 

Modern High Grade Winchester/U.S. Repeating Arms Model 1886 Extra 
Light Lever Action Rifle, #OESLRH0843, .45-70 cal., 22" round tapered 
barrel, dark blue finish, receiver with high coverage scroll and game 
scene engraving, right side is highlighted with a gold whitetail 
deer; left side with two elk. Gloss-finished straight grip 
high-grade walnut stock is checkered at the wrist and forend with a 
checkered black composition shotgun type buttplate and blued steel 
forend cap. Brass beaded blade front sight, semi-buckhorn rear sight 
with elevator, and tang-mounted safety. Rifle shows little evidence 
of being fired but does have some cosmetic damage caused most likely 
by poor storage and handling. Barrel with a scratches between the 
front and rear sight resulting in finish loss; lever with tiny nicks 
and scratches; receiver with a few scratches along the upper edges, 
engraving is clean and clear; approx. 95% original blue finish 
remains overall. Wood with several dings and mars, which vary in 
size and degree; largest being on the left side wrist checkering. 
Crisp action, bright bore with excellent rifling. Mfg'd in Japan by 
Miroku. Est.: $600-$800. (Modern) 

Page33 
Printed:06/30/2020 08:13 

Limited Edition Engraved Browning Model 1895 One of One Thousand High 
Grade Lever Action Rifle, #00395PW687, .30-06 cal., 24" blued steel 
barrel, satin coin-finished receiver, with scroll and game scene 
engraving, right side is highlighted with a gold bear, left side a 
gold moose; engraving is signed "M. Hire". Right side of receiver is 
also marked "1895 Browning/One of One Thousand" in script. 
Gloss-finished straight grip walnut stock and Schnabel forend; wrist 
and forend are finely checkered with a smooth steel buttplate. Front 
sight blade with brass bead is pinned to a fixed base, buckhorn rear 
sight, gold-plated trigger. Approx. 97% original blue finish remains 
and metal surfaces are in near excellent condition overall; receiver 
with a couple of light scuffs along the top edge; right side of 
magazine with light scuffs and scratches. All of the engraving and 
factory lettering is clean and clear. Wood shows evidence of poor 
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storage with several impressions and scratches, as well as some rub 
marks that have left a little white paint on the surface. Buttplate 
with a small amount of very minor surface rust. Crisp action, bright 
bore with excellent rifling. Est.: $700-$900. (Modern) 

Italian IAB Model 1874 Sharps Reproduction Single Shot Rifle, #49923, 
.45-70 cal., 28" octagonal barrel with matte blue finish and marked 
with the caliber on left barrel flat, "I.A.B. GARDONE V.T.-MADE IN 
ITALY" on right side, imported by and marked on top "PARS INTL. LOU, 
KY." Color case hardened frame, lever, hammer, double set triggers, 
and buttplate; bottom edge of frame with proofmarks and "BP" date 
code, mfg'd 2001. Checkered straight grip walnut stock and Schnabel 
forend are oil finished, with Rocky Mountain silver bladed front 
sight and rear ladder sight. Condition is very good showing evidence 
of sub-par storage. Approx. 97% factory matte blue finish remains 
with scattered surface scuffs and scratches, factory lettering is 
clear and defined. Most of the rich case colors remain with light 
handling wear on the lower tang. Intermittent surface scuffs and 
shallow impressions are present on the stock and forend. Smooth 
action, set triggers function properly; bright bore with sharp 
rifling. Est.: $600-$900. (Modern) 

Remington No. 1 Rolling Block Light "Baby" Saddle Ring Carbine, NVSN, 
.44 CF cal., 20.5" round barrel with integral block-blade front and 
adjustable leaf rear sights; large No. 1 receiver with integral 
triggerguard marked with the Remington name, address and 1864-74 
patent dates in three lines on top tang, has a sling stud and ring on 
left side; oil-stained hardwood forend is retained by a single 
spring-retained band, matching buttstock with steel carbine 
buttplate. Mfg'd ca. 1885-1910. Condition is about good. Barrel is 
gunmetal gray with scattered moderate pitting ahead of the forestock, 
the balance of the metal shows a smooth gunmetal color, and clear 
markings. Stocks are sound with scattered age/use marks, and 
knackering at butt. Action is very strong and smooth; bore is clean 
with defined rifling. This is a scarce rolling block carbine, with 
only a few thousand made; the finish appears to have originally been 
blue, also scarce, as is this barrel length. Est.: $750-$1,250. 
(Antique) 

Reproduction Civil War U.S. Model 1863 Muzzleloading Percussion 
Rifle-Musket, by Parker-Hale, #34815, .58 cal., blued 39" round 
barrel with block-blade front (doubles as bayonet lug) and 
single-leaf rear sights, marked "Parker-Hale Co., Birmingham England" 
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ahead of rear sight and "34815" at left breech; case hardened 
lockplate marked "Parker-Hale" ahead of hammer and "(crown)/P-H" at 
tail, with matching hammer; brass one-piece triggerguard with iron 
sling loop at front, matching buttplate and nosecap; oil-stained 

walnut fullstock retained by three blued screw-clamp barrel bands 
(top with sling loop); steel ramrod with cannelures and cupped tip. 
Condition is excellent. Blued surfaces retain approx. 98% finish, 
with use marks from bayonet attachment at muzzle; case hardening 
shows fiery colors; brass shows light toning. Stock shows lovely 
color and grain, and 1 or 2 minor handling marks. Action is stout 
and crisp; bore shows interior blue, shallow rifling, and is likely 
unfired. Est.: $500-$750. (No FFL Required) 

Reproduction Remington Model 1863 "Zouave" Percussion Infantry Rifle, 
by Navy Arms, #3322, .58 cal., blued 33" round barrel with right-side 
bayonet lug, block-blade front and Williams adjustable peep rear 
sights, marked "Antonio Zoli & Co. Made in Italy," "58 Caliber," 
"Black Powder Only," "ANZ" in a lozenge-shaped cartouche, "3322" and 
various proofmarks at breech; case hardened hammer and lockplate 
marked with a spread-wing eagle over "Navy Arms Co."; brass furniture 
including nosecap, two spring-retained barrel bands (top with sling 
swivel), two-piece triggerguard with sling swivel at front, patchbox 
with hinged lid opening to trap containing linen for patches and 
bullet worm, and curved buttplate; steel ramrod with tulip tip; 
varnished hardwood fullstock. Condition is fine. Barrel retains 
approx. 98% blue, hammer and lockplate with brilliant case colors, 
brass with a soft patina. Stock with most varnish and minor handling 
marks. Action is strong and sure; bore is shiny with sharp rifling. 
Est.: $300-$500. (No FFL Required) 

Reproduction Colt Model 1860 Army Percussion Revolver, by Armi San 
Marco, with full-fluted cylinder and 4-screw frame, #53909, .44 cal., 
blued 8" round "streamlined" barrel with blade front sight and patent 
"creeping" case hardened loading lever, marked "A.S.M. Black Powder 
Only Cal 44 Made in Italy" underneath; blued 6-shot fluted round 
cylinder marked only with a single Italian proofmark over one 
chamber; case hardened hammer, trigger and frame with serial number 
and related marks at bottom barrel juncture; blued steel backstrap, 
plain brass triggerguard, and one-piece varnished hardwood grips. 
Condition is fine+. Barrel, cylinder and backstrap retain most of 
their blued finish with scattered use scratches; frame, lever, hammer 
and trigger show lovely mottled case colors; triggerguard toned 
brass. Grips retain all of their varnish with minor use marks. 
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Action is crisp and sure; bore is brilliant with all original blue 
and sharp rifling. A quality reproduction, this 1860 Army is likely 
unfired, showing just use and handling marks. Est.: $200-$350. (No 
FFL Required) 

Belgian Browning Auto-5 Shotgun, #6M66818, 12 ga., 2-3/4" chamber, 
choked Mod., 27.5" vent rib barrel, blue finish. Pistol-grip 
checkered walnut stock with semi-gloss finish, solid Pachmayr brown 
rubber recoil pad; LOP is 14.25". Receiver features standard light 
engraving. Barrel with a silver bead front sight and is marked on 
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left side "BROWNING ARMS COMPANY ST LOUIS MO. & MONTREAL P.Q" and 
"MADE IN BELGIUM". Mfg'd 1966. Condition is very good retaining 
approx. 97% original metal finish; light scratches and small handling 
marks on the receiver account for a majority of the finish loss. 
Factory lettering, engraving, etc. is clear. Wood is good with 
several mostly moderate surface dents and scratches; buttstock with 
small gaps at the adjoining metal surfaces and therefore may be a 
replacement. Action is tight and operates smoothly; bright and clean 
bore. Est.: $400-$700. (C&R) 

First Series Beretta Model 92 Semi-Automatic Pistol, #B58845Z, 9mm 
cal., 4.9" barrel, blue finish, black alloy frame, smooth wood grips, 
standard sights include a square-notched rear sight, with one 
15-round magazine that is marked "Made In Brazil". Early features 
are a frame-mounted safety and lower frame-mounted magazine release. 
Right side of frame with proofmarks and "AH" date code, mfg'd in 
1981. Overall condition is very good retaining approx. 95% factory 
finish; metal with several small handling marks, few scratches, and 
spots of edgewear. Grips are serviceable, rate as fair, with 
pressure dents and scratches. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. Majority of the external blemishes appear to be 
storage related. Est.: $500-$700. (Modern/PPT) (High-cap mag not 
available to Calif. residents.) 

Walther P4 Semi-Automatic Pistol, #600272, 9mm cal., 4.25" barrel, 
matte finish, black alloy frame, checkered black plastic grips, 
standard sights, decocking lever, with one Walther P1 marked 
magazine. Slide is dated 10/75. Frame and slide with various 
proofmarks; right side of slide with x'd out police markings and is 
stamped "Made In Germany" and also import marked. Frame, slide, and 
barrel with matching numbers. Condition is very good+ overall, 
approx. 97% factory finish remains; matte finished barrel and slide 
with scattered light surface scuffs and small handling marks, frame 
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with some minor nicks and edgewear. Factory lettering, proofmarks, 
etc. are all very clear. Grips are good showing considerable 
handling wear. Smooth action, mirror bright bore with excellent 
rifling. Est.: $500-$700. (C&R/PPT) 

Springfield Armory M6 Scout Combination Survival Rifle, top-break 
action, #M02428, .22 LR/.410 shotgun, 18.25" barrel, parkerized 
finish, skeleton stock, fixed blade front sight with a two-position 
rear sight; buttstock with a compartment for cartridge storage and 
black rubber cheek rest. Externally this firearm is in fair 
condition. Metal with general light scuffs and scratches; barrel and 
flat sides of buttstock with areas of light surface rust. The rust 
on the buttstock is larger in size but lighter in appearance. Action 
operates smoothly; .410 bore with a little powder fouling at chamber 
end of barrel, and both bores are otherwise excellent. A serviceable 
rifle/shotgun that visually would improve with a thorough cleaning. 
Est.: $200-$300. (Modern) 

Browning Grade I Semi-Automatic Rifle, #01565PW146, .22 LR cal., 
19.25" barrel, blue finish, receiver with standard Grade I engraving, 
checkered pistol-grip walnut stock and forend with gloss finish, 
grooved steel buttplate, brass beaded blade front sight and folding 
U-notched rear sight. Made in Japan. Approx. 96% of the original 
blue finish remains and metal surfaces are in good overall condition; 
top of barrel and receiver with spots of moderate surface rust. 
Engraving and factory lettering are clean and clear. Wood with a 
considerable amount of surface dings and mars, some which are in the 
checkering pattern, and others that have transferred a white paint 
onto the surface. Smooth action, bright bore with excellent rifling. 
Est.: $200-$300. (Modern) 

Modified No. 4 Mk 1*Canadian Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #12L5522, 
.303 Brit. cal., 22" barrel, blued finish, hardwood stock, blade on 
ramp front sight and two-position flip rear sight. Marked on left 
side of receiver "LONG BRANCH 1942". Rifle has been modified by 
shortening barrel and stock and removing military hardware. A 
five-round "SANTA FE" magazine and #1 bolt head are fitted. Condition 
overall is very good, with approx. 95% of the refinished bluing 
remaining on the metal showing some patina at the front sight. Wood 
is very good with some recent scratches and handling marks to the 
finish. Action is smooth, bright two-groove bore is very good. Est.: 
$150-$300. (Modern) 

Modified British No. 4 Mk 1 Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #BA22363, 
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.303 Brit. Cal., 25.2" barrel, blued and black painted finish, 
hardwood stock, blade front sight with protectors and adjustable 
folding leaf rear sight with aperture removed. Receiver and bridge 
have been drilled and tapped for scope mount and rings. No scope is 
included. Marked on left side of receiver "No.4 MK1". Mismatched 
number on bolt. Rifle has been modified by cutting back the forend 
and removing the military hardware and adding a recoil pad. Condition 
overall is fair, with rust and patina on the left side receiver, 
triggerguard, and magazine, which is dented but appears functional. 
Wood has been sanded and refinished and is good overall. Action is 
smooth; bore is dark in the grooves, otherwise good. Import stamped 
on left side of action body. Est.: $150-$300. (Modern) 

Spanish Model 1895 Mauser Bolt Action Carbine, #890, 7x57mm cal., 
17.56" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, lanyard ring on 
underside of wrist, blade front sight with protectors and folding 
leaf rear sight. Marked on receiver ring with faint crown over 
"FABRICA DE ARMAS OVIEDO 1897", and faint cartouche on right side 
buttstock. Matching numbers. Condition overall is very good, with the 
metal retaining approx. 90% finish and patina across the balance. 
Stock has two added cuts into the right side at the bolt handle, 
otherwise the wood is very good with mostly light handling marks. 
Action is smooth, bore is very good. No visible import marks. Est.: 
$250-$450. (Antique)* 

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle, #207097, .30-06 
cal., 24" barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight 
with protecting ears and adjustable aperture rear sight. Marked on 
receiver tang "U.S.RIFLE CAL..30 M1 SPRINGFIELD ARMORY". Barrel 
marked "S-A-10-47". Trigger, trigger housing, and operating rod all 
marked "SA". Faint Defense Dept cartouche on left side of stock, and 
"Circle P" firing proof on underside of wrist. "OR 2002" stamped in 
stock barrel channel. Gas tube is slightly bent. Condition overall 
is very good with about 85% finish remaining on the metal. Wood is 
very good having been lightly sanded, with a combination of mostly 
shallow newer and older surface dents and scratches. Factory 
lettering on the metal is clear. Action is smooth, bright bore is 
very good. Includes a very good condition U.S.G.I. sling. Est: 
$900-$1,200. (C&R) 

Modified Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, #47427, 8x57mm cal., 
23.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight 
and adjustable tangent rear sight, with one magazine. Marked on left 
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side with Arabic script and on right side "HAKIM 7.9mm MADE IN 
EGYPT'. Rear sight with Farsi script. Rifle has been modified by 
shortening stock at forend and butt, and removing some of the 
military hardware. A plastic cap has been added to the pistol grip. 
Buttplate is missing. Condition overall is good, with approx. 70% 
finish remaining on the metal with areas of patina on the receiver 
cover and magazine. There is a crack in the forend and buttstock. 
Wood has been sanded and left unfinished showing some darkening and 
handling marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import 
stamped on right side of barrel. Est.: $300-$500. (C&R) 

Turkish Issue Gew.88 Commission Bolt Action Rifle, #2831, 8x57mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. German 
markings removed from receiver ring, re-marked ''TC ASFA" around 
Turkish crest over "ANKARA 1935". Partial "Gew 88" on left side 
receiver rail. Left side of receiver has been cut for use with Mauser 
clips, but magazine bottom is still open. Mismatched number on bolt 
handle. Condition overall is very good, with over 90% of the arsenal 
reblued finish remaining on the metal with some light rust spots. 
Stock has several arsenal repairs, otherwise the wood is very good 
with an even color and some recent handling marks. Action is smooth, 
bore is very good. No visible import marks. Est.: $250-$400. (C&R) 

Soviet SVT 40 Semi-Automatic Rifle, #7389, 7.62x54R cal., 24.2" 
barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and 
adjustable tangent rear sight, with cleaning rod and leather sling. 
Marked on chamber flat with a five-pointed star over "1941". Faint 
cartouches on right side of buttstock. Mismatched numbers on all 
parts. No magazine. Condition overall is very good with approx. 50% 
finish remaining on the metal, the balance a mottled color or thinned 
and brown toned. There are cracks on the right side of the forend, 
otherwise, wood is good with a faded finish, darkening, and old and 
new gouges and handling marks. Action is smooth, bore is dark but may 
clean better, with good rifling. No visible import marks. Est.: 
$900-$1,200. (C&R) 

Finnish M27 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, #30169, 7.62x54R cal., 
27" barrel, blued finish, birch wood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight, with cleaning 
rod. Marked on barrel shank with the Tikkakoski Arsenal symbol over 
"1928" and an "SA" property stamp .. Czarist Eagle stamp on hexagonal 
receiver. Finnish stock with interlocking fingers. Matching Finnish 
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re-number on bolt knob; mismatch number on floorplate. Condition 
overall is very good, with approx. 95% finish remaining on the metal 
showing some scratches and patina. Wood is very good with areas of 
recent scratches and dents. There is an arsenal repair on the right 
side butt. Action is smooth, bright bore is very good. Import stamped 
on right side of barrel. Est.: $350-$500. (C&R) 

Turkish M1938 Mauser Bolt Action Rifle, #3276, 8x57mm cal., 29" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on top of 
receiver ring "ATF 1954", and on left side rail "98.Th." Serial 
number removed from bolt handle, other numbers mismatched. Condition 
overall is very good, with the metal retaining approx. 50% finish, 
the balance turned to a brown patina. Stock is eroded around the 
recoil lug, otherwise wood is very good with darkening and overall 
handling marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import 
stamped on right side of receiver. Est.: $150-$300. (C&R) 

Eddystone Model 1917 Bolt Action Rifle, #1138056, .30-06 cal., 26" 
barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight with 
protectors and adjustable folding leaf rear sight with aperture. 
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Marked on receiver ring "U.S. MODEL OF 1917 EDDYSTONE", and on barrel 
behind front sight "E(flaming bomb) 5-18". Stock has a boxed "AAD" 
cartouche forward of the wrist, and a boxed "RA" on left side of 
butt. There is a boxed "P" firing proof on the underside of the 
wrist. Forend tip appears to have 'W" over stamped "HO1". Condition 
overall is very good, with about 90% finish remaining on the metal 
showing patina spots on the barrel and larger areas on the buttplate. 
Stock has a small chip at the rear swivel and dark areas on the butt, 
otherwise very good with mostly light handling marks. Action is 
smooth, bore is good with some darkness that may clean better; 
rifling is very good. No visible import marks. Est.: $400-$600. 
(C&R) 

Brazilian Model 1908 Mauser Bolt Action Rifle, #B5253, 7x57mm cal., 
29.25" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V' front sight 
and adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on 
receiver ring with Brazilian crest, and on left side receiver rail 
with DWM mfg. markings. Mismatched numbers on bolt handle. Missing 
rear sling swivel. Condition overall is very good, with approx. 40% 
finish remaining on the metal with the balance turned to a brown 
patina. Wood is very good with overall darkening and handling marks 
to the brown varnish finish. Action is smooth, bore is very good. 
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Import stamped to right side of barrel. Est.: $200-$400. (C&R) 

Steyr M.95M Mannlicher Straight-Pull Carbine, #6561, 8x57mm cal, 
19.65" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front 
sight and adjustable tangent rear sight. Marked on receiver ring 
"STEYR M.95M". Arsenal converted to 8x57mm cal. by modifying bolt 
head, magazine and rear sight. Mismatched number on bolt, matching 
number on stock. Condition overall is very good, with approx. 75% 
finish remaining on the metal showing some dark spots on the bolt. 
Wood is very good with overall darkening and handling marks. Action 
is smooth, bright bore is excellent. No visible import marks. Est.: 
$200-$400. (C&R) 
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Spanish Issue German 98a Mauser Bolt Action Carbine, #4717H, 8x57mm 
cal., 23.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted 'V" front 
sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Original 
German markings removed. Stamped on left side receiver rail 
"K98".Spanish "MP8" refurbishment mark on right side of buttstock. 
Underside of bolt knob is flat and knurled. Stacking hook has been 
ground off. Bolt has been re-numbered to match. Condition overall is 
very good with over 90% of the arsenal reblued finish remaining on 
the metal. Wood is very good with arsenal repairs, scratches and 
handling marks to the even colored finish. Action is smooth, bore is 
very good. No visible import marks. Est.: $350-$500. (C&R) 

National Ordnance M1 Semi-Automatic Carbine, #50488, .30 Garb. cal., 
18" barrel, blued/parkerized finish, hardwood stock, wide blade front 
sight and adjustable aperture on ramp rear sight. Marked on receiver 
ring "U.S CARBINE CAL. 30 M1", and on receiver tang "NAT-ORD INC". No 
magazine. Condition overall is good with over 90% finish remaining 
on the metal. Wood is good with a number of gouges and scratches to 
the finish. Bore is very good. Cast receiver has small pits on the 
right side that causes the action to operate roughly. Includes a 
sling and oiler. Est.: $250-$400. (Modern) 

Romanian SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, 
#RC4684-1960, 7.62x39mm cal., 20.3" barrel, blued finish, hardwood 
stock, hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, 
with cleaning rod and Romanian leather sling. Marked on left side 
receiver with the symbol for the Cugir Arsenal and "1960". Matching 
numbers except triggerguard and buttplate. Missing buttstock cleaning 
kit. Condition overall is very good with approx. 90% finish remaining 
on the metal that is frosted in places. Wood is very good with a few 
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dents and handling marks; varnish is yellowing and also cracking 
around the buttplate. Action is smooth, bright bore is very good. 
Import stamped on right side of barrel. Bayonet is very good. Est.: 
$350-$450. (C&R) 

Chilean Model 1912 Mauser Bolt Action Rifle, #D3771, 7x57mm cal., 
29.3" barrel, blued/bright finish, hardwood stock, inverted "V' front 
sight and adjustable tangent rear sight, with cleaning rod. Marked on 
receiver ring with Chilean crest over "MODELO 1912", and on left side 
rail 'WAFFENFABRIK STEYR AUSTRIA". Chilean crest on left side of 
buttstock. Matching numbers on bolt handle and stock, mismatched 
numbers on small parts. Missing rear sling swivel. Condition overall 
is very good, with approx. 90% of the bluing remaining on the metal. 
Bright metal has areas of old pitting and darkening, especially 
forward of magazine. Wood is very good with overall handling marks 
and impressions. Action is smooth, bright bore is very good. Import 
stamped on underside of barrel. Est.: $300-$450. (C&R) 

Universal M1 Semi-Automatic Carbine, #168770, .30 Garb. cal., 18" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable aperture on ramp rear sight. Marked on 
receiver ring "UNIVERSAL HIALEAH". Carbine is not functional and 
cannot be fired. Bolt assembly is missing and the operating rod is 
broken and cannot be used. No magazine. Condition overall is fair, 
with approx. 70% finish remaining on the metal with rust on the 
barrel and other parts. Wood is good with flaking and fading to the 
finish and overall handling marks. Bore is poor with pitting. Est.: 
$100-$200. (Modern) 

Czech Model VZ-24 Mauser Bolt Action Rifle, #65255, 8x57mm cal., 
23.23" barrel , blued finish, hardwood stock, inverted "V' front 
sight with protectors and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring "1938", and on left side rail with "BRNO" mfg'rs 
information over "VZ.24". Mismatched numbers, no cleaning rod. 
Condition overall is good, with approx. 10% finish remaining on the 
metal, the balance worn bright with light patina. Wood is good with 
darkening and old and recent handling marks. Action is smooth, dark 
bore is poor with rust and pitting. No visible import marks. Est.: 
$200-$350. (C&R) 

Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifle, #73959, 7.7x58mm cal., 
25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, folding tripod, inverted 
"V" front sight with protectors and folding leaf rear sight with 
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anti-aircraft wings attached, and cleaning rod. Receiver ring shows 
removed Imperial crest over characters for "99 Type"; left side rail 
has 23rd Series stamp next to symbol for the Kokura Arsenal. Matching 
numbers. Condition overall is very good, with the metal retaining 
approx. 95% finish showing light frosting. Wood is good with numerous 
bruises, cuts, and scratches. Action is smooth, bright bore is very 
good. No visible import marks. Est.: $250-$400. (C&R) 

French MAS 36 Bolt Action Rifle, with bayonet, #FG70570, 7.5x54mm 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade with 
protective hood front sight and sliding aperture rear sight. Marked 
on left side of receiver "MAS MLE 1936".Matching number on bolt, 
counter-bored muzzle. Condition very good+ as French arsenal 
refurbished, with most of the finish remaining on the metal. Wood 
shows a couple of handling marks and overall darkening. Action is 
smooth, bore is very good. Import marked on left side of receiver. 
Bayonet is excellent. Est.: $350-$500. (C&R) 

Russian VEPR Semi-Automatic Rifle, missing buttstock, #1997CO7135, 
.308 Win. cal., 20.5" barrel, blackened finish, checkered hardwood 
forend, post front sight with protecting ears, rear sight base is 
present; missing rear sight leaf. Left side of receiver with scope 
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rail and is stamped "VYATSKIE POLYANY" below (company logo); "MADE IN 
RUSSIA" and "VEPR/cal. .308 Win" on right side. Includes one 
original polymer 10-round magazine. Condition overall is very good. 
Metal rates near excellent overall and retains approx. 97% original 
black finish, showing normal intermittent small marks from handling. 
Forend is very good with scattered shallow impressions. Magazine 
body with general moderate surface scuffs. Smooth action, mirror 
bright bore with excellent rifling. Est.: $600-$800. (Modern) 

Argentine Model 1891 Mauser Bolt Action Rifle, #G8272, 7.65x53mm 
cal., 29.13" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front 
sight and adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. 
Argentine crest has been ground off of receiver ring and right side 
of buttstock. Matching numbers. Condition overall is very good, with 
approx. 90% finish remaining on the metal with old pitting on the 
buttplate. Wood is very good with a couple of areas of marring and 
some darkening. Action is smooth, bright bore is very good. Est.: 
$350-$450. (Antique) 

Soviet M44 Mosin-Nagant Bolt Action Carbine, with folding bayonet, 
#TL6669, 7.62x54Rmm cal., 20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, 
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hooded post front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
barrel shank with Soviet crest over "1945r" and the symbol for the 
Izhevsk Arsenal. Mismatched numbers on bolt and magazine floorplate. 
No cleaning rod. Condition overall is good, with approx. 70% finish 
remaining on the metal showing thinning and areas of rust on the 
receiver. Wood is good with scratches, chips, and handling marks to 
the unfinished stock. Action is smooth, bore is good with darkness 
forward of the chamber and very good rifling. Import stamped on 
underside of barrel. Bayonet is good and operates smoothly. Est.: 
$200-$350. (C&R) 

Australian No. 1 Mk Ill* Lee-Enfield Bolt Action Rifle, #E97512, .303 
Brit. cal., 25.2" barrel, phosphate finish, hardwood stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight. 
Marked on right side of action body "MA LITHGOW S.M.L.E. Ill* 1944". 
Right side buttstock stamped with mfg. information over "1944", and 
later store date "4/45". Mismatched number on bolt handle, matching 
numbers on forend and nosecap. Condition overall is very good. Metal 
retains over 90% finish with some parts polished and a small dent to 
the magazine. Wood has been lightly sanded and shows a few, mostly 
minor handling marks. Action is smooth, bright bore is very good with 
very good rifling. No visible import marks. Est.: $350-$500. (C&R) 

Dominican Republic Model 1953 Mauser Short Rifle, #60, 7x57mm cal., 
22" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, inverted "V" 
front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on left side 
receiver ring "ARMERIA F.A. REP.DOM. 1955". This rifle was originally 
a Brazilian Mauser which was arsenal converted and refinished by the 
Dominican Republic. Serial number ground off bolt, "60" on 
triggerguard. Condition overall is very good with approx. 95% blue 
refinish remaining on the metal. Wood is very good with scratches and 
handling marks to the applied varnish finish. Action is smooth, 
bright bore is very good. No visible import marks. Est.: $450-$650. 
(C&R) 

German Kar 98k Mauser Bolt Action Rifle, #325a, 8x57mm cal., 23.62" 
barrel, blued finish, laminated stock with cupped buttplate, inverted 
"V" front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on receiver 
ring "27/1939". Gothic style "Mod 98" on left side receiver rail. 
Early inspection stamps on left side of barrel and on left and right 
side of receiver. Shadow of inspection stamp remains on right side of 
buttstock. Buttstock disc (firing pin removal ring) and cleaning rod 
are missing. Mismatched numbers. Bolt handle has been ground on the 
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upper surface; lower band is a replacement. Condition overall is very 
good, with approx. 80% finish remaining on the metal showing brown 
speckled patina across most of the metal surfaces. Wood has been 
sanded and refinished with a gloss varnish showing mostly light 
handling marks. Action is smooth, bore is dark forward of the chamber 
with very good rifling. No visible import marks. Est.: $700-$900. 
(C&R) 

Lot ofTwo (2) Modified Bolt Action Rifles: (1) Spanish Model 1895 
Mauser Carbine, #C9989, 7x57mm cal., 17.5" barrel, blued finish, 
hardwood stock, blade front sight and adjustable folding leaf rear 
sight. Rear sling mounts have been removed. Rifle has been drilled 
and tapped on the receiver ring and on top and right side of rear 
receiver; there are two scope mounts installed. Bolt handle has been 
turned back and polished. Condition overall is good with approx. 85% 
finish remaining on the metal. There is a repaired area behind the 
receiver tang and the forend has been cut off and shortened; wood 
shows fading to the finish and handling marks. Action is smooth, bore 
is dark with good rifling. No visible import marks. (Modern) (2) 
Italian M1938 Mannlicher Carcano Rifle, #Q4795, 7.35x51mm cal., 20.9" 
barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and fixed 
notch rear sight. Marked on barrel shank "(crown)TERNI", and on left 
side with a Finnish "SA" property stamp. Rifle has been modified by 
cutting and re-shaping stock and removing military hardware. 
Condition overall is fair with the metal showing rusting across much 
of the surface. Wood is good with fading and handling marks to the 
finish. Action is smooth, bright bore is excellent. No visible import 
marks. Est.: $250-$400/lot. (Modern) 

Sporterized Mauser Model 98 Bolt Action Rifle, #9573e, .25-06 cal., 
24. 75" bull barrel was mfg'd without sights; marked only "25 06"; 
metal with a dark blue finish. Black synthetic pistol-grip Ramline 
stock with skipline checkered pattern at the wrist and forend, black 
rubber Ramline recoil pad, quick-detachable sling swivels, and black 
nylon sling. Features include a Jaeger trigger, bolt-mounted safety, 
and a Redfield scope mount. Bolt has been reshaped. Original German 
proofmarks are visible on the right side of the receiver. Condition 
is very good retaining approx. 97% blue finish; receiver, 
triggerguard, and floorplate have been refinished; added blue was 
applied over some light pitting and small blemishes. Stock is near 
excellent with a few normal light handling marks, one moderate 
impression below the bolt handle. Smooth action; excellent bore with 
clean, defined rifling. Est.: $200-$300. (Modern) 
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Lot of Two (2) Slide Action Shotguns, by Remington & High Standard: 
1.) Remington Model 870 Wingmaster with Mossberg barrel, #796886V, 
18.5" replacement barrel with 3" chamber, CYL bore, blue finish. 
Press checkered pistol-grip walnut stock with vented brown rubber 
Pachmayr recoil pad, and original grip-cap; LOP is 14.5". Condition 
is fair, approx. 85% metal finish remains; barrel with intermittent 
spots of surface rust, heaviest around the muzzle; receiver with 
scattered tiny specks of oxidation. Wood is sound with an older 
added coat of semi-gloss finish which has been applied over moderate 
surface dents and scratches. Crisp action, very good bore with a few 
spots of moderate fouling. 2.) High Standard Model K-120 Riot, 
#3036088, 12 ga., 18" barrel with 2-3/4" chamber, CYL bore, blue 
finish. Smooth pistol-grip walnut stock and grooved forend with 
black plastic buttplate. Condition overall is good. Metal retains 
approx. 92% original finish with scattered tiny surface nicks and 
scratches; part of the magazine tube is lightly pitted and the 
pitting has been gone over with black paint. Factory lettering is 
clear. Wood is sound with mostly moderate surface dents and 
scratches. Crisp action, bore is mostly bright with just some minor 
powder fouling at about the mid-point. Est.: $250-$400/lot. 
(Both/Modern) 

Sporterized Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #10876, 
6.5x50mm cal., 25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, fixed 
sights removed, scope rings fitted to receiver. Receiver ring 
markings show partial "38 Type" characters, and on left side rail 
possible 27th Series mark and Nagoya Arsenal symbol. Rifle has been 
sporterized by shortening barrel and stock and removing the 
associated hardware. Bolt handle has been replaced with a turned-down 
knob. Buttplate replaced with recoil pad. Condition overall is fair 
with approx. 40% finish remaining on the metal, the balance showing 
extensive rust. Stock is good with recent handling marks and gouges 
to the refinished wood. Action is smooth, bore is fair with 
roughness. No visible import marks. Scope rings marked ''TELSTAR 1" 
USA" are in fair condition with rust. Est.: $150-$300. (Modern) 

Sporterized Model 1909 Argentine Mauser Bolt Action Rifle, #A3425, 
7.65x53mm cal., 23.8" barrel, black painted finish, hardwood stock, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight. Marked on 
receiver ring with Argentine crest and "MAUSER MODELO ARGENTINO 
1909". DWM mfg. markings on left side receiver rail. Rifle has been 
sporterized by shortening barrel and stock, turning down bolt handle, 
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and removing the associated hardware. Matching numbers except stock. 
Condition overall is good, with less than 40% of the black painted 
finish remaining on the metal and rust on the cocking piece. Stock 
has been refinished and shows old and new handling marks. Bore is 
good with some darkening forward of the chamber; action operates 
smoothly but the safety is jammed in the fire position and needs to 
be adjusted. No visible import marks. Est.: $150-$300. (Modern) 

Sporterized Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifle, #72433, 
7.7x58mm cal., 25.5" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted 
"V" front sight with guards and adjustable folding leaf rear sight 
without anti-aircraft wings. Marked on receiver ring with removed 
crest and characters for "99 Type"; left side receiver rail stamped 
with 21st Series mark along with the symbol for the Kokura Arsenal. 
Rifle has been sporterized by shortening stock and removing 
associated hardware. Mismatched numbers, wooden buttplate. Condition 
overall is very good, with approx. 90% of the partially reblued 
finish remaining on the metal. Stock is very good with handling marks 
to the sanded and stained finish. Action is smooth, bright bore is 
good. No visible import marks. Est.: $150-$300. (Modern) 

Sporterized Italian M1938 Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, 
#A14011, 6.5x52mm cal., 20.9" barrel, blued finish, hardwood stock, 
blade front sight and fixed notch rear sight. Marked on barrel shank 
with faint "1940". Rifle has been sporterized by cutting back stock 
and re-shaping wood and removing the military hardware. Condition 
overall is fair with all left side metal and triggerguard rusted. The 
refinished wood is good with a gouge at the wrist. Action is smooth, 
bore is good with good rifling. No visible import marks. Est.: 
$150-$300. (C&R) 

Modified Italian Mannlicher Carcano Bolt Action Rifle, #SH464, 
6.5x52mm cal., 18" barrel, chrome finish, hardwood stock, commercial 
blade front sight and fixed notch rear sight. Marked on barrel shank 
"942-XX". Rifle has been sporterized by chroming metal parts, cutting 
barrel and stock, and removing military components. Condition overall 
is good, with most of the chrome finish remaining on the metal 
showing areas of rust and light flaking. Stock is fair with a crack 
on the right side and handling marks to the dark finish. Action is 
stiff but serviceable, bore is good with darkening and very good 
rifling. No visible import marks. Est.: $150-$300. (C&R) 

Modified Remington M1903-A3 Bolt Action Rifle, #4146690, .30-06 cal., 
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23" barrel, parkerized finish, blued bolt and buttplate, walnut 
stock. No sights are fitted. Marked on receiver ring "U.S.REMINGTON 
MODEL 03-A3". Rifle has been modified by shortening barrel and stock 
and removing military hardware and adding a front sling swivel. 
Retains original Remington marked bolt. Condition overall is good as 
modified with the majority of the parkerized and blue finishes 
remaining on the metal. Parkerized surfaces with some darkening. 
Front band, triggerguard and floorplate with moderate pitting. Stock 
has been filed to refit the front band, with a few round spots of 
wood putty near the receiver showing darkening and mostly light 
surface dents and scratches. The two-groove barrel has some darkening 
at the muzzle, otherwise very good; action is smooth. Est.: 
$150-$300. (Modern) 

Sporterized Savage No. 4 MK 1 Enfield Bolt Action Rifle, #89C2386, 
.303 cal., barrel has been shortened to 21.75", metal with a 
blued/black finish; pistol-grip hardwood Sporter stock with Monte 
Carlo cheekpiece, checkered black plastic Bishop buttplate, composite 
forend cap, rear sling swivel, and front swivel stud, with the 
original matching bolt and magazine. Topped with a Weaver style 
mount and a Golden Eagle United 3-7x31 Uni-Scope; scope with gloss 
black finish and fine crosshair reticle. Rifle is in good condition 
as modified. Metal retains approx. 80% finish, barrel shows 
thinning, toning, and some speckled oxidation. Wood with scattered 
mostly moderate surface dents and scratches; more frequent on the 
buttstock itself. Smooth action; bright bore with a little powder 
fouling in the grooves, rifling is defined. Scope with scratches to 
the exterior and the base needs tightening; optics are clear. Est.: 
$150-$300. (Modern) 

Winchester Model 1200 Field Grade Slide Action Shotgun, #L856764, 12 
ga., 28" vent rib barrel with screw-in IC choke, 2-3/4" chamber, 
blue finish, and silver bead front sight. Black alloy receiver; 
pressed checkered walnut stock and forend, metal grip cap, length of 
pull over vented black rubber Winchester recoil pad is 14". 
Winchester proofed on barrel and receiver. Approx. 93%-95% factory 
blue finish remains and metal rates in very good overall condition, 
barrel with scattered small specks of surface rust. Wood is good 
with scuffs and scratches, some which have left streaks of white 
paint on the finish. Action is smooth and crisp, bore is bright. 
Est.: $125-$250. (Modern) 

Lot of Two (2) .22 Caliber Rifles, by Marlin and Remington: 1.) 
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Remington Model 582 Bolt Action Rifle, #A1041551, .22 S-L-LR cal., 
24" barrel, blue finish, one-piece hardwood stock, black plastic 
Remington buttplate, silver beaded blade front sight, notched rear 
sight, factory grooved receiver, with Bushnell Banner .22 4x scope; 

scope with duplex reticle and gloss black finish. Metal rates very 
good overall and retains approx. 97% original finish, muzzle end of 
the barrel with scratches and a few patches of very minor surface 
rust. Stock remains sound but does have several surface scuffs and 
scratches. Smooth action, excellent bore. Scope with scratches to 
the exterior; optics are clear. 2.) Marlin Model 995 Semi-Automatic 
Rifle, #21522428, .22 LR cal., 18" JM marked blued steel barrel, 
black alloy receiver, one-piece hardwood stock, black plastic Marlin 
buttplate, brass beaded blade front sight, notched elevator rear 

sight, factory grooved receiver, with one magazine. Condition is 
good overall. Metal retains approx. 93%-95% original finish. The 
barrel with a handful of tiny specks of surface rust; left side of 
the receiver with the initials "PDM" scratched into the surface. 
Stock remains sound but does have a considerable amount of surface 
dents and scratches, many resulting in finish loss. Smooth action, 
excellent bore. Est.: $125-$250/lot (Both/Modern) 

Lot of Two (2) .22 Caliber Rifles, by Winchester and Norinco: 1.) 
Norinco Model JW-15 Bolt Action Rifle, #8916207, .22 LR cal., 24" 
barrel, blue finish; one-piece pistol-grip hardwood stock with gloss 
finish, black plastic buttplate, and sling swivels. With blade front 
sight, V-notched rear sight, and one magazine. Metal surfaces rate 
good, retaining a majority of the original blue finish; small spots 
of surface rust can be found, mainly on the barrel and triggerguard. 
Wood with several dings and mars, many of which have resulted in 
finish loss. Smooth action, clean bore with excellent rifling. 2.) 
Winchester Model 190, #B1629734, .22 L-LR cal., 20" blued steel 
barrel, black alloy receiver, pistol-grip birch stock and forend, 
with standard sights and factory grooved receiver. Condition overall 
is fair. Metal with general light scuffs scratches and some tiny 
spots of surface rust on the barrel; majority of the finish remains. 
Wood with considerable finish loss and scattered mostly small dings 
and mars. Smooth action, bright bore rates excellent. Est.: 
$150-$300/lot. (Both/Modern) 

Lot of Two (2) Slide Action Shotguns by Maverick & Ted Williams: 1.) 
Maverick Arms Model 88, #MV95526B, 12 ga., 18.5" plain barrel, dark 
blue/black finish; black synthetic pistol-grip stock and forend, 
black rubber recoil pad, and sling swivel studs. Condition is good. 
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Barrel retains most of its finish with intermittent small rust spots; 
receiver with small scratches and edgewear. Stock and forend with 
scuffs and scratches; ribbed edges on right side of forend with a 
spot of impressions. Crisp action, very good bore. 2.) Ted Williams 
Model 200, #92858, 20 ga., approx. 25" vent rib barrel with 3" 
chamber and adjustable external choke, black alloy frame. Press 
checkered pistol-grip wood stock and forend, with vented brown rubber 
recoil pad. Metal rates about very good with approx. 95% original 
finish and light surface nicks and scratches. Wood is good with 
general mostly shallow impressions and scratches and a few spots of 
flaking to the finish. Crisp action, bright bore rates as excellent. 
Est.: $200-$300/lot. (Both/Modern) 

Sporterized Model 1893 Spanish Mauser Bolt Action Rifle, #2G4819, 
7x57mm cal., 29.06" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted 
"V'' front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
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receiver ring with defaced crown over "FABRICA DE ARMAS OVIEDO 1922". 
Rifle has been sporterized by cutting back and re-shaping stock and 
removing handguard and other parts. Buttplate is missing. Condition 
overall is good, with approx. 80% finish remaining on the metal 
showing light pitting to the barrel. Wood is very good with a flat 
stain finish to the blond wood. Bore is good with very good rifling, 
trigger needs to be re-set manually and needs adjustment, otherwise 
action is smooth. No visible import stamps. Est.: $150-$250. (C&R) 
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Description 

J.P. Sauer and Sohn Bolt Action Sporting Rifle, #117340, 8x57mm cal., 
20" half-octagon/round barrel with full-length fluted matte rib, set 
triggers, single claw scope mounts, open "V"-notched rear sight with 
folding leaf marked for 80 & 175 yards, round bead front sight, 
internal magazine with lever floor release, narrow 7/8" European 
style sling swivels, blued steel grip cap, original horn buttplate. 
Classis German style walnut sporting stock with Schnabel type forend, 
raised bosses around the action, and cheekpiece on left side. LOP is 
13. 75" from the front trigger. Wedge-type barrel retainer at front of 
stock. Nice checkered grip panel. British proof marks on barrel, 
receiver, and bolt. German "St.m.G." proof on receiver and 
"(crown)/N" on bolt. Barrel is marked "Guss-Stahl Krupp-Essen". Top 
of barrel rib is marked "J.P. Sauer & Sohn, Suhl''. Bolt handle is 
turned down with clearance chamfer for scope clearance. Condition is 
very good, with barrel showing some scratches and thinning to the 
rust blued finish. Receiver and bolt have a high-polish blue finish 
showing wear, scratches, and minor dings from use. Floorplate has 
lost most all of its finish; trigger guard retains approx. 30% 

finish. Stock is sound and shows numerous dings, scratches, and 
scuffs from use. Checkered grip panel has a couple of small dings, 
mainly on the right side. Hom butt plate shows minor insect damage 
losses, scuffs and scratches. Bore is dark, with strong lands, but 
might clean up. Action and set triggers function properly. Est.: 
$1,200-$1,800. (C&R) 

Venezuelan FN-49 Semi-Automatic Rifle, #6442, 7x57mm cal., 24.75" 
barrel, blackened finish, hardwood stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable sliding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with Venezuelan crest, and on right side of receiver 
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with "FABRIQUE NATIONALE D'ARMES DE GUERRE_HERSTAL BELGIQUE". Sharp 
right side stock cartouche stamped "FUERZAS ARMADAS VENEZUELA". 
Matching numbers on receiver cover. Condition overall is very good, 
with approx. 90% finish remaining on the blackened finish showing 
some spots of rust patina on the barrel and muzzlebrake, and a couple 
of small dents on the magazine case. Wood is good with an even color 
and overall dents and scratches. Action is smooth, bright bore is 
excellent with sharp rifling. No visible import marks. Est. : 
$900-$1,400. (C&R) 
Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle, #472755, .30-06 

cal., 24" barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight 
with protecting ears and early adjustable locking bar rear sight. 
Marked on receiver tang "U.S.RIFLE CAL..30 M1 SPRINGFIELD ARMORY". 
Left side of stock is stamped with a boxed "S.A./G.H.S." and a U.S. 
Ordnance Dept. wheel cartouche forward of the wrist. Right side of 
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barrel is stamped "1-S-A-9-43". Bolt. trigger housing, hammer, and 
operating rod all marked "SA". Gas cylinder is fitted with early 
style plug. Condition overall is very good with metal surfaces 
retaining approx. 85% finish, the barrel at the muzzle bright. Stock 
has four spots of bedding material applied at the magazine well. 
Wood Is good with overall bruises and handllng marks. Action Is 
smooth, bright bore is very good. No visible import marks. Includes a 
nickel oiler with brush and thong, combination tool, and green cotton 
sling, all in good condition or better. Est.: $1,200-$1,500. (C&R) 
Remington 03-A3 Bolt Action Rifle, #3980994, .30-06 cal., 24" barrel 
marked "RA/9-43", parkerized finish, "FJA" cartouched straight grip 
walnut stock, late-war canvas sling. Condition is about fine. Metal 
surfaces retain approx. 95% thinning parkerized finish with remnants 
of old military preservative. Stock with mild to just moderate 
impressions from poor storage, including one heavy scratch to left 
side cheek area. Cartouches are visible but somewhat faint. Good 
action, two-groove bore is mirror bright. Est.: $500-$750. (C&R) 
Springfield M1A Semi-Automatic Rifle, #118805, .308 cal., 21.5" 
stainless steel barrel, phosphate finish, select walnut stock, with 
10-rd. magazine. Flat portion of op rod marked "Manny Fernandez 
NRA". Condition is about fine showing just marks from poor storage 
as scratches to upper handguard and mild to moderate impression to 
stock. Good action, mirror bright bore. Est.: $800-$1,200. 
(Modern) 
French MAS 36 Bolt Action Rifle, with bayonet. #63565, 7.5x54mm cal., 
22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front sight 
with protective hood and adjustable aperture rear sight, with French 
leather sling and black French rubber recoil boot. Marked on left 
side of receiver "MAS MLE 1936". Matching number on bolt handle, 
mismatched number on trigger guard and floorplate. Condition overall 
is very good with metal surfaces retaining over 95% finish. Wood has 
had a varnish finish applied. Forand and buttstock are now different 
colors and the varnish also spread onto the metal. Wood is otherwise 
very good showing a few recent handling marks. Action is smooth, 
bright bore is good with wear to the rifling. Import stamped on left 
side of receiver. Bayonet is excellent and operates smoothly. Est.: 
$450-$650. (C&R} 
Swedish M96/38 Mauser Bolt Action Rifle, #67006, 6.5x55mm cal., 24" 
barrel, blued/bright finish, hardwood stock, cleaning rod, blade 
front sight and adjustable folding leaf rear sight. Marked on 
receiver ring with Swedish crest over "CARL GUSTAF$ ST ADS 
GEVARSFAKTORl.1900". Matching numbers. Condition overall is very 
good with approx. 95% of the refinished bluing remaining on the 
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metal, patina on the bolt handle, buttplate, and cleaning rod. Wood 
is very good with darkening and shows adhesive residue on the 
buttstock and recent gouges and other handling marks. Action drag 
slightly; bore has darkness forward of the chamber, otherwise very 
good. No visible import marks. Est.: $700-$900. (C&R) 
Swedish Model 38 Mauser Bolt Action Rifle, #677657, 6.5x55mm cal., 
24" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. Marked on 
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receiver ring "HUSQVARNA VAPENFABRIKS AKTIEBOLAG 1943". Matching 
numbers. Threaded muzzle has permanently fixed aftermarket protector 
attached. Condition overall is very good with over 90% finish 
remaining on the metal, showing pitting on the magazine floorplate 
and overall patina on the buttplate. Bolt face has dark patina. Wood 
is very good showing several chips, a few dents, and other handling 
marks. Action is smooth, bright bore is very good. Import marked on 
underside of barrel. Est.: $500-$750. (C&R) 
Mauser Model 96 Straight-Pull Rifle, #96003782, .270 cal., 22" 
barrel, parkerized finish; one-piece pistol-grip walnut stock is 
checkered at the forend and grip with an oil type finish, black 
rubber Mauser pad, and sling swivel studs. Rifle came from the 
factory without sights; top of receiver with two-piece scope bases, 
and tang-mounted safety. "Mauser Banner" logo on both the frame and 

barrel; made in Germany, mfg'd 1997. In good to very good overall 
condition, rifle shows little evidence of being fired but does shows 
signs of improper storage. Metal retains most of the original 
phosphate finish with light scuffs and scratches, predominantly on 
the front half of the barrel; factory lettering is clear. Stock with 
scattered pressure dents and scratches, some within the checkering 
pattern. Smooth action, mirror bright bore with sharp rifling. 

Est.: $300-$500. (Modern) 
Sig Sauer Model P226 Semi-Automatic Pistol, #U530159, double/single 
action, 9mm, 4.4" barrel, matte black slide, black alloy frame, 
replacement checkered black rubber grips, white dot front sight and 
square-notched rear sight with white post insert, and one 15-rd. Sig 
Sauer magazine. Condition is very good, retaining approx. 97% 
original finish; slide with scattered surface scuffs and spots of 
light edgewear. Grip checkering is unmarred, smooth borders show 
signs of moderate handling wear. Smooth action, bright bore with 
excellent rifling. Est.: $450-$650. (Modern/PPT) (High-cap mag not 

available to Calif. residents.) 
Glock Model 24 Semi-Automatic Pistol, converted to 9mm, #BKA978US, 
originally chambered in .40 S&W cal., with a replacement 6" stainless 
Lone Wolf 40-9mm barrel, vented matte black slide, black polymer 
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frame, white dot front sight and square-notched white outline rear 
sight, no magazine. Pistol is in near excellent condition overall; 
moderate surface scuffs are present on the slide, most noticeable on 
the right front; edges of magazine well with a few tiny indentations. 
Lone Wolf barrel appears near new, bore is clean with strong 

rifling; action is smooth. Est.: $500-$800. (Modern/PPT) 

CZ 85-B Semi-Automatic Pistol, #D5999, double/single action, 9mm 
cal.. 4 .6" barrel, black finish, factory checkered black plastic 
grips, white 3-dot sights include a blade front and square-notched 
rear, with ambidextrous safety and one unmarked 15-round magazine. 
Made in the Czech Republic. Condition is excellent, retaining 
approx. 99% metal finish; frame and slide with a few tiny 
indentations and small handling marks. Grips also with only a few 
minor handling marks, checkering is sharp. Action is tight and 
smooth; bore is clean, rifling is excellent. Est.: $400-$600. 

(Modern/PPT) (High-cap mag not available to Calif. residents .) 

Sig Sauer Model P229 Semi-Automatic Pistol, double/single action, 
#AD19951, .40 S&W cal., 3.9" barrel, matte black stainless steel 

slide, black aluminum alloy frame, stippled black plastic Sig Sauer 
grips, white dot front sight and square notched rear sight, with one 
12-round Sig Sauer magazine. Condition is excellent overall; slide 
with scattered minor scuffs and handling marks. Frame and grips 
appear near new. Excellent smooth action and bore; rifling is 
defined. Est.: $450-$650. (Modern/PPT} (High-cap mag not available 

to Calif. residents.) 
Steyr Model M9 Semi-Automatic Pistol, #005848, 9mm cal., 4" barrel, 

matte black slide, black polmer frame, trapezoid sights with white 
highlights, trigger safety, lockable safety, with one 10-round Steyr 
magazine. Condition is very good+. Frame and slide with 
intermittent light surface scuffs and small handling marks; exposed 
portion of the barrel with some specks of extremely mild oxidation. 
Excellent smooth action; bore is bright with sharp rifling. Est.: 
$300-$500. (Modern/PPT) 
Bavarian Police Marked French Manurhin Model PP Semi-Automatic 

Pistol, #42847, 7.65mm (.32 ACP) cal., 3-7/8" barrel, blue finish, 
checkered black plastic grips; left grip with Manurhin logo, bottom 

edge is marked "UC. WALTHER. PP"; right grip with Walther Banner 
logo. Standard sights include a blade front and "U"-notched rear. 
Included is one Walther magazine with black plastic finger extension. 
Left side of slide with standard maker's marks; left side of frame 

with x'd out "ByP" Bavarian Police marks; righ side of the barrel and 
slide are marked "(crown)St. Etienne"; right side of frame is import 

marked. Condition overall is very good retaining approx. 90% blue; 
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with losses primarily to the front and backstrap, both with specks of 
reddish brown oxidation. Grips show moderate handling marks, 
checkering is mostly sharp; no chips, cracks, or major blemishes. 
Action is smooth; bore with some light frosting in the grooves and is 
otherwise bright, rifling is near excellent. Est.: $400-$600. 
(C&R/PPT) 
Modified Egyptian Hakim Semi-Automatic Rifle, with scope, NVSN, 
8x57mm cal., 23.7" barrel, blued finish, hardwood stock, with USGI 
sling. Fixed sights removed. Arabic markings on left side of 
receiver. Right side marked "HAKIM 7.9 mm MADE IN EGYPT". Rifle has 
been modified by cutting away front of stock and handguard and 
removing sights. A sight rail has been attached to the rear sight bed 
and glued in place. Condition overall is good as modified with over 
85% finish remaining on the metal, showing patina on the magazine and 
buttplate. Wood has been sanded with added varnish applied and is 
very good with old and new handling marks. Action is smooth, bore is 
dark with rust but may clean better with good to very good rifling. 
Import stamped on right side of receiver and barrel. Scope is marked 
"4X" with 1" Weaver rings and is in fair condition with dents and 
scratches across the tube. Both knobs turn freely; lenses are hazy 
and may clean better. Est.: $600-$900. (C&R) 
Soviet M91/30 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with PU telescope, 
#DG2802, 7.62x54R cal., 29" barrel, blued finish, hardwood stock, 
hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, with 
cleaning rod and Soviet sling. Marked on barrel shank with Soviet 
crest over "1943r" and the symbol for the Izhevsk Arsenal. Stock has 
early squared nosecap and early WWII sling slots. Left side stock has 
arsenal repair diamond stamp. Matching numbers. Condition overall is 
very good with metal surfaces retaining over 95% finish. Wood is good 
with many handling marks and scratches to the now dark shellac 
finish. Action is smooth, bright bore is close to excellent. Import 
stamped on underside of barrel. The PU telescope is marked on top of 
tube with a Soviet Hammer & Sickle stamp over "4448814 XM". Scope 
condition overall is very good with most of the finish remaining on 
the tube with a few light handling marks. Both turrets turn freely. 
Scope optics are clear and bright. Mount is very good with both a 
matching rifle and scope mount number engraved on the side. Est.: 
$400-$650. (C&R) 
Czech VZ.24 Mauser Bolt Action Rifle, #1593M4, 8x57mm, 23" barrel, 
blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight with 
protectors and adjustable tangent rear sight. Marked on left side 
receiver with Czech BRNO factory markings over "VZ.24". Bolt is a 
replacement, as the number has been ground off the top of the bolt 
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handle and a new mismatched number has been stamped. There are 
carvings on the right side of the forend. Rear sight slide is loose 
and cleaning rod is missing. Condition overall is good with metal 
surfaces retaining less than 10% finish, mostly in protected areas. 
Wood is fair with overall darkening, bruises, and scratches. Action 
is smooth, bore is good with worn rifling. Import stamped on right 
side of barrel. Est.: $350-$500. (C&R) 
Yugoslavian SKS Semi-Automatic Carbine, #C27631, 7.62x39mm cal., 
20.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front sight 
and adjustable tangent rear sight, with leather sling and oiler. 
Marked only with serial number and part numbers on individual 
components. Matching numbers except handguard. Cleaning rod is bent; 
cleaning kit in buttstock trap. Condition overall is very good with 
over 90% finish remaining on the metal. There is a grain crack in the 
buttstock, otherwise the wood is very good with an even color and 
light handling marks. Action is smooth, bore is very good. Import 
engraved on underside of barrel. Bayonet is excellent and operates 
smoothly. Est.: $500-$750. (C&R) 
Italian M1870/87/15 Vetterli Carcano Bolt Action Rifle, #DA3130, 
6.5x52mm cal., 33.85" barrel, blued finish, hardwood stock, blade 
front sight and adjustable leaf rear sight, with cleaning rod. Marked 
on left side barrel shank "TORINO" and "1885". Matching number 
stamped on buttstock. There is a dent on top of bolt cap. Condition 
overall is very good with metal surfaces retaining approx. 85% 
finish, which has thinned and browned in places. Stock is very good 
with brown stain applied and showing mostly light handling marks. 
Action is smooth; bore shows some darkening in the grooves, but is 
mostly very good with very good rifling. Est.: $300-$550. (Antique) 
Turkish Issue German M88 Commission Rifle, #2337, 8x57mm cal., 29" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
folding leaf rear sight with Turkish characters. Marked on receiver 
ring "LOEWE BERLIN 1891", and on left side rail "Gew 88". "S" stamp 
on chamber. Left side rail has not been machined and no cover is 
fitted to bottom of magazine well. Missing screw on front band. 
Mismatched numbers, with cleaning rod. Condition overall is good with 
approx. 30% finish remaining on the metal, the balance toned brown 
with old light pitting. Stock has been sanded and stained showing 
light handling marks. Action is smooth, dark bore is poor with rust 
and pitting. Est.: $200-$350. (Antique)* 
Argentine Model 1909/26 Mauser Bolt Action Cavalry Carbine, #85971, 
7.65x53 mm cal., 22" barrel, blued finish, hardwood stock, blade 
front sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight, 
with U.S. M1 carbine sling. Marked on top of receiver ring with 
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intact Argentine crest, and on left side "MAUSER MODELO ARGENTINO 
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1909". "DEUTSCHE WAFFEN-UND MUNITIONSFABRIKEN BERLIN" marked on left 
side receiver rail. Matching numbers on bolt and trigger guard. 
Condition overall is very good with the blued metal parts retaining 
approx. 70% finish, which appears to have had varnish applied. There 
is rust pitting around the muzzle nose cap. The bright receiver and 
bands have a gold toned color, possibly from varnish also. Wood has 
been vigorously sanded and the buttplate extends over the buttstock. 
Condition is very good with handling marks around the receiver area. 
Action Is smooth; bore is slightly frosted, otherwise very good with 
very good rifling. No visible import marks. Est.: $500-$700. (C&R) 
French Model 49/56 Semi-Automatic Rifle, #G8378, 7.5x54mm cal., 19.7" 
barrel, parkerized finish, hardwood stock, post front sight with 
protecting ears and adjustable sliding rear sight, French leather 
sling and rubber recoil boot. Marked on left side of receiver "MAS 
MLE 1949-56". Muzzle device removed. No magazine. Condition overall 
is very good with the metal retaining close to 90% finish. Wood has 
an area of gouges on the forend, otherwise very good, with a few 
other dents and light handling marks. Action is smooth, bright bore 
is excellent. Import stamped on left side of receiver. Est.: 
$800-$1,200. (C&R) 
Chilean 1895 Mauser Short Rifle, #A6134, 7x57mm cal., 22" barrel, 
blued finish, hardwood stock, inverted "V'' front sight and folding 
leaf rear sight, with cleaning rod. Marked on left side receiver rail 
"MAUSER CHILENO MODELO 1895 MANUFACTURA LOEWE BERLIN". Worn 
unreadable crest on receiver ring and left side buttstock. Mismatched 
number on buttstock. Condition overall is very good with approx. 80% 
finish remaining on the metal, showing cleaned old pitting on the 
bolt. Wood is very good with some darkening at the wrist and mostly 
light handling marks. Action is smooth, bore is very good. No visible 
import marks. Est. : $400-$600. (Antique)* 
WWII German G43 Semi-Automatic Rifle, by Walther, #8559m, 8mm Mauser 
cal., 22" barrel, phosphate finish, red glue laminated stock, with 
one "aye" marked magazine, and leather sling. Condition is about 
fine retaining approx. 80%-85% thinning finish, with most of the 
losses to the top of frame in bolt actioning area. Black painted 
magazine with light general scratches overall. Stock has been 
reshaped from the wrist down, giving it a slimmer profile, and is 
near excellent with the exception of an added white pistol-grip 
spacer and forend cap. Sling may be post-war and is near excellent. 
Action is crisp, bore is bright. Est.: $800-$1,200. (C&R) 
Soviet SVT Semi-Automatic Rifle, #5351, 7.62x54R cal., 24.6" barrel, 
blued finish, hardwood stock, hooded post front sight and adjustable 
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tangent rear sight, with cleaning rod and Soviet sling. Stamped on 
receiver ring with the mark of the Izhevsk Arsenal over "1941 r". 
Right side of buttstock is stamped with the five-pointed star of the 
Tula Arsenal over "1940". There are refurbishment stamps on the 
receiver and buttstock. Matching numbers, except magazine. Condition 
overall is very good with the metal retaining over 95% finish, with 
some darkening on right side of receiver and barrel. Wood is very 
good with a few scratches and other handling marks. Action is smooth, 
bore is good with good rifling. No visible import marks. Est.: 
$1,200-$1,800. (C&R) 
Swedish Model 96 Bolt Action Rifle, #K8152562, 6.5x55mm cal., 29" 
barrel, blue finish, matching numbered bright bolt, with original 
factory walnut stock numbered to gun; standard rifle sights, receiver 
ring marked "Carl Gustafs Stads/Gevarsfaktori/1905". Cleaning rod is 
present. All visible matching numbers. Condition is near excellent 
retaining approx. 94% original factory blue. Dried grease to bright 
components, such as receiver rails, magazine follower and bolt. 
Stock shows just light overall scratches. Action is good, bore with 
old preservative (should clean). Est.: $500-$750. (C&R) 
Remington Model 8 Semi-Automatic Rifle, #N35506, .30 Rem. cal., 22" 
barrel, later-accomplished blue finish, smooth straight walnut stock 
and forend, bright bead, standard rear, and Marbles peep sight. 
Condition is good as refinished, retaining approx. 85%-90% of a later 
inky dark blue, with scuffs, scratches and some flaking. Stocks have 
been refinished long ago and show additional scuffs and scratches on 
top of refinish. Good action, dark bore. Est.: $200-$400. (C&R) 
Remington Model 700 ADL Bolt Action Rifle, #6653576, .30-06 cal., 22" 
barrel, blue finish, pressed skip-line checkered mahogany stock with 
cheekpiece, and original Remington butt pad; standard rifle sights. 
Condition is fine. Barrel and receiver retain approx. 90% thinning 
blue. Machine-turned bolt with minor carbon darkening. Stock with 
scuffs and dings from handling and poor storage. Good action, bright 
bore. Est.: $350-$500. (Modern) 
Foremost Firearms Model 6600 Bolt Action Rifle, #P58904, .270 Win. 
cal., 24" barrel, blue finish skip-line checkered European hardwood 
stock, rubber butt pad, sling swivels, with simple rifle sights. 
Made on Spanish Mauser receiver, finished in England. Condition is 
very good. Metal surfaces retain approx. 85% blue. Front sight hood 
is missing. Aluminum trigger guard shows scratches to black finish. 
Stock with moderate to heavy scratches from negligent storage. Good 
action, bright bore. Est.: $250-$450. (Modern) 
Remington Model 81 Semi-Automatic Rifle, #42692, .300 Sav. cal., 22" 
barrel, blue finish, walnut stock and handguard, bright bead front 
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and receiver sight. Condition is good retaining approx. 85% thinning 
blue; receiver with four extra threaded holes for side-mount scope. 
Stock with moderate scuffs and scratches overall. Good action, very 
good bore. Est.: $250-$450. (C&R) 
Remington Model 760 Slide-Action Rifle, #516868, .243 cal., 22" 
barrel, blue finish, pressed checkered mahogany stock and forend, 
standard rear and large brass bead front sight. No magazine. 
Condition is very good retaining approx. 85%-90% blue. Stock shows 
moderate scuffs and scratches from field use. Action is good, bore 
is very good. Est.: $250-$450. (Modern) 
Astra Model 900 Semi-Automatic Pistol, #10053, 9mm cal., 5-5/8" 
barrel, blued finish, grooved wood grips with large "9" in red. 
Internal magazine. Condition is excellent as professionally 
refinished and barrel replaced. Originally in 7.63 caliber, the 
barrel has been replaced with a 9mm caliber, and has a lighter plum 
color than the rest of the slide and frame. The gun retains approx. 
98% of its reblued finish, with some minor scratches on the barrel 
and frame. Bolt and hammer are re-polished and in the white. There is 
some pitting on the bolt face around the firing pin hole. Action 
functions well, but the gun should be checked by a competent 
gunsmith, as the gun will fire with the safety on. Wood grips are a 
bit oversized and show minor scuffs and dings. There is a split ring 
lanyard loop at the bottom of the frame. Overall a nice restoration 
of a rare gun. Est.: $1,200-$1,800. (C&R/PPT) 
Rossi Model G22 Slide Action Rifle, #G633766, .22 LR cal., 23" round 
barrel, dark blued finish, straight grip wood stock and grooved 
forend, plastic Rossi buttplate, dovetailed blade front sight, 
standard elevator rear sight, with breech bolt mounted safety. 
Condition is good. Approx. 97% factory blue finish remains, right 
side of the receiver is scratched. Stock and forend with mostly 
shallow pressure dents and scratches, no chips or cracks. Crisp 
action, excellent bore. Est.: $150-$250. (Modern) 
H&R Huntsman Muzzle-Loading Rifle, #AP223218, .45 cal. ball, 28" 
round barrel, case hardened frame, smooth birch stock, with white 
bead front and Williams rear sight. Includes brass ramrod. 
Condition is fine showing light use, retaining approx. 95% finish, 
with some minor residue to left side of frame that should clean. 
Stock with light wear. Good action, bore is dusty but shows little 
use. Est.: $150-$300. (Modern) 
Modified Springfield M1903 Bolt Action Rifle, #1009892, .30-06 cal., 
23.5" barrel, blued finish, hardwood target stock, globe front sight 
and adjustable aperture rear sight, with Model 1907 sling stamped 
"Boyt 42". Marked on receiver ring "U,S.SPRINGFIELD ARMORY MODEL 
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1903", and on barrel behind front sight "SA/(flaming bomb)n-42". 
Rifle has been converted into target configuration by shortening the 
barrel and replacing stock and sights. Condition overall is very good 
with the metal retaining approx. 85% finish. Stock is very good with 
scratches and handling marks to the gloss varnish finish. Action is 
smooth, bright bore is very good. Est.:$450-$650. (Modern) 
Springfield Armory M1A Semi-Automatic Rifle, #308028, .308 Win. cal., 
18.5" barrel, parkerized finish, walnut stock, blade front sight and 
adjustable aperture rear sight. Marked on receiver tang "US RIFLE M1A 
SPRINGFIELD ARMORY". Fitted with Picatinny rail scope mount. No 
magazine. Front sight right side protecting ear is broken off. 
Condition overall is very good with over 95% finish remaining on the 
metal. Stock has areas of impact damage to the wood with the most 
significant breaking off a chip at the magazine well. Action is 
smooth, bright bore is excellent. Est.: $800-$1,200. (Modern) 
Modified Eddystone Model 1917 Bolt Action Rifle, #42047, .30-06 cal., 
19.5" barrel, painted finish, walnut stock, blade front sight with 
protecting ears and adjustable folding leaf rear sight, and U.S.G.I. 
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cotton sling. Marked on receiver ring "U.S. MODEL OF 1917 EDDYSTONE". 
Left side of stock is stamped "AAX" forward of the wrist, and there 
is a partial boxed "RA" stamped on the left side of the buttstock. 
Rifle has been modified by shortening the barrel, stock, and forend. 
Forward piece of the shortened forend and handguard are now glued in 
place. Condition overall is very good with over 90% of the painted 
finish remaining on the metal, which was applied over old pitting. 
Bolt has been cleaned bright. Wood is very good showing mostly light 
handling marks. Action is smooth, bore has some darkening in the 
grooves otherwise very good with very good rifling. No visible import 
marks. Est.: $300-$500. (C&R) 
Spanish FR-8 Mauser Bolt Action Rifle, #FR8-10215, 7.62x51 mm cal., 
19" barrel, parkerized finish, hardwood stock, hooded post front 
sight and adjustable diopter rear sight. Marked on receiver ring with 
Spanish crest over "LA CORUNA 1951". Matching number on bolt handle. 
Condition overall is very good with approx. 95% of the parkerized 
finish remaining on the metal. Wood is very good with darkening and 
light handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent. 
Import stamped on underside of barrel. Est.: $500-$700. (C&R} 
Swedish Ag m/428 Ljungman Semi-Automatic Rifle, #215418, 6.5x55mm 
cal., 24.5" barrel, blued finish, hardwood stock, hooded post front 
sight and adjustable leaf rear sight, with cleaning rod and U.S. 
leather sling. Marked on left side of receiver with a "(crown}/C" 
bisecting "1943". Matching number on bolt and buttplate. Handguard is 
a lighter color replacement. No magazine. Condition overall is very 
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good with the metal retaining approx. 95% finish. Wood is good with a 
used grimy appearance and shows numerous handling marks. Action is 
smooth, bore is very good. Est.: $900-$1,200. (C&R) 
French MAS 36 Bolt Action Rifle, with bayonet, #Q38371, 7.5x54mm 
cal., 22.64" barrel, parkerized finish, hardwood stock, blade front 
sight with hood and adjustable sliding aperture rear sight, with 
French military leather sling. Marked on left side of receiver "MAS 
MLE 1936". Matching numbers except bayonet. Condition overall is 
very good with the metal retaining close to 95% finish, showing some 
blemishes on the buttplate. Wood has a number of recent dents and 
scratches, otherwise very good with an even color. Action is smooth, 
bore is very good. Import stamped on left side of receiver. Bayonet 
is excellent and operates smoothly. Est.: $500-$750. (C&R) 
U.S. M-14 Semi-Automatic Rifle Parts Kit, .7.62x51mm cal., 22" 
barrel, parkerized finish, walnut stock. No sights. Kit consists of: 
barrel assembly marked on underside "SA 1 63"in excellent condition. 
Bright bore is excellent. Bolt assembly marked "TRW" in near 
excellent condition with light finish wear around the locking lugs. 
Trigger housing assembly and hammer both marked "SA" in near 
excellent condition showing light finish wear. Operating rod is 
marked "SA" and is in very good condition with surface wear to the 
tube; operating spring and the operating rod spring guide are both in 
about excellent condition. Left side stock has a boxed "SA" cartouche 
stamp forward of the wrist and is in very good condition with a light 
color showing scratches and impressions. Fiberglass handguard is 
marked inside "DT 17" and is in near excellent condition with a few 
small scratches to the surface. The combination tool and M-1 O 
cleaning rod and case are in very good condition or better. There is 
no receiver. Est.: $500-$1,000. 
Sporterized Springfield Model 1903 Bolt Action Rifle, #611906, .30-06 
cal. , 22.5" shortened WWII era GI barrel, parkerized barrel and bolt, 
originally blue finished receiver, fancy cheekpiece pistol-grip 
walnut stock, with rosewood forend and pistol grip cap, with black 
rubber butt pad. Gold bead front and Williams receiver sight. 
Condition Is very good as sporterized. Metal surfaces of barrel with 
toning. WWI era receiver has toned a silvery gray. Stock with light 
scuffs and scratches overall. Good action, bright bore. Est. : 
$250-$450. (Modern) 
Turkish Converted GEW 88 Short Rifle, #7836, 8x57mm cal., 20" barrel, 
blued finish, hardwood stock .. inverted "V" front sight and 
adjustable folding leaf rear sight, with leather sling. Marked on 
left side of receiver "Gew 88.", and on receiver ring "STEYR 1890" 
along with Turkish crest. Bolt has Turkish numbers and markings. 
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Other numbers are mismatched. Left side forend has large wood repair 
that is nailed in place. Condition overall is very good with metal 
surfaces retaining over 90% arsenal refinish. Wood is very good with 
darkening and light handling marks. Action is smooth, bore is good 
with worn rifling. Est.: $250-$400. (Antique)* 
Modified Argentine Model 1909 Mauser Bolt Action Rifle, #P3119, 
7.65x53mm cal., 23.75" barrel, blued/painted finish, hardwood stock, 
inverted "V" front sight and adjustable tangent rear sight, with 

nylon sling. Mismatched number on stock. Rifle has been modified by 
cutting back barrel and stock and removing military hardware and 
handguard. Condition overall is very good with approx. 95% of the 
refinished bluing remaining on the metal. The black-painted trigger 

guard/magazine shows scratches and flakes. Wood is good with 
scratches and flakes to the added varnish finish. Action is smooth, 
bright bore is very good with wear to the rifling. No visible import 
marks. Est.: $300-$400. (Modern) 
British Mk IV Martini Henry Single Shot Rifle, #727, .450/577 cal., 

33" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 

adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod and Belgian 

army cotton sling. Marked on right side of receiver 
"(crown)N.R./ENFIELD/1887/lock viewers mark/lV./1." Right side of 
buttstock is marked with different serial numbers. "PAK 23" stamped 
on top of barrel flat. Painted rack number on comb of buttstock. 
Condition overall is very good with approx. 80% finish remaining on 
the metal. Wood is very good with darkening, bruises, and scratches. 
Action is smooth, bore is dark with good rifling. Est. : $400-$650. 

(Antique) 

Soviet M44 Mosin-Nagant Bolt Action Rifle, with folding bayonet, 
#CA4739, 7.62x54R cal., 20.25" barrel, blued finish, hardwood stock, 

hooded post front sight and adjustable tangent rear sight, with 
Soviet sling. Marked on barrel shank with Soviet crest over "1946r'', 
and the triangle stamp of the Izhevsk Arsenal. Matching numbers. 
Missing cleaning rod. Condition overall is very good with metal 
surfaces retaining approx. 95% finish. Wood is very good with dark 
spots on the handguard and light handling marks. Action is smooth, 

bright bore is excellent. Import stamps on left side of barrel. 

Bayonet is excellent and operates smoothly. Est.: $350-$500. (C&R) 

Springfield M1A Scout Semi-Automatic Rifle, #359090, .308 cal., 20" 
barrel with muzzle brake, matte finish, black synthetic stock and 
upper handguard, with Weaver type rail to rear portion of barrel. No 
magazine. Condition is excellent, appearing as new and unfired, with 
just the lightest marks from handling. Good action, bright bore. 

Est.: $1,200-$1,800. (Modern) 
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Lot of Two (2) Japanese Type 99 Arisaka Bolt Action Rifles: (1) Last 
Ditch Model,#93122, 7.7x58mm cal., 25.2" barrel, blued finish, 
two-piece hardwood stock, inverted "V'' front sight without protectors 
and fixed peep rear sight. Crest ground off receiver and no type 
numbers are present. Matching numbers on bolt and extractor. Left 
side has possible 10th Series mark and symbol for the Nagoya Arsenal. 
Forend has been "duffle cut" under rear band and the wood now fits 
loosely. Welded front band and cocking piece with wooden buttplate. 
Missing rear sling swivel. Condition overall is good with less than 
30% finish remaining on the metal, the balance showing extensive rust 
and patina. Wood is good with some darkening and light handling 
marks. Action is smooth.bright bore is very good with shallow 
rifling. No visible import marks. (C&R) (2) Modified Type 99, #2422, 
7.7x58mm cal., 24" barrel, blued finish, two-piece hardwood stock, 
Mauser style inverted "V' front sight and adjustable folding leaf 
rear sight. Marked on left side of receiver with 40th Series mark and 
symbol for the Kokura Arsenal. Mismatched number on bolt and 
extractor. Rifle has been extensively modified by sporterizing and 
changing most of the components. Condition overall is fair with metal 
surfaces retaining approx. 60% of the partially refinished bluing. 
Wood is poor with a large section of the modified forend missing. 
Action is smooth, bright bore is good with shallow rifling. No 
visible import marks. (Modem) Est.:$200-$350/Lot. (C&R/Modem) 
Turkish Issue German 1888/05 Commission Bolt Action Rifle, #6314d, 
8x57mm cal., 29" barrel, blued finish, hardwood stock, cleaning rod, 
inverted "V" front sight and adjustable folding leaf rear sight with 
Turkish characters. Marked on receiver ring "LOEWE BERLIN 1890", and 
on left side rail with partial "Gew 88". "S" stamp and Turkish 
crescent also on receiver ring. Bolt is a Czech-made replacement 
with "(circle)z" stamp. Mismatched numbers. Condition overall is 
very good with approx. 70% finish remaining on the metal, which is 
turning brown in places with pitting at the wood line. Wood is very 
good with an even colored stain refinish applied over old handling 
marks. Action is smooth, bright bore is very good with strong 
rifling. No visible import stamps. Est.: $150-$300. (Antique)* 
Lot ofTwo (2) Bolt Action Military Rifles: (1) Modified Czech 
Kar98k Mauser, #9606M, 8x57mm cal., 23.6" barrel, blued finish, 
laminated stock, inverted "V" front sight. Missing rear sight 
assembly. Marked on left receiver rail "CESKOSLOVENSKA 
ZBROJOVKA,A.S,BRNO". Bolt assembly is missing. Rifle has been 
modified by cutting back and reshaping stock and removing military 
hardware. Prior owner's name and address engraved in rear sight slot. 
Condition overall is very good with approx. 90% of the partially 
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cleaned and reblued finish remaining on the metal. Wood is very good 
with added stain finish and light handling marks. Bright bore is 
excellent. No visible import marks. (Modern) (2) Modified Italian 
Model 91/41 Mannlicher Carcano, #A1881, 6.5x52mm cal., 27.2" barrel, 
blued finish, hardwood stock, blade front sight and aftermarket fixed 
"U" rear sight. Marked on barrel shank with boxed "(crown)FAT 42". 
Faint serial number and "MADE IN ITALY" stamped in buttstock. Rifle 
has been modified by cutting back forend and removing military 
hardware. Condition overall is good with metal surfaces retaining 
less than 40% finish showing extensive surface rust present. Wood is 
good with darkening and handling marks present on the forend. Action 
is smooth; bore has some darkening forward of the chamber that may 
clean better, otherwise good with good rifling. No visible import 
marks. (Modern) Est.: $300-$450/Lot. (Both/Modern) 
Japanese Type 38 Arisaka Bolt Action Rifle, #25720, 6.5x50mm cal., 
31.4" barrel, blued finish, two-piece hardwood stock, inverted "V'' 
front sight with protectors and adjustable folding leaf rear sight, 
with cleaning rod. Marked on top of receiver ring with intact 
Imperial crest over characters for "38 Type", and on left side with a 
6th Series mark and the symbol for the Kokura Arsenal. Mismatched 
numbers on bolt and extractor. Front sling swivel is missing. 
Condition overall is very good with metal surfaces retaining approx. 
80% finish showing areas of patina. Wood has been sanded and 
refinished with a gloss varnish that has now turned dark, which was 
applied over what is probably old battle damage and now shows recent 
handling marks. Action is smooth, bright bore is excellent. No 
visible import marks. Est.: $300-$500. (C&R) 
British No. 5 Mk 1 Lee-Enfield Bolt Action Carbine, #BG3022, .303 
British cal., 18.8" barrel, black painted finish, hardwood stock, 
blade front sight with protecting ears and adjustable folding leaf 
rear sight. Marked on left side of receiver "No.5.Mk.1." and 
"M/47C/1945". Matching numbers. "O" bolt head. Condition overall is 
very good with over 80% of the refinished gloss black paint remaining 
on the metal. Wood has been refinished with a gloss brown varnish and 
shows several gouges across the comb of the buttstock, along with 
other scratches and handling marks. Action is smooth, bright bore is 
excellent. Birmingham export proof stamps on top of barrel. Est.: 
$600-$800. (C&R) 
Chinese SKS Semi-Automatic Carbine, with folding bayonet, #7202527, 
7.62x39mm cal., 20.5"barrel, blued finish, hardwood stock, rubber 
recoil pad, hooded post front sight and adjustable tangent rear 
sight, with military sling. Marked on left side of receiver with 
three Chinese characters and a boxed "0138"stamp. Matching numbers. 
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Includes cleaning rod but missing the butt trap cleaning kit. 
Condition overall is very good with metal surfaces retaining over 90% 
finish, having patina to the bright bolt and bolt carrier. Wood has 
been sanded and brown stain applied, now showing overall dents and 
scratches. Action is smooth, bright bore is excellent. Import marked 
on left side of receiver cover. Bayonet is excellent and operates 
smoothly. Est.: $400-$500. (Modern) 
French Model 1886 M93 Lebel Bolt Action Rifle, #FF95612, 8x50R mm 
cal., 31.5" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight 
and adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side of 
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receiver "MANUFACTURE D'ARMES St Etienne MLE 1886 M93". Mismatched 
numbers. Condition overall is very good with the metal retaining 
approx. 70% finish, which shows frosting and patina across the 
surface. Wood is good with darkening and old and new bruises and 
other handling marks to the finish. Action is smooth, bore is dark 
with good rifling. No visible import marks. Est.: $800-$1,200. 
(C&R) 
Dutch Model 1894 6-Shot Double Action Revolver, NVSN, 9.4mm cal., 
4.25" barrel, blued finish, hardwood grips, blade front sight with 
bead and fixed notch rear sight. Marked with faint proof mark on 
right side of solid frame and inspection stamps on right side of 
barrel and cylinder. Condition overall is good with approx. 60% of 
the muted finish remaining on the metal, showing patina and light 
pitting present. Grips are poor with the right side shattered and 
both sides showing dark flattened checkering. Double and single 
action operate smoothly; bright bore and chambers are very good with 
a few small spots of pitting. Extractor chamber shows battering, but 
the rod operates smoothly. No visible import marks. Est.: 
$250-$400. (C&R/PPD 
Modified Polish K29 Mauser Bolt Action Rifle, #17931, 8x57mm cal., 
23.6" barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight 
with protectors and adjustable tangent rear sight. Markings removed 
from top of receiver ring, left side receiver rail marked "K29". 
Rifle has been modified by cutting down stock forend and removing 
military hardware. Condition overall is good with metal surfaces 
retaining approx. 80% finish. Buttstock has a thru-crack extending 

from the grip to the buttplate, otherwise the wood is good with a few 
dents and other handling marks. Action is smooth; bore is dark 
forward of the chamber, otherwise good with good rifling. Old import 
stamp on left side of barrel. Est.: $150-$300. (Modern) 
Czech Model 98/22 Mauser Bolt Action Rifle, #C6432, 8x57mm, 29.1" 
barrel, blued finish, hardwood stock, inverted "V" front sight and 
adjustable tangent rear sight, with possible replacement cleaning 
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rod. Marked on top of receiver ring "CS.ST./ZBROJOVKA/BRNO"; left 
side marked "E 23". Rifle was in Turkish service and has Turkish 
numbers on rear sight leaf. No number on bolt, mismatched number on 
floorplate. Condition overall is good with approx. 90% of the 
reblued finish remaining on the metal. There is a chip missing from 
the stock behind the tang, otherwise wood is very good with darkening 
and light handling marks. Action is smooth; bore has some darkening 
forward of the chamber, otherwise very good with very good rifling. 
Import stamped on left and right side of receiver. Est.: $250-$400. 
(C&R) 
Spanish Issued Polish WZ.29 Mauser Bolt Action Rifle, #10059, 8x57mm 
cal., 24" barrel, blued finish, hardwood stock with two-piece 
buttstock, inverted "V' front sight with protectors and adjustable 
tangent rear sight. Receiver ring marked on right side with a 
"(circle)/Z" stamp. Matching numbers. No cleaning rod, trigger guard 
locking screw, or rear sling assembly. Front band retaining spring is 
broken. Condition overall is good with the metal retaining approx. 
90% of its arsenal reblued finish. Wood is good with rear of 
handguard cracked thru at an arsenal dowel repair and showing mostly 
light handling marks. Action is smooth; bore has some darkness, 
otherwise very good with very good rifling No visible import marks. 
Est.: $300-$400. (C&R) 
Steyr Hahn Model 1912 Semi-Automatic Pistol, #6097, 9mm Steyr cal., 
5" barrel, blued finish, hardwood grips, blade front sight and 
"V"-notched frame rear sight. Marked on left side of slide "STEYR 
1916", and on right side of frame "W.n(proof mark)16". Matching 
numbers on frame and slide. Operates via a fixed magazine and top 
loaded 8-shot stripper clips. Condition overall is very good with 
over 90% finish remaining on the metal, showing muted colors on the 
backstrap. Grips are very good with light flakes to the checkering 
and an area of flattening on the right side. Action is smooth; bore 
has darkening in the grooves that may clean better, otherwise very 
good with very good rifling. No visible import marks. Est.: 
$350-$550. (C&R/PPT) 
WWII Mauser P .08 Luger 1940 date 42 Code Semi-Automatic Pistol. 
#3384e, 9mm cal., 4" barrel, blued finish, checkered wood grips, 
standard sights, and two (2) post-war magazines numbered to the gun. 
Slide, frame, and all visible small parts are matching numbers. 
Barrel is "(crown)N" proofed, commercial replacement, that is 
un-numbered, has import markings on the bottom side. Condition is 
good, retaining approx. 98% of a dull post-war "dipped" refinish on 
the frame and small parts. Barrel has a lighter blue/brown patina. 
Grip panels are dark with oil staining, and show wear, scuffs, and 
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scratches overall. Bore is bright, but could use a good cleaning. The 
blued steel magazines are marked on the left side "2/1001" just above 
the base, with no waffenampt stamps; bases of the mags have the 
serial number of the gun, and one has a number "2" above the serial 
number. Action functions well. Est.: $500-$750. (C&R/PPT) 
Turkish Issue GEW.98 Mauser Bolt Action Rifle, #4621 BB, 8x57mm cal., 
29.1" barrel. blued finish. hardwood stock, inverted "V'' front sight 
and lange vizier rear sight, with replaced Turkish-made cleaning rod. 
Marked on left side receiver rail "Gew.98", and on receiver ring 
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"WAFFENFABRIK MAUSER A-G OBERNDORF A/N 1916". Number has been ground 
off of bolt handle, numbers on other parts are mismatched. Condition 
overall is very good with over 90% of the Turkish Arsenal refinish 
remaining on the metal. The new condition handguard is a Turkish made 
replacement and is a lighter color than the stock. Stock is good with 
overall darkening, blemishes and handling marks. Action is smooth, 
dark bore is fair with good rifling. Import stamped "Cal 8mm TURKEY" 
on right side receiver ring. Est.; $600-$800. (C&R) 
Swedish M96 Mauser Bolt Action Rifle, #462358, 6.5x55mm cal., 29.1" 
barrel, blued/bright finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight, with cleaning rod. Marked on 
receiver ring with Swedish crest over "CARL GUSTAF$ ST ADS 
GEVARSFAKTORI 1919". Bolt assembly has been replaced with an M38 
type with turned-down handle. Bolt parts have been re-engraved with 
matching numbers. Stock and barrel bands have mismatched numbers. 
Condition overall is very good with approx. 80% finish remaining on 
the metal, patina on the muzzle and buttplate. Wood is very good with 
darkening and shows old and new handling marks. Action is smooth, 
bright bore is excellent. No visible import marks. Est.: $400-$700. 
(C&R) 
Bulgarian Arsenal Model SA93 Semi-Automatic Rifle, #AB341875, 7.62x39 
cal., 16.5" barrel, black finish, hardwood stock, post front sight, 
adjustable rear sight, no magazine or pistol grip, with green canvas 
sling. Made in Bulgaria and imported by Sentinel Arms, Detroit, 
Mich. Condition is excellent retaining approx. 97% black finish; 
right side of receiver with a spot of thinning to the finish. Stock 
and forend with a couple of light scuffs and handling marks. Action 
is smooth, bore is mirror bright with excellent rifling. Est.: 
$800-$1,000. (Modern) 
Romanian SAR-3 Semi-Automatic Rifle, #83-02139-2000, 5.56x45mm cal., 
16" barrel, black phosphate finish, hardwood stock set. post front 
sight with protecting ears and adjustable tangent rear sight, issue 
nylon sling, cleaning rod, and buttstock cleaning kit. Engraved on 
left side of receiver "SAR 3 Cal. 5.56 x 45mm"; "Y" and "X" impressed 
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into left side of receiver. Rivets appear straight and not deformed. 
Muzzle has not been threaded. Matching numbers on bolt, receiver 
cover, bolt carrier, and gas tube. Pistol grip and screw have been 
removed and are not included. No magazine. Condition overall is near 
excellent showing light wear and handling marks to the receiver 
cover. Wood shows several dents to the forend and buttstock, 
otherwise very good to excellent with a bright finish. Action is 
smooth, bore is excellent. Est.: $700-$900. (Modern) 
Austrian STG 58 FAL Partial Parts Kit, #148411, 7.62x51mm cal., 20.3" 
barrel, parkerized finish, black plastic stock and sheet metal 
handguard. Front sight blade is missing, sliding aperture rear sight 
is included. Kit consists of lower receiver with pistol grip and 
buttstock assembly, barrel group with barrel, piston, and gas 
adjustment assembly. Also includes two springs with piston, bipod 
assembly, and several other small parts. Condition overall is good 
with approx. 70% finish remaining on the metal. There is a dent to 
the top of the metal handguards. Plastic stock and pistol grip are 
good with surface scratches. Bright bore has very good rifling. 
Est.: $400-$600. 
lmbel R1A1 Sporter Stripped Receiver, #128859, parkerized finish, 
with magazine catch. Marked on right side "R1A1 Sporter Receiver 
Made by IMBEL- Brazil/Imported by CAI St. Alb VT". Condition is 
near excellent with scattered light scuffs and a few scratches, most 
noticeable being a half-inch scratch to the right side. Threads are 
sharp and unmarred. Est.: $400-$600. (Modem) 
Smith & Wesson Model 17-6 K-22 Masterpiece Double Action Revolver, 
#BHN7458, .22 LR cal., 6" full lug barrel, blue finish, smooth 
finger-grooved Goncalo Alves combat style grips with inlaid S&W 
medallions, case hardened smooth combat trigger and checkered 
semi-target hammer, Patridge front sight and fully adjustable 
micrometer click rear sight. Condition is very good+ retaining 
approx. 97% factory blue finish with scattered light handling marks 
to the metal; there is some surface rust present on the sides of the 
grip frame, underneath the grips. Hammer and trigger retain approx. 
95% case colors. Grips with intermittent shallow indentations, other 
signs of handling, retaining most of their gloss finish. Factory 
lettering is crisp. Action is smooth; bright bore with excellent 
rifling. Est.: $600-$800. (Modern/PPT) 
Ruger Security-Six Double Action Revolver, #150-78450, .357 mag. 
cal., 2.75" barrel, blue finish, checkered walnut grips with silver 
Ruger medallions, fixed sights included a ramped front sight and 
square notched rear. Approx. 98% factory blue finish remains, and 
metal surfaces rate near as excellent overall with scattered slight 
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handing marks; cylinder with a light index line and a few small 
scratches; muzzle and a few spots of light edgewear account for a 
majority of the finish loss; both the cylinder and frame have toned 
to a mild and even plum color. Grips are very good with some small 
indentations, checkering is sharp. Mechanically smooth; bore is 
clean, rifling is excellent. Est.: $400-$600. (Modern/PPT) 
Sig Sauer P230 Semi-Automatic Pistol, #S149751, double/single action, 
.380 ACP cal., 3.6" barrel, blue finish, alloy frame, checkered wood 
grips; each with slight thumb/finger rest. This pistol features a 
decocker, white-dot front sight and fixed square-notched rear sight, 
with one ?-round Sig Sauer magazine. Mfg'd in West Germany in 1994. 
Slide rates in very good overall condition with scattered light 
scuffs and scratches. Frame and grips are excellent showing only a 
few slight handling marks; grip checkering is sharp. Action is tight 
and smooth; bore is bright with sharp rifling. Est.: $350-$500. 
(Modern/PPT) 
Benelli Model B80 Semi-Automatic Pistol, #02372C, double/single 
action, 7.65 para (.30 Luger) cal. , 4.25" barrel, dark blue finish, 
checkered walnut grips, blade front sight, square-notched rear sight, 
with one magazine. Metal with various proof marks, etc.; right side 
of the frame with "Al" date code, manufactured in 1982. Condition is 
excellent retaining approx. 99% factory blue with scattered slight 
handling marks to the frame, slide, and grips. Grip checkering is 
sharp and unmarred. Excellent smooth action and bore; rifling is 
defined. Est.: $300-$500. (Modem/PPT) 
Norinco Model 97 Pump Action Shotgun, #0001022, 12 ga., 20" barrel, 
2-3/4" chamber with Cyl. bore, blue finish, solid frame, dark stained 
hardwood stock. Condition is as new, with the exception of the 
stocks, which show poor storage from handling and nicks and scratches 
to the finish. Good action, bright bore. Est. : $250-$450. (Modern) 
Wards Western Field Model 30 Pump Action Shotgun, #75234, 12 ga., 
2-3/4" chamber choked Full, 30" round barrel, blue finish, smooth 
pistol-grip walnut stock with later added red rubber butt pad. Mfg'd 
by Stevens for Wards. Condition is very good. Barrel with approx. 
92% thinning blue finish; receiver with approx. 85% thinning blue. 
Checkered forend with some flattening to checks and at least one 
small crack to left side. Buttstock has been refinished but shows 
moderate to heavy scuffs and scratches from poor storage. Good 
action, bright bore. Est.: $250-$450. (C&R) 
J.C. Higgins Model 60 Pump Action Shotgun, NVSN, 12 ga., 26" vent rib 
barrel which includes Higgins Chokemaster attachment, blue finish, 
checkered walnut stocks, with original black plastic butt pad. 
Condition is very good. Metal surfaces show approx. 92% blue with 
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scratches. Stock shows moderate to heavy scuffs and scratches from 
poor storage. Good action, bright bore. Est.: $250-$400. (C&R) 
Sporterized Springfield Model 1903 Bolt Action Rifle, #3273817, 
.30-06 cal., 24" barrel, blue finish, custom made checkered walnut 
cheekpiece stock, black horn buttplate, with WWII type short rail 
German scope mounts, topped with a 4.5-power Gerard Landlicht scope 
with 3-post reticle. Engraved one-piece "03-A3" stamped trigger 
guard and magazine floorplate, with intertwined previous owner's 
initials "RGS". Condition is fine as modified and refinished, 
retaining approx. 94% blue; scope has been refinished as well, as 
markings are somewhat thin. Stock remains in near excellent 
condition with some knackering to checks on pistol grip; bugling elk 
motif carved to right side cheek piece shows very well. "ROMO" 
marked buttplate with some worming at edges. Good action, bright 
bore, scope optics are clear. Est.: $500-$750. (Modem) 
Sporterized Thai M45/66 Bolt Action Rifle, #3040, 7mm, 22" barrel, 

blue finish, sporterized walnut stock with sling swivels. Condition 
is good as modified, retaining approx. 85% of a later-accomplished 
blue. Stock needs some final fitting. Action is good, bore is 
bright. Est.: $150-$300. (Modern) 
Modified French M-16 Berthier Bolt Action Rifle, #82229, 8x50R cal., 
17.5" barrel, blued finish, hardwood stock, blade front sight and 
adjustable folding leaf rear sight. Marked on left side receiver 
"Etts Continsouza MLE-M-16". Matching number on bolt handle, 
mismatched number on buttstock. Rifle has been modified by cutting 
back forend and removing military hardware. Condition overall is very 
good with metal surfaces retaining almost all of its re-bluing, the 
bright bolt showing patina. A repaired area on the forend is flaking, 
otherwise the wood is good showing sanding and an oil refinish. 
Action is smooth, bright bore is very good with very good rifling . No 
visible import marks. Est.: $200-$400. (Modern) 
Modified Spanish Model 1893 Mauser Bolt Action Rifle, #2A3224, 
caliber is unknown and a chamber case will need to be made to 
determine, 29.1" barrel, blued finish, hardwood stock (no buttplate), 
Inverted "V" front sight and adjustable folding leaf rear sight. 
Mismatched numbers. Rifle has been modified by cutting back, 
checkering, and re-configuring stock, and removing handguard and 
military hardware. Condition overall is very good with metal 
surfaces retaining over 90% of Its reblued finish. Wood is very good 
with light handling marks and masking tape residue on the sanded and 

oiled finish. Action is smooth, bore is dark with very good rifling. 
No visible import marks. Est.: $150-$250. (Modern) 
Astra Constable II Semi-Automatic Pistol, #H3285, .380 ACP cal., 3.5" 
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Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
( ) -
Lot ID NUMBER 

1315 4234-525 

1326 4234-522 

1356 4234-209 

CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

Description 

barrel, blue finish, checkered black plastic grips, integral blade 
front sight, with windage adjustable square-notched rear sight, and 
one unmarked blued steel magazine. Made in Spain, imported by 
lnterarms. Condition is good, retaining approx. 95% metal finish: 
there is light surface rust present on the sides of the grip frame, 
right side slide serrations, and magazine release button. Grips show 
moderate handling marks; checkering is a little dirty but mostly 
sharp; no chips or cracks. Action is tight and smooth; clean bore 
with defined rifling. Est.: $150-$250. (Modern/PPT) 
Star Model 31P Semi-Automatic Pistol, #1969591 , .40 S&W cal., 4" 
barrel, blue finish, steel frame, original checkered black rubber 
grips, white 3-dot sights include a blade front and windage 

adjustable square-notched rear, with ambidextrous safety/decocker, 
straw colored extractor, and one unmarked blued steel 11-rd. 

magazine. Condition is very good, retaining approx. 97% factory 
metal finish; scattered light scratches and small handling marks are 
present on parts of the frame and slide; grip frame and bottom of 
trigger guard with some spots of light surface rust. Grips are 

excellent with crisp checkering. Action is smooth; bore is near 
excellent with a little powder fouling and would improve with a 
thorough cleaning. Est. : $200-$400. (Modern/PPT) (High-cap mag not 
available to Calif. residents.) 

American Arms Inc. Regulator Single Action Revolver, #125580, .45 LC 
cal., 4.75" barrel, blue finish, color case hardened frame, gloss 
finished one-piece hardwood grips, with standard sights. Mfg'd in 
Italy by Uberti. Condition is very good retaining approx. 95% 
original blue finish; cylinder is plum colored with some light 
surface rust inside of the cylinder stop notches. Frame, hammer and 
trigger with intermittent specks and spots of surface rust, the 
largest and most noticeable being on or around the hammer and inside 
the frame. Grips retain nearly all of their finish with scattered 
moderate handling marks and some minor wear at the butt. Action is 

crisp; bore is clean, rifling is excellent. Est.: $200-$300. 

(Modern/PPT) 
Norinco Model EM322 Bolt Action Rifle, #0200363, .22 LR cal., 20" 
barrel, dark blued finish , one-piece pistol-grip wood stock with 
cheekpiece, black rubber recoil pad, sling swivels, blade front sight 
and adjustable square-notched rear sight on ramped base, with factory 
grooved receiver, and two 5-rd. magazines. Bottom of stock is 
capable of holding magazines. Made in China and import marked on 
left side of receiver. Condition is good. Approx. 97% factory 
metal finish remains with intermittent specks of oxidation and tape 

residue present on the barrel. Stock with dings, mars, coat of gloss 
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Consignor Number: 4234 
Patricia Fernandez 
1511 N. Avon St. 
Burbank, CA. 91505 
( ) -
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Lot ID NUMBER 

1366 4234-510 
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ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

Description 

varnish. Action is smooth, bore is bright and rates in excellent 
condition. Est.: $100-$200. (Modern) 
EAA Model SP1822 Sporter Semi-Automatic Rifle, #18732, .22 LR cal., 
18.5" blued heavy barrel was mfg'd without sights; alloy receiver 
with a duller matte finish. Wood stock and forend with semi-gloss 
finish and black plastic buttplate. Includes one 10-rd. Ruger 
magazine. Topped with a Bushnell Banner .22 4x scope; scope with a 
gloss-black finish and duplex reticle. Rifle was made in Italy by 
Sabatti. Condition is good retaining approx. 97% factory metal 
finish; barrel with intermittent specks of oxidation. Stock and 
forend with mostly small indentations and scratches; with a couple of 
longer but thin scratches on the left side of the buttstock. Action 
is smooth, excellent bore. Exterior of the scope has some small 
surface nicks and scratches, optics are clear. Est.: $125-$225. 
(Modern) 
Wards Western Field 14M Bolt Action Rifle, NVSN, .22 S-L-LR cal., 26" 
barrel, blue finish, cheekpiece walnut stock, with adjustable front 
and rear rifle sight, as well as adjustable Mossberg peep sight. 
Condition is very good retaining approx. 85% blue, with areas of 
light to just moderate corrosion, which should clean. Stock with 
discoloration from dampness, but very little scuffs or scratches and 
no fractures or losses. Good action, fine bore. Est.: $100-$200. 
(C&R) 
Rossi/lnterarms "The Overland" Hammer-Type Coach Model Side-by-Side 
Shotgun, #T145764. 12 ga. 18.25" barrel have 3" chambers and appear 
to have been shortened, as no choke remains. Action features twin 
triggers, dual underlug lockup, and plain extractors. Satin-finished 
hardwood is used on the beavertail forend and round-knob pistol-grip 
buttstock not checkered, but with a black Rossi buttplate. Mfg'd in 
Brazil approx. 1980. Condition is good as shortened, with numerous 
marks to wood, chip off of stock at toe, and small patches of rust on 
right-hand barrel and lock; bores are good. Est.: $100-$200. 
(Modern) 
Lot of Two (2) .22 Caliber Rifle,s by Stevens and Springfield: 1.) 
Stevens/Savage Model 87A Semi-Auto Rifle, NVSN, .22 S-L-LR cal., 24" 
barrel, blue finish, one-piece hardwood stock, standard sights. 
Condition is fair. Barrel finish has toned light brown with a few 
spots of light pitting; majority of the original finish remains on 
the mag tube and receiver. Stock with impressions and scratches, no 
cracks; buttplate is missing a large piece at the toe. Action is 
smooth, bore is excellent. 2.) Parts/Project Springfield/Stevens 
Model 15, missing bolt, NVSN, 22" barrel, no finish, one-piece wood 
stock. Metal with areas of light surface rust and a mostly brown 
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CAROL WATSON'S 
ORANGE COAST AUCTIONS 

1501 N. RAYMOND AVE SUITE B 
ANAHEIM, CA 92801 

(714)213-8709 WWW.CWOCAUCTIONS.COM 

Consignor Inventory Listing 

Description 

patina. Finish has been removed from the stock and it has several 
dings and mars, including a half-inch hairline crack at top of wrist. 
Excellent bore. Est.: $125-$225/lot. (Both/C&R) 
Columbia Single-Shot Shotgun, #44666, 12 ga., 30" barrel choked Mod., 
bright finish, walnut stock. Condition is fair with little original 
finish remaining. Stock retains about 15% of its varnish, with heavy 
to moderate scratches and dings. Firing pin retainer is a modern 
replacement. Action and bore are fair. Est.: $75-$150. (C&R) 
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CERTIFICATE OF SERVICE 
IN THE UNITED STATES DISTRICT COURT 

CENTRAL DISTRICT OF CALIFORNIA 
 
Case Name:  Fernandez, v. Los Angeles County, et al. 
Case No.: 2:20-cv-09876 DMG (PDx) 

 
IT IS HEREBY CERTIFIED THAT: 
 

I, the undersigned, am a citizen of the United States and am at least eighteen 
years of age. My business address is 180 East Ocean Boulevard, Suite 200, Long Beach, 
California 90802. 
 

I am not a party to the above-entitled action. I have caused service of: 
 

PLAINTIFF’S DISCLOSURE OF EXPERT WITNESS 
 
on the following party by electronically filing the foregoing with the Clerk of the 
District Court using its ECF System, which electronically notifies them. 
 
Amber A. Logan 
amberlogan@lmhfirm.com   
lmh@lmhfirm.com  
Logan Mathevosian & Hur LLP 
3435 Wilshire Blvd., Suite 2740 
Los Angeles, CA 90010 

Attorneys for Defendants Los Angeles County,  
Wyatt Waldron, and John Roth 

 
I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and correct. 

 
Executed August 30, 2023. 
    
              
       Laura Palmerin 
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CERTIFICATE OF SERVICE 
IN THE UNITED STATES DISTRICT COURT 

CENTRAL DISTRICT OF CALIFORNIA 
 
Case Name:  Fernandez, v. Los Angeles County, et al. 
Case No.: 2:20-cv-09876 DMG (PDx) 

 
IT IS HEREBY CERTIFIED THAT: 
 

I, the undersigned, am a citizen of the United States and am at least eighteen 
years of age. My business address is 180 East Ocean Boulevard, Suite 200, Long Beach, 
California 90802. 
 

I am not a party to the above-entitled action. I have caused service of: 
 

DECLARATION OF CAROL WATSON IN SUPPORT OF PLAINTIFF’S 
OPPOSITION TO DEFENDANTS’ MOTION FOR SUMMARY JUDGMENT 

 
on the following party by electronically filing the foregoing with the Clerk of the 
District Court using its ECF System, which electronically notifies them. 
 
Amber A. Logan 
amberlogan@lmhfirm.com   
lmh@lmhfirm.com  
Logan Mathevosian & Hur LLP 
3435 Wilshire Blvd., Suite 2740 
Los Angeles, CA 90010 

Attorneys for Defendants Los Angeles County,  
Wyatt Waldron, and John Roth 

 
I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and correct. 

 
Executed April 12, 2024. 
    
              
       Laura Palmerin 

Case 2:20-cv-09876-DMG-PD   Document 84-5   Filed 04/12/24   Page 268 of 268   Page ID
#:12392


